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Lot Title

1 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Antique Wood Coal Stove, Oak
Peninsular No. 40 Detroit Chicago On Top
1890- 1900 Looks Nicely Restored, Very Good
Condition, 30"Diam x 61"H To Top Of Final
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

10 Framed Michael Jordan Nike Poster, Very
Good Condition, 35"W x 23"H

100 Florist Created Wall Hanging Floral
Arrangement, Blue Lilies, Miniature Blue
Carnations, Sprigs of Ivy, On Woven Palm Fan,
17 1/2"W x 17"H, Very Good Condition

1000 Antique Cuff Bracelet, Tested Positive For
Silver- 500, Missing Some of It's Stones, Good
Condition For Age, 2 1/2" x 2 1/4"

1001 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
**THIS ITEM WILL SELL WITH ONLY A
5% BUYER'S PREMIUM IF THE RESERVE
IS MET** Gold 1927 $20. Gold Saint Gaudens
Coin MS 64 Certified <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1002 Heart Marked 14K Gold About 1 CM Square,
Very Good Condition

1003 Great Details On This Rare Key Date 1883
Carson City Minted Morgan Silver Dollar,
Lightly Circulated, Many From This Year Were
Put in GSA Holders

1004 Two Pairs of Vintage Screw Back Earrings,
Silvertone Stamped Lisner, Goldtone Stamped
Trifari, Measure 1" x 3/4" Very Good Condition

1005 1925 Peace Dollar, Gem Grade With Toning On
Front and Back, Must Have!

1006 Bling Bling! Two Pairs of Extra Large 3 1/2" x
4 3/4" Rhinestone Heart Hoop With Diamond
Shape Pierced Earrings, Each Pair Has 66
Gems, As Is, Good Condition

1007 1912 Dime in Good Condition

Lot Title

1008 Petoskey Stone Round Pendant, 1" x 1 1/2"
Including Bale, Goldtone Top, Very Shiny in
Good Condition

1009 1907 Canada Silver Dime

101 Vintage Wood Frame By TC Chire 3D Flower
Picture, Good Condition, 27 3/4"H x 15 1/2"W

1010 Gold Color Infinity Loop Adorned With
Sparkles, Could Be Crystal, Rhinestone,
Zirconia? 18"L Chain, Loop 1"L, Marked By
Clasp Italy .925 Which Means Gold Plated
Silver

1011 Four Roosevelt Dimes, 1948, 1948 S, 1956,
1961 D, 90% Silver

1012 Thick and Heavy Extra Large Goldtone Chain
Necklace, Bracelet Set With Beautifully
Decorated Toggle Clasp Close, Weighs 127
Grams Together, Good Condition, 7" and 18"L

1013 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***1889 CC Morgan Dollar, Super
Scarce Key Date, King of Carson City Morgans
With Mintage of 350,000 Least Available CC
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1014 Antique Bracelet With Unique Pattern,
Unknown Black Stone, Tested Positive Silver -
500, Clasp is Missing, Good Condition For
Age, 2 1/2" x 2 1/3"

1015 Five Buffalo Nickels, Two 1936, 1927, 1920,
1935 D

1016 Unique Antique Pin, Cameo But Silhouette is
Same Color As Stone, Setting Tested Positive
Silver- 500, Shows Some Age, 1 3/4" x 1 1/2"
Good Condition

1017 ***SOLD FOR $395.00!*** 1903 $2 1/2
Liberty Gold Piece, AU Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***
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1018 Thick and Heavy Extra Large Goldtone Chain
And Pierced Earring Set, Earrings Are Initial M
Charm Pendant With (21) Rhinestones on Each
Earring, Charm Pendant With 104 Rhinestones
on It, Together Weigh 118 Grams, 18"L and 2
1/2"L Pendant, Good Condition

1019 1881 S Morgan Graded MS65 By NGC, Lightly
Toned Beauty With Crisp Strike

102 Metal Cadillac Authorized Service Sign,
12"Diam in Very Good Condition

1020 Druzy Crystal Pendant, White Quartz Necklace
Encased in Gold, Unique and Beautiful Shiny in
Light, Smokey Smooth Quartz on Back of
Pendant, Unique Formation of Druzy Aspect of
Beautiful Gemstone, Feel Your Energy Change
While Wearing It, Brand New Without Tags,
20"L

1021 1867 Shield Nickel

1022 Beautiful Pair of Vintage Pins, Each Stamped
BSK, 2" x 2" Approx. Very Good Condition

1023 Four Roosevelt Dimes, 1947 S, 1947 D, 1954
D, 1961 D, All Look Good, 90% Silver

1024 Attractive Sterling Silver 16" Necklace With
Southwestern Silver Turquoise Coral Style
Pendant, Very Good Condition

1025 1926 S Standing Liberty in Fine Condition, San
Francisco Mint

1026 Two Watches, Mudd Brand On 26" Chain With
Metal Painted Mandala Type Design, That
Piece Lays Over Front of Watch, Studio Time
Brand From Kohl's, Bright Green With Metal
Band That Flips Up to Put on, Quartz, Slight
Wear on Metal, Not Currently Working, May
Need Batteries

1027 Three Sacagawea $1. Coins, All UNC
Condition, Two 2000 D, 2000 P

1028 Goldtone Roman Genuine Crystal 18" Necklace
Signed in Original Box, Very Good Condition

1029 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
1886 S $5. Liberty Half Eagle Gold Coin, Very
Fine To AU Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

103 New Easel With (48) Piece Art Set, Unused, All
Wood Easel, (36) Paints, Three Canvas, Six
Paint Brushes, Palette, Spatula, Perfect For
Advanced Artists, 17"W x 6"D x 48"H

1030 Vintage Shirt Ties And Scarf, (13) Items,
Plastic, Wood, Metal in Great Condition,
Unique Designs, Very Old But Great Condition,
Up to 4 1/2"Diam

1031 1906 D American Quarter In Good Condition

Lot Title

1032 Two Pairs of Extra Large Hoop Earrings, One
Pair of Extra Large 4 CM Diameter Thick
Goldtone Hoop Earrings, Extra Large Pair of
3M Diameter Rhinestone Hoop Earrings, Good
Condition, Up to 4"Diam

1033 Walking Liberty 1 Oz. .999 Fine Copper Copy
Coin

1034 Green Aventurine Crystal Pendants, His and
Hers, Heart With Rose Design on Heart Crystal
And Surrounds Heart, His Bullet Hexagonal
Aventurine Points, Both With Filigree Designs,
Silver Plated .9991 Silver, Connects To Aries,
Soothes Anxiety And Stress, Brings Prosperity
And Luck, Brand New Never Worn, 18"L

1035 Four Roosevelt Dimes, 1948 S, 1952, 1953,
1954 D

1036 White Quartz Crystal Hand Shape And
Polished, Knotted Cage With Accent Bead
Connecting To Leather Look Adjustable
Necklace, From Choker To 29"L, Beautiful
Hand Made, Feel Your Energy Change Once
You Put It On, Brand New, Never Worn

1037 1930 S Standing Liberty Very Fine Condition,
San Francisco Mint

1038 Six Silvertone Pendant Necklaces, Assorted, All
New, Nickel And Lead Free, Pendants 2" to 3"
Average, 20" Chain, Some Extenders

1039 Two P And Three D Susan B. Anthony $1.
Coins, UNC 1979 $5. Face Value

104 Garden Bird Bath Stand, Heavy, Resin, Very
Good Condition, 25 1/2" x 9"

1040 14KT Italy 585 Gold Necklace, 9 Grams, Very
Good Condition, 28"L

1041 2008 W Silver Eagle MS69 Beauty

1042 Marked 14K Gold Nugget Bracelet, 17 Grams,
7" x 1/4"

1043 1882 Canada Silver Dime

1044 Pierced 14KT Gold Pierced Hoop Style
Earrings, Very Good Condition, 5 Grams, 1
3/8"W

1045 Four Roosevelt Dimes, 1946 S, 1959, 1963,
1964 D, 90% Silver

1046 Two Polished Agate Slices, Beautiful Colors
For Your Collection, Very Good Condition, 3
1/2" to 4"L

1047 Three Canadian Quarters, Two 1873 - 1973,
1968 Could Be 50% Silver 1/2 Where

1048 7" Silver Link Bracelet, Stamped 925 on Both
Ends of Clasp, Beautiful Condition, Made in
Italy
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1049 1908 O Barber Half, Very Good Condition,
New Orleans Mint

105 Lawn Ornament Bird Cage, Made of Steel,
Good Condition, Nice Piece, 9"W x 35"H

1050 Multi Strand Plastic Colorful Beads, Statement
Necklace, Very Good Condition, 34"L

1051 Three Susan B. Anthony 1979, One IKE $1.
1972 SBA UNC Ike Very Fine Condition

1052 Pierced Hoop Earrings 14K Gold Filigree Style,
1 1/8, Five Grams, Very Good Condition

1053 90% Silver 1964 MS Kennedy Half, Three
Mercury Dimes, Three 1964 MS 65 Roosevelt
Dimes, All 90% Silver

1054 Three Antique Pearl Hair Barrettes, Two
Barrettes, Hair Pin, Some Loose Pearls, 1930's,
Fair Condition, Up to 4"L

1055 Four Roosevelt Dimes, 1953 D, 1958 D, 1959,
1963 D, 90% Silver

1056 Cross And Footprints Ring New in Box Size 8
Stamped 925, Beautiful

1057 1909 Barber Half, Vintage in Very Good
Condition

1058 Blue Stone Vintage Men's Ring Size 10 1/2,
Stamped Sterling Rick, Needs Cleaning, Good
Condition

1059 (9) Coins, Two Washington 25 Cent 1967 VG+
1966 Fine, Roosevelt Nickel 2005 D, Two
Buffalo Nickels 1920 G+, 1923 G+, 1907 V
Nickel VG, Three Kennedy 50 Cent 1971 D
UNC, 1974 UNC, 1971 UNC

106 Three Banquet Tables, Metal With Wood Tops,
Fair Condition, 8' x 28"W

1060 Cosmetic Bag of Jewelry Angel Necklace,
Earrings, Key Chain

1061 1917 Canadian Silver Nickel

1062 New In Package Three Carat Ring Gag Gift

1063 Three Buffalo Nickels, 1925, 1928, 1928 S

1064 Older Goldtone Necklace Includes Park Lane
Tag, 22", Very Good Condition

1065 1942 S Walking Liberty Half Xtra Fine
Condition

1066 Wooden Saginaw Box of Various Costume
Jewelry, Goldtone Pins, Necklaces, Bracelets,
Silvertone Necklaces, Beads, Enamel and More,
Pieces Up to 18"L, Good Condition

1067 Five $1. Coins UNC Andrew Jackson, Pierce,
James Madison, John Adams, James Garfield

1069 1 Oz. Pure Silver State 100

Lot Title

107 Mid Century Modern Abstract Expressionist Oil
Painting On Canvas 29"W x 25"H Outside
Frame Dimensions 20"W x 17 1/2"H Inside
Dimensions Of Canvas, Signed on Back of
Canvas, To My Good Friend Irma, #6 Dali Had
the Same Problems, Car, Very Good Condition

1071 1883 First Year Liberty Nickel With No Cents,
AU Condition, With Full Liberty

1072 New Gold Plated Ring Size 7, April Birthstone
Round Cut White Sapphire

1073 Three Buffalo Nickels, Key Dates 1927 S, 3.4
Mil, 1927 D 5.7 Mil 1927

1074 New Gold Plated Ring Twist Gold Band Size 6

1075 1944 Walking Liberty, Nice Original Luster,
High Grade Coin

1076 New Gold Plated Ring Size 5, Very Unique,
Sapphire

1077 Seven $1. UNC Presidential Coins,
Washington, John Adams, Thomas Jefferson,
William Harrison, James Madison, Abe Lincoln

1078 New Gold Plated Ring Size 8, Exquisite Design
Sapphire

1079 Hard Rock Cafe Las Vegas $1. Gaming Token

108 New Sealed Metal Sign "Bubba's Garage"
20"W x 3"H

1080 New Gold Plated Ring Size 7, White Sapphire
Band, Very Pretty

1081 Three Canadian Pennies, 1928, 1938, 1939,
Very Good Condition

1082 New Gold Plated Ring, Simple Wedding Band
Size 8

1083 1945 D Walking Liberty Half Xtra Fine
Condition

1084 Pierced Goldtone And Silvertone Hoop
Earrings, Goldtone Bar Earrings 1 - 1 1/2"L,
Eastern Star Ring Missing Opal, At Least 75
Years Old Marked 10KT Size 6, Good
Condition Otherwise

1085 Three Sacagawea $1. Coins, UNC 1979 D,
1979 Damaged Mint Mark, 1979 P

1086 Three Shell Necklaces, Rainbow Colors 15"L,
Yellow With Leather Pieces And Whole Shells
15" Screw Clasp, White Shell Pieces 18"L Can
Be Shortened By 3" With Clasp, All From My
Personal Collection, Like New Condition

1087 1904, 1906, 1907, 1908, 1912 Liberty Nickels

1088 Two Gold Filled Rings With Clear Stones,
Great Extras, Stamped 14 KT HGE and 14 KT
GE ESPO, Size 9 1/2 and 10, One Shows Wear,
Other Good Condition
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1089 Two Canadian Quarters, 1956 and 1957 80%
Silver

109 New Metal Sign, "Help Yourself" Couple Slight
Scratches On Front, 20"W x 14"H

1090 Pretty Silver Ring With Pale Blue and Clear
Stones, Needs Cleaning But Very Good
Condition, Stamped 925 Lind, Size 11 1/2

1091 1953 D Franklin Half, 90% Silver, Denver Mint

1092 Estate Collection of Pierced Earrings, Goldtone
Hoops, Silvertone Hoops, Dangles and Two
Pairs of Studs, Up to 1 1/2"D, Very Good
Condition

1093 1968 Mexico 25 Pesos Type 1 Silver Coin
Honoring The 1968 Olympics

1094 Adjustable Crystal Leaf Chain, 16" to 19" With
Stone Slice Pendant, 2 1/2" x 1" Good Condition

1095 Two Canadian Quarters, 1954- 1955 80% Silver

1096 New Without Tags Sterling Glitter Rope Chain,
18"L

1097 1954 Franklin Half, Nice Original Luster

1098 Sterling Stone Bangle Bracelet, Very Pretty,
Stamped Sterling With Hallmarks, Very Good
Condition, 2 1/2"D

1099 1918 Canadian Silver Nickel

11 Six Point Deer Skull, Painted With Stone
Accent Paint, Looks Sharp, Good Condition,
11" Spread

110 Nice Needlepoint Framed Behind Glass, Good
Condition, 13"W x 17"D

1100 Children's Basketball Hoop, 3'11", Weighted
Base, Great Condition, Adjustable Height,
Perfect For Kids and Outside Play

1101 Men's Size Small Loose Hooded Under Armour
Hoodie, Blue Gray and White, Very Good
Condition

1102 Old Oak Kitchen Cabinet Top, One Door
Broke, Frame Is There, Good Project Piece,
41"W x 46"T

1103 Metal Storage Unit With One Drawer and Door
and Two Shelves Inside, Needs New Paint, Top
Needs To Be Put Back On, Good Condition For
Age, 18"W x 25"D x 36"T

1104 Rolling Storage Bin, Plastic? and Metal, Good
Condition, 16 1/2"W x 20"D x 27 3/4"T

1105 Six Pair Women's Size XL Pants, Jaclyn Smith,
Black, Green & Black and Blue/Red Stripe,
Black Attention, Gray Rider by Lee, Black
Leather Like Massini, Some Wear, Good
Condition

Lot Title

1106 Patio End Table, Metal Frame With Glass Top,
24"W x 20"D x 20 1/2"H

1107 Soccer Cards, Nice Variety From Brands Like
Mosaic, Chronicles, Prizm and More, Full or
RCs! Cards in Mint Condition and Some
Sleeved, Also A Few #1D Cards, Approx 200-
300 Cards, Great Value

1108 Victoria Secret Display Bin, 15 31/4"W x 8
1/4"D Bin, 24"T Overall

1109 Buckskin Long Sleeve Shirt, Natural, Fringes
Both Arms, 275 Lbs - Too Tight, Very Good
Condition

111 Nice Country Picture in Wood Frame, Cute,
Very Good Condition, 33" x 23"

1110 Women's Size Small Alfred Dunner T-Shirt
Sweater, Red White and Blue Striped, 45%
Cotton 55% Ramie, Good Condition

1111 Women's Koret Francisca 2-Piece Outfit, Top
Zip Up Jacket Size Small, Matching Pants Size
8, Very Good Condition

1112 Women's Size Small Requirements Purple T-
Shirt Sweater in Good Condition

1113 Nice New With Tags Impressions Women's
Petite Size Medium Navy Long Sleeve Zip Up
Shirt, 95% Polyester

1114 Women's Size Medium 3-Piece Outfit, Teddi
Teal and White With Floral Embroidery Jacket,
Shirt and Pants in Good Condition

1115 Women's Size Medium Worthington Long
Sleeve With Floral Embroidery on Front and
Cuffs, New

1116 Nice Vintage Alfred Dunner Top and Skirt
Outfit, Top Petite 8 and Skirt Petite 6, Very
Good Condition

1117 Ladies Size 1X Shirts, Very Pretty, Freshly
Laundered, From Smoke Free Home, Daisy
Fuentes, One World and More, Great Condition

1118 New With Tags Ladies Size XL XOXO
Sweatshirt

1119 Detroit Pistons Tayshaun Prince Jersey, Size
Large, White and Pink

112 Nascar Sign #48 Lowe's Jimmy Johnson, Very
Good Condition, 10 1/2"W x 16 1/2"H

1120 Cabela's Size Large Camo Hoodie and Size
Medium Pullover Delta College Windbreaker,
Good Condition

1121 Ladies Size XL Red Carpet Noir T-Shirt, Some
Wear, Good Condition

1122 Men's Cabela's Windstopper Pullover, Large?
or XL, Size Tag Faded, Good Condition
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1123 Detroit Tigers Pullover Jacket, Size XL, Nylon
Shell, No Odors or Stains, Some Wear, Good
Condition Overall

1124 Ladies? Size S Ellabee Down Jacket in Good
Condition

1125 Nice Women's Size Petite 10P Sag Harbor
Black Button Up Shirt, New With Tags, With
Vintage Sheraton Hotels & Motor Inns USA
Wood Hanger

1126 Women's Size Small Koret City Blues Long
Sleeve Button Up With Embroidery in Very
Good Condition

1127 Women's Size Medium Columbia Omni-Tech
Waterproof Breathable Coat in Very Good
Condition

1128 Youth Size Medium 10/12 The North Face
Jacket, Blue, Zippers Work As Should, Good
Condition

1129 Men's Size Large Rugrats T-Shirt, Reptar Logo
Pocket, Very Good Condition

113 Three Metal 14"W x 10"H Metal Exit Signs in
Fair To Very Good Condition, Made by HY KO
Products CO. Ohio

1130 J. America Ladies Size Medium Fleece Zip Up
Vest in Very Good Condition

1131 Folding Metal Stand Made by Eastern Metal,
48"T Shortest, Two Height Adjustments

1132 Huffy 26" Men's Cream Vintage Style Bike,
Good Tires, Very Good Condition

1133 Bontrager Race Lite Bicycle Rim With A
Kenda Tire 650 x 23C, Needs Air, Otherwise
Good Condition

1134 Vintage Avon Glass Bottles, From An Estate,
Some Dusty, Good Condition to New, 3 1/2"T
to 11 3/4"T

1135 Cast Iron Tall Finial Style Door Stop and
Elegant Style, Very Good Condition, 6 3/4"W x
3"D x 13 1/2"H

1136 Awesome Brass and Glass Mirrored Back
Display Case, Two Shelves Inside, Free
Standing or Hooks To Hang, Great Size in Very
Good Condition, Don't Miss This One, 13
1/4"W x 4"D x 14"H

1137 6-Drawer Dresser With Attached Mirror, Older,
Some Wear But Lots of Life Left, Drawers
Slide Well, 50"W x 18 1/4"D x 62"H

1138 Shizuo 43" TV, Works Good, Nice Shape

1139 JVC XL F106 5-Disc Changer, Turns On,
Appears To Work Just Don't Have Speakers To
Test, From An Estate, Very Clean, 12"W x
15"D x 5"H

Lot Title

114 Wood Oak Country Blanket Rack, Very Good
Condition, 23"W x 9"D x 32"H

1140 Underwater Pond or Pool/Aquarium Light
Made by Cal Pump Model LTR-75W, 15' Cord,
Tested and Works, Light Base 3 1/2"T and
Swivels

1141 New In Package Sunbeam LED Book Light,
5"W x 9"T

1142 Heating Pad, Very Clean, From An Estate,
Good Condition, 14"L x 10"W

1143 (4) Guitar or Music Instrument Cords, 6' to 20'
Very Nice Cords, Plus One Mic or Radio Cord,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition

1144 4 1/2" Electro Brand TV, Takes 10 C Batteries,
Untested As-Is, From An Estate

1145 AT&T Speakerphone With Large Tilt Display,
In Original Box, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 10 3/4"T Box

1146 GE Hand Mixer With Beaters, Very Clean,
From An Estate, Tested and Works, Very Good
Condition, 7 1/4"L

1147 Sears Craftsman Auto Scroller Jig Saw, 1/3 HP,
3/4" Stroke, Variable Speed, Tested and Works,
Very Good Condition, 8"L Unit

1148 New Foldable Ironing Board, White and Gray
Pattern, 22"W x 12"H Folded

1149 5.5 Color TV, AM/FM Radio, No Cord, Plug In
and Battery Operated, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition

115 Dark Wood Counter Bench Leather Like Seat,
18"W x 11"D x 24"H, Very Good Condition

1150 Very Pretty Colored Glass Bar Lamp That
Hangs, Has Some Cracks and Missing Piece,
Old School, Fair to Good Condition, 28"W x
9"D x 12"H

1151 Electric Good Grinder, Great For Meat,
Maverick Brand Model MM6386, Used Twice,
Works Like New, Very Good Condition, 12" x
7 3/4" x 10 1/2" Box

1152 Two Black & Decker 18V Cordless Drills, (3)
Batteries, A Charger, Drill Work, One Battery
Had Light Charge, Untested Further As-Is,
Cosmetically Good Condition, 5 1/2"L to 15"W
Case

1153 JH Williams & Co Heavy Duty 10" Max
Opening, 2 7/8" Throat Depth Forged Steel
Standard C Clamp Load Capacity 13,750 Lbs
Cold Drawn Steel Screw, Made In USA, Good
Condition
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1154 Large Very Nice American Flag Lights, Indoor
and Outdoor, 42" x 25", Patriotic Lighted
Indoor/Outdoor Decoration, Some Yellowing,
Good Condition Overall, Both Tested and Work

1155 Presto Hot Air Popcorn Popper, Very Clean,
From An Estate, Tested Power and Heat, Very
Good Condition, 13 1/2"T

1156 3-Globe Chandelier With Pewter Finish, Metal
and Frosted Glass, Works Great, Completely
Intact, Very Good Condition, 18"W x 18"D x
32"H, Chain Can Be Shortened

1157 Rival Electric Heater, Model T-114, Works
Great, 8"W x 10"T

1158 Harman/Kardon Subwoofer With Built In
Power Amp, 200W, Powers On But Has
Crackle, May Need TLC or Repair, As-Is, 13
1/2"Sq x 20"T

1159 (3) Quarter Collecting Maps, Two With One
North Carolina Quarter, Certificate of
Authenticity Along With Original Papers, Good
to Very Good Condition, 15"T to 17 1/4"T

116 Vintage Bags Of ABC Blocks (19) Of Them,
Bag of Numbers And ABC's Not Such How
Many, Bag of Color Blocks and Dinosaur, Not
Sure How Many, Good Condition, 1"Sq. Blocks

1160 Baseball Cards, Mix of RCs, Stars and Vets
From Topps, Prizm, Heritage, Topps Chrome
and More, Near Mint to Mint Condition,
Valuable, Approx 800+ Cards

1161 (3) 10-Piece New In Package Hook Bungees,
36" 12" and 30"

1162 Six New Old Stock Cat and Kitten T-Shirts, All
First Quality, Size XL

1163 10+ Misc Airplane Hobby Parts, New Old
Stock to Good Condition, 3"+

1164 Six Assorted Glues, Good Condition,
Unopened, JB Weld and More, 1 Oz+

1165 Kenmore Overhead Microwave With Mounting
Bracket, Works, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 30"W x 15"D x 16"T

1166 Pine Dry Sink/End Table With Side Towel Bars
and Shelf, Very Good Condition, 25 1/2"W x
16"D x 36"H

1167 Antique Pink Glass Ceiling Light, Needs To Be
Rewired, Very Good Condition, 16"Diam x
19"L

1168 Metal and Glass Hanging Light Fixture, New
Bulbs, Works, Very Good Condition, 23"Diam
x 20"T

1169 Folding Metal Chair, Brown, From Samsonite,
Good Condition, 18"W x 17"D x 29"H

Lot Title

117 Flat of Christmas Decorations, Metal Wall Art,
Tree Ornaments, Festive Serving Trays, 15"H
Hat, 12"Diam Santa Plate, Good Condition

1170 Handles/Hinges For Cabinets, Unsure How
Many, Fair to Good Condition, 2" to 3"
Between Holes

1171 Women's Capris in Good Condition: XL White
Denim & Co, (2) Lee Active Performance Size
16 in Blue, XL White Black and Blue 98th &
Madison, Beige Size 16 Lee Relaxed Fit, Basic
Editions Size XL With White Flower on Leg

1172 (36) Multiple Piece Misc Airplane Model Parts,
New Old Stock, 3" Stickers

1173 10-Piece Set of Wheels, Buffing, Grinding
Wheels and More, Good Condition to New Old
Stock, 3"Diam to 6"Diam

1174 (2) Super Cute Vinyl Tablecloths For Round
Patio Tables, One With Zipper to
Accommodate Umbrella, Good to Very Good
Condition, Just Under 6' Diam

1175 Six Kitchen Chairs, (2) Captain and (4)
Regular, Solid Oak With Weave Back, Needs
Cleaning, Solid Pieces in Good to Very Good
Condition, 20"W x 17"D x 44"H

1176 Very Pretty Triple Woven Throw Blanket,
Victorian Garden Design, 100% Cotton, Made
In USA, Looks New, 46" x 67"

1177 Estate Lot of Tablecloths, Curtains in 13"Sq x
11"H Milk Crate, Looks in Good to Very Good
Condition

1178 Wood Look Storage Pantry Cupboard, Four
Adjustable Shelves, 17"W x 15 1/2"D x 60"T

1179 2021 Topps Chrome Baseball Cards, All
Sleeved and in Mint Condition, Great Value,
Approx 1,000 Cards

118 Decorative Creel Wicker Basket, Great For
Man Cave or At Cabin, Very Good Condition,
11"W x 8"D x 9"H

1180 Women's Size L to XL Clothes, 45+ Items in
Fair to Good Condition, Pink, Champion, Nike
and More

1181 25+ VHS Tapes, Many Children Like Scamper,
Stuart Little 2 and More, Good Condition

1182 60+ Misc Model Airplane Parts, New Old
Stock, Electrical Components, Stickers, Fuel
Lines, Props and Mechanical Parts, 1"L to 14"L

1183 Hockey Cards, Nice Assortment of Rookies,
Stars and Vets From Lef Metal, Allure,
Parkhurst, MVP and More, Mint or Near Mint
Condition, Numbered Cards As Well, Great
Value, Approx 200-300 Cards
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1184 King Size Comforter/Bedspread, Reversible,
Croft & Barrow From Kohls, New Never Used
(Didn't Match Carpet), 106" x 99"

1185 Easter Eggs, (3) Bags of Grass, Porcelain
Rabbit, 8" x 20" Hand Wood Sign "Bunny Stop
Here", Good Condition

1186 1945 Jean-Louis Prevost Bouquets Portfolio
Prints, Paris Etching Society Lithographs/ Set
of Ten "Etching-Tone" Prints on Paper, Ten
Beautiful Floral Lithographs, Nice Condition,
Suitable for Framing, Large Format 16"W x
20"T Prints, Rare, Google For Additional
Information

1187 Heavy Duty Plastic Folding Table, Legs Adjust
From Kids to Adult, 48"W x 24"D x 19"H
Lowest Setting

1188 Fold Up Wood Grain 6' Table, Good Condition,
29 1/2"W x 29 1/2"H

1189 Pattern Cloth Couch, Good Sturdy Condition,
Needs Cleaning, Clean and Use, 80"W x 34"D
x 26"H

119 Taylor Professional Digital Fork Thermometer,
New in Package, 17"L

1190 Black & Decker Shop Vac/Blower, The Top
Disconnects To Use As A Hand Held Blower,
Used Twice, 10 Gallon Capacity 11.5 Amp,
Includes All Attachments, Manual and (4) New
Air Filters, Great Condition, 23"T

1191 Big 2-Drawer Bin of Assortment of Oil
Wrenches, Many Makes 8 Models, Lots of Life
Left, 22"W x 16"D x 16"H Bin

1192 Black Crestline Acoustic Guitar, CIT20B Looks
Like Neck Needs Attention, Fair Condition,
36"L x 13"W, Come Preview, AS-IS

1193 Rolling Storage Bin, Plastic? and Metal, Good
Condition, 16"W x 20"D x 27 1/2"H

1194 Kids Frozen Theme Folding Table and Two
Chairs, Some Wear/Tears, Good Condition
Overall, 24"Sq x 21"T

1195 Green Leather/Leather Look Chair and
Ottoman, Some Wear, Otherwise Good
Condition, 25"W x 25"D x 15"H to 45"W x
38"D x 28"H

1196 Six Purses, Clutch, Wallet and Makeup Bags,
Good Condition to New, 5"W to 19"W

1197 New Gloves and Shampoo Conditioner and The
Extras Which Are Stain Guard and Stain
Remover For Hair Dye, From E Salon, .5 Oz+

1198 Red Velour Queen Anne Arm Chair With
Wicker Sides and a Pine Magazine Rack 13"Sq,
Some Wear, Good Condition Overall, 26"W x
44"T At Back x 24"T At Arms

Lot Title

1199 New Computer Desk Wood Look Workstation,
Totally Adjust To Any Height, Sit or Stand,
With Cubbies Below, Rolls On Casters For
Easy Movability, 22"W x 15"D x 28 1/2"H

12 Dog Collar And Leash 16" x 6" Wall Hanger,
Hook on Back Wood With Two Cast Iron Dogs
Whose Tails Hold Two Leashes, Four Each
Dog Or Collar, Leash For One, Each Hook Can
Hold up to Three Each

120 Vintage Framed Lithograph Print, Of Jupiter,
Cleveland Tankers Inc. At Lake St. Clair Light
1992 Signed By Leo Kuschel, Includes COA
and Pieces Of Metal From The Ship, Frame is
Little Wear, Very Good Condition, 19"W x 7/8"
x 15 1/2"H

1200 3-Shelf Metal Wine Rack or Use For Another
Purpose, Very Good Condition, 11"W x 11"D x
51"T

1201 Stack of Plastic and Metal Kids Chairs, Perfect
For Toddler/Kindergarten Age, Solid and
Sturdy, Mustard Yellow Color, Good
Condition, Approx 12"Sq x 22"H

1202 Women's Wardrobe "Refresh", Think Spring
With Stripes and Florals, Mostly Size Large, 7
Pieces Total, Maurices, Blue/White Sweater
Has A Spot, Good to Very Good Condition

1203 (4) Ladies Size XL Sweaters in Good to Very
Good Condition: Kathie Lee 10-Button Gray
100% Acrylic, Gap 11-Button Pink,
Cotton/Spandex; George Stretch 9-Button
Lime, Cotton/Nylon/Spandex and Christopher
Banks in Green, Cotton/Ramie

1204 Fold Up Table With Outlet, Used For Film
Projector, But Use For Any Small Appliance or
Lamp, Outlet Does Work, Very Good
Condition, 17"W x 15 1/2"D x 30"H

1205 Laptop Table in Good Working Condition, Top
Pivots To Adjust Angle, Base Adjust For
Different Weights, Good Condition, 24"W x
16"D x 32"H

1206 Small 1X Small Ladies Clothing Lot, Express
Brand, Dress, Sweater, Tank Top, Fringe Vest,
Good to Very Good Condition

1207 Fashion Bug Size 18/20W Green Star Design
Shirt, Cotton and Spandex, Good Condition

1208 Red Velvet Santa Outfit, Very Well Made,
Generous Size, Approx XL?

1209 Wood Dining Table, Some Wear, Legs Need
Tightened, Very Good Condition Overall, 47
1/2"Diam x 30"T

121 Older Goldtone Metal Framed Art, Signed By
Artist, 8" x 10" Very Good Condition
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Lot Title

1210 Working Lamp, Bowl, Tin and Ceramic Vases,
Coasters - Wood and Marble, Two Square
Pillows (Some Pilling) - Feathers, Clean,
Smoke/Pet Free Home, Good Condition, Nice
Decor Lot, 4"W to 20 3/4"T

1211 Black & Decker Electric Hedge Trimmer, 17",
Good Working Condition, Needs Cleaning

1212 (4) Spoked Rims, 16" #308909, Some Wear,
Good Condition

1213 13 1/2"Sq x 11"H Milk Crate With Christmas
Lights, From An Estate, One Multi Color Not
Working, Otherwise Good Condition

1214 Vintage Costume Jewelry, Various Sizes, Over
50 Necklaces, All Set Up On A Board To Sell
At A Garage Sale or Flea Market, Good
Condition, 7"L to 13"L

1215 Cabela's Scent Lok Hunting Pants, Camo, Size
34 Regular, No Rips or Stains, Lots of Life
Left, Too Nice To Throw Away, Smoke/Pet
Free Home

1216 Trolling Lure - 5; Vintage Lure - 3; Spinners
Lure - 7; Spoons Lure - 17; Blades Lure - 3;
Shakespeare Baitcast Rod 5'.0" Med. L,
Flambeau Tackle With 3 Full Trays - Sinkers,
Hooks, Blades, Beads, Bobbers, Floaters, Etc

1217 MD Sports Ping Pong/Table Tennis Table, 4-
Piece, Recently Assembled, Light Duty Grade,
Like New Condition, 52"W x 92"D x 29"H

1218 2-Piece Concrete Bird Bath, Good Condition,
23"Diam x 28"T

1219 Decorative Accents Solid Oak Quilt Rack, No.
WP-60, Home Creations, New Old Stock, 25"W
x 12"D x 29"H

122 Metal Man Cave Sign With Embossed Letters,
Sturdy Metal Sign Made For Ande Rooney Sign
Co. Few Light Scratches, Overall Very Good
Condition, 18"W x 6"H

1220 Mixed Lot of Picture Frames, Wood Plaques,
Most With Glass, 4 3/4"W x 5 3/4"T+

1221 Looking For A Spring Makeover? Ladies Size
Large Lot by Maurice, Pink/Peach Tones,
Several Lightweight Tops, (2) Long Fun
Sleeveless Vests, 7 Pieces Total, Good to Very
Good Condition

1222 Two Boxes of Basketball Cards, Well Over
5000, Various Brands and Years, Includes (9)
Pistons Autographs or Relics, Also New Piston
Marvin Bagley Rookie Card and Pink Camo
Prizm, Many Rookies and Stars in This
Collection, 9"L to 15"L Boxes

Lot Title

1223 Women's Wardrobe "Refresh", Tops From
Maurices, Teal, Mauve and Purple Tones, Very
Nice Good Condition, Short Sleeve, Long
Sleeve, Sweater, 7 Pieces Total

1224 15"Sq Christmas Pillow and Two 35"W Fabric
Snowmen Door Stopper, Draft Protection, Very
Good Condition

1225 (4) Black Vintage Swivel Bar Stools, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition Overall,
14"W x 14"D x 30"H To Seat

1226 2019 Thomas Kinkade Studios Time Heals All,
But Love Never Fades No. 2719, Beautiful
Plastic or Resin Cardinal Bird Clock, Dial
Cover Needs Glued Back On, 8"T

1227 (8) Faith Based Books, Hardcover and
Paperback in Good Condition: Conversations
With God, Friendship With God, The Science
of God, God and the Evolving Universe, The
Interior Castle, Their Eyes Were Watching God
and Ten Commandments Twice Removed

1228 Set of (2) 4-Drawer Filing Cabinets, Black and
Tan, Good Working Condition, 15"W x 25"D x
52"H

1229 Handmade Quilt Blanket in Great Condition,
80" x 85"

123 Fabric Duck Tapestry Art, Very Good
Condition, 13"Diam

1230 (2) Nice Clean Couch Pillows, Good to Very
Good Condition, 18"Sq

1231 (2) Brown Chairs With Beige Trim and
Buttons, Maxwell Royal, Hickory NC, Very
Good Condition, 30"W x 32"D x 29"H, Seat
16"H

1232 Older Metal Cart, Makes Great Laundry Basket,
Grocery Helper and More, Good Condition,
14"W x 12"D x 34"H

1233 Large Lot of Postcards, Several Pictures on
Them, Many Duplicates, Good Condition to
New Old Stock, Average 6"W x 4"L

1234 Men's Size 36 Beverly Hills Club Polo Khaki
Shorts, Men's Black Under Armour Size XL
Sweatpants, Men's Size 2XL Boombah Loose
Fit Navy Athletic Pants, Men's Size XL Black
Solar Apparel Lightweight Shorts, Some Wear,
Blue Pants Have Paint Spots At Bottom,
Otherwise Good Condition

1235 Metal and Glass Patio Table, Good Condition,
20"Sq x 18"T

1236 (5) Pair of 8400 14" Drawer Slides, New Old
Stock
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Lot Title

1237 (2) Steel Car Ramps 33 1/2"L x 11 1/2"W and a
36"L x 13"W Creeper, Good to Very Good
Condition

1238 Full 9 x 13 Bin of Beads, All Different Shapes
and Colors, Some New, All in Good Condition,
Perfect For Crafting

1239 Folding 2-Wheel Dolly, Great For Apartment
People, Good Condition, 14"W x 16"D x 40"H

124 Rustic Shelf New Unused, Beautiful Rustic
Shelf With Tin on Base, Shelf 7 3/4"W x 52"L,
Base 13 3/4"L

1240 Stack of Plastic and Metal "Preschool" Chairs,
Good For Younger Kids, Sturdy and Solid,
Olive Green, (5) Total Approx 12"Sq x 22"H

1241 Ladies Clothing Lot, Black White and Gray,
Cute Light Denim Vest, Several Tops, Tank
Tops, Dressy Maurices, 6 Pieces Total in Size
Large All Great Condition

1242 (13) New Jergens Wet Skin Moisturizer With
Monoi Oil, 10 Fl Oz Each

1243 Decorative Knick Knacks Ladder, Can Fold
Flat, Good Condition, 14 1/2"W x 26"D x 53
1/2"H

1244 Cyclone 1/2 Ton Chain Fall, Some Rust/Wear,
Good Condition Overall

1245 4-Drawer Wide Filing Cabinet, Lockable With
Key, Good Working Condition, 36"W x 18"D x
64"T

1246 Superman Peace on Earth January 1999 DC
Comics, Alex Ross and Paul Dini, Oversize
Format 10" x 14 1/2", UPC 761941215105,
Clean, Unmarked With No Damage or Creases

1247 The World of Guns, Large Beautifully
Illustrated Hardcover Tells A Story From The
Invention of Gunpowder Up To Big Game
Guns of Today, Nice Clean Condition With
Dust Jacket, 8 3/4" x 11 1/2"

1248 (11) Issues of Military Magazines in Good
Condition

1249 1977 Chevrolet Full Line Shop Service Manual
77 Corvette Camaro Monte Carlo, Front/Back
Covers A Little Dirty, Inside Pages Clean and
Complete, Good Condition Overall

125 Medium Oil Painting, Floral in Vase, Small Oil
Sailboat Painting, Two Tiny Circle Paintings,
All Well Done, Good Condition, 3"Diam to 17"
x 9"

1250 McKenney-Hall Native American Portrait
Gallery Hardcover Book, 1972 Old Library
Book, Watermark on Slipcover, Stamping
Inside, Good Condition Overall

Lot Title

1251 Electric Railways of Northeastern Ohio CERA
Bulletin 108 1965 Hardcover Book With Dust
Jacket in Very Good Condition

1252 Petroliana Collectors Take Note! Lot of (3) Gas
& Oil Related Books: Gulf Oil Collectibles,
Standard Oil First 125 Years and Check The
Oil, They Contain Color and Vintage Photos,
Manufacturing Dates and Provide A Reference
For Values With Prices, Clean Good Condition

1253 A Century of Chicago Street Cars 1858-1958,
Hardcover With Dust Jacket, James D Johnson,
1967, Binding on Front Cracked, Good
Condition

1254 (2) New Adult Coloring Books, "1-2-3 Color
Me!" and "Flower"

1255 Paperback RV Repair Manual, 2002 Edition,
Just In Time For Spring

1256 Listen To The Mrs. Cookbook #3, 1995 Signed
by Art & Sue WSGW Radio 790, Couple Spots
on Cover, Good Condition

1257 Amelia Bedelia Magic Treehouse and Love Is...
Book, Hardcover and Paperback, Good to Very
Good Condition

1258 Listen To The Mrs. Cookbook #10 Limited
Edition, Signed by Art & Sue WSGW Radio
790, Some Wear, Good Condition Overall

1259 Three Suze Orman Hardcover Books in Good
Condition: Women & Money, Courage to be
Rich and Money Book For The Young
Fabulous & Broke

126 Four Silhouette Portraits With Basket And
Decor, Good Condition, 5" x 7" And 13" x 9"
Basket

1260 Hardcover Dr Seuss The Big Blue Book of
Beginner Books: Put Me In The Zoo, A Fly
Went By, Are You My Mother, Go Dog Go,
The Best Nest, It's Not Easy Being A Bunny,
Dated 2008, 9 1/2"L x 7"W x 1 1/2"Thick

1261 (3) Vintage Herb Books, Herbal Medicine,
Growing Herbs, Great Resources, Good to Very
Good Condition, Hardcover and Paperback

1262 The Yellow Cars of Los Angeles by Jim
Walker, Hardcover With Dust Jacket, 1977,
Street Car History, Very Good Condition

1263 John Wayne Book Lot, My Life With The
Duke, Paperback and Hardcover, Very Good
Condition

1264 Chemic 1962 Yearbook, Midland High School
Midland Michigan, Some Signatures Inside The
Covers, Intact Binding With 200 Clean Pages,
Very Nice Condition, 9" x 11 1/4"
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Lot Title

1265 Hardcover Book Santa Fe...Steel Rails Through
California by Donald Duke and Stan Kistler,
Good Condition

1266 (3) Books on Carving, Design and Figure
Carving, Art of Bird Carving and Ben Hunts
Whittling, Good to Very Good Condition

1267 Alaska A Novel by James A Michener
Hardcover Book in Great Condition With Slip
Cover

1268 Hardcover Book "Northwest Passage" by
Kenneth Roberts, Some Wear on Dust Cover,
Good Condition Overall

1269 Paperback Book Two Souls Indivisible "A
Moving Story of Two Men Whose Courage
Sense of Duty and Love Proved Greater Than
The Depravity of Their Captors. I Highly
Recommend It" Senator John McCain, by
James S Hirsch, Very Good Condition

127 Older Wood Desk, Some Wear, Still Good
Condition, Missing Center Drawer Knob, 43"W
x 19"D x 30"H

1270 Nimitz Class Hardcover Book by Patrick
Robinson With Slip Cover in Very Good
Condition

1271 Vintage Souvenir Ephemera Lot of (3) Pieces:
1964 Yellowstone Library "Chief Joseph's
People and Their War", 1972 Wisconsin Water
Trails and 1967 National Geographic The Lands
of the Bible With Descriptive Notes Folded
Map, All In Good Condition

1272 Two China Travel Guides: DK Eyewitness
Travel Guide and Fodor's, See It China, NEW

1273 Frommer's 2000 Ireland With the Best of the
Cities and Countryside With Spectacular Color
Photos Paperback Book in Very Good Condition

1274 Bacon and Butter: The Ultimate Ketogenic Diet
Cookbook by Celby Richoux, 150 Ketogenic
Recipes That Will Keep Your Body in Ketosis,
248 Paperback Pages in Good Condition

1275 Guerrilla Gambling: How To Beat The Casinos
At Their Own Games? 339 Paperback Pages on
Winning Strategies, Good Condition

1276 Attracting Hummingbirds and Butterflies to
Your Backyard, Watch Your Garden Come
Alive With Beauty on the Wing, By Sally Roth,
With 256 Pages in Hardcover, Like New
Condition

1277 On Their Own Power, The Story of Michigan's
Electric Co-Ops, 192 Paperback Pages by
Raymond G. Kuhl in Good Condition

Lot Title

1278 The Art of Drawing Dragons, Mythological
Beast and Fantasy Creatures, 144 Paperback
Pages With Illustrations in Very Good Condition

1279 Five Woodworking Books in Good to Very
Good Condition: The 250 Best Shop Tricks, 98
Pages With 100 Illustrations; Woodworking
Projects - 96 Pages; Furniture Projects You Can
Build, 96 Pages (From Library); Wood
Magazine 11/2016 and 5/2016

128 Vintage TV Antennas, One Has Booklet GFX
100 Indoor Dish Style From 1990, Other Much
Older, Both Untested, As Is, Good Condition,
9"W x 4"D x 5"H And 6"Diam Dish

1280 (3) Star Wars Books in Very Good Condition:
Ships of the Galaxy by Ben Harper, Includes A
Giant Fold Out That Reveals New Ships; Star
Wars Rogue One, Rebel Dossier, Information
and Intel on the Rebellions Band of Spies and
Star Wars Insider Magazine, April 2015, 82
Pages

1281 Four Civil War Books, Hardcover in Good to
Very Good Condition: Glory Road, Stonewall
Jackson, The Civil War and The Civil War Day
By Day

1282 Sewing Clothes Kids Love, Patterns and
Instructions For Boys and Girls Outfits by
Nancy Landon/Sabine Pollehn, Includes Ten
Full Size Patterns, 144 Pages in Hardcover,
Like New Condition

1283 NIV Celebrate Recovery Bible Special Edition
Paperback With Over 1600 Pages To Help Fin
Freedom in Recovery From Set Back

1284 The Last Victim: A True Life Journey Into The
Mind of the Serial Killer by Jason Moss, 278
Page First Edition Hardcover Book

1285 1962 Tigers Scorebook, Been Scored,
Otherwise Very Good Condition, Picture Inside
of Cash, Kaline, Colavito, Lary, Etc

1286 The Wild Blue: The Men and Boys Who Few
The B-24s Over Germany 1944-45, by Stephen
E. Ambrose With 304 Hardcover Pages in Very
Good Condition

1287 (10) Large Size Winnie The Pooh Books: The
Blustery Day, The Honey Tree, Easter,
Valentine, Christmas, Stories For Christmas
(Five Stories), Valentines Too, Boo To You and
I Love You, All in Very Good Condition
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Lot Title

1288 (9) Star Wars Books in Very Good Condition:
Yoda In Action (Clone Wars), Heroes/Villains
(2-In-1 Book), Galactic Crisis, What Is A
Wookie?, Darth Maul, Anakin's Race For
Freedom, Anakin To The Rescue, The
Inquisitor's Trap (With Stickers) and Watch
Out Jar Jar (With All 12 Stickers)

1289 A Farewell To Arms by Ernest Hemingway,
This Is A Scarce Wartime Edition From The
Early 1940s, Book in Very Good Condition,
Dust Cover in Fair Condition, No Writing
Inside Book

129 Yellow Night Stand or Entrance Table With
One Drawer, 19 1/2"W x 15" Front to Back x
24 1/2"H, Good Condition For Age

1290 1919 Elson Reader, Book One In The Child-
Library Readers Series, Hardcover 176 Pages
With Nearly 100 Color Illustrations, Very Good
Condition, Much Better Than Average For Its
Age

1291 Power Healing: The Four Keys to Energizing
Your Body, Mind and Spirit, by Zhi Gang Sha,
256 Hardcover Pages of Information To Help In
Healing, Very Good Condition

1292 Gardeners Fact File Book by Noel Kingsbury,
176 Pages With Lots of Information How To
Make Your Yard Beautiful With Lots of Nice
Color Pictures

1293 The Hydroponic Garden Secret: How To Grow
More Food Faster All Year Long, 112 Pages in
Paperback, Like New Condition

1294 Box Lot of Old Decor, Ceramic Pitcher and
Bowl, Wood Plaques and More, Good to Very
Good Condition, 4"T to 15"W

1295 Mahogany Colored Jewelry Armoire, Top
Opens To Reveal a Holder For Rings, Three
Divided Sections and a Mirror, 19"W x 16"L x
42"H, Both Sides Open, Each Side Has Five
Brackets With Two Hooks on Each For a Total
of 20+ Necklaces To Hold, One Drawer Has 12
Sections, One Six and Another With Four,
Gently Used, Good Condition

1296 (3) Matching Metal Folding Chairs, Wood
Grain Padded Seats, Good Condition, 16"W x
17"D x 29"H

1297 (2) Pair Women's Size 12 Shorts, White
Vanderbilt and Tan Lee, Good Condition

1298 (5) Men's Size Medium Harley Davidson T-
Shirts, Nothing on Back, Washed But Not Worn

1299 Five Pair Women's Jeggings, Faded Glory, (3)
XL and (2) Size 16 in Good Condition, Black
and White, Little Flowers, Camo With Flowers,
Brown and Blue Jean Colors

Lot Title

13 Metal Michigan 76 License Plate, Like New,
12" x 6"

130 Two Vintage Cheese Crocks, Both With Lids,
Good Condition, 4" to 6"Diam

1300 Wooden End Table or Plant Stand, Can't Make
Out Makers Mark, Some Wear, Good Condition
Overall, 14"W x 14"D x 16 3/4"H

1301 Storage Bin Full of Footballs, Basketballs,
Softballs and More, Wear/Play, Fair to Good
Condition, 22"Diam x 16 3/4"H Bin

1302 Edenpure Heater Model Gen 4, Works Great,
Good Condition, 13"W x 18 3/4"D x 16 1/4"H

1303 Men's T-Shirts in Good Condition: Size 2XL
Vans, Size XL Tom Petty Gray, Size 2XL Soft
Funny Pizza, 2XL Detroit Lions, XLT Coca
Cola

1304 Shabby Style Planter Bench, Pressed Wood,
Would Look Cute in Entryway, Paint or Use As
Is, Good Condition, 43 1/4"W x 7 1/2"D x 30
1/2"H

1305 Oak Chair for Sewing, Desk or Just Extra Chair
at Table During Holidays, Handmade Hand
Carved Amish Chair, Good Condition, 16
1/4"W x 17"D x 33 1/2"H

1306 Fisher Price Baby Bassinet, Folds Up, Clean,
Has Vibration - Works, Very Good Condition,
33"L x 23"W x 22"T

1307 Jaase Ladies Size XS Dress in Good Condition

1308 Nice Women's Size Large Light Yellow With
Navy Collar MacKintosh Coat, Covers The
Backside, Detachable Hood, Zipper and Button
Front, Zipper Works, Washed and Ready-To-
Wear, No Stains/Tears, Very Good Condition

1309 Men's Size 2XL Adidas Hoodie New
Unstoppable in Good Condition

131 Vintage Quilted Clothespin Bag, Good
Condition, 12"W x 15"D

1310 5.11 Tactical Jacket Size Medium, Green
Reflective Outside For Safety, Ride Safe To
Ride Again, Logo On Backside, Lightly Worn,
No Wear/Tear in Very Good Condition

1311 Nickelodeon Rugrats Cropped Top Shirt, Size
2X, Some Wear, Good Condition Overall

1312 Disney Shirt Size Small "I Am Not Like Other
Girls" in Good Condition

1313 Brown/Tan Wool Blend Blazer by Ralph
Lauren Chaps, Women's Size Large, Brass
Buttons, Lined, Very Good Condition

1314 Girls Size 3/3T Dress by Cinderella, Super Cute
For Easter, Very Good Condition
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Lot Title

1315 Whirlpool Cabrio Gas Dryer, Model
WGD5700XW2, Works As Should, Moving,
Very Good Condition, 26 1/2"W x 27"D x 42"H

1316 Oak Colored Jewelry Armoire, Top Opens To
Reveal A Ring Holder, 3-Sections and Mirror,
Has Drawer With 9 Sections, One Having Four,
Both Sides Open To Hang Necklaces, Each
Side Has Five Brackets With Two Hooks, 20+
Necklaces Can Be Held, Very Clean, Solid and
in Very Good Condition, 17 1/2"W x 13"D x
39"H

1317 Graco Stroller, Easy Fold, Handle on Seat,
Clean and Use, Good Condition, 18"W x 32"D
x 38"H

1318 Children's Washer and Dryer, Top Load,
Wood, Missing Hinge, PC On Front Missing,
Doors Need To Be Screwed On, Good
Condition to Fix, 16"W x 15"D x 40"H

1319 Fishing Lot, Plastic Belt Bait Box, Hooks, Line,
South Bend/Swift and More Reels, Good
Condition to New, 1"+

132 Five Vintage Evans Pictures, Molded Plastic
Type Frames, Pictures Bubbly And Some Light
Water Spots, Could Remove And Use Your
Own, 12 3/4"W x 3/4"Thick x 15 3/4"H

1320 27" Schwinn Calenote 10-Speed, Need Tubes
Maybe Tire and Some TLC, Good Condition to
Fix & Ride

1321 New In Package Quik Wrap Kraft Wrap, 30" x
14' Roll

1322 Ibanez Soft Cover Guitar Case With Storage
Pockets, Dusty From Storage, Has Extra
Shoulder Strap, Good Condition, 13"W x 40"L

1323 16" Octagon Glass Candlelight Chandelier, 12
Extra Candlestick Bulbs, Unique Light Pattern,
Opaque Prism Glass, Good Condition,

1324 (3) File Cabinets: (2) 4-Drawer and a 3-Drawer,
Some Rust/Wear, Fair to Good Condition,
Great for Shop or Garage, 14 1/2"W x 28"D x
40 1/2"H to 15"W x 25"D x 52 1/4"H

1325 Fellows C-420C Industrial Shredder on Casters,
Works, Good Condition, 22"W x 20"D x 38"H

1326 Men's Size 38 x 34 Wrangler Jeans, Desert
Sand, Nice Condition

1327 Two Pair Ladies Size 14 Golf Shorts, Liz
Claiborne, Liz Golf, Clean and Barely Worn,
Black Has Inside Closure Button Missing

1328 White Board Bookshelf, Light Duty, 3
Adjustable Shelves Inside, Some Wear, Good
Condition Overall, 25"W x 11 1/2"D x 71"H

Lot Title

1329 Men's Size XL 18 - 18 1/2 x 34/35 Purple and
White Checker, Long Sleeve Dress Shirt in
Very Good Condition

133 Tim McGraw Ave. St. Style Sign, Metal For
Country Music Fans, Like New Condition,
24"W x 6"H

1330 Women's Size Medium Green and White
Columbia Down Jacket With Parker in Good
Condition

1331 Blue Gerry Backpack Baby Carrier With
Lightweight Aluminum Frame, Padded
Adjustable Shoulder Straps, Fold Out Leg To
Stabilize When Putting Child In/Out, Good
Condition, 18" x 13" Carrier Frame

1332 Gourmia 8 Qt Stainless Steel Digital Air Fryer,
Took It Out of Box But New Never Used, 16
1/4"W x 14"D x 15"H

1333 Eureka! Lightspeed Bagless Upright Sweeper,
Works Good, New Belt, Clean and Ready-To-
Use, 12 Amps, Max Power, Easy Dump
Container, Yellow, Good Condition, 43"T

1334 Green Plastic Tote, No Lid, Good Condition,
24"W x 16"D x 8"H

1335 Mystery Box With Three New Wrapping
Papers, Good Condition, 30 3/4"L x 13 7/8"W x
23 1/2"H

1336 Oreck Vacuum, Needs A New Belt, Good
Suction, Works Good, Good Condition, 13"W x
49"T

1337 The North Face Sweatshirt With Hoodie in
Cream, Men's/Hommes Size S or Fits Women's
Size Medium, New Without Tags, Nice!

1338 (4) Scary Youth Books, Goosebumps and
Michigan Chillers, Normal Wear From Use,
Good Condition

1339 Big Ben Brand 1000 Piece Puzzle, Good
Condition

134 Home Sweet Home Sign, With Two Hooks,
Good Condition, 13"H x 6"W x 1/2"Thick

1340 Barbie Doll Case With (3) Dolls Clothes, Good
Condition, 14"Diam x 7"H

1341 Hungry Hippo Game, All Pieces Included, New
Removed Possibilities Game, 10 1/2"L Boxes

1342 Batman Begins 2005 Batmobile Tumbler Car
H1387 Mattel, Sides Pop Out, Needs New
Batteries, Good Condition, 12 1/2"L x 8"W x
5"H

1343 (2) Coppersmith Hobby Kits, Good Condition
For Age, Boxes 10 3/4"W and 17 1/4"W

1344 (3) McDonald's Disney Heavy Glasses From
The Year 2000 in Good Condition, 4 1/2"T
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Lot Title

1345 (13) New In Package Toys Nascar Toys, TY
Beanie Babies, 3"L to 4 1/2"L

1346 (3) Hardcover Dr. Seuss Books, Look New,
Tight Bindings, No Markings, Excellent, Retail
$9.99 Each, 9 1/4"L x 6 3/4"W

1347 Talking 2019 Brush Your Teeth Elmo, Press
His Belly and He Starts Talking, Like New
Condition, 13"T

1348 Vintage Matchbox 1:64 Scale Diecast Truck
and Trailer Rig Limited Edition, Like New In
Box, 13"L

1349 New Sealed In Box Splash Gear Soft-Sided
Play Center Rainbow Garden Kiddie Play
Center Pool With 5 Activity Games, Be Ready
When The Warm Weather Arrives, 69 1/2"W x
69 1/2"D x 6"H

135 Metal License Plate "I'm Hooked on Fishing"
Good Condition, 12"W x 6"D

1350 (2) New In Package Rare Vintage Mattel Very
Velvet Christie Dolls With Original
Accessories, Great Collectors Item, $85 Online,
13"T Boxes

1351 Ghoulish Gang Painted Halloween Figures,
Good to Very Good Condition, 2 3/4"T to 3"T
With 8 1/2"W Box

1352 Mother To Son and Father To Son Mini
Paperback Books in Good to Very Good
Condition

1353 Nascar Collectible Toy Lot, 3 Starting Lineup
Action Figures, Diecast Toy Cars and Dale
Earnhardt Limited Edition Hologram Cards,
New In Package, 1 1/2"L to 4 3/4"T

1354 All New In Box King Co 3.5CH, Gyroscope
RC Mini Helicopter K Model In Case 11"W x
5"H and Detroit Tigers Figure Flyer Hover
Technology, Indoor Only, Cute, 7"W x 7"T

1355 1977 Barbie Doll Case With Barbie, Shows
Wear/Play, Fair to Good Condition, 12"L

1356 Vintage Power Rangers Sticker and Activity
Albums, Series 1 and 2, NEW

1357 Vintage 2001 Barbie Travel Train, Electronic,
Accessories Included, Good Condition, 24"L x
8"W x 12"H

1358 1991 Pro Set Superstars Music Card, Series 1,
Factory Sealed, 5 1/2"W x 5"D x 3 1/2"H Box

1359 Vintage Mickey Mouse Puzzle by Whitman, 63
Pieces - Complete, 29 Cent Price Tag, By Walt
Disney Productions, Great For Collector, Not A
Lot of These Around, 9 1/2"L Box

Lot Title

136 Japanese One Piece Anime With Coca Cola
Advertising Foam Mat, New in Package, 14"W
x 10"H

1360 Heavy Duty Outdoor 100' Grounded Extension
Cord With One Repair, Works Fine, Good
Condition

1361 Cobalt Rumble Bluetooth HF Wireless Tailgate
Speaker, Has Micro USB Charging Cable and
Many Features, As Seen On Box, New In Box,
6"W x 16"T

1362 MTM Plastic Ammo Box, Floats and Rubber
Seal, Very Good Condition, 13"W x 7 1/2"D x
9"H

1363 2-Pack Men's Merino Wool Socks New In
Package, 2-Pack 4 Pair Outback Soft 60%
Merino and 1-Pack 2 Pair Ducks Unlimited
20% Merino, (6) Pair Total

1364 (16) Taylor Made Clean Inspected Playable
Golf Balls Including A Couple TPSX Balls,
Type Rickie Fowler Uses

1365 New With Tags Girls Size 8 Slim Levi Bootcut
Stretch Denim Pants With Adjustable Waist

1366 New Johnson and John Lot, Head-To-Toe Wash
and Shampoo and J & J Bubble Bath Both 16.9
Oz and Body Oil 20 Oz

1367 CD Lot, Jewel Lake, Always, Moon Water,
Good to Very Good Condition, Holder 6"W x
7"D x 10"T

1368 Jar Full of Old Keys, About 188 Keys, Some
Are Vehicle, Door Lock, Padlock, Etc, Old and
Used, 2 3/4"L to 3"L

1369 1984 Topps Baseball Cards in Good Condition,
12 1/2"L Box

137 Winter Scene Oil Painting, Very Good
Condition, 21 1/2"W x 1 1/4"Thick x 17 1/2"H

1370 Chuck Norris and Steven Seagal Movies Set, 3
DVDs - 15 Movies Total, Good Condition, 7
/12"L x 5 /12"W

1371 Ladies Size 27 Free Heart Jean Shorts in Good
Condition

1372 Neos Overshoes, Slide Over Shoes To Protect
Footwear From Outdoors While Providing
Necessary Traction, Great Condition, Size
Medium

1373 Mini Kitchen Chopper, Electric, From An
Estate, Works, Good Condition, 6"W

1374 New In Box Sherlock Holmes Collection, 2
DVD Set, Four Stories and Extras, 281
Minutes, 7 1/2"L Case

1375 Red and Gray Tape Dispenser, Plastic, Works,
Great Condition, 3"W x 6"D x 10"H

13/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1376 New Peacekeeper Gun Trigger Lock With Key,
2 1/4"L

1377 New In Box Pampered Chef Accent Decorator,
Box 10"L

1378 LaCrosse Projection Alarm Clock With Indoor
Temperature and Humidity, Model 616-1412,
Tilting Projection Arm, New In Box, 5.91"L x
2.17"W x 4.33"H

1379 Bearcat BC 147 XLT Scanner 16-Channel 10
Band Programmable Scanning Radio, No
Power Cord, 14"W Box

138 New Without Tags Farm Scene Wall Art, Very
Cute, 12"Sq. x 1/2"Thick

1380 New Travel Blanket, Very Soft, Soothes
Travels, One Size Fits Most

1381 (3) New Packs of Mini File Folders and Labels,
8"W x 9"T Package

1382 Older Denim Skirt With Three Bows in The
Back, Size 16, Very Good Condition

1383 Sperry Duck Boots, Worn For Two Seasons,
Women's Size 7M, Zippers Work, Laces Need
Retired, Brown Rubber With Brown Leather,
Good Condition

1384 Coleman Polylite Thermos, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 10 1/2"T

1385 New Old Stock Concrete Anchors, Finishing
Nails, Gray and White, 1 1/4"L to 2"L

1386 (3) New In Package 2-Pack Men's Harley
Davidson All Weather Socks, Fits Men's 9-13
Shoe, USA, Nice Logos

1387 Latch Hook Kit, #3 Dale Earnhardt, Open Box
But Looks Like Instructions, Yarn and Hook Is
All There, 12"L Box

1388 (13) Music CD Lot, Artists Like Bob Seger,
NSync, Luther Vandross, Celestial Celebration,
Josh Groban, Elton John, Jon Secada, John
Denver, Yannie, Gerry O, Some Unopened,
Good Condition

1389 Soldering Tool and Lead, 10 Lbs Lead, New In
Package, 8 1/2"L Tool

139 1959 Chevy Impala Advertisement In Very
Good Condition, 14"H x 10 1/2"W

1390 Men's Size Medium Carhartt Coat in Good
Condition

1391 Bail Jar & Crock, Small Pie Tin and More, Fair
to Good Condition, 4"L to 19"L

1392 (14) New Assorted Curel Moisturizers, 12 Oz to
13 Oz

1393 Misc Christmas Lot, Bells, Santa Hat and More,
2"L to 9"L

Lot Title

1394 Misc Tools Like Screwdriver Kit, Snips and
More, Good Condition to New Old Stock, 6
1/2"L to 13 3/4"L

1395 (3) Coca Cola Collectors Plates, 1989 Series,
Two In Original Boxes, Two Are Duplicate
Prints, 8 1/2"Diam

1396 (14) New In Package Toys, Pom Pom Pretties,
Paint Owls (Two), Rattle Car, Quilting, Lil
Lockitz, Lion Push Toy, Three Trucks and Card
Games and Pop Porg, 4"T to 11 3/4"W Boxes

1397 Childcraft How and Why Hardcover Book,
Library 15-Volume Children's Encyclopedia
Set, 1971 Complete, A Couple Pen Marks
Inside Cover, Very Good Condition

1398 (4) 1 Gallon Jugs Sunnyside Deck Wash,
Sealed, New In Box

1399 Jewelry Boxes in Good Condition, 3"L to 9
1/4"L

14 Teachers Contract From 1916, So Cool, Good
Condition, 16" x 13"

140 Like New Metal Heart Key Wall Art, 12"H x
11"W x 1/2"Thick

1400 Floral Crafters Lot, Large Box of Faux Maple
Leaf Branches, Various Sizes, Up to 18", Create
A Small Maple Tree, Enhance Floral
Arrangements or Use As Home Decor Accent,
Very Good Condition

1401 (14) Multi Purpose Hacksaws, New Old Stock,
As Is, Some Package Damage, 12"L

1402 Box of Cookie Sheets, Pizza Pans, 16" Stainless
Steel Bowls, Tervis Cup With Lid, Mugs,
Humidifier Filters, Reflectors, Shelf Paper, Grip
Tight Liner, Tea Candles, Hooks, Lightbulbs,
Flag Pole Bracket, Two Disposable Hunter
Orange Vest, Car Scrubber, Many New In
Package, Good Condition Otherwise, Up to 17"

1403 (24) Piece Glassware Set of Candlewick Boopie
Etched Glass With Flowers, Eight Of Each 3
1/2", 4 1/2", 5 1/2", Very Good Condition

1404 Harry Potter Legos in Rubbermaid Tub, 10" x
14" x 7" Lego Men Included, Good Condition,
Plus New In Box Star Wars Pop Funko Jyn Erso

1405 Box Filled With Flowers And Different Green
Leaves For Crafts, Good Condition, 12 1/2"W x
21"L x 19"H

1406 Dorman Stainless Steel Fuel Line Kit, Partial
For Chevy GMC Truck, Only Used Parts From
Fuel Filter To Fuel Pump, Kit Contains
Connectors, Fuel Lines, Adapters, Basic Tech
Notes, Was For Early 1990's Chevy Truck,
New Condition, 32"L In Box
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Lot Title

1407 Ladies Size M Detroit Lions #90 SUH Shirt,
Good Condition By Team Apparel

1408 Black & Decker Laser Level, Plastic, Works
Good, Model #BDL2005, Used Once, Very
Good Condition, 2 1/2"W x 1 3/4"D x 2 1/2"H,
Instructions Included

1409 Lacrosse Projection Alarm Clock With Indoor
Temperature And Humidity New In Box,
Model 616-1412 Tilting Projection Arm, 5.9"L
x 2.17"W x 4.33"H

141 Quilt/Blanket Holder, Wood In Good
Condition, 25"W x 32"H

1410 (15) New Nivea Handy Face and Body
Moisturizer, 1 Oz. Each

1411 Two Sterilite Storage Bins With Lids, Could
Use Light Cleaning But Good Condition, Both
16"W x 9"D x 9"H

1412 Ground Screw Dog Anchor With Leash And
Cable, Metal in Good Condition, 16"L

1413 New Set of Two LED Shoe Lights, Safe Bright
Secure, Batteries Included

1415 Wrangler Jeans 33 x 32 in Good Condition

1416 Taylormade Adjustable Golf Hat, Good
Condition

1417 GE Electric Grill Baker, Works Fine,
Removable Grids With Books, Good Condition,
12"W x 10"D x 6"H

1418 Four New Paperbacks- Parenting Books, Breast
Feeding, Childbirth, Father Manual, Good
Condition

1419 Compound Bow Sight, Right Hand Trophy
Ridge, Bohning Fletching Jig, Two Packages 4"
Vanes, Very Good Condition

142 Soap 5 Cent Sign, Three Metal Trivets,
Candles, Mini Baskets, Good Condition, 18"W
x 4"H

1420 New Never Opened Parini All In One Pasta Pot,
You Cook Pasta And Drain All In One, Made
Of Stainless Steel, And 6 Qts. Looked Up
Online It Says it Has Lock on Top, So You Just
Tip It Over, Easy Peasy, 11" x 10" x 8 1/2" Box

1421 New Unused Arctic Air Pure Air Cooler,
Lightweight Portable, Model TVL2105, 8" x 7"
x 10" Box

1422 Rockwell 12V Oscillating Tool, Works Well,
Comes With Two Batteries And Charger,
Includes Some Cutters, Batteries Won't Hold A
Charge, As Is, Good Condition, 12"L

Lot Title

1423 New Power Clean Tool Ear Cleaner For Wax
Build Up, Includes Storage Box, Ear Brush, Ear
Picker, Soft Scoop Adult, Soft Scoop Kids, Six
Button Battery, 5"L Box

1424 New Women's American Eagle Shoes Size 3,
Pink Color With White Laces and Non Marking
Sole, New Unworn

1425 New Unused Vtech Digital Audio Monitor,
Hear Your Baby's Every Sound, Model BA
72211

1426 Car and Driver Protective Car Cover, Fits Up to
14' 2" Medium Car In Good Condition

1427 New In Box Safe Er Grip Foot Rest, Suction
Cup Shower Footrest, 6" x 4 1/4" x 5"

1428 Baking Vanilla, Bought In Mexico, New Never
Opened, Size 500 ML

1429 Black & Decker Marksman Light Distance
Measure, Plastic, Works Well, Model #200425
UF, BDSM100, Very Good Condition,
Instruction Manual Included, 3" x 1" x 6"

143 Awesome Lamp Made With Jar of Sewing
Supplies, Tested, Works, Good Condition, 21"H

1430 Like New Weekly Medium Tray Easy Angle
Slide For Pills, Removable Compartments, 9" x
7" x 1"

1431 (30) New in Box CPAP Mask Liners, Rem2225
Brand, Fits Medium Full Face Masks

1432 Plastic Breaker Box, 50 AMP Sq. D, 8 1/2" x 5"

1433 The Better Choice Ten 10" Nonstick Frying
Pans, Assorted Colors, New Old Stock, As Is

1434 12"H Two Plastic Orange Cones, Very Good
Condition

1435 Tripp NYC Two Great Pairs of Jeans, Size 1,
New Red and Black, Black and White

1436 Three Household Essentials, Baskets, Very
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home,
Two Baskets 12" x 11" x 7", One Basket Has
Attached Lid 10" x 11" x 6" Rust Color And
Wicker Look

1437 Huge Strawberry Cookie Jar, Ceramic, Looks
Vintage, Good Condition, 9 1/2"H

1438 2004 Tinkerbell Snowglobe, Good Condition, 5
1/2" x 3 1/2" x 3 1/2"

1439 Richard Paul Evan "The Christmas Promise"
And Emilie Barnes "My Cup Overflows"
Hardcover Books in Good Condition, From
Smoke Free Home

144 Six Vintage Avon Collectibles, New Old Stock,
Unused in Original Boxes, 6"L Boxes
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Lot Title

1440 Plastic Box Full of Treasures, Pins, Cats,
Vintage Play Dishes and More, Pieces Up to
3"L, Good Condition, 10"W x 7"D x 2"H

1441 Antique Klann Quality Candy Tin Made In
Western Germany, Good Condition, 4 3/4"W x
6 3/4"D x 3 1/4"

1442 Target Wondershop King Size Red And Black
Buffalo Plaid 100% Breathable Cotton Sheet
Set, New In Package, Flat 108" x 102", Fitted
78" x 80" x 16" Pillowcases 20" x 40"

1443 Vintage Wood Children's This Little Stool is
Mine, 12"L x 5 1/2"D x 8"H, Painted Red,
White Letters, Shabby Chic, Good Condition

1444 Pyrex Glass Baking Dish With Lid, Great
Spring, Summer Get Togethers In Very Good
Condition, 17 1/2"W x 11"D x 2 1/4"H,
Counting Lid

1445 Victoria Secret Red Bra Size 40DD, New
Without Tags, Has Sparkles On It, Very Pretty

1447 Cardboard Accordion File, Red In Very Good
Condition, 15 1/4"W x 5"D x 10"H

1448 Four Vintage Tins From Estate, 4 1/2" to 7",
Good Condition, Great For Storage in Style

1449 Two Crofton Red Speckled Non Stick Frying
Pans Skillets, Very Good Condition, 8" and 10"

145 William E. Young 1986 Print of Helicopters,
Very Good Condition, 29"W x 21"H

1450 Women's Crocs Size 6, Raspberry Color,
Lightweight, Cute Tie That Can Be Removed

1451 Pyrex Glass Baking Dish With Lid, Great
Spring, Summer Get Togethers In Very Good
Condition, Smaller Size 13"W x 8"D x 2"H,
Counting Lid

1452 Four Pfaltzgraff Winterberry Wine Glasses,
With Original Box, Very Good Condition For
Age, 10"H Box

1453 Three Ornaments, Two Santa's, Angel, Plastic
And Porcelain, Good Condition, One Santa Has
Hammer, Was From Herman Hiss, 4" to 8"H

1454 Vinyl Elizabeth Arden Large Cosmetic Bag,
Red and White, 12" x 7"

1455 Igloo Lunch Bag Black And Red Insulated,
12"W, Good Condition

1456 (11) Pieces of Misc. Nut Drivers, Needle Pliers,
Two Compasses, Two Taps, Tool Box, Pins,
Good Condition, As Is, 12"W

1457 Pair of Glass Candlesticks in Original Box,
Very Good Condition, 3"Diam x 7 1/2"H

1458 Converse All Star Tennis Shoes, Size 5 Men's,
Ladies 7, Good Condition

Lot Title

1459 Plastic Hangers And Metal Drying Rack, (48) in
Four Bunches, (12) Hangers In A Bunch, Rack
32"W x 14"D x 40"H, Good Condition

146 Metal "Happy Place" Sign, Couple Scratches
And Dents, Good Condition Otherwise, 20"W x
14"H

1460 Sink Disposal Unit, Model 5 Plus 7, Serial
#04075350325, Worked As of 1/1/22, Fair-
Good Condition, 12"H

1461 Thigh Power Exerciser, For Working Out And
Strengthening Your Legs and Arms, Easy To
Use, Lightweight, Nice For Rehab, Muscle
Toning, Soft Foam Padding On Arms, Good
Condition, 23"L

1462 New Cat Litter Box, 19"W x 15"D x 5 1/2"H,
Non Stick Easy to Clean Surfaces, Vibrant Life
Brand, Blue Color, Could Also Be Used as
Doggy Bath For Smaller Pets, Good Condition

1463 Six Pack Aqua Rope, Unknown Length, Maybe
25-50'

1464 Ladies Adidas Full Zip Jacket, U of M Size
Small, Very Good Condition

1465 Hard Styrofoam Bow of Rifle Handgun Target
Holder, 22"W x 3"D x 21"H, Good Condition

1466 Five Small Baskets, Fair to Good Condition,
Various Colors, 8"W x 4"D x 16"H

1467 Keyboard Stand, 28 3/4"W x 28"H, Can Adjust
to 33"H, Good Condition

1468 Teal Suitcase, All Zippers Work, Missing A
Zipper Pull, Good Condition, 14"W x 7"D x
20"H

1469 Nice Lamp Shade, 13"Diam x 11"H, Gray With
Sparkles, Good Condition

147 Deer Picture on Wood By Den Craft Ltd. in
Canada, 19"W x 1/2"Thick x 15"H

1470 Youth Girls Size 10/12 Adidas Jacket, Full Zip,
Good Condition

1471 Pair of Dexter Bowling Shoes Size 7M, Good
Condition

1472 Women's Size 8 Boo Roo Suede Leather 100%
Merino Wool Lining And Footbed Warm!
Black Boots, Very Similar To Ugg Boots, Very
Good Condition

1473 New In Package Queen Size Six Piece Sheet
Set, Gray Platinum Collection, 2400 Series
Virah Bella, Very Nice

1474 Black Everlast Boxing Gloves, Adult One Size
Fits Most, Like New, 10"L
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Lot Title

1475 Ten Issues Christophorus Magazines For
Porsche Enthusiasts Oct. 1986 To Sept. 1988,
Beautiful Picture Magazine, Very Good
Condition, 11" x 10"

1476 Washburn Casting Little Lyon Children's Size
Electric Guitar, Wood and Metal, Real Solid,
Needs One String, As Is, 10"W x 30"L

1477 Holster And Magazine Pouch, Like New
Condition, Left Hand, Pouch Are Made by Don
Hume 6"L, Both Pieces Fit Smith & Wesson,
Model 59 Series Automatics, May Fit Others
Too

1478 Two Glass Candy Canisters, With Metal Lids,
Great Condition, No Cracks, Chips, 8" to 9"H

1479 Three Tier Milk Glass With Metal Accent Tray,
Some Discoloration Otherwise Good Condition,
9"Diam x 14"H

148 Wall Art "Craft Beer Drink Locally And Often"
With Bottle Opener, 10"Sq. Spot With Sticker
New In Box Otherwise

1480 Beautiful Etched Glass Vase With Insert,
6"Diam x 10"H, Good Condition

1481 Pyrex Glass Pan, Scratches But Very Nice,
Good Condition, 2" x 11" x 16"

1482 Vupoint Solutions Magic Wand Charger And
Bag, Good Condition, 10"L

1483 Kenneth Cole Leather Laptop or Target Case,
15", Good Condition

1484 4"H Glass Jar With Various Copper Pieces,
Napoleon III Copper Lighter, Lead or Pewter
Children's Bird Whistle, Fair Condition, Pieces
Up to 2 1/2"L

1485 Handmade Door Stop, Unique Made to Look
Like A Duck, Good Condition, 8"W x 14"H

1486 Three Acrylic Display Cases For Diecast Model
Cars, One Ertl Brand Looks Like Nascar? One
Has Crack on Side, 8" to 9 1/2"L, Fair to Good
Condition

1487 New With Tag Resin Angel Statue, on Wood
Look Base, 16"W x 5 1/2"D x 5"H

1488 Five Unused Avon Collectible Bottles, Still
Full, Excalibur, Flamingo, California, 5" to
10"H, Good Condition

1489 Vintage Pillow Cover Souvenir From
McMurray Alberta, Cloth With Great Graphics,
Very Good Condition, 16"Sq.

149 Metal Buick Authorized Service Sign, Measures
About 12"Diam, Very Good Condition

1490 Vintage Pilgrim (19) Piece Stainless Silverware
Lot, Knives and Spoons, Up to 9"L, Good
Condition

Lot Title

1491 Kig Indonesia Glass Covered Candy Dish,
7"Diam x 7"H Very Good Condition

1492 All Plastic Lamp With Inline Switch, Untested,
As Is, 11"H With 6"Diam Shade, Good
Condition

1493 Two Large Clear Hard Plastic Rectangular
Boxes With Lids, Multipurpose, Great For
Storage, Build A Fairy Garden, Terrarium, Etc.
Good Condition, 16" x 7 1/4" x 6 1/2"

1494 Small Collection of 45 Records, Ken Monroe,
First Man on The Moon, Motown and More,
One Bent, Could Be Great Craft/Decor Lot,
Overall Good Condition

1495 Two 7"D Frankoma Pottery Easter Plates,
Could Be Cleaned Up Nice, Good Condition

1496 Ryka Ladies Flip Flops With Neoprene Tops,
Size 9, Good Condition

1497 New With Tags Women's Size XL Columbia
Freestyle Snow Pants

1498 Men's Brand New Lacrosse Boots Size 7
Boy/Women's or Men's These Are $250.
Retail, Complete With Best Thinsulate Liners

1499 New in Box George Foreman Grill With Grease
Tray and Manual, Knockout The Fat,
GR10ABW, Box 9" x 7" x 10"

15 Vintage Coca Cola Eight Pack Plastic Bottle
Carrier, With Dividers, Plus Eight Various Size
Bottles, Carrier Has Cracks, Good Condition
Overall, 5"W x 10"L x 10"H

150 Like New Metal Tulip With Fence Wall Art,
17"W x 1/2"Thick x 14"H

1500 Two Bags of (12) New White Cotton Gloves,
10"L

1501 Apple Wireless Keyboard, White With Clear
Base, Needs Cleaning, Untested From Storage,
As Is, Good Condition, Unknown If Dongle Is
Needed, 17 1/2"W x 5"D x 1 1/2"H

1502 Three Bags of Green Sand, Great For Craft
Projects or Other Ideas, Very Good Condition

1503 New Shamwow! Super Absorbent Towels,
Three Small 15"Sq. Four Large 20" x 23 1/2",
Great For Cars, Home, Spills, Bathrooms, More

1504 Gamefisher Tackle Box, Two Organizers That
Pull Out And Bottom To Fill, 8"W x 16"L x
9"H, Everything Works, Good Condition

1505 14" Wraptastic Plastic Dispensing Unit For
Saran Wrap, Tin Foil, Wax Paper, Looks
Complete, Just Needs Paper! As Is, Very Clean,
Good Condition

1506 Two Staplers, Multi Color, 1"W x 2"L With
Staples, Fair to Good Condition
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Lot Title

1507 Forever 21 Jean Shorts, Girls Size 24, Good
Condition

1508 Women's Size 2X 22/24 Multi Color Sleepwear
Pants, Mixit Brand, Good Condition

1509 Elephant Balls Billiard Ball Set in Original
Box, Real Good Condition, $99.99 Original
Retail Tag, 9 3/4"W x 9 3/4"D x 2 1/2"H Box

151 Two Longaberger Baskets, 7 1/2"W x 5 1/2"D x
4"H Wood Handle, Cloth Insert, Pumpkin on
Front, 1997 7"Diam x 3"H Candy Corn Shape,
Cloth Insert Good Condition

1510 Brake Pads Front Like New, Fits 2002- 2009
Chevy Trailblazer, Olds Bravada, Saab, 9-7XX,
Buick Rainier, Less Than 300 Miles On These,
Selling As Is

1511 Two Fire Extinguishers, Good Condition,
Needs Charging 15"H x 4 1/2"Diam

1512 Five New Quarts of Quaker State SAE 10W-30
Motor Oil

1513 (11) Hip Hop CD's Two PHC, D 12, 50 Cent,
Source Awards, Baby Boy Soundtrack, Some
Discs Better Than And More, Good Condition
Overall

1514 New Towel Set "House and Love = Home"
Cute Design, 18"L

1515 Three New Craft Rolls of Felt, 11 3/4" x 48",
Two White And Black, Crafters Square

1516 Ten New Brushed Nickel Door Drawer Pulls,
Comes With Two Different Size Screws, 3"W

1517 Baking Vanilla, Bought In Mexico, New Never
Opened, Size 500 ML

1518 Women's Christian Siriano Shoes Size 6 1/2,
Taupe Color, Thick Heel, Open Toe Boots,
Great Condition, Lightly Worn, Great For
Going Out, Very Good Condition

1519 New Towel Set "My House Was Clean
Yesterday" Design, Very Funny, 18"L

152 Six Hardcover Books- Pocket Full of Rye AJ
Cronin, The Chosen One Carol Lynch
Williams, Mommy's Little Girl Diane Fanning,
To The Last Breath Carlton Stowers, Cry Silent
Tears Joe Peters, A Date With Death Michele
R. McPhee, Very Good Condition

1520 Old Navy Classic Rise Pants, Size 2, Good
Condition

1521 Three Smaller Skillets For Cooking, Camping,
Hunting, 4 7/8" to 5 1/2"Diam, Yellow Skillet
Has Some Dents, Good Condition

1522 Ten 6" Stainless Steel Bowls, (21) 8" Stainless
Steel Bowls, All New

Lot Title

1523 Plastic Coleman Propane Lantern Case, Fits
Models 5154A, 5151, 5152 Very Good
Condition, Approx. 8"Sq. x 13"H

1524 Ten Plus Womens Hair Supplies, New Unused
Wigs/Extensions, Straightener/Curlers, Two
Wig Holders, Extension Spray and Remington
Curling Iron, Plus Much More, Good Condition
Overall

1525 Various Wood Pieces, Great For Crafts, Good
Condition, 3" to 6"L

1526 (30) New Nivea Essentially Enriched Body
Lotion, Travel Size 2.5 Fl. Oz. Each

1527 Lot of Great Board Books For Toddlers/Babies,
My Home, Easter, Corduroy, And More Great
Titles, Some Wear, Good Condition Overall

1528 Closet Organizer Supplies, Some Used, Some
New, Nails, Two Scarf Hangers, Drawer
Organizer, Plant Hanger

1529 Seven Clutch Size Purses, Up to 12"W, From
Smoke Free Home, Very Good to Like New
Condition

153 Ten Heart Plaid Tablecloth Placemats, 17"W x
13"H, Good Condition

1530 Huge Lot of Baby Boy Size 3T Clothing For
All Seasons, 120 Plus Pieces, NIKE, Adidas,
Carters, Tommy Hilfiger, Many More, All
Cleaned/Laundered, Ready to Wear, (23) Pairs
of Pants, (35) Graphic T-Shirt, (13) Collar
Shirt, (6) Hoodies, (13) Pairs of Shorts, (30)
Pairs of Pajamas, You Won't Be Disappointed!

1531 Cross Stitch, Latch Hook, Knitting Supplies, 9"
x 12" x 7", Good to New

1532 Caseville MI Hat With Festival Beads, Toys
Sock Monkeys, Bongo Drums 12" x 7" x 5",
Three Glasses Filled With Assorted Beads,
Welcome To Paradise Foam 12", Good
Condition Overall

1533 Three Pairs of Men's Flannel Lined Jeans Size
38 x 32, Two Pairs of Shorts Size 38, Lots of
Use Left in Them, Good Condition

1534 Large Sewing Thread And Tools- Over 100
Partially To Unused Spools of Thread, Various
Tools, Some Sewing Machine Parts or Tools
Too. Comes With Nice Wood Sewing Supply
Box, 13" x 10" x 6" Good Condition

1535 (20) Plastic Vent Grills, 4 3/8"L x 2 3/8"W

1536 Kitchen Lot of Useful Items, Brasstone Clock,
Pampered Chef Measured Smoothie Up With
Lid, Paper Plate Holders And More, Good
Condition, Up to 10"
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Lot Title

1537 Small Metal Bucket, 4 1/2"W x 5"H,
Galvanized, Like New, Cast Aluminum Bottle
Abra Northern Lights in Brown, Pink and Blue
Plastic Dolphin Multi Purpose Clips Brand New
in Package 5"L, Salt Shaker And Pepper
Grinder Set Brushed Steel 4 1/2"H Works
Good, Used Once, White Nylon Rope 21'L
Good Condition, No Frays, Eiffel Tower, 12
1/2"H x 6"W, Steel And Chrome

1538 Lot of Ladies Tops, Sweaters, Mostly From
Maurices, Size L, Very Good Condition

1539 HP Scanner 63010 and Inkjet Printer Deskjet
940C Both Good Condition, Untested, As Is,
Up to 18"L

154 Duncan Phyfe Double Drop Leaf Table, One
Leaf Has Slight Bow, 56" x 38" x 30"H When
Open, 24" x 38" x 30"H When Closed, Fair
Condition

1540 Rival Electric Food Slicer, Deli Style, Model
1030V Very Good Condition For Age, 17"W x
8"D x 12"H

1541 Ladies Clothing, Size 7, XS, Small, Mixed
Styles And Patterns, Tops, Shorts, Pants, Good
Condition

1542 The North Face Bright Aqua Blue And Lime
Green Women's Size M, Pullover Hoodie
Sweatshirt, Very Good Condition

1543 Women's Size 14 St. John's Bay Jean Skort,
Very Good Condition, Nice Deep Side Pockets

1544 Vintage Mash DVD Season 1, (24) Episodes,
Three DVD's And Booklet in Case, 7 1/2" x 5
1/2" x 1"

1545 Lif O Gen Emergency Oxygen USP Two
Tanks, Never Used So Unknown if Full Or
Empty, I Added A New Hose, 19" x 8" x 4"
Plastic Case, Good Condition, As Is, Untested

1546 Three New Kitchen Items- All Unused,
Hamilton Beach Electric Knife, Braun Hand
Blender and Emerson Chip Wave, Perfect For
Preparing Snacks or Dinner, 11" to 12"L Boxes

1547 Five New Packs of Bubble Mailers, Each
Contains Five, Total of 25, 8 1/2" x 11" Poly
Shell With Cushioning Bubbles, Self Sealing,
Tear/Water Resistant

1548 New In Boxes Two 5/8" Snowmobile Trailer
Tie Down Bolts, Replacement For Your
Corroded Or Damaged Ski Tie Down Bolts,
Made From Heavy Duty Alloy Steel, 5/8"
Threads, 5"L From Bottom Of Flange To End
Of Threads, Raider Part Number: TBD-1209

Lot Title

1549 Six Hard Rock CD's, Sound Garden, Static X,
Megadeath, Def Leppard, Limp Bizkit, MTV
Soundtrack, Some Pretty Scratched, As is,
Others Good Condition

155 Four Drawer Older Dresser, Made of Real
Wood 31"W x 16"D x 36"H, Need New Paint,
Good Condition

1550 Ten New Brushed Nickel Door Drawer Pulls,
Comes With Two Different Size Screws, 3 1/2"

1551 Boys Size XL Lot of Athletic Sweat Track
Pants, NIKE, Jordan and Adidas, Very Good
Condition

1552 Vintage Kangaroos Steel Shank Winter Boots
Size 9 1/2, Good Condition, Made in Korea

1553 CD's- Evita, Shades of Shadows, Roger
Williams And More, Good Condition, Wood
Stand 10" x 6" x 7"

1554 Houdini Wine Opener In Original Box From
Estate, 6 1/2" x 6 1/2" x 2" Box

1555 Samsung 3D Bluray Wifi 1080P HD DVD
Video, Dolby True HD, With Remote, Good
Condition, 14" x 8" x 1 1/2", BD-J6300

1556 Lot of Nine Nylon Knife Sheaths, Couple
Styles, Very Good Condition, Up to 5 1/2"L

1557 New In Box Conair Moisturizing Mist, Facial
Sauna System, Nasal care Tool With Two
Attachments, Exfoliating Brush and Sponge For
Moisturizer, Box 9" x 8" x 8"

1558 Two Awesome Seasonings, 8 Oz. Salt Free No
Shit Pork, Beef, Veggies, Chicken, Eggs,
Enhances Aw Shit For Fajitas, Chinese, BBQ,
This is on Steroids, Disparity Ranch Exp. 8/23,
8 Oz.

1559 New Hulk Hogan Thunder Mixer, 16 Oz.
Perfect For Mixing Shakes, Cocktails, Much
More, Unused, Vintage Super Rare, Hard to
Find, 8"H

156 Six Pairs Of Vintage Metal Scissors, Heavy
Duty in Good Condition, 7" to 9"L

1560 Body Restore Shower Steamers, Was Pack of
15, But One Used, Individually Wrapped,
Eucalyptus, Peppermint Essential Oils, Helps
Relaxation, Nasal Congestion, Bought For
Son's Birthday, But He Wasn't Into It

1561 Amazon Fire TV 2nd Generation, Streamer, 4K
DV83YW, Good Condition, But Remote Has
Seen Better Days, Currently Working, But Your
Luck May Vary
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1562 New Unopened 10,000 MAH Power Bank, Says
Up to 35 Hours Extra Battery Life, Can Charge
Up to Two Devices At Once, Has Digital
Display To Show How Much Charge is Left,
Quick Charge Up to 50% Power in Just 30
Minutes, By Nizhoni, Box 3 1/2" x 6"

1563 The Lone Ranger 1947-1957 P003-2 DVD
Collection, (14) Episodes, 7 1/2" x 5 1/2" x 1/2"

1564 Nine Rain Jackets, Wet Wear Brand, Size L,
New Old Stock

1565 (4) Brand New Bonus Cans of Hot Shot Ant,
Spider, All Other Insects, Kills on Contact,
Indoor Or Outdoor Use, Fresh Floral Smell, No
Oily Residue, Lasts Up to 3 Months, 21.8 Oz.
Each

1566 Skil Classic 4470 Jigsaw, Metal in Plastic Case,
Good Condition, As Is, 8" x 9"

1567 Like New Zumba Fitness Set, Includes
Transformation 4 DVD's And Guide, Two
Hand Weights, 2 lb. Each, Box 12" x 5" x 3"

1568 Under Armour Youth Size Small, Pull Over,
Very Good Condition, Cold Gear

1569 Five Johnny Lightning Diecast Cars, Very
Good Condition, 3"L

157 Genuine Coleman Lantern Kerosene Fueled
With Mantle, Good Condition, As Is, 8"Diam
and 14"H

1570 Mega Bloks Wagon With Additional Blocks,
17"L Wagon, Good Condition

1571 15"H Plastic Colorful Jointed Plastic Clown,
Unknown Manufacturer, Good Condition

1572 Four New In Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars, 1955 Chevy Taxi Rod, 3"L

1573 Girls Wonder Nation Size M 7/8 Multi Color
Design Capri Pants, Good Condition

1574 Three Pairs of Children's Easter Socks, Size 7-
8 1/2 Approx.

1575 Five Vintage Pillsbury Doughboy Items, One
Plush, 3" to 6"H

1576 Foco U of M Helmet With 1208 Pieces, Ages
12 Plus, Good Condition, 7 1/2"W x 2 1/2"D x
10 1/2"H Box

1577 Family Guy Seasons 1-3, Season 1 Four DVDs
20 Episodes, Season 2 Three DVDs 21
Episodes, Season 3 Three DVDs 13 Episodes,
Very Good Condition

1578 New In Package Thundercats Slithe 5 1/2"H,
Action Figures, Funko Wave 1

Lot Title

1579 Nascar Collectible Lot- Dale Earnhardt Action
Figure And Limited Edition Hologram Card, 4
Diecast Toy Cars, All New In Package, Pieces
Up to 6"

158 Two Glass Insulator, Hemingray 42.12, They
Have Chips, Fair Condition, 2" to 3 1/2"Diam

1580 Spartan MSU Plush, Guy Fits in Football, Good
Condition, 17" x 14" x 8 1/2"

1581 Children's Paperback Books, Captain
Underpants, Hard Covers, Some Water
Damage, Fair Condition, Webster's Thesaurus
Book, Good Condition, Mouse And The
Motorcycle, Pocahontas Horrible, Harry Secret
in Good Condition

1582 Like New Metal Piston Detroit Basketball
Lunch Box, Very Good Condition, 8" x 7" x 4"

1583 New In Box Cocktail Party Game, Block
Stacking Game, Rules on Blocks, Four Shot
Glasses and Non Alcoholic Mixes, 9 1/2" x 8
1/2" x 3 1/2"

1584 New Baby Boy Size 3M Two Piece Outfit,
Dinosaur Theme By Carters, Onesie Dinosaur
With Saying "Dad's Roar Some Dude" By
Baby Gap

1585 Vintage Rare Beach Dazzle Shanii Doll,
Believe To Be From 1990's, New Unopened,
Sells Online For $60. And Up, Doll With All
Her Acc. Box is Slightly Damaged, Great
Collectible, Mattel Brand From Makers of
Barbie, 11"H

1586 Ten Paperback Archie Digest And Library
Comics, Early 2000's, Good Condition

1587 Vintage Treasure Troll With Wishstone, New in
Box, 7"H

1588 Jeff Gordon Tonka Racing Thunder Remote
Control Car Still in Box, Never Played With,
New Old Stock, 1 1/24 Scale Dave Maccis
Team Real Tree Diecast Nascar, Very Detailed,
10"L

1589 Six 1990's Star Wars 4 1/2" Figures, New In
Package, Emperor's Royal Guard, Luke, Laura
And More

159 Monet Series Print Monet in 1990's, Good
Condition, 35"H x 24"W

1590 Pokemon The Movie 2000 DVD, Scratched But
Could Still Work, Great Collectible

1591 Three Paperback Children's Books, Magic Tree
House Number 36-6-22 In Good Condition, No
Rips or Tears

1592 16"H Star Wars The Last Jedi Praetorian Guard
Toy, Appears New in Package (Box is a Little
Damaged)
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1593 Playstation CD's- (19) Assorted, Tiger Woods
99, Top Gun and More, Great Condition on
Cases, As Is

1594 Three New in Package 1996 Headliners
Hockey, Gretzky, Roy, Lemieux, Plastic, 3"H

1595 Rubbermaid Roughneck Storage Tote With Lid,
Good Condition, 24"W x 16"D x 16 1/2"H

1596 Donjoy Iceman Cold Therapy Unit, Comes
With Cold Pad, New In Box, 10"H

1597 Three Drawer Plastic Storage Bin on Wheels,
27"H Good Condition

1598 Igloo 6 Gallon Plastic Water Container, Needs
Cleaning, Good Condition, 22"H

1599 Wooden Hangers And Drying Rack, (15) Wood
Hangers in Three Bunches of Five, Rack 30"W
x 16"D x 44"H, Good Condition

16 One of Four Amusing Vintage Gents From
Lefton In This Auction, Drinking Man With
Wetting Dog, Item #7604 Sticker on Bottom,
From Closed Gift Shop, Very Good Condition,
7 1/4" x 5 1/4"W x 4 1/2"D

160 Two Deer Theme Novelty Tin Thermometers
New In Package Rivers Edge, Each 5"W x
17"H New In Package

1600 Under Armour Loose Heatgear Men's Size XL
Bright Logo T-Shirt, Black Like New

1601 Four Rubbermaid Revelations Clear 30 Qt.
Plastic Storage Totes, With Snap Tight Lids,
Removable Organizing Trays, Two Pink With
Blue Trays, Two Green With Green Trays,
Useful Storage For Sewing Crafts, Very Good
Condition, Made in USA, 13.3"W x 16.8"L x
11.3"H, Removable Trays Are 12.3" x 14.6" x
3.98"

1602 Honeywell Warm Mist Humidifier Model
HWM705B, New In Box, Runs 24 Hours on
One Filling, For Medium Size Room, 12" x 8" x
14" Box

1603 Aluminum Leg Shower Stool, With Plastic
Seat, Good Condition, 19"W x 15"D x 20"H

1604 Three Tier Wood Shelf 24"H x 21"W x 6 1/2"D
Nice And Light, Could Be Repainted, Good
Condition

1605 Homedics Para Spa Elite Heat Therapy Paraffin
Bath 270 With Auto on Timer, For Hands,
Elbows, Feet, Includes Two New Sealed Bags
of Wax, Original Box With Instructions,
Looks/Works Like New, 18" x 9" x 2" Box

1606 Excalibur Crossbow Stand, Metal in Good
Condition, 18" x 11 1/2"

Lot Title

1607 The North Face Men's Size L Pull Over Hoodie
Sweatshirt, Very Good Condition

1608 Four Teacups And Saucers Bone China, Made
In Japan, All in Good Condition, No Chips or
Cracks, 3 1/2" to 6"

1609 Collectible Porcelain Doll, Distributed By JC
Penny in Dallas, TX, Doll 25 Plus Years Old,
New in Original Box, 16 1/2"H

161 1979 Hallmark Cards "God Bless Your Day"
Metal Decor, Very Good Condition, 3 1/2"W x
4"L

1610 Seven Floral Avon Tins 1981, Good Condition,
5 1/2"Diam x 2"H

1611 Vintage China Cup and Plate Set With Pigs and
Grass, Good Condition, No Cracks or Chips,
7"Diam

1612 Paperback Something Borrowed A Novel By
Emily Giffin, NY Times Best Seller, Good
Condition

1613 Ivanka Trump Purse, Shoulder/Crossbody
Style, Simulated Leather Orange Front Pocket
With Clasp, Zippered Inside Pocket, Zipper on
Top 9" x 7", Good Condition

1614 Pair of Angel Heart Shape Cherub Vases, 4"H,
Small Porcelain Vase, Has Faux Flowers in it,
Both With Vintage Look, No Chips or Cracks,
Good Condition

1615 (15) Doilies, Dresser Scarves, Etc. Some Very
Good, Others Stained, All Useable, 12" x 9" x
6" Wicker, Wood, Metal Basket, Very Good
Condition For Age, Pieces Up to 40"L

1616 Clay Wine Cooler, Very Cute Grape Design,
Good Condition, 5" x 10"

1617 Three Vintage Glass Baking Dishes, Two Pyrex
1/2 Qt. Bowl And 8" x 6", Unknown Small
Bowl, All Different Colors, Some Wear, Good
Condition For Age

1618 Mele And Co. Jewelry Box, Floral Print Fabric,
With 14 Slots, Eight Ring Holders And Three
Pouches, Like New Condition, 8 3/4"W x 4
3/4"D x 1 3/4"H

1619 Three Pieces Aich Czechoslovakia Dishes,
Gravy Boat, Two Serving Dishes, No Damage,
Good Condition, 8" to 9 1/2"L

162 Miller Lite Ice Mirror Sign, Very Good
Condition, 31"W x 28"H

1620 Precious Moments #110116 December
Porcelain Figure, Very Good Condition, 5" x 2
3/4" x 3"
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1621 Beautiful Weller Double Handle Vase, With
Wild Rose Pattern, 8 1/2" x 4 3/4"D x 4 1/4"H,
Has Repair To Base, Good Condition Otherwise

1622 Ten VHS Set American Steam The Ultimate
Rail Experience on Train Steam Engines, Good
Condition, 11" x 8"

1623 Tupperware Microwave Spaghetti Maker,
Model #6775-A3, Very Clean, Very Good
Condition, 12" x 6" x 4 1/2"

1624 Corelle Corning Shadow Iris Pattern Mugs,
Cups, Set of Six, 3 7/16"H x 3 1/4"Diam
Volume 8 Fl. Oz. Previously Owned, Very
Good Condition

1625 Asian Children's Hello Kitty, Two Piece Outfit,
Cotton Polyester Blend, Has Las Vegas
Embellished Under Hello Kitty, Good
Condition, Size XL, Looks To Be 3/4T in Good
Condition

1627 Vintage Paper Holiday Decor, Santas, Nativity,
Deer and More, Good Condition For Age, Up to
18"L

1628 Vintage Porcelain Doll, 15"H, New Unopened

1629 Tupperware Microwave Three Rice Cooker
2.2L 9 1/4 Cups in Purple, Very Good, Clean
Condition, 8"Diam x 5"H

163 Like New Minnie Mouse Classic Moments
Wall Picture, Good Condition, 16"W x
1/2"Thick x 20"H

1630 Case of (12) Clown Mask Wind Chime, 18"L
Out of Box, New Old Stock, As Is, Hand
Painted Ceramic

1631 Crimson Collection Porcelain Doll, 20 1/2" x 7
1/2" Vintage In Great Condition With COA

1632 (4) Three Packs of Ellen Tracy Super Sox Low
Cut Slipper Socks, Warm, Each Pack Prepriced
$18. Size 9-11

1633 Vintage Chance Records "Helen And Billy
Scott" Record Looks New, Stored in Plastic,
Cover Good Condition For Age

1634 Two Pairs of Vintage Women's Classic Levis,
560 and 565 Size 30 x 30, Brown Slight Stain
on One Leg, No Rips or Tears

1635 Shoulder Holster Gould And Goodrich
Presidential Series, New Ostrich Pattern,
Adjustable Left Hand, Holster Fits Smith &
Wesson, Model 411, 915, 5903, 5904, 5906,
Possibly Other Models As Well

1636 Three New Wear The Pear Sport Socks,
Intermediate Size 9-11 Sock, Shoe Size 4 1/2 -
8 1/2

Lot Title

1637 Sony Playstation 4 PS4 Empty Display Box
Only, For Jet Black Model, Very Good
Condition, Small Amount of Paper Loss, 13" x
18 1/2" x 4"

1638 New Pair of Men's Thom Mcan Shoes Leather
Size 8 1/2

1639 Holster N82 Tactical Inside The Pants, Left
Hand And Like New Condition, Fits Glock
Model 27.40 Caliber, Will Also Fit Similar
Models, Holster Is Fully Adjustable, Great For
Concealed Carry, Allen Wrench Included For
Adjustment, 9"L

164 New With Tags Wood Sign, "I Love You A
Bushel A Peck A Hug Around The Neck" 24"H
x 9"W

1640 Detroit Lions NFL Team Apparel Men's Size
2XL, Blue Sleepwear Pants, Good Condition

1641 #3 Earnhardt Latch Hook Kit, Canvas, Pre Cut
Yarn, Instructions, Doesn't Include Hook or
Binding, New Sealed, 20" x 30"

1642 New in Box Parini White 2 Qt. Flameproof
Casserole Dish With Lid, Heavy, 9"W x 5"D x
9 1/2"H Box

1643 Westcott Paper Cutter, Like New, Plastic
Construction, 19" x 13 1/2" x 3"

1644 Michigan State Moccasin Style Slippers, Size 7
Ladies, New in Box, Perfect For The State Fan!

1645 6"Diam Fan Housing And Motor, Maybe An
Extra or For Parts? Untested, As Is, Looks in
Good Condition

1646 GFM VCR DVD Player Combo Unit With Two
Remotes, Model E175216, Good Condition,
Untested, As Is, 17" x 9"D x 4"H

1647 Athletic Works Women's Black Lace Up Shoes
Size 9 1/2, Good Condition

1648 Plastic Tackle Boxes, Six Total, All Have
Dividers, Four Have Hangers, Four 3 1/2" x 6
3/4", One 4 1/4" x 5", Two 3" x 4 1/2", Great
for Ice Fishing or Small Lures

1649 New Kitchen Items, Betty Crocker Two Slice
Wide Slot Toaster and Kocina Sandwich
Maker, Both New Unused, Toaster Box 11" x
8"D x 9"H, Maker 10"W x 5"D x 10"H

165 Ertl Diecast 1/25 Scale Ace 55 Chevy Cameo
Pickup Like New in Box, Well Made 7 1/2"L

1650 Dazz Carousel Organizer Hanging For Closet,
Room For Boots, Shorts, Etc. New 12"W x
12"D x 53"H

1651 Lime Green Under Armour Pullover Hoodie,
Size Small, Good Condition
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1652 Tools, Daytimer, Snow Brush, Window Film,
iPad Cases, Lots More, Fair to Great Condition,
Large Box Full, up to 27"

1653 Box of Mixed Sports Cards From Estate Buyout
Years 82-90's, From What I Seen, Many
Rookies, Very Good Condition, Mostly NBA,
NFL, MLB, Hundreds of Cards

1654 (26) Assorted Pop Music CD's, Pink, Lady
Gaga, Mariah Carey, No Doubt, Boyz 2 Men,
Gwen Stefani, And More, Good Condition

1655 (70) Handcrafted Fabric Ornaments For
Christmas, Balls, Angels, Fabric, Yarn, Good
Condition, Up to 7"L

1656 Large Lot Of Unsorted Baseball, Basketball
Trading Cards, Mostly Very Good Condition,
1980's to 90's

1657 Nine Pairs of Men's Work Gloves Size L, Three
Cotton, Six Leather, Leather/Cotton, One Pair
Hard Cap Knee Pads, Good Condition

1658 Two Various Children's VHS Tapes, Barney,
Jurassic Park, And More, Good Condition

1659 Group of Oil Lamps, Many Older, No Chips
But All Need Washing, Nice Old Estate
Collection, Good Condition, Up to 9"H

166 Vintage Wicker Cabinet, Top 29"W x 18"D x
24"H, Has Shelf, Or Take Out Shelf To Make
Bigger Space, Two Doors Work Great, Very
Versatile, Lightweight, Very Good Condition

1660 Three Pairs of Ladies Leather Boots Size 8,
Nicole And J. Crew, Very Good Condition,
Made in Italy And Brazil, up to 17"H

1661 Nine Hardcover Books, Beautiful Fairy Tales,
Beautiful Illustrations, Good Condition For
Age, One Lacks Spine

1662 10' x 15' Storage Unit for sale due to non-
payment of the rent. Unit is located at Bay Area
Storage. Unit contains personal and household
goods, couch, file cabinet, dresser.**Unit Sells
AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-7177
to Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY, March
26!* Please Make Arrangements for Pickup
During Storage Unit Hours Monday-Friday
from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the "GREAT
LAKES" Storage Office and Returned to
Winning Bidder When Unit is Cleaned)

1663 Atari 2600 With Two Controllers, And (14)
Games, Mouse Trap, Asteroids, Demons to
Diamonds, Centipede, Dragon Fire, Astroblast,
Combat, River Raid, Breakout, And Many
More, Good Condition, Estate Find

Lot Title

1664 Black Lacquer Wood Seven Drawer Dresser,
Noir Sanibel, Some Wear And Marking On
Top, Solid, Slides Work Well, Drawer Pull
Needs Tightening, Good Condition Otherwise,
61 1/2"W x 19 1/2"D x 36 1/2"H

1665 Fleece Tied Reversible Blanket, Grey on One
Side, Snowflake on Other, 48" x 62", Clean
From Smoke Free Home, Very Warm, Great
For Fall Spring Sporting Games, Good
Condition

1666 Three Upholstered Dining Room Chairs in
Tweed, Oak Arm Rests, 2"Diam Caster Feet,
Needs Slight Cleaning, Otherwise Good
Condition, 23" x 24" x 36"

1667 Under Armour Men's XL Crew Neck Super
Sharp Blue Sweatshirt, Logos on Chest And
Back Neck, Good Condition

1668 Richman Jacket, Feels Like Real Leather With
Fuzzy Warm Lining, Lightly Worn in Great
Condition, Size 44

1669 Three Storage Totes, No Lids, Great For Extras,
Good Condition, 18"W x 12"D x 16"H

167 Wood Snap On Lock City Craftsman Wall
Clock, Needs New Clock Mechanism But
Otherwise Very Good Condition, 16" x 20" As
is

1670 Three Drawer Storage Cart, Sterilite Very
Clean, 27 1/2"H x 15 1/2"D X 12 1/2"W, Can
Be Used For Crafts, Yarn, Paper, Your Use,
One Drawer Has Crack, Bottom Reinforced For
Weight With Wood, Bottom Drawer Cracked,
Otherwise Useable Condition

1671 Cream Colored Comforter, Maybe Down Filled,
Some Yellowing, Could Be Cleaned Up Nice,
Great For Extra Camping, Appears To Be Twin
Size, Good Condition

1672 Set of (2) Easter Boy and Girl Bunny Animated
Figures, Get Ready For Easter! Both Work As
They Should, Plays The Easter Parade Song,
26" Tall, Excellent Condition, Used For One
Easter Then Stored In the Boxes

1673 New With Tags Shelley Size L Black And
White With Paws Shirt

1674 Lots of Toys, Polly Pocket, Angry Birds, My
Little Pony, Good Condition, Up to 5"L

1675 California Raisins 1987 Calrab Coin Bank, 7"
Sun Maid Hard Plastic, Good Condition, Just
Missing Bottom Plug, 7" x 6" x 3"

1676 B Duck Ride On Toy, First Bike For Babies,
Great Balance Builder, Appears in Very Good
Condition, 17" x 7"D x 14"H
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1677 Four Packs of Five Diecast Motor Force Cars,
New Old Stock, 8" x 6" x 2"

1678 Disney Minnie Mouse Girls Pink Reflective
Hat, Very Good Condition, Adjustable Back

1679 Vintage Rare New Old Stock 1979 Wind Up
Swimming Act Pink Panther On Bubble Card,
8" x 6" x 3"

168 Metal Standard Oil Co. Service Sign, Indiana,
12"Diam, Some Scuffs, Overall Good Condition

1680 Vintage New Old Stock Squirt Gun Uzi Pow
Color Burst By Larami, Model 9852-0 Shoots
800 Color Shots, Still on Cardboard Bubble
Card, Large Size 14" x 10" x 3"

1681 Gascar "Pull My Finger And Get Out of the
Way" Stale Beer Fart, JR 2003 Still in Package,
5 1/2"W x 10"H

1682 New In Box 550 Piece Lighthouse Puzzle

1683 TY Beanie Barnyard Animals, Nine Assorted
From Clean/Smoke Free Home, Up to 9"L

1684 Set Sing Bird Whistles, Two Green, Two Red,
Two Yellow, Fill With Water Half Full to
Operated, Design Originally Patented More
Than 100 Years Ago, Brand New Condition

1685 New Girls Size 4T T-Shirt and Sleeveless

1686 Set of Ten Packs of Metal Diecast Jacks and
Ball, New Old Stock, Each Box 3"Sq. x 2"H

1687 USA Map 60 Piece State Shape Puzzle in
Original Box, 16 1/2" x 12 3/4" Assembled Size

1688 Three Barbie Dolls and Elsa From Frozen, With
Blue And Pink Car 18"L x 9 1/4"W x 8 1/2"H,
Pink Boat 18"L x 8"W x 6"H, Both Vehicles By
American Plastic Toys Inc. Walled Lake MI,
Good Condition For Age

1689 1996 Tyco Tickle Me Ernie Vintage Plush Doll,
Shakes, Talks, Giggles, 12" Works Well, 1995
Tyco Tickle Me Elmo 16" Talking, Shaking,
Plush Doll, Works From Smoke Free Home,
Good Condition

169 Older Tropical Scene Art Signed By R.
Mcintosh, 7"Sq. Very Good Condition

1690 New Old Stock 1988 Bamm Bamm Drum Flute
Unopened in Very Good Condition, 10" x 5" x
3"

1691 First Issue Marvel Comic "The Adventures of
The Thing" Bagged And Boarded, Looks To Be
High Mint, Come Check it Out

1692 The Beatles 1966 Tokyo VHS New Unopened,
Rare The Beatles 1965 At Shea Stadium New
Unopened, Beatles Yellow Submarine Open,
Good Condition, Lynyrd Skynyrd Tribute Tour
New Unopened, Sells Online $15 to $20.

Lot Title

1693 Vintage New Holiday Joy From Candy Cane
Lane, Special Limited Edition 11 1/2"H Fashion
Doll, Poseable Body With Moving Arms, Legs,
Real Rooted Hair, Unopened in Original
Packaging, With Acc. Great Collectible

1694 Ty Beanie Babies, Nine Cats, Some With Tags,
Some Without, Clean From Smoke Free Home,
Up to 9"L

1695 Vintage Tangoria Magazine #145 One Owner,
Stored Very Well, "Godzilla" Good Condition

1696 Plastic Ride On Baby Toy, Missing Part of
Front Lid Piece (Broken Off) Otherwise Good
Condition, 16"W x 10"D x 12"H

1697 Four Packs of Three Diecast Muscle Wheel
Cars, New Old Stock, Each Package 8" x 6" x 2"

1698 New in Package Radiant Brand White Remote
Paddle Dimmer, Multi Location Up to Ten
Spots, #HMRWCCV4 2 1/2"L

1699 Vintage Metal Construction Meat Grinder And
Food Chopper, Maid of Honor Brand, No. S
744 And 4720 Sears Product, Great For
Display, Looks in Good Condition, Box 10" x
11" x 5"

17 Griswold Handle Griddle #9 Erie PA, Labeled
609 G 11"W x 1"H, Also Griswold Metal
Frying Pan, 10 1/2"W x 2"H, Good To Very
Good Condition

170 Dodge Hemi #17 of 30 Red Line Tire Car From
Series 3 Collection, Very Very Good Condition,
Car and Card in Hard Case For Protection, 3"L

1700 King Size Teal Six Piece Sheet Set, New in
Package, 2400 Series Virah Bella Platinum
Collection, Very Nice

1701 Windynation Evex Vertamax Inverter, 1500
Watt 12V DC To 115 VAC, Three 110 Outlets,
New In Box, 13" x 7" x 3"H

1702 Sklz Power Position Swing Trainer, Metal With
Rubber Handle, Good Condition, 17" x 14 1/2"
x 1 3/4"

1703 Five Airwick Plug In Scent Diffusers, Good
Condition, 4"L

1704 Leviton Pro Grade 5 = 20 Amp Grounded Plug
White, New 3 1/2"L

1705 Brush And Six Combs, Travel Brush 3 in 1,
Three Flosser, Six New Toothbrushes (Oral B,
Colgate and More) Up to 6"L

1706 Four New Hand Made Modern 6" x 8" Canvas'
Great Lot For Easter Artists

1707 CD Lot- Willie Nelson, Chet Atkins, Nat King
Cole And More, Good Condition, Wood Stand
10" x 6" x 7"H

24/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1708 New In Package Veggetti As Seen on TV, Turn
Veggies Into Spaghetti, 3" x 5"

1709 Antique Porcelain Bathroom Tile Fixtures,
Toothbrush Holder, Soap Holder, Toilet Paper
Holder, Towel Holder, Caps For Toilet And
More, Very Good Condition, Up to 5 1/2"L

171 Metal Anheuser Busch Budweiser Bud Light St.
Patricks Sign, 28"W x 27"H, Plus Plywood St.
Patricks Sign 34W" x 23 1/2"H, (Wood Sign
Shows Small Damage) Otherwise Good
Condition

1710 (12) New Packs of Aquaphor Lip Protectant and
Sunscreen, Chapstick .35 Fl. oz. Each, Two
Tubes in Each Pack

1711 Men's Size XXL Michigan State Sideline
Apparel Sleepwear Pants, Good Condition

1712 Weaver 10152172 Or GNAD465 Brake Pads, I
Think They Fit Older Honda Accords, New in
Box, 6"L

1713 New South Travels Travel Blanket, One Size
Fits Most, Very Soft

1714 Two Gallons of Interior Polyurethane Clear
Gloss, Deft DFT 160

1715 Three Bags of Uncle Ian's Dog/Cat Repellent,
Tired of The Cat Using The Sandbox For A
Litter Box? Keep The Neighbors Pets Out of
Your Yard, Safe For Humans, Pets, Plants, Just
Sprinkle Around, Each Bag is 2.3 lbs. Over
$40. Value

1716 Vintage Lot of Three Doll Wigs, Monique
Collection, Tiffany, Denise, Bebe, Good
Condition, 14" to 15"

1717 Makita Angle Grinder, Model 9557NB Some
Wear But Good Condition, Works Good, 11"L

1718 Plastic Plano Box of Fuses, All New Never
Used, Many Uses, Automotive, Travel Trailer,
Etc. (75) Fuses Total, 3 Amp to 40 Amp, Box 6
1/2" x 3 1/2" x 1"

1719 Sansa Sandisk 16 GB With Micro SD For
Expanding Memory, Lots of Songs Included,
Comes With Power Cord, #BL0803APMF,
Good Condition, 4 1/2"L

172 Fndram? Signed Wood Frame Wall Picture,
Some Wrinkles Along Side Edges, Very Nice
Picture of Man Praying, Frame Has Some
Wear/Nicks, Good Condition Overall, 19" x 24"

1720 Five Boxes Thermometer Covers 100 Count,
Each Disposable Unopened, Mabis and Medline
Brand

1721 Women's Sandals Size 6, New Red, White,
Blue Flip Flops, Pair of White Sandals, Yellow
Flip Flops in Good Condition

Lot Title

1722 Tornado Tools, Impact Wrench With Case No
Model No. Came Out of Locker, Untested, As
Is, 10" x 9" x 2"H Case

1723 Ryobi 18V One Plus, Brand New, Electrostatic
Sprayer Kit, Comes With Charger, 18V Battery,
LED Lights, Three in 1 Twist Nozzle For Spray
Patterns, Removable Tank For Easy Filling,
Great For Disinfectant, Cleaning Solutions,
Deodorizes, 14" x 5" x 12"H Box

1724 Six New Cans of Deepwoods Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats,
Chiggers, Over $35. Value, 4 Oz. Bottles

1725 Smith's Sportsmen Sticks, Excellent
Sharpening Sticks For Hunters, Campers,
Fisherman, Backpackers, Used Very Little,
Great For Sharpening All Types of Knives,
Broadheads, Fish Hooks Etc. 6"L

1726 Women's Size 16 Maurices Distressed Button
Fly Relaxed Fit Straight Leg Raw Edge Jeans,
Like New

1727 New Skein Of Off The Hook Knobby Yarn,
Make Something Special With This Soft Blue
Super Soft Yarn

1728 Men's Size 2XL Under Armour Loose Heatgear
Long Sleeve Shirt in Like New Condition,
Logos On Shoulder And Back

1729 Women's Clothing, Size L, Two Sweaters,
Vest, One Purple Casual Dress, Several
Blouses, Tops, Lots of Colors, Maurices, Terra
& Sky, Eight Pieces in Great Condition

173 Thomasville Wood Headboard, Good
Condition, 41 1/2"W x 1 3/4"Thick x 40 1/2"H

1730 Complete Wood Train Set, Very Good
Condition, Approx. (125) Pieces, (72) Are
Track, Two Risers, Three Bridges, DBL Story
Track, Five Buildings, Two Crossings, (16)
Trees, (18) Engines, Cars, Trucks, Some
Thomas The Train And Friends, Seven Acc.
Man, Horse, Sign, Barrel, Lights, Pieces Up to
8"L

1731 Great Spring Ladies Lot, Refresh Your
Wardrobe With Some New Used Tops, Orange,
Coral Colors, Maurices Brand, Size L, Five
Pieces, and One Size Fits Most

1732 Five Holsters, Three Leather 9 1/2" Leather
Belts 42" and XLG, Good Condition For Age

1733 Vintage Biblical, Religious, Inspirational
Books, 25" x 17" Box of 75 Plus Items, Good to
Very Good Condition, Hardcover and
Paperbacks, Sing Alongs, Prayer Books, Bibles
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Lot Title

1734 Various Craft Paints, Gloss, Benjamin Moore,
Folk Art, And More, Some Good, Some Dried,
Great Extras, As Is

1735 Photo Holder, Frames, Albums, (22) Items,
Some New Unopened, Beautiful Designs Like
Flowers, Metallic, Wood, Many Unused Picture
Frames, Up to 14"L

1736 Misc. Glassware Wine Goblets, Some Antique
Pieces Need Cleaning, Gold Rim Goblets,
Plastic Water Bottle, And More, Good
Condition, Up to 10"L

1737 50 Albums in Original Covers, All Used, Not
Tested, Lawrence Welk, Four Roger Williams,
12 Mantovani, Six Mario Lanza, Lombardo,
Two Floyd Cramer, And Many More

1738 Various Useful Tools and Bolts, Allen
Wrenches, Sockets, Pipe Cutter, Panavise,
Utility Knife, Two Boxes And Plastic Case
Full, Large Nut, Bolts

1739 Six Ladies Dress Shirts, Size XL, Very Good
Condition, Basic Editions, Limited, Bobbie
Brooks, Christopher Banks, All Long Sleeves

174 Rolling Storage Bin, Good Condition, 17"W x
20"D x 24"H

1740 Storage Tote Full of Bags, Purses, Nicole And
No Name, Vinyl and Cloth, Good Condition,
Up to 14"L

1741 75+ Vintage CD's- Michael Jackson, Boyz II
Men, Many Other Great Hits From The Past,
Great Condition

1742 Two Boxes of New Draperies, Curtains, Lots of
Pairs to Sort, Nice Material, Blackout New In
Package, Others Very Good Condition, Up to
42" x 84"

1743 Men's Size L 42/44 Blue Michigan Sweatshirt,
Some Lint, Fuzzies On it But Good Condition,
Basset Walker Brand

1744 Go Video Portable Color DVD Player, Includes
Power Cord And Manual, Was Tested, Works
As It Should, Good Condition, 8"W x 6"D x
1"Thick

1745 Remington All in 1 Grooming Kit, Lithium
Power Series, With Instructions, 6 1/2"L Runs,
Good Condition

1746 Campbell Hausfeld Staple Gun, Narrow Crown
Stapler, Manual Included, Staples in Case,
Works Great, Good Condition, 11"L

1747 Neos Overshoes Slide Over Shoes To Protect
Footwear From Outdoors While Providing
Necessary Traction, Good Condition, Size
Medium

Lot Title

1748 Four New Packs of Hand Warmers, Ten Pair
Per Value Pack, Great For Outdoor Walking,
Hunting, Sports Games, (40) Pair Total

1749 Lot of Goggles And Face Shields, Total of
Seven Goggles, New Condition, 7" x 7"

175 The Graduate Simon And Garfunkel Vinyl
Album LP, Very Good Condition, No
Scratches, Paper Sleeve Has No Tears/Stains,
Cover Looks Like New

1750 Dormeyer Stand Mixer, Silver Chef, Comes
With Two Bowls, Beaters, Meat Grinder, Very
Good Condition, 12"H

1751 Roberts Flooring Installation Kit Model 10-28
New Complete And Unused, 12"L Box

1752 (18) Cook's Country Magazines, Very Good
Condition, Nothing Cut Out, 2006-11 2009
Includes Fall Entertaining, 2009 All Time Best
Recipes

1753 Netgear 12 Wireless Router, 7"H x 4.6"W Good
Working Condition & Gigaware 1.3 MP
Webcam With Mic 2 1/2"H x 1 3/4"W Very
Good Condition

1754 George Foreman Grilling Machine, Works Very
Well, Top Cracked, Doesn't Affect Use, Fair
Condition, Overall 6" x 10" x 10", Grill Area 4"
x 7"

1755 Aluminum Jello Or Cake Mold, Three
Snapware Bowls, Various Sizes, Up to 10"W,
Good Condition, 9"Diam x 4"H

1756 Six New 6 Oz. Cans Off Active Insect
Repellent Sweat Resistant, Over $35. Value

1757 Three New Bottles of Spectracide Weed and
Grass Killer, Concentrate Makes Up to Six
Gallons of Spray Per Bottle, 18 Gallons Total,
Easy Measure Squeeze, Fill Twist Top Lid,
Rainproof In 15 Minutes, Great for Yard,
Shooting Lanes, Food Plots, Over $50. Value

1758 Ladies Size 16 Medium Lee Relaxed Fit At
Waist Jeans, Clean, Ready to Wear, Good
Condition

1759 Meijer Brand 951 Cyan Ink Cartridge 95% Full,
HP Brand 951XL Cyan Ink Cartridge 50% to
75% Full, HP Brand 951XL Magenta Ink
Cartridge 50% - 75% Full, 950 XL Black Ink
4P 80% Full Cartridge

176 Two Iridescent Gold Carnival Glass Wedding
Bowls, Indiana Glass Kings Crown Design,
Both New Old Stock From Closed Gift Shop,
Couple Straw Marks, Fairly Common For
Pressed Glass When Manufactured, 5 1/4"H x
5"Diam
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1760 Four New Packages of 13 Gallon Trash Bags,
(25) Per Pack, 100 Bags, Easy Tie Flaps, Great
For Home, Garage, Camper

1761 Four 8 Oz. Cans of New WD40 Larger Can,
Lots of Uses

1762 Two New Unopened Cherry Finish Jewelry
Chest From Classic Treasures, Very Nice Boxes
8 1/2"W x 5 1/2"D x 2 1/2"H

1763 New In Box Astra M30 Corded Gaming Mouse,
Six Programmable Buttons And Customizable
Side Accent Lighting, On-The-Fly Adjustable
DPI From 500-3500 DPI, Precision Sensor
Provides Accurate Recognition Of Fast
Movements, Adjustable Polling Rate Up To
1000 Hz, Great Mouse For Gaming Or For
Everyday Use, Dimensions: 4.92"L x 2.4"W x
1.57"D, Model # ABKO-MOUSE-AST-M30-3,
5"L x 2.7"W x 1.6"H

1764 Four New Wireless Motion LED Activated
Lights, Auto On/off With Movement, Has
On/off Switch If You Want to Keep it Off, No
Wiring, Stick To Just About Anything, Great
For Anywhere You Need More Light, 2 1/2"Sq.
x 3/4"Thick

1765 Craftsman 10" Compound Miter Saw, Working,
Good Condition, 18"W x 20"D x 17"H

1766 New All About Face Chill Out Face Mask and
Jade Roller, 5" x 7" Box

1767 Four New in Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars, 1970 Yellow Superbird, 3"L
Great For Easter

1768 Two New Hornet Snub Nose Cap Guns, By
Imperial Corp. On Original Bubble Card, 5"L

1769 Two 500 Piece Puzzles, House Sitting 19 1/2"
Round, Fresh Eggs 18" x 24", Three 1000 Piece
Jackson Hole WY By White Mountain,
National Park Badges By White Mountain 24" x
30", Saturday Evening Post Families By Mega
Puzzle 26 3/4" x 19" Very Good Condition

177 Vintage Ceramic Urn Planter, Says Warranted
Princess on Bottom, Has Crazing, Crack
Around Rim, Fair Condition, 11"Diam x 11"H

1770 Christmas Tree Puzzle Ages 4 Plus, 53 Piece
Floor Puzzle, Good Condition

1771 Vintage Rare Mattel Barbie Sun Jewel Ken
Doll, Original Box, Dated 1993 On Box, New
Unopened, With Acc. Sells Online For $50
Plus, 12"H

1772 Folding Weider Yoga Mat With Zipper, Carry
Handle, 24" x 35" Clean No Stains, Very Good
Condition

Lot Title

1773 7 in 1 Ultimate Casino Pull Handle Just Like
Real Ones, Like New In Original Box, Comes
With Papers, Needs Batteries, 12"H

1774 Six Beanie Babies Including Cashew, Clubby,
Fuzz, Huggy, TY 2K, Wallace, All New In
Case, Stored in Dry, Smoke Free Environment,
7"H

1775 (12) Wood Puzzles, Good Vintage Condition,
Snoopy, Mickey Mouse, Grover, Care Bears,
Bugs Bunny, Elephant, Fisher Price School
Bus, Up to 9" x 12"

1776 New Old Stock Metal Friction Movement Plane
Northwest Orient Jumbo Airline Jet, Set of
Three Planes, Different Color Schemes, Each 7
1/2"L, Very Good Condition

1777 Three Johnny Lightning Cars, Limited Edition,
Diecast Cars, Pink Cuda, Green Cuda, Green
Plymouth Super Bird, 2 3/4"L

1778 New Easter Basket Lot, Hot Wheels, Light Up
Sensory Ball, Eggs To Put Money Or Fun Stuff
in Great Lot, 2" Plus

1779 New Old Stock Sleepy Eye Teresa Doll,
Original Packaging, 14"H

178 Wood Kitchen Knife Rack Full of Sharp
Knives, All Wood Handles, Grand Gourmet,
Good Condition, 4"W x 6"D x 9"H

1780 Tedco Wood Blocks And Marbles All Pieces in
Bag and 2 Fungus Among Us Toys and
Accessories Pieces up to 6 1/2"L Good
Condition

1781 Twilight New Moon Board Game in Tin Box, It
Is In Good Condition, All Pieces Are Here, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 3"H

1782 2001 Tiger Electronics Robobaby New In
Package, 6"H

1783 Three 1996 Headliners Baseball Figures,
Piazza, Ripken and Jones, New 3"H

1784 Vintage New Old Stock 1988 Bamm Bamm
Drum Flute Unopened, 8"L

1785 1990-91 NHL Hockey Upper Deck Cards, New
Sealed Box French Edition

1786 1999 Racing Champs, M&M Race Car And
Hauler, New 1/64 Scale, 13"L

1787 Baby Yoda Star Wars The Mandalorian Toy
New in Package, Fun Gift For The Star Wars
Lover, 11"H

1788 Sterilite 41 Quart Storage Bin With Lid, Good
Condition, 34 1/2"W x 16"D x 6"H

1789 Homz Durabilt Camo Box With Lid, Good
Condition, 25 1/2"W x 18 1/2"D x 12"H
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Lot Title

179 Bongo Drums, Quality Construction,
Adjustable Heads, Let The Fun Begin! Good
Condition, Wood and Metal, 14" x 8"D x 7"H

1790 New Unused Fusion George Foreman Grill,
18"Diam Fusion Grill, Perfect For Cooking The
Whole Family Dinner, Perfect For Parties, Or
Large Families

1791 Nightingale Protective Underwear Four Items,
Size XL (14) in Each Bag, DEHP And Latex
Free, New Unopened, Unused

1792 1960's to 70's Vintage Brown Leather Jacket,
Good Condition, Reed Sportswear, Unknown
Size, But Fits Medium Size Auction Worker

1793 Nostalgia Electrics Cotton Candy Maker
Machine, Original Box With Instructions, Like
New Only Used Couple Times, Kids Love It,
Great For Parties, 8"W x 8"D x 11"H

1794 09 College 66 Qt. Latch Box Tote With Lid,
Good Condition, 22"W x 18"D x 14"H

1795 Two 6'L Faux Ivy Garlands, Very Good
Condition, Nice Full Garlands With Leaves,
Adds Color, Texture To Dull Spaces, Gives
Natural Touch Without High Maintenance,
Great For Home Decor, Floral Crafters, Add
Colorful Flowers, Wedding Decor

1796 (15) Softballs, Regulation In Metal Basket,
Balls Need Cleaning, Good Condition

1797 Vellux Blanket, 100% Nylon, Full, Double,
Matrimonial, Good Condition, 76" x 90"

1798 Sterilite 62 Qt. Storage Tote With Interlocking
Lid, Needs Light Cleaning, But Good
Condition, 21"W x 17"D x 16"H

1799 Vexilar Cold Snap Ice Fishing Winter Jacket
Size L, Multiple Pockets, Inside And Out,
Overall Good Condition, Comes With
Emergency Whistle, Size L But Fits More Like
XL, Comes From Pet/Smoke Free Home, Back
Has Small Rip, Has Been Repaired

18 Vintage Ceramic Kewpie Doll, Beautiful Eyes
And Head, Arms Need Tightening, 7 1/2"L

180 Vintage Cowboy Hat, Size M, Good Condition

1800 Seven Classic Four Seasons LP's, Golden Hits,
Who Loves You, Four Seasons Story, Rag Doll,
The Four Seasons New Gold Hits, Greatest Hits
Of Frankie Valli, Four Seasons Two Album Set
Albums, Covers in Fair To Good Condition,
Some Writing, As Is

1801 Three Glass Pedestal Platters, 7 1/2", 10 1/2",
13"Diam, Good Condition

1802 Very Clean Double Boiler Mirro Brand, Very
Good Condition

Lot Title

1803 Food Network Cast Iron Pan, Great Size,
12"Diam x 2"H, Very Good Condition

1804 St. John's Bay Women's Stretch White Jean
Size 18W Shorts, Very Good Condition, No
Rips, Stains, Worn Once

1805 Men's Boots Shoes Clarks Goretex Leather
Waterproof Size 10M Very Good Condition

1806 Kodak Carousel Slide Projector 760H Good
Working Order, 11"W x 11"D x 4"H

1807 Two 10 lb. Weights, Each 9" Good Condition

1808 Slate Piece For Painting, 16"W, Good Condition

1809 Two Cool Silver Plate Metal Scoops, 2 1/2" and
5"L Good Condition

181 Patriotic Camo Adjustable Hat, Good Condition

1810 Vintage Pyrex Coffee Pot, Mid Century Modern
Glass Stovetop Percolator With Plastic Basket,
7 1/2"H, Very Good Condition

1811 Two New Liter Glass Bottles Of Faber Hand
Sanitizer, Great For Man Cave, Home Bar, Etc.
Looks LIke Whiskey But Don't Drink It, Sells
For $20. A Bottle Online

1812 Vintage Pyrex Double Boiler, Glass and
Stainless, No Lid, Has Some Scratches, But
Displays Well, 8"H, Good Condition

1813 Cloth Harley Davidson Duffle Bag, Black With
Emblem, 24"W x 12"H Very Good Condition

1814 Great Size Food Network Cast Iron Pan, 8
1/4"Diam x 1 1/2"H, Good Condition

1815 Two Vintage Wall Light Fixtures, Good
Condition For Age, 5"W x 5"D x 5 1/2"H

1816 Polaroid 250 Land Camera, With Case and
Flash, 8"W Very Good Condition

1817 Like New Battery Operated Plastic Lanterns,
Nice For Decor, Set of Two 18 7/8" x 5 1/4"

1818 Pair of Grey Liz Claiborne Size 16 Jackie, Pair
Basic Editions Size 16 Average Classic Fit
Black Jeans, Pair Basic Editions Size XL Blue
Jeggings, Good Condition

1819 Pack of (12) 5/32 Files, Pack of Nine 7/32 Files,
Good Condition

182 1930's Clapper From Club Royale, Gratiot At 8
Mile Rd. Where Celebrities Congregate, Just
Shake And It Makes Clapping Sound, 8 1/2"L,
Very Good Condition For Age

1820 New Unused HP 951 XL Cyan Ink Cartridge

1821 Vintage Pacesetter By Brother Sewing
Machine, Model PS 1750 Electric With
Manual, Works, Has Case, 16"W x 6 1/2"D x
12"H
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1822 Bag Full of Sports Cards, Various Brands,
Baseball, Football, Basketball, Most in Good
Condition

1823 Red Protection Children's Snowboard Helmet
"Aletta" in Good Condition, 10" x 9 1/2" x 7
1/2"

1824 Three Paperback Books, Best Damn Garage In
Town, Walking Under A Snake's Belly, Lots
Hava Ride Stock Car, Lil Skinny Rule Indy
Racing, Some Binding Damage, Otherwise
Good Condition

1825 New Lot of Two Jelly Pouches,m 8" x 3"Diam,
Holds Almost Anything, Zips

1826 New Complete Set Of Six Ignition Coils For
Various Kia & Hyundai Vehicles, Fits The
Following Kia Models: 2007-2010 Magentis /
2007-2010 Rondo / 2007-2010 Optima, Fits
The Following Hyundai Models: 2007-2009
Sante Fe, Designed To Meet Or Exceed OEM
Specifications For Exceptional Performance
And Durability, Part Number: C1567, 6.1"L

1827 Two New In Package Super Gasser Mole Killer,
4 1/2"L

1828 Bake N Take Food Processor With Acc.
6"Diam, Good Condition

1829 Hoover Portapower Vacuum, Works Well,
Good Condition, 12"W x 5"D x 11"H

183 Two Large Plastic Turntables, Both in Good
Condition, 15 1/2"Diam

1830 Vintage Heavy 058 MM Vivitar 28MM 1:2.5
Auto Wide Angle No. 375042001 Camera
Mount, Vintage Polaroid PDC 5070 Digital
Camera With Polaroid Carrying Case, Vintage
Brand New Still in Cellophane Lavec LT 002
35MM Point And Shoot Film Camera With
Case, Original Box With Instructions, Vintage
Polaroid EZ1800 Easy Zoom Point And Shoot
35Mm Camera, Still Has Film Inside, All
Untested, As Is, Looks in Good Condition

1831 Accupoint Laser Incidence Meter In Box, With
Directions, As Is, Looks in Good Condition,
20"L

1832 Five 30 Pack Hook And Loop Sanding Discs,
New Tool Shop Brand, 5"Diam Assorted Grits,
50 Grit, 80 Grit, 120 Grit, 180 Grit, 220 Grit

1833 Vintage Plano 8606 Tackle Box Filled With Oil
Paint, Artist Supply Brushes, Everything You
Can Imagine, 16" x 11" x 10" Packed Full,
Good Condition

Lot Title

1834 iBobber Fish Finder, Castable Bluetooth
Fishfinder, New in Box, Compatible With IOS
6.0 Plus Or Android 4.3 Plus, Bluetooth 4.0
Includes USB Charger, Carrying Pouch,
Owners Manual, Features include Optimized 42
Degree/118 KHZ Sonar Reaches Depths to
135', Beam Width up to 243' Displays Multiple
Fish Sizes, Water Bed Mapping, Weather Trip
Log, GPS Tapping, Water Temp, Fish Alarm,
Strike Alarm

1835 Westinghouse Indoor Outdoor Timer in Good
Working Condition, 5"H x 3"W Great For
Vacation And Holiday Lights & Cisco Router
5"W x 7"H In Good Working Condition

1836 Nice Pair of Tennis Racquets, Good Condition,
Ready To Use, 27"L, Franklin and Trio Brands

1837 Braun Razor Model Type 5729 Complete With
Book and Case, 5 1/2"L, Good Condition, Plug
In, It Runs

1838 Portable Propane Heater, New Unused, Propane
Bottle Not Full, Maybe 1/3 Full, 6"Diam

1839 New Old Stock Glass Footed Cake Plate, 13" x
7 1/2"H

184 Spirit of 76 Anniversary Cup, Lord Nelson
Pottery England, Numbered, Great Condition,
6" x 4" and 3" x 3 1/2"

1840 Cetaphil Moisturizing Lotion, 16 Fl. Oz.
Shower Gel, With Blackberry Scent 2.7 Fl. Oz.
Body Spray Scent Vanilla 1 Fl. Oz. Bath Bomb
Scent Rose 4 Oz. New Condition

1841 Vtech 6.0 Cordless Phone Clean And Complete,
Works Like New, 6 1/2"H

1842 Eight Vintage Rubbermaid Household Storage
Organizing Items, All Carousels in Harvest
Gold or Beige, Two 15 1/2"Diam, Three 10
1/2"Diam, 9 Cup Holder, 9 1/2"Diam x 6
1/8"H, (2) Two Tier Lazy Susans 10 1/2"Diam
x 6 1/8"H, Very Good Condition, Some Stains
on Large Turntables, Useful in Kitchen, Under
Sink, Etc.

1843 New Intertek Ceiling Fan Light, Four Lights
With Three Glass Shades, Paperwork, Good
Condition, 8 1/2" x 7 1/2" x 4 1/2"

1844 Two DVD Players, Apex AD 100 and Oritron
4119 Both Working, (26) DVD's, Good to
New, Classic Cartoons, Icon, Troy And More,
9" to 13" Players

1845 Approx. 25 Allen Wrenches, With Handles,
Vaco, Amr And More, Up to 14"L, Good
Condition

1846 Large Box of Silk Flowers, Lots Unused, Make
Wreaths For Door, Gravesites, up to 18"
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1847 Seven 1000 Piece Jigsaw Puzzles, Kodacolor,
Big Ben, All Complete, Good Condition

1848 Resin Cherished Teddies Display Collection,
Plates 3"Diam, Figures, Displays, More, All
1994 and 1995, Very Good Condition For Age,
Pieces Up to 11"L

1849 Vintage Bottle Collection, Many Very OId
Embossed Bottles, Most Need Cleaned, Various
Sizes, Pretty Colors, Good Condition For Age,
Up to 9"L

185 Like New Myrtle Wood Bowl With Lid, Hand
Turned And Finished From Myrtle Trees
Grown on The Oregon Coast, 6"Diam x 4"H

1850 (19) Children's Heavy Board Books, Inc.
Goodnight Moon, Clifford, Etc. Hardcover and
Paperback, Good Condition

1851 Baby Yarn Red Heart And Bernat, Very Good,
Mostly New, Nine Skeins and Two Balls

1852 Lot of Hair Care Items, Mostly New In
Package, Brushes, Hair Ties, More, up to 16"L

1853 Box of Ladies Clothing, Mostly Small and
Medium, Tank Tops, Tops, Leggings, And
More, Good Condition

1854 Pop Up Joke Notecards, Lunch Packers, (20)
Boxes of 30 Cards, Mostly Unopened, 600 Total

1855 (12) Vintage Paperback and Hardcover
Gardening Books, Get Ready For Spring, Time
Life and More, Good to Very Good Condition

1856 Vintage Lot of Barbies, Various Sizes, One Has
Movable Arms and Legs, Twelve Total,
Includes Extra Outfit And Extra Pair of Shoes,
Good Condition, Up to 11"L

1857 Large Quantity of Wine Corks I Counted 119 of
Them But Could Be Off A Little, 2"H and
1/2"Diam, Clean, Very Good Condition for
Crafts

1858 CD's- Garden City, Wind And Reed, Forever
And More, in Wood Crate Holder, Good
Condition, 12"L

1859 Dale Earnhardt Vintage Windbreaker, Nascar in
Good Condition, Size L

186 Victorian Porcelain "Thunder Mug" Potty For
Bedside, Has Crack/Crazing But Great Display
or Even Use For Planter, 10"Diam x 6"H

1860 1999 Audio Book Garrison Keillor A Prairie
Home Companion, 25th Anniversary
Collection, (15) Monologues, Seven Never
Before Available, Plus 33 Songs And Jingles
From 25 Years on Air, Original Material 1974-
1999, Vintage Longines Symphony
Symphonette, LTP 417 Cassette Tape Player
Recorder, With Case, 6"L, Untested, As Is

Lot Title

1861 New Unopened Meijer Brand Ink Cartridge, HP
950XL Black

1862 Corded Masterforce Hammer Drill in Plastic
Case, New 10 Amp, Model 2410731, 13"L

1863 Hamilton Beach Mixer With Three Different
Mixers With Bowl, Six Speeds, Suction Cups
on Bottom, Works Great, Good Condition,
9"Diam x 12"H

1864 Unisex Slippers With Memory Foam Red, New
In Package, Size 5/6 Man Made Material

1865 Ten New Brushed Nickel Door Drawer Pulls,
Comes With Two Different Size of Screws, 3
1/4"L

1866 Two Bottles Of Queen V Women's Daily
Probiotic Supplement, Aids In Whole Body
Health By Promoting Healthy Yeast &
Bacterial Balance, Each Box Contains 30 Veg
Capsules, Best By Date: 06/2022, 5"H

1867 Ten New Brushed Nickel Door Drawer Pulls,
Comes With Two Different Size of Screws, 3
1/4"L

1868 Pioneer Stereo Cassette Deck Radio Systems,
Has Jack For Headphones, Works Good, From
1990's, Dolby Digital, Sound Unit, Nice
Condition For Age, Model CT S507R, 16"W x
10"D x 5"H

1869 Baby K'Tan Baby Carrier In Box, Coral Size
Medium

187 Resin Leaning Tower of Pisa Italia Toscana
Pisa, 4"Diam x 9 1/2"H, Very Good Condition

1870 Zak Coffee Mug and Lunch Bag, Insulated 16
Oz. Yeti Style Mug, Brand New And Never
Used, Insulated Lunch Bag, With Bottom Ice
Pouch, Both 9"H

1871 Norpro Apple Parer Corer Slicer New Old
Stock, Not Used, Deviled Egg Container 24
Eggs, Rubbermaid, New Old Stock, Not Used,
10" and 12"L

1872 Sylvania 4 40 Watt LED Bulbs, New in Box

1873 New In Package AC1200 USB High Gain Dual
Band Wi-Fi Adapter With Antenna, Adds Wi-Fi
Capabilities To Windows & Mac Pc & Laptop
Computers, Also A Super Easy Upgrade To
Replace Your Slower Wireless Networking
Card, Just Plug It Into An Available USB Slot
And Install The Included Drivers If Necessary,
Installation Instructions & CD Included, 7"L
With Antenna At A Right Angle
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1874 CPAP Case Medical Bag Soft Side Case,
Collapsible Two Zippered Compartments, 12"D
x 5"W, One Side Has Bottle Holder, Zippers
and Clasps All Work, Adjustable Strap, 13" x
13" x 12"

1875 New In Box Belkin Wireless Fast Charging
Stand For Smartphones Compatible With Qi
Wireless Charging, Great For Your Desktop Or
Nightstand! Simply Place Your Phone In The
Stand And It Will Automatically Begin
Charging Your Device, Works With Nearly
Any Phone That Supports Wireless Charging,
Stand Can Be Used In Either Portrait Or
Landscape Mode, LED Charging Indicator
Light, Model Number: F7U083TTBLK, Box:
6"H x 5"W x 4"D, $60 Retail

1876 Wilton Cookie Press Appears New In Box,
Plastic Construction, 8"L

1877 New West Bend 4 Qt. Slow Cooker New
Unused, Premium Non Stick Surface, Has
Adjustable Temperature Control, Oblong Shape
Fits Foods Better, 14" x 10" x 8" Box

1878 Kraft Food And Family Magazines, 2006 To
2017 Editions, Including Holiday Editions, (21)
Magazines Total, Nothing Cut Out of Any Of
Them, Like New Condition

1879 Brown Columbia Soft Cotton Active Skirt
Worn Once, With Infinity Scarf Brown Plaid,
Size 10

188 Bamboo Steamer With Lid, Very Good
Condition, 12"Diam x 5"H

1880 Vintage Cream Trimline Phone Untested From
Estate, Good Condition, 8 1/2"L

1881 Panasonic PV L453 Camcorder, Nice Case,
Works, Needs Battery, 12" x 6"D x 7" Case

1882 Sorel Boots Men's Size 9 Nice Insulated Pair,
Good Condition

1883 Audiovox For Under Cabinet, 7" Wide Screen
LCD Drop Down TV With Built In DVD
Player And Remote, Owners Manual, Good
Condition, 14" x 11" x 3 1/2" Model VE727

1884 Women's Size L Pink Camo Real Tree Brand
Vest, Very Good Condition

1885 Three Bruce Springsteen Albums, Nebraska
And Two Born in The USA, Good Condition

1886 Treasury Collection Premier Edition Porcelain
Doll, 15" Great Condition, Unused, But Box
Has Minimal Damage

1887 Four Avon Cape Cod Ruby Red Goblets
Candleholders, 6"H, Good Condition For Age

Lot Title

1888 Mark McGwire "Record Pace" 6-30-98 Plate in
Very Good Condition With COA From
Bradford Exchange, No Chips or Cracks, Plate
#56A Measures 8"Diam

1889 Vintage Amscan Christmas Taper Candles,
10"L Molded, Good Condition, One Santa
Needs Remelted, Still Cute

189 Tambourine, Looks and Sounds Great, Could
Use Cleaning, 9 1/2"Diam x 2"H

1890 Four Pfaltzgraff Winterberry Wine Glasses,
Original Box, 10"H Box

1891 Ceramic Hollow Figurine, Red Cardinal in Very
Good Condition, 10 1/2" x 5 1/2"

1892 1970 Russ Wallace Berrie Stamped in Back,
I'm Horny Little Devil Red Cat Hard Plastic, 4
1/2"H, Very Good Condition

1893 Glass Christmas Tree Plate, Mitten Glass Bowl
in Good Condition, Plate 11"L x 12"W, Bowl
5"W x 6"L

1894 Three Plastic Photo Book, Two Red, Blue 9"L
and 7"W, Cloth Photo Book 9"L x 5"W,
Wedding Photo Book 12"L x 8"W, Good
Condition

1895 Four Avon Cape Cod Ruby Red Goblets
Candleholders, 6"H, Good Condition For Age

1896 Set of Four Pfaltzgraff Winterberry Wine
Glasses, Original Box, 10"H Box

1897 #3 Dale Earnhardt Sr. Dishes, Melamine
Plastic, Four Plates 11"Diam, Nine Bowls
8"Diam, Good Condition

1898 Seven Hardcover Book Trails Books 1946
Edition, Books Are #1 to #8 But Missing #2, #4
is In VG+ Condition, Others Are EX No
Writing Inside, Each Book Has Many Stories
From Mother Goose To Young Adult Tales,
Many Black and White, Color Illustrations

1899 Rene of Paris Gray Wig And Stand, Used Once,
Very Good Condition

19 Eight Pack of New Old Stock Bottle, Can
Openers With Knife, Blade, 4"L

190 Coach Purse Silver Color "Coach" Plate, Brown
Coach Tag, Silver Color Hardware Has Coach
Printed On It, One Outside Zip, One Inside Zip,
Light Wear on Bottom Corners, Still Very Cute,
Approx. 12" x 10"H, Good Condition

1900 1000 Piece "Game of Poker" Puzzle, Appears In
Good Condition, 8"W Box

1901 Ruby Red Moon & Stars Footed Glass Dish,
Ruffled Edge, Very Good Condition, 6"Diam x
5"T
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Lot Title

1902 Red/Clear Bird, Unique Beautiful Piece, Heavy
Glass, 3 1/2"W x 6 1/2"Lx 8 1/2 " H

1903 12" LED Fiber Optic Angel, Works

1904 (3) Snowflake Coffee Mugs and Snowflake &
Tree Mug, Ceramic, Like New Condition, 4"T
to 5"T

1905 Vintage Ceramic Alice in Wonderland March
Hare, Must Have For The Collector, Great
Condition, 4 1/2"T

1906 1969 Chevrolet Chevelle COPO Greenlight
Collectibles, 1:64 Scale New on Card, Featured
On Mecum Auctions, 3"L

1907 Coin Display Case, Wood and Glass, Working
Drawer With Lock and Key, Plus (20) Plastic
Coin Holders, Very Good Condition, 11"W x
11"D x 4"H

1908 (3) Pottery Vases, Red With Brown Glaze, Drip
on Tops, Good to Very Good Condition, 10"T
to 16 1/2"T

1909 King Size Comforter and Pillows and Such in
Good Condition

191 Antique Dragon Carved Chopsticks With Glass
And Tapestry Lined Case, (12) Sets, Total of
(24) 10 1/2"L Good Condition

1911 Tired Legs or Feet? Achy Back? This Comfy
Leg Lift Will Do The Trick, Cover Comes Off
To Wash, Like New Condition, 16"W x 10"D x
8"H

1912 (4) Plastic Deck Rail Planters, Good Condition,
7 1/2"W x 23 1/4"L

1913 Sterilite 15 Qt Storage Bin With Interlocking
Lid, Good Condition, 17"W x 10 1/2"D x 8"H

1914 (2) Storage Totes, No Lids, Good Condition,
24"W x 16"D x 15"H

1915 Roundtree 6 Yorke Men's Size XL Leather
Coat in Good Condition

1916 Ion Block Rocker Speaker, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 15"W x 10"D x
17 1/2"H

1917 Honeywell Air Purifier, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 14"T

1918 Huge Lot of Vintage Handmade Doilies and
Some Dresser Scarfs, Various Sizes and Colors,
Some Very Lovely, Rosette and Floral Designs,
A Treasure Trove, Good to Very Good
Condition

1919 New Expandable Go To Sport Gym Duffle Bag,
26"-29" x 13 1/2" x 11"

192 Staffordshire Gardener Toby Figure Mug, Made
in England, Very Good Condition, 4"H

Lot Title

1920 New Vintage Karaoke Player, Includes Sing A
Long Hook Up, Microphone, VHS Video,
AM/FM Radio and Cassette Recorder, 23 1/2"T
Box

1921 Universal Bucket Seat Covers, Cabela's, Were
On An '04 Chevy Silverado, Very Good
Condition

1922 Westwind 4 Tent From Cabela's, Sleeps 4,
Used Twice, Complete in Like New Condition,
24"L Bag

1923 Arizona Leather Jacket, Men's Size Large,
Some Wear, Good Condition Overall

1924 TY Teenie Beanie Babies Assortment of (14)
Different Animals, Four Without Tag, Clean
From Smoke Free Home, 5"L to 6"L

1925 New 40-Piece Fishing Lures, Individually
Wrapped, Metal and Plastic, 2" 3" and 4" Lures

1926 (15) Walt Disney Classic VHS Tapes, Old
Yeller, Goofy Movie and More, Good Condition

1927 (4) Board Games, Mega Raider, Monopoly,
Outburst Jr and Imaginiff, Unknown If
Complete, Cosmetically Good Condition, 8"W
to 16" Boxes

1928 Two First Edition Cars, Very Sharp and
Collectible, 1999 #4 of 26 Very Nice 1970
Chevelle SS and 2003 Good Looking 1968
Nova, Both In Hard Case and Real Good
Condition, Would Look Great in Your
Collection

1929 Lot of Elvis Items, New Paper Dolls, Patch
Trading Cards and Reader's Digest, Good
Condition to New, 3"Diam to 12 1/2"L

193 Garfield Candle Groucho Marx Made by
Enesco 1981 3"H, Unused, Very Good
Condition

1930 Lululemon Size 6 Capris, Has Pockets, Like
New

1931 Xbox 360 Wireless Racing Wheel With Force
Feedback, Model WRW01, Works, Very Good
Condition, 13 1/2"W to 16"W Pieces

1932 Vintage Package of Michael Jackson Stickers,
33 Total, NEW, 3 1/2"L

1933 Set of Six Sing Bird Whistles, Two Each Green
Red and Yellow, Fill With Water Half Full To
Operate, Design Was Originally Patented Well
More Than 100 Years Ago, New, 3"L

1934 (12) Winnie The Pooh Collectibles,
Snowglobes and Figurines, Resin, Good
Condition, 1 1/2"T to 3 1/2"T

1935 New Easter Gift Bag and 10-Count Easter Party
Crackers, Great Lot, 8 3/4"T to 10"T
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Lot Title

1936 Vintage Glasses in Great Condition, (2) Smurfs
1983, Alvin Chipmunk 1985, Muppet 1981,
Strawberry Shortcake Limited Edition and
Ronald McDonald 1977, 5 1/2"T to 6"T

1937 (5) Little Golden Books and a Dr Seuss by
Helen Palmer, Good to Very Good Condition

1938 New Dream Tents, Turns A Twin Size Bed Into
A Tent, Dinosaur Island Print, Age 3+, Works
On All Twin Beds, 18"Diam Package

1939 New In Box Nerf Alpha Strike Gun and Box of
Extra Foam Bullets, Box 25"W x 16"T and Has
Two Fans In Set (22 Piece), 34 Extra Bullets

194 Nesting Cat, Other Smaller Cats Inside, Five
Total, Very Cute in Good Condition, 2 1/2"W x
2 1/2"D x 7"H

1940 Warriors Paperback Books Volumes 1-6 by
Erin Hunter in Good to Very Good Condition

1941 (2) New Girls Size 4T Shirts, Sleeveless and T-
Shirt

1942 Men's Size Medium Speedo Swimwear Trunks,
Inside Coverage, Quality, One Zipped Pocket,
Very Nice

1943 Motorola AXV5100 2-Way Radio and Charger
Base, 1 Year Old LI Battery, 2 1/2"W x 2 1/2"D
x 10"H, As-Is

1944 New Electric Fuel Pump Module For
Volkswagen Cars, Fits The Following Models
With Plastic Fuel Tanks: 1998-2010 Beetle &
1999-2005 Jetta, Direct Fit Replacement For
The Original Pump, Must Reuse Original Level
Float, Part Number: E8424M, Replaces OEM
Numbers: 11J0919051J, 1J0919087J,
1J0919087D, 1J0919087H, 9.5"H

1945 Trend Series Paper Shredder, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 12"W x 6"D x
13 1/2"H

1946 Camo Lamp Shade, Cloth, Good Condition, 9
1/2"Diam x 10"H

1947 SE Illuminated Dual Lens Flip In Head
Magnifier MH1067L, Adjustable Size Dial on
Back, Great Lights That Adjust Side To Side,
Very Good Condition

1948 New Old Stock Tie-One-On Lawn Chair
Replacement Cover, 16"L Package

1949 (4) Older Phones, LG, Sprint, Samsung,
Unknown Working Condition, Cosmetically
Good Condition, 4"L to 5 1/2"L

195 Large Round Local Tribe Indian Basket, Some
Stains Inside, But Nice Wood Handle, 16"W x
9 1/2"H, Good Condition

Lot Title

1950 New Never Used Perma Blue Paste Gun, Blue
Kit, Birchwood Casey Brand, 10"L Package

1951 1990 Set of Topps Baseball Cards 1-192, Good
Condition, 15"L Box

1952 Cuisinart Smartpower Duet Blender Food
Processor With Instructions, Very Clean, Very
Good Condition, 11 1/2"T to 15 1/2"T

1953 (2) New Boxes of Bright Finish Nails, 1 1/4",
3D, 1 Lb Box

1954 Women's Size 16 Chambray Skort (Shorts
Under Skirt), By White Stag, Very Good
Condition

1955 As Seen On TV Lot All New In Box, Egglettes
Hard Boiled Egg Maker, One Step French Fry
Cutter and Mr Bar-B-Q Beer Can Chicken
Roaster, 4"W to 6"W x 2"H to 5 5/8"H

1956 New Sealed Torelli 12V Cordless Li Ion Drill,
Features 3/8 Keyless chuck, 18+1 Adjustable
Clutch, Built-In LED Light, Variable Speed
Trigger and Comfortable Rubber Grips, 8 1/2"T
Box

1957 Bose Double Cube Redline Speakers, Top
Speaker Swivels Left or Right, Takes Push In
Then Clip, Wires Not Included, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 3"W x 5"D x
6"T, Another Listed in Auction

1958 Over 800 Basketball Cards, Over 30 Page
Binder Full of Stars, Many Gordon, Shaq and
Barkley, Also Some Rookie Cards, Lots of
Detroit Pistons, Many Treasures, 11 1/2"L
Binder

1959 Engenius Wireless Router, -4 Gigabit LAN
Ports, Supports USB Storage and Printer
Sharing, VPN 2.4/5GHZ, WPA 2, Double
Antenna, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 8 1/2"W x 6 1/2"D

196 Mix of Baseball Cards, RC's, Stars, Vets From
Topps, Prizm, Mosaic, Optic, Contenders and
More, Cards in Mint Condition, Approx. 1,000,
Rookies! 12"W x 8"D x 10"H

1960 Two New In Package Large Backpacks, Will
Fit On A Rolling Cart Frame, Great For
Transport or Storage, By Room Elements, 14"L

1961 New In Box Michigan State Women's Size 7
Slippers, Great For The Spartan Fan

1962 Tracing Papers and More in Plastic File Box,
Good Condition, 13"W x 5"D x 10 1/2"H

1963 Learn French At Home Or On The Go, Books
and CD For Your Advancement, Good
Condition
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Lot Title

1964 Vintage Millers Falls #10 Ratcheting Bit Brace
Drill, Woodworking Auger Hand Drill, Made In
USA, Marked 732B, 14 3/4"T Top of Handle
To Bit Opening, About 6"W, Wood Top Handle
2 7/8"Diam, Includes Four Drill Bits, (3) 8
1/4"L to 8 3/8"L and Are 9/16" 5/8" and 1/2",
(1) 18 1/4"L and 1/4" Hole, Nice Working
Condition

1965 New Ladies Size 20 Cropped Khakis

1966 Sealed Donruss 1992 Baseball Collector Set,
Coca Cola, 14"W Box

1967 The Bagel Trap Slicing Guide Kitchen Tool,
Good Condition, 5 1/2"W x 5"D x 5 1/2"H

1968 Hexagon Aquarium and Supplies, Appears Very
Good Condition, As-Is, 10 1/2"T

1969 Ladies Size XL Levi Strauss Denim Jacket in
Very Good Condition

197 Six Home Decor Items- Jewelry Tray, Great For
Displays, Plus More, See Pictures, All in Great
Condition

1970 Painting Lot, Acrylic Colors, Metal Box With
Brushes and More, 2 1/4"T to 16 3/4"W, and
Canvas Roll & Art Board, Good Condition to
New Old Stock, 20"W to 23"W

1971 Ladies Clothing Lot, Pants Tops Bras Undies
and Sweaters, Size Medium to Large, Mixed
Colors, Good to Very Good Condition

1972 Cookbook Lot, Recipes For Everything,
Hardcover and Spiral, Well Kept in Good to
Very Good Condition

1973 (12) New In Package 2-Pack Browning Ladies
Socks, Come In "12 Gauge Shell", Orchid and
Peach, Women's Shoe 6-10, In Display Box, 7
1/2"H

1974 Ten Hardcover Book Lot in Good to Very Good
Condition: Book of Lies, Bright Messengers,
Mayflower, The Last Love, The Message to the
Planet, Day of Reckoning, The Beans of Egypt
Maine and His Excellency George Washington

1975 12-Piece Misc Tools in Good Condition,
Rubber Mallet, Tool Box and More, 3"Diam to
18 1/4"L

1976 Large Lot of Fishing Reel Parts, Good
Condition, 2 1/2"+

1977 Lights and Controllers For Christmas Villages,
Various Sizes, Over 20 Pieces, Untested As-Is,
Looks In Good Condition

1978 (12) 80-Count Bactive Wet Wipes, Kills Covid,
Disinfects, Anti Virus, Kills Staph, New In
Package, 4" x 6" x 1 1/2"

Lot Title

1979 Blue Rio Gear Portable Folding Cloth Chair
With Metal Frame, Has Cooling Pouch, Great
For Fishing, Larger Chair, Like New Condition,
25"W x 22"D x 40 1/2"H

198 Mix of 1980's-90's Baseball And Football
Cards, RC's, HOF's, Stars, Vets, Very Good To
EX, Some Unopened Football Packs As Well,
Approx. 200-300 Cards

1980 Steel Chair, Refinish or Use For Rustic Decor
To Put Your Plant On, Very Heavy Duty, Some
Rust, Good Condition, 18"W x 19"D x 34"H

1981 Coleman Cooler 22" x 15" x 16" With Top
Storage Compartment, Good Handles With No
Damage, Matching Coleman Drink Container, 2
Qt With Pour Spout, Get Ready For Spring
With This Matched Set

1982 Portable Air Conditioner, Works Great,
AC1400E, Unsure Of BTU, Keeps The House
Cold, Has Remote and Exhaust Hoses, Hoses
Fair Condition But Work, 20"W x 13"D x 32
1/2"H

1983 Safe Step Walk In Tub With Faucet and
Handheld Shower, 50 1/2"W x 28"D

1984 3-Piece Children's Kitchen Set, Wooden, Could
Use Some Stain To Brighten Up, Fridge 18"W
x 13"D x 36"H and Sink & Stove 24"W x 13"D
x 27"H, Children Are Surrounded by Plastic
Toys, They Might Like Wood Toys!!

1985 Powermax HV-20G, Nice Like New Round
Metal Pan, 3-Speed, Works Great, 22"Circle,
Spins Fast

1986 Wood Plant Stand 8 1/2"Diam x 32"H, One
Spot of Damage by Base, Otherwise Good
Condition

1987 Delonghi Pinguino Portable Air Conditioner
With Exhaust Hoses, 12,000 BTU Cooling
Capacity, Rolls on Wheels, Works Great, Has
Remote, Hoses in Fair Condition With Tape On
Them, 16"W x 12"D x 30 1/2"H

1988 3-Piece Children's Wood Cabinets, Sturdy, Mix
and Match, Good to Very Good Condition,
16"W x 14"D x 8"H 14"H and 27"H

1989 5-Glass Globe Ceiling Light, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 22"Diam x 19"H

199 Open Mystery Box of Various Items, Good
Condition, 11 3/4"W x 14"L x 20"H

1990 8' Fiberglass Husky Ladder, Garage Kept, Class
IA-300 Lb Rating, Aluminum Steps, Model 01-
48001-00, Great Condition
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Lot Title

1991 Igloo 12V Refrigerator/Cooler, Easy-To-Use,
Simply Connect To The Black Alligator Clip to
the Negative Side of a Battery and The Red to
the Positive, Easily Cools To 34 Degrees, Runs
Off Any Car or Boat Battery, Great For The
Pontoon, Traveling or Cabin, Very Nice
Condition, 21"W x 21"D x 17"H

1992 (5) Vintage Books, All Different Themes and
Hardcover Like Flicka Ricka & Dicka, Fair to
Good Condition

1993 New Old Stock Avenger Pistol Crossbow
Target Set, On Bubble Card, Large Size 13"L x
9"W x 2"D

1994 Playstation One With Hook Ups and Controller,
Comes With 40 Games, 24 With Manuals,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
6"W to 12"W

1995 Large Doll, Some Wear From Play/Age, Good
Condition Overall, 32"T

1996 Disney Pixar Puzzles, Five In One Box, Good
Condition to New, 12"W Box

1997 (25) Archie Digest Library Magazines, Early
2000s, Good Condition

1998 Under Armour Size 4T Lot of (3) T-Shirts, Two
Short Sleeve, One Long Sleeve, Very Good
Condition

1999 Victoria Secret Women's Size Medium
Ultimate Legging, Pink Written on Back Waist
and Calf, Lower Leg X Pattern Cutouts, Like
New

2 Vintage Original Army Stretcher Canvas, Oak
Handles, Cast Metal Hardware, Solid War
Collectible, Needs Leather Button Tabs
Replaced, Very Good Condition For Age, 24"W
x 7 1/2 Feet

20 Red And Green Small Metal And Cardboard
Trunk, Very Old, 22"L x 10 1/2"H, 12" Front to
Back, Fair Condition

200 Candle/Candle Holders, Ten Items, Good to
Great Condition, Brands Like Avon, Two
Unopened, 2"Diam to 11"L

2000 Silver Marked .925 Heart Shape Locket on 18"
Chain, Locket Marked Inside And Measures
1/2" With Place For Two Photos, Very Good
Condition

2001 1935 Saudi Arabia 1/2 Riyal And 1 Riyal Silver
Coins, AU Condition

2002 Very Pretty Vintage Necklace and Earrings Set,
Pretty Green Beads With Pink Shells, Almost
Like Fruit or Flower, 19"L Adjustable

2003 Two Canadian Quarters, 1953 Large Cent, 1953
Small Date, 80% Silver

Lot Title

2004 Black And White Double Chain Necklace, 16"
and 22"L, Good Condition

2005 2021 American Silver Eagle New 2nd Reverse
MS 70 Condition, 1 Oz. .999 Fine Silver

2006 Silvertone Dragonfly Swarovski Crystal
Pendant, Very Good Condition, 4 1/2" x 3" x
1/4"

2007 Three 1947 S UNC Lincoln Cents

2008 Gold Crystal And Wood Station Necklace, 31"L
Good Condition

2009 Three Canadian Dimes, 1867-1967 Centennial
Dime, 1947, 1953 80% Silver AU

201 Baseball Cards, Very Good Mix of RC's, Stars,
Vets, From Topps, Mosaic, Prizm, Optic,
Chronicles, And More, Mint Condition,
Approx. 1000 Plus Cards, 9 1/2"W x 10"D x
11"H Box

2010 New Rainbow Arrowhead Stone 1" x 1/2"

2011 1881 Morgan Dollar 90% Silver Xtra Fine
Condition

2012 Goldtone Chain Necklace 24" With
Bicentennial Pendant, 2 1/2" x 2" Good
Condition

2013 George Wallace 1963 Georgia Governor
Inauguration Coin

2014 5 Beaded Bracelets Stretch Great in Easter
Baskets

2015 Three Canadian Dimes, 1867-1967 MS, 1947
With Small Maple Leaf, After Date 1963 MS

2016 Rockcloud Natural Titanium Coated Rainbow
Crystal Quartz, Three Pieces 1 1/2" to 2"
Beautiful And Shimmer in The Light, Two
Pieces Amethyst Titanium Coated Crystal
Quartz, Create A Force Field Around Ones
Aurora to Strengthen, While Being Protected
From Negative From Being Zapped From
Others, Emotional Healing, Brand New,
Beautiful Crystals

2017 1883 O Morgan Dollar, Nice Original Luster,
MS 64 Condition

2018 Sarah Coventry Silvertone Large Cross
Necklace, Amethyst And Pearl, 24"L Charm,
3"L Pendant, Very Good Condition

2019 Two 1968 D 40% Silver UNC Kennedy Half
Dollars

202 New Coach Crossbody Purse, 7 1/2"W x 1/2"D
x 9"H

2020 Pretty Goldtone Ring With Pink and Clear
Stones, Stamped DAC Non Magnetic, Untested,
Very Good Condition, Size 9 1/2
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Lot Title

2021 Three Canadian Dimes 1946, 1950 in Nice
Shape, 1947 Has Damage, 80% Silver

2022 Five Goldtone Estate Rings, With Yellow And
Clear Stones, Faux Pearls, Some Stamped,
Can't Read It, Real Nice Quality Costume
Pieces, Very Good Condition, Size 9 to 11 1/2

2023 (12) 2018 D US American Innovation Dollars,
Sealed Roll From Danbury Mint, Never
Circulated

2024 Variety Of Goldtone, Silvertone, Jade Color
Bead Stretch Bracelets, Very Good Condition

2025 (26) 2010-2015 P And D Mint National Park
Quarters, UNC From Littleton Coin Co. $6.50
Face Value

2026 New in Package Hole in One Golf Watch, May
Need Battery, 10"L Leather Band

2027 Sealed Roll of 1961 D Pennies, Federal Reserve
Bank of San Francisco Mint

2028 New In Package Miniature Mickey Mouse
Clock, May Need Battery, Not Currently
Working, 1 1/2" x 2"

2029 1899, 1901 O, 1902, 1905 S, 1906, 1906 O,
1906 O, 1910, 1911, 1913, 1914 D, 1916
Barber Dimes

203 Six Pimpernel English Coasters, Bright
Whimsical Design With Wood Case, Good
Condition, 4 1/4"Sq. x 1 1/2"H

2030 New Silvertone Avon Majestic Morning Pocket
Watch With Case, 1 1/2"D on 13" Chain, Not
Currently Working, May Need Battery

2031 Three Liberty Dimes, 1942, 1944 S, 1941 S,
War Dates, Good Looking Coins

2032 Two Long Vintage Beaded Necklaces, 54"L
Very Good Condition For Age

2033 1886 Morgan Dollar, AU Condition

2034 Lot of Faux Pearl Necklaces From Estate, Very
Good Condition, Up to 46"L

2035 1969 D UNC Kennedy 40% Silver Half Dollar

2036 Stamped 925 Silver Necklace With 1 1/2"D
Shell Pendant, 18"L Very Good Condition

2037 Three Liberty Dimes, 1937 S, 1939, 1940 Nice
Luster on The 40

2038 Silverhorse Stoneworks Folding Knife, Very
Good Condition, 4"L

2039 1903 Morgan Dollar, Tougher Date AU
Condition

204 Genuine Leather Wallet, Zipper Close, Max
Leather, Lining 100% Polyester, Brown Like
New Unused, and Black Like New Unused, 4
1/4" to 5"W

Lot Title

2040 New Armitron Watch With Real Diamond,
Very Nice Watch, Silvertone With Gold
Accents, Untested, May Need New Battery, 9"L
Band

2041 1967 UNC Kennedy 40% Silver Half Dollar

2042 German Stamp With Adolf Hitler And Local
German Overprint on It, 1 3/4" x 1 3/4" x 1 3/4"

2043 Three Liberty Dimes, 1942 D, 1944 D, 1945
War Dimes

2044 German Stamp With Adolf Hitler And Local
Overprint, 1 3/4"Sq.

2045 1921 Morgan Dollar, Nice Original MS 63
Condition

2046 New Old Stock Bear And Bull Cutlery
Handmade Folding Knife, 4"L

2047 1965 UNC Kennedy 40% Silver Half Dollar

2048 German Stamp With Adolf Hitler And Local
German Overprint on It, 1 3/4" x 1 3/4" x 1 3/4"

2049 Three Liberty Dimes, 1936, 1937 D, 1940 D,
Very Nice Coins

205 Like New Brass Giraffe Set, Small 2"W x 1
1/4"D x 5"H, Larger 8 1/2"W x 2 1/2"D x 9"H

2050 New Old Stock Cutlery Buck Shot Folding
Knife, 5"L

2051 1922 Peace Dollar Nice Original MS64
Condition

2052 Adolf Hitler Stamp, 1 3/4"Sq.

2053 1916 Canadian Large Cent

2054 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Trapper Folding Knife, 4"L

2055 Three Liberty Dimes, 1928, 1937, 1943 Very
Nice Some Luster, Looks AU

2056 Adolf Hitler German Stamp, Local German
Overprint, 1 3/4"Sq.

2057 1923 Peace Dollar Nice Original Luster MS 63
Condition

2058 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Trapper Folding Knife, 4"L

2059 (96) Foreign Coins, Two Foreign Bills From
Around The World, Various Metals And Paper,
Mostly 1980's, Zambia Bill 2014
Commemorative, Most Coins in Excellent
Condition, Deutsche Mark in Fair Condition,
Zambia Bill in Excellent Condition

206 Two 28"H Metal Lamps, With Cloth Shades,
Working, Modern Wiring, Good Condition, As
Is

2060 New Old Stock Frost Cutlery Ole Yeller
Folding Knife, 3 1/2"L
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Lot Title

2061 Three Liberty Dimes, 1929, 1934, 1935 S

2062 New Old Stock Buckshot Classic Folding
Knife, 4"L

2063 1924 Peace Dollar, Nice Original Luster MS 63
Condition

2064 .38 S&W Blanks, Box of 50 Center Fire in Box,
Good Condition, 2 1/2" x 1 1/2" x 2 1/2"

2065 1864 Indian Head Cent, Civil War Era

2066 Frost Cutlery Steel Warrior Folding Muskrat
Knife, Very Good Condition, 3"L

2067 Three Canadian Dimes, 1939, 1944, 1945, Two
War Coins, Very Nice, All Look AU and BU,
80% Silver

2068 Various Vintage Costume Jewelry- Plastic and
Metal Bead, Good Condition For Age, Pieces
Up to 30"L

2069 187?, 1881, 1909, 1917, 1919, Canadian Large
Cent, 1875 Last Digits Worn

207 Large Brandy Snifter Shape Clear Glass
Terrarium Loaded With Over 200 Wine Corks,
Mostly Natural Cork Material, 5 1/2"W Base x
9"W x 6 1/2"Rim x 11"H, Very Good Condition

2070 Vintage Pflueger Hande Pak Fish Hook,
Assortment Tin No. 4005 And 25 Of The 50
Hooks Are Here Along With Circle Paper
Advertising Insert Like New All Hooks, Shiny
Bright or Clean Bronze Look, Very Good
Condition, Tin 2" x 1"

2071 Four 1955 S Lincoln Cents, MS 65 GEM BU
Red Condition, San Francisco Mint

2072 Vintage Fishing Lure, Giggs Day Crickets Bait,
The Day Bait Co. Port Huron MI, Looks Like
Most of The Crickets Still in There, Label Still
There Too But Dirty, First One of These I Ever
Saw, Fair to Good Condition, 3"Diam

2073 Two Canadian Quarters, 1946, 1948, 80% Silver

2074 Vintage Jamison's Whistling Bobber, Approx.
5"L, No Missing Parts, Chips, Cracks, Text and
Colors Still Nice And Vibrant

2075 1997 and 1998 Mint Error Pennies

2076 New Old Stock Frost Cutlery Homeland Heroes
Emergency Service Folding Knife, 4 1/2"L

2077 Second Amendment Right to Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper 1 1/2"Diam

2078 Unopened Speer Gold Dot, Personal Protection
Short Barrel 22 WMR 40 GR 60 HP 58 Great
Ammo

2079 1937 Canadian Quarter 80% Silver

208 Three Vintage Dog Candles, 5"H Good
Condition

Lot Title

2080 1940's Ideal Split Shot Tin With Lead Fishing
Sinkers, 12 No. 7 Split Shot Actual Count in
Tin 11, New Old Stock, Very Good Condition

2081 Mercury Dime MS 69 Condition, 1 Oz. Fine
Copper, 1 1/2"Diam

2082 Antique Nautical Vintage Brass Ship Fish Rope
Old Maritime Stringer, Very Good Condition,
5"L

2083 Two Washington Quarters, 1944 S, 1944 D,
WWII Coins

2084 Wartech USA Folding Knife, 4 1/2"L, Very
Good Condition

2085 1920 Canadian Large Cent

2086 (11) Pocket Knives, With Wood and Brass, 5"L
When Open, Good Condition

2087 Two Washington Quarters, 1943 S, 1943 D,
WWII Coins

2088 Federal Premium 308 Win 165 Grain Trophy
Copper, Eight Rounds

2089 Indian Head MS 66 Condition, 1 Oz. Fine
Copper 1 1/2"Diam

209 Thirsty Sand Coasters, Four in Good Condition,
4"Diam x 1/2"H

2090 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
on It, Genuine Authentic, Crisp UNC, 1" x 3/4"

2091 Rare Hard to Find 1929 National Currency $5.
Note From Farmers Deposit National Bank of
Pittsburgh, PA, Very Attractive Bill

2092 Three Different Cork Bobbers, Vintage Nautical
Fishing Stringer, Very Good Condition, Up to
5"L

2093 Two Washington Quarters, 1936, 1937 D, 90%
Silver

2094 Lightfield Hybred Exp. Saboted Slugs, 20
Gauge, 2 3/4" 1500 Velocity, 385 Grain, Two
Boxes, Ten Rounds

2095 1923 Large Note Horse Blanket 1 Dollar Silver
Certificate, Great Shape For 99 Years Old,
White Signatures, No Pin Holes

2096 New Old Stock Magic Tool Folder, 4"L

2097 Crisp UNC Pristine 1928 B Ten Dollar Green
Seal Federal Reserve Note, Beautiful
Collectible Piece of History

2098 New Old Stock Frost Cutlery Catseye Folding
Knife, 3 1/2"L

2099 Two Washington Quarters, 1935, 1935 S

21 Six Vintage Atlas And Life Like N Scale
Hopper Cars in Like New Condition, No
Broken Parts, 2 1/2" to 4"L
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Lot Title

210 Vintage Stamped Wall Hanging Decorative
Plate With Copper Brass Look, Men Playing
Chess in Yesteryear Inn/Pub As Others Look
On, Some Tarnish But Basically Good
Condition, Fitting Decor For Home Bar or Man
Cave, 17"Diam Approx.

2100 TY Beanie Babies Assortment of Nine Bears,
Some With Tags, Clean, Smoke Free Home, 5
1/2"T to 9 1/2"T

2101 Star Wars Collection of Galactic Heroes
Millennium Falcon 2001, X-Wing 2004, Darth
Vader Keychain, Various Figures, Han Solo, C3
PO, Chewbacca, R2D2, Pilot Luke for the X-
Wing, Plenty of Play In This Lot, Start Your
Padawan Early, One Large Chewbacca
Poseable, Marker on Falcon, Otherwise Good
Condition, Up To 11 1/2"L

2102 Happy Holiday Special Edition Barbie, #6 in
Hallmark 1998 Series Holiday Barbies, Official
Mattel, Beautiful and Glamorous Look With
Black Velvet and Crystalline Dress, Barbie
Accessories, Extra Clothes, Washer and Dryer,
New In Box, Never Opened

2103 Vintage Set of Five Candles, Owl On A Log,
Lamb, Red Big Headed Cat, Two Can of Light
Beer, Some Wear, Good Condition, 1"T to 4"T

2104 Two Very Good Aluminum Bats: Teeball
Worth 3 Oz 26" and Rawlings Savage USSSA
BPF 1.15 Youth Baseball Bat 30"

2105 New Old Stock Exterminator EDG9W Sound
Gun, Realistic Rapid Fire Sound Tested and
Works, on Original Card, 7"W x 3"D x 13"H
Package

2106 Under Armour Women's Size Large "Loose
Heatgear" Athletic Joggers Sweatpants in Very
Good Condition

2107 Taco Bell Collectibles, (4) Taggins, 1984
Hallmark Plush Baby With Tags, Very Good
Condition, 8"L

2108 Pink Plastic Potty Chair, Clean and Use, Good
Condition, 13"W x 11 1/2"D x 9"H

2109 New Notre Dame Cathedral 3D Puzzle, 952
Piece, 26" x 15" x 11"

211 Three Vintage Stanley Home Products By Big
Wheel Men's After Shave Collectible Bottles,
Packard Classic, Auto Lamp, Central Pacific
Jupiter Train, Good Condition, Contains
Original Liquid, Average 4 Oz.

2110 A Toy Sliding Songs Bead Maze, Battery
Operated and Plays Music, Made by VTech,
And Playskool Jungle Pop Up Toy Plus Bob
Build Man and a Puppy Rattle, Good to Very
Good Condition, 4 1/2"L to 13 1/4"W

Lot Title

2111 Batman Trading Cards, Approx 50 in Case,
Good Condition, 3 5/8"L Case

2112 Girls Size 6/6X Clothes Lot, Gray Sleeveless
Top and (3) Pair Shorts, Good to Very Good
Condition

2113 OP Skateboard, Works, Good Condition, 31"L
x 7 1/2"W

2114 New With Tags Comfort Bay Kids Sequined
Animal Pillow and a New With Tags Stuffed
Giraffe, Pillow 13"Sq and Pink Sequin Body,
Giraffe 13"L x 11"T, Super Cute Little Guy,
Great New Easter Items For Your Little Animal
Lovers!

2115 Large Plastic Doll, Wear on Hair, Needs
Cleaning, Fair to Good Condition, 32"T

2116 (2) New Steel Live Traps, Easy To Set, 24"L x
7"W x 7"H and 32"L x 10"W x 12"H

2117 (10) New Packages Topliner Booster Pads, 25
Per Package

2118 Ladies Size L and XL Clothes, Faded Glory
Blouse, MTA Pro Hoodie and More, Good to
Very Good Condition

2119 Car Repair Manuals, Haynes Type, Lincoln
1970-2001, Ford Mercury 1975-1986, VW
1975-1992, Dodge Aries 1981-1989, Nissan
Sentra 1982-1992, And Also Pulsar Air Filter
For 2011 Ford 4.6 Lightly Used and (2) New
Old Stock Oil Filters For A 5.4 GM S5 STP,
Good Condition to New Old Stock

212 Resting Buck With Nice Set of Horns Statue,
Great Display, Tip of Small Horn Gone, Not
Noticeable Unless Looking Close, Pretty
Natural, 13"L x 9"H

2120 Floral Crafts in Baskets, Vases, Nice Spring
Colors, Very Good Condition, Approx 4"Diam
to 12"Diam

2121 Tan Chest High Waders, Lined Canvas, Steel
Shank Boots, Size 12, Academy Broadway Co,
A Few Small Rust Spots From Storage, No
Used in Very Good Condition

2122 Blue Pads, Ten Per Package, Six Total, Many
Uses, Believe These Are 24" x 36"

2123 Reddy Heater/Kerosene 50,000 BTUs Per Hour,
Worked Last Year When Last Used, Fan Turns
On, Currently Untested As-Is, Switched to
Natural Gas This Year, Use For Repair or Parts
If Don't Start, Model M50A, 31"L x 11"W x
14"H

2124 Arizona Down Pants, Purple, Size XL/16, Good
Condition
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2125 Little Tikes Basketball Hoop, Battery Operated,
Unknown Working Condition, Cosmetically
Good Condition, 22"W x 16"D x 21"H

2126 New Lot of (2) Jelly Pouches, Zips, Holds
Almost Anything, 3"D x 8"T

2127 1997 Blues Clues Vintage Plush "Blue", Tested
and Works and 1990s Barney Dinosaur Vintage
12" Plush in Pajamas Bedtime, Clean and From
Smoke Free Home

2128 Pink Plastic Paw Patrol Ride On Toy, Very
Good Condition, 10"W x 20"D x 14"H

2129 Like New Tonka Truck by Kids Work With 25
Building Bricks and Parts, 16"L x 12"W x 13"T

213 Pampered Chef Well Loved Family Heritage
Collection Stoneware, Baking Sheet 15"W x
12"D, Pizza Pan 14 1/2"Diam, Good Condition

2130 Atari With Two Controllers and Five Games,
Combat, Donkey Kong, Centipede, Dig Dug
and Star Raiders, No Power Cord, From An
Estate, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 4"L to 13 1/2"W

2131 (2) Vintage Cabbage Patch Kids and Doll
Clothes, Baby (Preemie) 14 1/2" x 14" x 4 1/2",
Boy Has Diaper Not Baby, Great Condition

2132 TY 10 Years Beanie Babies, Peace Bear, 11-17-
2002, Let's Say A Prayer That Peace Will
Come For You For Me For Everyone, New Old
Stock, 8 1/2"L

2133 New In Box Easter Village, Four Houses and
Lights With Bunnies, Up To 6"T

2134 VTech Toy Train, Untested As-Is, Some Wear,
Cosmetically Good Condition Overall, 32"L

2135 Xbox 360 Console, Untested, AS-IS, Comes
with Power Cable & One Controller, Looks
Good Condition, 12"T

2136 The Green Hornet Album, Plastic Still Over
Album Cover, Nice Clean Album, Paper Cover
Inside, Looks Like New Condition

2137 Many Political Pins, Including Obama, Engler,
Aquilina and More, Good to Very Good
Condition, 2"W to 2 3/4"W

2138 New With Tags Blair Women's Size 2XL
Purple Puppies 2-Piece Outfit

2139 Six LGB Train Cars/Engine, Engine 12"L x
4"W x 7"H, (2) Flat Cars 12"L, Crane Car
12"L, Flat Car With Truck 8"L, Caboose 12"L
x 4" x 7", LGB Made In Western Germany,
Dusty, Been Displayed On Shelf Since 2000,
Purchased At Bronners 1990s, Engine Ran,
Currently Untested As-Is, Great Condition

Lot Title

214 Brass And Gold Tone Metal, Ceramic Candle
Holders in Good to Very Good Condition, 3
1/4" to 3 1/2"Diam

2140 Vintage Amy Doll, 21" With Cuddly Body and
Vinyl Limbs, Includes Sleeping Eyes and
Rooted Hair, New But Has Minimal Box
Damage

2141 TY Beanie Babies Assortment of (3) Monkeys,
Some With Tags, Clean From Smoke Free
Home, Very Good Condition, 5 1/2"L to 9"L

2142 Stuffed Christmas Toys, Santa, Bears, Deer,
Frogs, Some Take Batteries and Work, Not All
Have Been Checked, Looks In Good Condition,
8"T to 14"T

2143 Diamondback 7" Heavy Duty Tile Saw, Like
New, Used For One Small Tile Project,
Includes Drelax Diamond Hole Saws, 5 1/2" 1
3/4" and (5) 1/4"

2144 New In Box Disposable Underwear, 4 Packs of
12, Size 2XL

2145 5 Gallon Bucket and Storage Tote, No Lids,
Good to Very Good Condition, 12"Diam x 14
1/2"T and 24 1/2"W x 17"D x 15 1/2"H

2146 Six Cooking Light Magazines, Nothing Cut
Out, Healthy Start Cookbook by Tupperware,
Betty Crocker Healthy Meals, Weight Watcher
and Health Taste of Home

2147 Easter Decor in Great Condition, Four Chicks
Holding Basket, Snowglobe, Two From a
Nickel to Haresnickle Bunnies With Real
Nickle GV Bottom, No Chips or Cracks, 2
3/4"T to 4 3/4"T

2148 Farm Glass Ball Jar Lamp With Extra Shade,
Very Good Condition, 7 3/4"T to 18"T

2149 (2) Vintage Tupperware Containers, Both Are
Cylindrical, Good Condition, 9"H and 10"H

215 Champion Brass Blow Torch Vintage Piece,
Good Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"L x 11"H

2150 Cool "Family" Table Top Sign, Free Standing
Formed Wood, Very Good Condition, 22"W x 6
1/4"T

2151 Star Spangled Banner Wallpaper Border, (8)
New In Package, 10"T, 5 Yards Per Package

2152 10? Pound Fishing Trolling Downrigger,
Downrigger Weight Ball, Orange, Very Good
Condition, 3"Diam x 9"L

2153 Cannon Ball, 6 Lb Downrigger, Coated, Very
Good Condition, 3"Diam
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2154 (8) Old 45 RPM Record Picture Sleeves, All in
Excellent Condition Except B. Rydell Sleeve in
Very Good Condition, From 1960s Except
"Take Me" by Grand Funk is 1975, Others By
Connie Francis, Gene Pitney "Backstage", G.
Puckett "Lady" and "Will Power", Righteous
Brothers, Johnny Rivers, B. Vinton and Bobby
Rydell "Swingin School"

2155 Vintage Wood Fold Up Ruler, Yellow Wood,
Metal Hinges, Printed on Both Sides, Very
Good Condition, Up To 71"

2156 Carnival Glass 5"Diam Bowl, No Damage, Cat
Pitcher, 1900 Dated Juicer, Small Chip on
Spout, Otherwise Good Condition

2157 New 10 Pieces of Velvet Pumpkins, Great For
Fall Decor, 4"Diam Approx

2158 (2) Double Tier Plastic Lazy Susans For Pantry
Organizing, 10 1/2"Diam x 6"T

2159 (2) Wire Baskets - Easter: Yellow Duck Egg
Holder 9"L x 3 3/4"W x 6 5/8"H and Gold
Rabbit Basket 9 5/8"Diam x 11 1/2"H, Good
Condition

216 Jim Shore 9 1/2"H x 4"D Retired Fit For A
King Pecan Sculpture, Represents 4 and 20
Blackbirds, Signed At Bottom, Very Good
Condition

2160 Vintage Recipe Soup Mug, Set of 4, Tomato,
Potato, Vegetable and Chicken Soup, Ceramic,
Very Good Condition, 5 1/2"L x 3 1/4"T

2161 Pair of Old Candle Holders, Metal, Good
Condition, 6"W x 1 3/4"T

2162 (3) 33 RPM Loretta Lynn LPs, Records In
Excellent Condition: Coal Miner's Daughter,
Cover Good Due To Taping, 1970; God Bless
America Again, 1972 and Out of My Head and
Back In My Red, Cover in Very Good Condition

2163 Partylite Fruit Splash Votive 4-Piece Set With
Candles, Only Used As Display, Like New
Condition, 3 1/2"W x 2 1/2"T

2164 Holt Howard Flame Stackable Pedestal Coffee
Mugs, Beautiful Vintage Mid-Century Mugs To
Use or Display, Set of (5) in Great Condition,
No Chips or Cracks, Marked H.H. 1967 7545, 3
1/2"Diam x 3 1/4"T

2165 New 10-Piece Condiment Caddy In Original
Box, Set Includes: (3) Heavy Duty Panel Glass
Containers Plus (3) Glass Lids (Factory Sealed),
(3) Metal Spoons Stamped "Stainless" and Solid
Metal Caddy, Very Classy, Perfect For Serving
Just About Any Food Item

2166 Rennoc Animations Christmas Angel, Works,
Very Good Condition, 25"T

Lot Title

2167 Silver Plated Baby Sippy Cup, New But Slight
Tarnish, 3 1/2"W x 3"T

2168 Pair of Fire King Hand Painted Mixing Bowls,
Some Paint Loss, No Chips or Cracks, 6"Diam
and 7 1/2"Diam

2169 New Lot of Ten Assorted Velvet Pumpkins,
Great For Fall Decor, Approx 4"Diam

217 100 Year Old Oil Lamp, Original Shade, Made
By Climax USA, Good Condition, Farm Fresh,
Ornate Metal Base, Very Nice Original Lamp,
18 1/2"H

2170 Cabbage Patch - Two Dolls and Clothes,
1978/1982, Good to Very Good Condition,
16"T Approx

2171 Vintage Handmade Quilt Animals, Oldest One
Needs Repair, Not An Ebayer But Do Sell Well,
Six Animals and One Heart, Aged 1920-1940s,
Great Grandmas, 10"T to 16"T

2172 Nine Pokemon Tins, Great To Keep Collection
In Plus (3) Players Guides and a Pokemon
Trading Card Game Rules, Good Condition to
Like New, 24"W x 15 1/2"D x 5"H Box

2173 Six Hats and Seven Scarves, Mostly Wool -
Smartwool, Vintage, Old Basket Too (Broken
Handle), Otherwise Good Condition, 16"Diam
x 13 3/4"H

2174 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Solid Hardwood Oak Table,
Amish Like Construction and Quality, 42"W x
48"L Up To 96"L Approx, Tabletop Has
Minimal Wear, (4) Approx 12"W Leaves in
Very Good Condition and (4) Matching Chairs
in Good Condition, Center Leg To Support
Weight, Very Versatile Solid Items, Table Legs
Unscrew For Easy Moving, Can Be Painted or
Stained, From An Estate, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

2175 Emergency Exit Brand Carhartt Style
Construction Grade Vest, Size XL, Good
Condition

2176 Men's Size XL Shirt, Artistry in Motion Slim
Fit, Good Condition

2177 (2) Plastic Dairy Milk Crates, Turner and Pace,
Good Condition, 13"Sq x 11"H

2178 Storage Tote With Interlocking Lid, 21"W x
15"D x 12 3/4"H

2179 Six New 1 Gallon Jugs Bathroom Disinfectant,
Zip Brand, Disinfect, Deodorize and Clean,
Fights Mildew, Fungus, Viruses, Etc, Fresh
Smelling

218 JFK Statue Copper? 6"H With Religious Cross
Brass 8 1/2"H, Great Condition
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2180 Solar Pool Cover, 10' x 10' With Drawstring
Pull, Can Use on A Round Pool and Skimmer
Net, 11"W x 12"L, No Long Handle, No Rips
or Tears

2181 Sterilite 41 Qt Under The Bed Box With Lid,
Good Condition, 34"W x 16 1/2"D x 5 1/2"H

2182 Vintage Designer Mink Coats in Good
Condition With One Seam Near Shoulder
Needing Repair, Size Medium/Large, Palanker
& Sons

2183 (7) Disney Kids Books, All Hardcover in Fair to
Good Condition, Coloring Book New,
Hardcover Animal Book and Christmas Pop Up
Box in Good Condition

2184 Kids Green Ride On Tractor, Good Condition,
12"W x 20"D x 15 1/2"H

2185 Easter Bucket With Plastic Taxi Car, Great
Easter Starter Lot, 5"L and 5 3/4"T

2186 Xbox One 500GB, No Cords, Untested As-Is
(Got It In A Trade), Cosmetically Good
Condition, 13"W x 11"L

2187 (2) Pokemon Plush Stuffed Animals in Good
Condition, Could Use Minor Spot Cleaning,
Zacian Has Small Tear In Blue Behind
Shoulder, Selling Crazy High Online!, Zacian
17"L x 11"T and Gyarados 9 1/2"L

2188 Cherished Teddies, 5 Year Strike Up The Band
Figurine, Looks Like New Condition, 8 1/2"W
x 7 1/2"D x 7 3/4"H

2189 Vintage Lot of Bradygames Official Strategy
Guides Includes Spyros Adventures and Giants
and Also Wii Disc Skylanders Giants, Spyros
Adventures and Swap Force, 5 Total Pieces in
Good Condition, 5 1/2"W to 8 1/2"W

219 Wind Up Alarm Clock, Working Including
Alarm, Good Condition, Approx. 5"H x
5"Across

2190 Electronic Game Catch Phrase by Hasbro, 4+
Players Age 12+, Grab It Guess It Pass It
Before Time Runs Out, 6 1/4"Diam

2191 Bob Ross Men's Size Medium Pajama Lounge
Pants in Like New Condition

2192 Hot Wheels Alarm Clock, Lights Up, Talks,
Makes Engine Sounds, 2008 Mattel, Good
Working Condition, Missing Battery Cover, 6
1/2"W x 7"D x 4"H

2193 New In Box Elite Wrestling Collection Series
10 Tree Faux Diamond Dallas Page, WWE
World Tag Team Champion, Mattel, 7 1/2"T

2194 Game of Life: Simpsons Edition, Age 9+,
Complete in Box, Good Condition, 15 3/4"W x
10 1/2"D x 2 1/2"H

Lot Title

2195 New Old Stock 1996 Nestle Crunch 1:24 Scale
Funny Car (NHRA), Box 12"W x 6"T

2196 Women's Size Medium Snoozies Fuzzy Warm
Soft Kitty Cat Slippers in Very Good Condition

2197 Oscar De La Renta Yellow Umbrella, 18"L
Folded

2198 (8) Vintage Children's Books, All Different
Years, Nice Selection, Wear/Use, Fair to Good
Condition

2199 Assorted New Old Stock Barbie, Kelly Doll and
More, 5"T to 6 1/2"T

22 1950's Wood Pull Toys, Two Women Peg
People Will Need To Be Glued, Good
Condition For It's Age, 9 1/4"L x 4 1/8"W x 4
1/8"H

220 Coach Purse No. FD773-11496, Approx. 9
1/2"W x 3 1/2"D x 9"H, Good Condition

2200 New Old Stock Giant Donut Cake Pan, Two
Piece to Form Giant Donut, Williams Sonoma
Brand, 8"Dia

2201 New in Box - Elite Collection Series 10 Brutus
Beefcake W. Legends, World Tag Team
Champion WWE Hall of Fame Inductee, 7"

2202 Vintage Reading Books in Good Condition, 17
Books - A-Golden-Tell-A-Tale Book First
Little Golden Book Walt Disney Books, No
Records, Dr. Seuss Beginner Books, Great for
Summer Reading

2203 (2) 1996 Headliners Figures - Olajuwon &
Kemp, New, 3"

2204 (4) Beanie Baby Bears in Good Condition, One
Classic Dog in Good Condition, Three Teenie
Baby, Two Dogs, Good Condition, One Cat &
One Rooster All in Good Condition & One
Cart, 6" to 8"Long

2205 Cars Ride on Rocker Toy for Toddler, Good
Condition, 22"L x 10"W, Works

2206 Dr. Seuss Books, Fox in Socks Collector's
Edition Hardcover in Good Condition & Go
Dog Go Hardcover in Good Condition

2207 Ryka Terrain Boot Size 8, Made of Leather,
Good Condition

2208 Waring Pro Professional Quality Juice
Extractor, Designed for Household Use, 32 oz
Dishwasher Safe Stainless Steel Juice Collector,
Never Used, Sold AS-IS, Manual/Paperwork in
Box, Model #JEX328, in Box - Measures 12
1/2"L x 10 3/4"W x 14"H
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2209 Bow or Rifle Hunting Tree Stand Safety
Harness, Harness is New Never Used & is
Complete, Harness is Heavy Duty & Can be
Adjusted to Fit Any Hunter, Great Hunting
Safety Harness

221 Chambers Size 28 Genuine Leather Belt Hand
Painted in Very Good Condition

2210 Deckmate Screws, 10 lb Box, Brand New,
2"Long Coated, Star Drive & Comes with a Bit
$50 Value

2211 Anchor Bake N Take in Very Good Condition
Bakeware Set - 2 Quart Casserole with Cover &
Insulated Tote

2212 (6) DVDs Including: Something's Gotta Give
Movie, Bonanza Series (20 Episodes), City
Slicker (Collectors Edition), Kingdoms in Time
(New, Unopened), Holiday TV Classics (4
Discs/49 Episodes), Frasier (The Complete 1st
Season), Appear to be in Good Condition (Case
Broke on One)

2213 (2) Movie Time Boxes with Remote Works &
Adapter, Powered on But Tested No Further,
AS-IS, Did Work When Removed, 15" x 12" x
7", Good Condition

2214 New Unopened 951 Replacement Magenta Ink
Cartridge

2215 (4) Boxes of 1983 Topps Football Cards, Cards
are in Great Condition, Over 2000 Cards, 15"L
x 4"W x 3"H - 3 Boxes

2216 (6) Tree Staking Kis "Vigoro" Everything
Needed to Anchor to Tree, Promotes Straight
Natural Growth, Kit Contains 3 Reusable
Stakes, 21 Feet of Rope and Two Tree Tubes,
So Your Tree Don't Get Damaged, $45 Value

2217 New Waterproof Boots, Ladies Size 7W, Green
Chelsea Boots - Great for Spring

2218 New Never Use HP 950 XL Black Ink Cartridge

2219 New Replacement Engine Oil Pan For Nissan
Vehicles 
With 2.5L Engines, Fits 2013-2018 Altima &
2014-2019 
Rogue Models, Direct Fit Replacement For
Your 
Damaged Or Rusted Oil Pan, Part Number: 
6675-1485-AC (NSP35A), OE Number:
111103TA0B, 
Approx. 12"L x 10"W

222 Four Dog Figures, Black 6 1/2"H, Long Brown
and White 6 1/2"L, Spotted 5 3/4"H, Brown
4"L, Great Condition

Lot Title

2220 Dead Down Wind Deer Hunters Pack All Items
New and Unused Lot Includes Clothes Wash,
Body Spray, Refills, Antiperspirant &
Deodorant, Dead Down Wind Detector, Great
Items for Any Deer Hunter that Wants to be
Scent Free

2221 Schlage Interior Door Handles, 6-Total Three
Bed & Bath, Three Hall & Closet, Goldtone,
Used with Some Wear, All Complete and Work
Well

2222 Samsonite Softside Briefcase has Tablet Holder
Laptop Holder Phone Holder Adjustable Strap,
Clip Shut Front Flap Divider Inside with Secure
Strap/Inside Passport Pocket, 19" x 14" x 12
1/2"D Outside Utilities Pocket, Pens, Pencils,
Etc., Luggage Carrier Strap

2223 Pair of Zoe & Zac Boys Gray Tennis Shoes,
Size 1, in Good Condition

2224 2-Way Radios - 2 Motorola P1225 Radios, One
Charger Base, AS-IS, Good Condition, 2" x 2
1/4" x 9"H

2225 X-Brand Laptop Stand, 360-Degree Adjust.,
11.8"W x 11"D x 4.25"H to 8.5"H, New in Box

2226 Ladies Sorel Waterproof Winter Boots, Size
7.5, Lace Tie, Slightly Worn, Good Condition,
Black & Ivory Color, Comes from Smoke Free
& Pet Free Home

2227 New Never Opened HP 951XL Cyan Ink
Cartridge

2228 Columbia Camo Windbreaker, New Omni-
Wick Advanced Evaporation - Repels Water,
Girls/Boys, Size M, 10/12

2229 Box Lot of Ladies Clothes, Mostly Sizes Large
& XL, Good to Very Good Condition

223 Standing Wood Sign, "Friends With Bird And
Bird House" 19"W x 3"D x 7"H, Very Good
Condition

2230 Nice Selection Box of Estate Books, Many
Christian Theme, Art History & More,
Hardcover & Paperback, Good to Very Good
Condition, Approx. 20 Total

2231 Lot of Various Utensils, Knives, Ladles,
Nutcrackers & More, Fair to Good Condition,
Approx. 20 Pieces, Comes in Clear Tote 16" x
11"
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2232 Doggie Delights! My Chihuahua Wants Me to
Sell These, Two Plastic Food/Water Bowls,
Lavender Striped Dress, Dotted Pink Satin
Dress, Orange Quilted Coat, Hoodie with Love
on it, New Leash, Lime Green Harness,
Unopened Bag of Mini Marrobone Treats - All
for Small Dog Great Condition, Like New
Condition, Smoke Free Home

2233 Lot of Vintage Random House Hardcover
Books, Early Readers, The First Men in the
World, Marco Polo, William the Conqueror,
The Adventures of Ulysses, Napoleon & More,
Mostly Good Condition, Some Dust Jacket
Damage

2234 Lot of Vintage Tablecloths, Linen, Material &
More, Various Sizes, Fair to Good Condition

2235 Mystery Box for Him & Her Box Measures,
15"W x 21"L x 16"H

2236 Storage Tote Full of Lace, Ribbon & Velcro,
All in Good Condition, Tote 16" x 11" x 11"

2237 (6) Puzzles - Three 500 Piece & 750 Piece &
Two 1000 Piece, All are Complete, From
Smoke Free Home, Good Condition

2238 Home Fitness Items - 4 Items, Includes New
65cm Bally Total Fitness, Burst Resistant
Fitness Ball, Lightly Used Jane Fonda Ankle
Weights, Includes a Very Lightly to Unused
Body Flex Gym Bar

2239 Crafting Supplies - 25 Items, Many
New/Unopened/Unused, Some Used but in
Very Good Condition, Includes Many Great
Things Like Water Decals, Iron-ons, Glue Guns
& Tissue Paper, Jewelry Crafting & Much
More, Box is 13"W x 16"L x 8"H

224 Vintage Hard Shell Plastic Mystery Box,
Wicker Design, Looks Good, Missing Tray For
Inside, Filled With Some Odds and Ends,
Mostly Kitchen Stuff, 14"W x 9 1/2"D x 8
1/4"H

2240 Womens Clothing 11 Items, Size Large/XL
Beautiful Sweaters/Cardigans, Great Brands
like Charlotte Russe & Very Good Condition,
Impression of California, All in Great Condition

2241 Solar Panels Lot of 68, New-Never Used, 3 3/4"
x 2 1/2"

2242 Nice 18 Gallon Rubbermaid Tote Fill with
Clean Towels & Sheets, Fair to Good
Condition, 18"W x 23"L x 15"H

2243 Under Armour 2XL Men's Loose Heatgear T-
Shirt, Gray/Black/Blue, Like New Condition

Lot Title

2244 Sylvania VHS/DVD Player - The VHS Player is
Broke but the DVD Player Still Works, Maybe
You Can Fix the VCR?, Sold AS-IS, Plugged in
and Power is On & DVD Tray Opens, 17" x 9"
x 4"

2245 Hitachi Bread Maker Metal & Plastic, Untested,
AS-IS, Looks Good Condition, 9" x 12" x 14"

2246 4-Cup Melitta Coffee Maker, Tested & Works,
10" x 8" x 6", Comes with 25 Filters and has a
Hand Sewn Cover

2247 (8) VHS Golf Instruction from Bob Mann, Gary
Player and Others, If You Have a Functional
VCR You Can Learn to Golf, Sold AS-IS

2248 (3) New Pairs of Girls Cotton Tights - One Red
& One Black with White Polkadot Size 14/16
Pink Pair Size 7-10

2249 Books & Magnifying Glass - 7" x 5" Lighted
Magnifying Glass, Flags & Arms Across the
World, What So Proudly We Hail, & The Ford
Times Bicentennial Series "A Tribute to
America"

225 Oak Wood Doll Cradle, 21" x 13" x 17" At
Highest Point, Comes With Blanket And
Pillow, Clean, No Damage to Wood, Good
Condition

2250 New Unopened Color Coded Labels, Great for
Garage Sales, Four 315-Count 3/4" Dia Labels,
306-Count 3/4" Dia Labels, 360-Piece Garage
Sale Labels Marked with Prices 3/4", 525-Ct
1/2" x 3/4" Rectangle Labels, 510-Count 1/2" x
3/4" Rectangle Labels, For Sale Pricing Kits
that Include 4-Pricing Signs and 540-Labels
Each

2251 Rival 18-Quart Electric Roaster Oven,
Untested, Good Condition (May Need
Cleaning), Approx. 21" x 14"

2252 New Never Used HP 951XL Yellow Ink
Cartridge, Box is Taped Shut but Never Used

2253 Vintage Shakespeare Push Button Wondercast
Reel No. 1777, Model EC Made in USA, Very
Good Working Condition, Approx. 3 1/2"T

2254 New Moog Front Passenger Side Lower
Suspension 
Control Arm & Ball Joint Assembly For 2008-
2015 
Nissan Rogue Vehicles, Direct Fit Bolt-On 
Replacement For Your Damaged Or Worn Part,
Part 
Number: RK621453, Box: 21"L x 21"W x 7"H,
$80 
Retail

43/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2255 New In Box Set Of (12 Each) Intake & Exhaust
Valves 
For Various Chrysler & Dodge Cars, Fits The
Following 
Chrysler Vehicles With V6 Engines: 1995-2005
Cirrus / 
1995-2000 Sebring, Dodge: 1995-2000
Avenger, 
1995-2005 Straus, Also Fits Several Hyundai & 
Mitsubishi Models, 4.25"L

2256 Original Box with Instructions Vintage Zebco
808 Spincast Reel in Rare Green, Very Good
Condition, 5" x 4" x 4"

2257 (10) New Jergens Natural Glow Wet Skin
Moisturizer for Dark to Medium Skin Tones,
7.5 fl oz Each

2258 Appears To Be New Or Very Lightly Used
Netgear 
AC1200 Dual Band Wi-Fi Router, Supports Up
To 20 
Devices And A 1200 Sq. Ft. Coverage Range,
Great 
For Steaming 4K Video, Gaming, And Smart
Home 
Devices, Missing Quick Start Guide, Model No.
R6230, 
Box: 10.25" x 8"W x 4"D

2259 Beautiful Cheese Board 9" x 6" Cutter Attached
& Utensils, My Fair Lady Mug Vintage in Box,
Partylite Stone Holder with Store-Lighter Color
Candle/Votive Holders, All in Like New
Condition, 5 1/2"Dia

226 Six Leather Carving Books, Fully Illustrated,
Complete, Good Condition, 17"W x 11 1/4"D

2260 Clear TV Key HDTV Digital Antenna - Get
Channels for Free, 12"Long

2261 New In Box Vizari Soccer Shoes Toddler Size
9, 
Durable Water Resistant Cleats With Tough
But 
Flexible Soles, Designed To Be Comfortable
And 
Provide Maximum Ball Control, Style: Striker
FG, 7.5"L

2262 Food Plot Seed - 4 lb Bag Carnage Brassicas -
Plants 1/2 Acre High Energy Carbohydrate Rich
Forage that White Tails Crave, Up to 8 Tons
Per Acre, Plant in Spring or Fall, $35 Value

2263 VHS Tapes & Movies Lot - Somewhere in
Time, Tape is Still Wrapped in the Box, Others
are Used and Assumed to Work if You Have a
VCR, Mackinac Island Video, The Sentinel,
Martin Luther and Pilates Tapes, Sold AS-IS

Lot Title

2264 4-Volume Bible Reference Library Titled
Nelson's Quick Reference Library Containing a
Bible Concordance, Bible Dictionary, Bible
Handbook & Bible Questions & Answers Book.
Slight Wear on Box but Books are Like New,
Each 4"W x 6"L

2265 Pioneer PD 5700 CD Deck Player United,
Synchro Brand, Works Good, May Need
Cleaner Disc Ran, Multiple Settings with
Headphone Ports, from the 90's, Nice Shape for
the Age, 10" x 16 1/2"Long

2266 NuWave Oven with Papers, Works Good, Good
Condition, 12"Dia x 13"H

2267 Ladies Franco Sarto Heeled Shoes Size 9 1/2,
Black/Dark Grey Patent Leather, 3" Wedge
Heel, Super Comfy

2268 (2) New Faber Distilling Glass Bottles of Hand
Sanitizer 1-Liter Size, Great for Home Bar,
Cabin, Home Looks like Whiskey Bottle

2269 Four Golf Glasses, Clear Glass, Anchor on
Bottom, Very Good Condition, Just Over 6"Tall

227 Box of (14) Women's Tops Size XL- One
Marked 2X, Fits Like XL, All Washed From
Pet/Smoke Free Home, No Rips or Stains, Good
Condition, Few Like New

2270 Drill Bit Set, Tons of Bits! in Metal Case, Some
Appear to be Missing, 14" x 4"

2271 Emmylou Harris Country Music Legend Signed
Publicity Photo, 8" x 10", "To Bob Sweet
Dreams"

2272 Divided Black Snowflake Pyrex Dish Vintage
with Lid, 13"L x 8 1/2"W, Good Condition

2273 Women's Winter Boots, Size 8, 14"Tall,
Zippered Boot, Kiks Brand, Good Condition,
Need Cleaning, All Man Made Material

2274 Vintage Mid Century Penguin Hot & Cold
Server by West Bend Aluminum Co. Wood
Handles, Very Good Condition, Great Addition
to Your Bar, Kitchen or Man Cave, 9"Dia x 8
1/2"H

2275 (2) Women's New with Tags V-Neck Tees, One
White & One Gray, Both Size 2XL, 89%
Polyester & 11% Spandex

2276 Large Metal Wire Apple Shaped Bowl, 12
1/2"W x 17 1/2"L x 5 1/2"H, Very Good
Condition

2277 (50) Vintage Records in a Case with a Handle,
45's Include a Lot of Classics, Bob Seger,
Eagles, Prince, Hall & Oates, & More, Very
Good Condition
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2278 Planters Peanut Mr. Peanut 75th Anniversary
Vintage Glass Embossed Jar 1981, Very Good
Condition, 8"Tall

2279 Womens Size 7 Chuck Taylor Black High Tops
Too Narrow to be Comfortable, Very Good
Condition

228 Fine China Christmas Theme Dishes, (15)
Cups, (24) 7 1/2" Plates, (24) 10 1/2" Plates,
Good Condition

2280 Old Sad Iron 6 1/2"W x 3 1/2"W x 1 3/4"H,
Good Condition for Age

2281 Fleetwood Mac Rumours and Tusk LPs, Covers
& Albums, Good Condition for Age, Selling
AS-IS

2282 Wooden Herb Planter Plant Up to 3-Herbs, has
Chalkboard Backing for Writing Herb Names,
Good Condition, Great for a Windowsill, 13
1/2"L x 9"H

2283 (2) New 1 Liter Glass Faber Distilling Hand
Sanitizer Bottles, Cool for Home Bar, Cabin,
Etc., Looks like Whiskey Bottle

2284 Vintage Cream Trimline Phone, 8 1/2"L x 3
1/2"W, Good Condition

2285 Women's Ralph Lauren Leather Boot with
Studs Zip Sides, 7 1/2B, Very Good Condition

2286 (2) Pyrex Glass Baking/Brownie Dishes, Both
are 8" x 8" Square, Different Styles of Handles,
Nice Lightly Used Condition

2287 Vintage Metal Tripod Light, Works, 23"L,
Good Condition

2288 Ceramic Advertising Piece Lladro Collectors
Society Signed, Good Condition, No Chips or
Cracks, 6" x 4 1/4" x 3"

2289 Stainless Pan with Wood Handle on Chafer
Pedestal, Stamped Stainless Japan, Pan is 6"Dia
x 10"H Overall, Good Condition for Age

229 Lot of Faux Flowers, More Than Twenty, Good
Condition, 3" to 12"

2290 (2) Faber Distilling 1 Liter Glass Bottles of
Hand Sanitizer Looks like Whiskey (Don't
Drink it) for Home Bar, Man Cave, Etc.

2291 Ladies Size 9 Natural Soul Black Leather, With
Comfort Cushion Built in for Great Fit and
Style, Very Good Condition

2292 Smith & Wesson Rifle Parts, Approx. 7"Long,
Buttstock & Forearm, New

2293 Two Rubbermaid Storage Totes with Lids, Both
10 Gallon, 24" x 6" x 9"H

Lot Title

2294 Moose ATV Bag 32" x 11", Two Small
Zippered Front Pockets 8" x 8", Velcro Closing,
One Front Net Pocket 14" x 5", Two Large Side
Pockets, Zippered & Covered, 9"W x 9"D x 8",
9"W x 15" x 12", Waterproof, use on Front or
Back, Side Handles, Easy to Put On & Take
Off, Appears in Good Condition

2295 Three Sizes of Storage Totes - No Lids, 21"W x
15"D x 12"H, 23"W x 17"D x 16"H, & 31"W x
18"D x 18"H, Fair to Good Condition

2296 Nu Trendz "Satwa Twist" Marijuana Blanket -
Signature Series Plush "Mink" Queen Size,
Beautiful Coloring, Looks Like New

2297 Women's Black Leather Coat, Size Small,
Collar has Spot Tape Peeled Otherwise Very
Good Condition, Worn Once, Wilson Leather,
Approx. 1 Year Old

2298 Under the Bed Storage Box with Lid, 40"
Jumbo x 18" x 6"H, Good Condition

2299 9-Pieces with 9 Lids Storage Containers, 8
Tupperware and 1 Rubbermaid, Juice, Cereal,
Cake, Brownie & Canisters, Mostly Appear
Good Condition, 6 1/2"W x 8"H

23 Six Vintage Hourglass Sand Timers, Good
Condition, 3 3/4" to 4"H

230 Corelle Livingware By Corning in Snowflake
Pattern, Four Dinner Plates, Three Lunch
Plates, One Dessert, (14) Saucers, (15) Coffee
Cups, Salt Shaker, (38) Pieces, 4" to 9
1/2"Diam, Good to Very Good Condition

2300 Large Metal Tonka Truck, Good Condition,
11"W x 19"L x 12"H

2301 Three Storage Totes, No Lids, 24" x 15" x 18"
Plus

2302 Flint Vehicle City Traphouse Floral Men's
Jacket Size XL, Very Lightly if Worn At All,
Great Lightweight Spring Jacket in Great
Condition

2303 Candy Claus Cloth Doll and Cinderella Tin,
Very Good Condition, 17"H

2304 Puzz 3D St. Basil's Cathedral Jigsaw Puzzle,
New Factory Sealed, $45. Retail 17"W x 13"D

2305 New Lot of Three Christmas Gnomes, 9"H So
Cute

2306 Vintage Fangoria Magazine Original Owner,
Stored Very Well, "Village of the Damned"
Very Good Condition

2307 The Adventures of Batman And Robin, Ra's Al
Ghul Action Figure With Strike Shooter And
Combat Sword, New on Card, 5" Kenner Brand
Figure, Assorted No. L4115, No. L4008, 12"H
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2308 Ty Beanie Kids and Teenie Beanie Boppers,
Assorted Five Dolls, Clean, Non Smoker Home,
8"H Plus

2309 Plastic Kids Wheelbarrow, 11"W x 20"D x
10"H Very Good Condition

231 Five Glue Guns, Six Bags of Glue Sticks, All
Good Condition, Two Unopened Bags of Glue
Sticks, 4"L Plus

2310 Three Boxes of 2018 Topps Baseball Cards,
Some of These Cards, Are Bricking Together,
13"L x 4"W x 3"H

2311 New Old Stock Metal Friction Movement
Plane, Northwest Orient Jumbo Airline Jet Set
of Three Planes, Different Color Schemes, 7"L
x 6"W x 4"

2312 Vintage Fangoria Magazine Original Owner,
Stored Very Well, "Tales From The Hood"
Very Good Condition

2313 Star Wars Episode I Collection 1998, Darth
Maul Jedi Duel With Double Bladed
Lightsaber, Action Figure With Commtech
Chip, New on Card, 9"H Package

2314 Music Pet Dog Pull String New Old Stock on
Original Bubble Card, Tested, Works 6"W x
4"D x 8"H, Eyes Move Left and Right, Plays
Lullaby Song

2315 Future Rider Ripper Jr. Puma Shoes Size 7C
Girls? Missing Insoles on One, Otherwise Good
Condition

2316 Vintage Rare Menelik African Prince Princess
Dolls, Three From 1990's, Dolls New in
Original Boxes, All Acc. Come With Dolls,
Great Collectible Items, 7 1/4" to 13"

2317 Vintage Creative Playthings Xylopipes
Xylophone Includes (12) Steel Pipes, Two
Mallets, Foam Base With Instructions, Very
Good Condition, 18"W x 12 1/2"D

2318 Star Trek The Next Generation Lieutenant
Commander Deanna Troi 5"H, 1992 Action
Figure Playmates, New On Card, Asst. No.
6010, Stock No. 6015

2319 Music Pet Dog Pull String New Old Stock on
Original Bubble Card, Tested, Works 6"W x
4"D x 8"H, Eyes Move Left and Right, Plays
Lullaby Song

232 Worthington Purse Set, Purse, Wallet, Eyeglass
Holder, Umbrella and Notebook, Great To Like
New Condition, 11"W x 11"H

2320 New Metal Easter Basket With Plastic Double
Decker Bus, Great Easter Starters, 5" to 5 3/4"

2321 New Set of Three Christmas Gnomes, 9"H, So
Cute!

Lot Title

2322 Eight Piece Dollhouse Furnishings, Wood and
Plastic, Good Condition, 3" to 5 1/4"

2323 Vintage Fangoria Magazine, Original Owner,
Stored Very Well, "Sexy Hellraiser" Very Good
Condition

2324 Easter Lot, Wild Fable Hair Tie, Bunny Card
and Llama Build And Paint 3D Puzzle, All
New, 6 1/4"L Plus

2325 (19) Comic Books, Shazam, Beetle Bailey,
Little Lulu, Tweety, Mickey Mouse, Flintstones
and More, Fair to Good Condition

2326 Fisher Price Little People Barn, 14 1/4" x 12
1/4" Very Good Condition

2327 New In Box Hoppy Deluxe Console Cup
Holder For 
Cars / Trucks / SUVs, Perfect For Placing On
Bench 
Seats Or On The Floor Between Seats,
Excellent For 
Placing Between Seats In Vans, Adjustable
Locking 
Drink Holders Secure Up To 64 Oz. Cups To
Prevent 
Spills, Large Compartment With Lid, Extra
Storage Bin 
Can Be Installed On Either Side Or Rear, Coin
Slots 
And A Tissue Dispenser, Part #: SSC-
CHA/DLX, Made 
In The USA, 14"L x 10"W x 9"H, $55 Retail

2328 Two Pairs of Vintage Men's Flat Front Striped
Trousers, Unknown Sizes, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition

2329 Ten New Brushed Nickel Door Drawer Pulls,
Comes With Two Different Sizes of Screws, 3"
Between Screws

233 Philco Transitone Radio, Doesn't Work, But
Cool Display, 12 1/2"W x 7"D x 6 1/2"H

2330 (23) Taste of Home Magazines, Some Collector
Edition, Nothing Cut Out, Very Good Condition

2331 Six New 1 Qt. Spray Bottle of Citrus II Hospital
Germicidal Deodorizing Cleaner, Great Citrus
Smell, Kills HIV Covid, Germs, Viruses,
H1N1, HVB, HVC, Etc. 10 1/2"H Plastic
Bottles

2332 Best Comfort Medium Size Fan, Great Working
Condition, Strong Breeze, Has Holes on Base,
For Mounting If Wanted, Approx. 9"Diam Fan

2333 Tool Lot- Made in USA, All Very Good
Working Condition, 8" Vice Grip, 10" Fuller
Pipe Wrench, Utica 10" Crescent Wrench, SK 8
Crescent Wrench, 7" Buck Bows, Block Plane,
Great Tool Lot ot Add to Any Tool Box
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2334 Laminating And Labels, (25) Pouches Self Seal
Laminating Pouches 9" x 11 1/2", Ten Pouches
Self Seal Five Packages Unopened Address
Labels 8 1/2" x 11", Four Sheets Self Sealing
Laminate 9" x 12", Two Sheets Laminating
Sheets Self Sealing 9" x 12", Avery 3100
Printertainment Software Kit, Print Cards and
Stickers, Ten T-Shirt Transfer Sheets, Most
New and Unopened

2335 New In Box Women's Size 5 Benjamin Walk
TouchUps 
Glistening Silver Glitter Dress Platform Shoes, 
Absolutely Stunning Shoes That Are Perfect
For 
Weddings Or Any Other Formal Occasions,
Heel Is 
4.75"H, Platform Is 1.25"H, Style Number:
Darcy, 8.5"L

2336 Grill Cover Brand New Can Fit Any Grill,
Heavy Duty Water Resistant, Hook and Loop
Straps To Secure $40. Value, 11"W x 5"D x
11"H

2337 New Dorman Rear Driver Side Upper
Suspension 
Control Arm & Ball Joint Assembly For 2007-
2013 
Nissan Altima Cars, Direct Fit Bolt-On
Replacement 
For Your Damaged Or Worn Part, Part Number: 
522-317, Replaces OEM Number:
55502JA00A, 9.33"L 
x 11.35"W, $100 Retail

2338 New Never Used HP 950 XL Black Ink
Cartridge 5"W Package

2339 Five Family Circle Magazines, Nothing Cut
Out, 75th Anniversary Banister Lodge
Cookbook, Holiday Cookies Cookbook, Good
Condition

234 Clear Acrylic Lady Bust/Mannequin Piece in
Very Good Condition, 16"W x 8"D x 18"H

Lot Title

2340 New In Storage Bag Six Pack Of Adjustable 
Automotive Tire Grips For Traction In Snow /
Ice / Mud, 
Universal Will Fit Any Tire From 165mm-
275mm Wide 
(6.5"-10.4"), Made From Ultra Durable TPU
That Won't 
Damage Your Tires, Ratcheting Straps Make
Them 
Super Easy To Install, Can Only Be Used With 
Aluminum Wheels And Recommended Only
For Use 
On Snow-Covered Surfaces Or Soft Terrain, 25
MPH 
Maximum Speed, Bag: 16"L

2341 New In Box With Tags Little Kid's Size 13 (4-8
Years) 
Deer Stags Comfortable Oxford Dress Shoes,
Perfect 
For Weddings Or Any Other Occasions, Heel Is
1"H, 
Style Number: Gabe, 8.5"L

2342 New Parini Cookware White Ceramic Baking
Dish, 2 Qt. With Lid, Never Used, Flameproof
With Heavy Duty Construction, Dishwasher
Safe, Double Handle, Flat Bottom, Can Use
With Gas or Electric Stove, Tamper Proof Seal
on Box From Factory is Secure And Hasn't
Been Removed, Perfect For Casseroles, Baking,
Cooking or Just About Anything, 9" x 6" x 10"

2343 Cannondale Bag, Vintage Saddlebag, Very
Clean, Original Like New Condition, Great
Condition To Your Vintage Bike, 10"W x 6"D
x 6"H

2344 Two 13' Ratchet Straps, Smart Straps 1 1/2"W,
5000 lbs. Metal Dual Hooks, No Rips or Tears
in Straps, Dirty From Use, But Works Great

2345 Cookbook Magazines- 2007 Best Holiday Taste
of Home With Recipe Cards, 2009 Collectors
Edition Taste of Home Popular Recipes With
Recipe Cards, 2009 Best Holiday Taste of
Home Christmas Classics, With Recipe Cards,
2010 Taste of Home Cookies and Bars, Taste
Of Home Books Are New, Hallmark Holiday
Traditions Magazine Cooking and Crafts,
Sandra Lee Semi Homemade Premier Issue
New, Three Cuisine At Home Magazines
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2346 New In Box All Balls Racing 12V Starter For
Tecumseh 
Engines, Fits The Following Engine Models:
HM70-100 
/ OVM120 / OVXL120 / TVM170-220 /
TVXL170-220, 
Part Number: STC0006, Replaces OEM
Numbers: 
2-2194 / 33-712 / 35763 / 35763A / 36680,
CCW 
Rotation, 16 Teeth, 6.5"L

2347 New In Box Covercraft Custom Charcoal Color
Front 
Seat Cover Set For 2011-2012 Jeep Wrangler
Vehicles 
With Bucket Seats With Adjustable Headrests
& Seat 
Airbags, This Is A Custom Fit Set
Manufactured To Fit 
Your Vehicle's Seats And Made From Durable
Material 
That Will Last, Water-Repellent Protective
Coating, 
Four Piece Set - Two Seat Covers & Two
Headrest 
Covers, Easy To Install & Machine Washable,
Part 
Number: SS2441PCCH, $200 Retail

2348 Victoria's Secret Women's Size L Hoodie
Black Sweatshirt, Dog Logo on Front And Pink
Written Down Arm, Very Good Condition

2349 Lot of Boys Clothing, Mostly Size 2T, In
Plastic Basket, Good Condition

235 Three Vintage Ball Perfect Mason Jars, Clear, 9
1/2"H, Good to Very Good Condition

2350 (39) VHS Tape Funny To Scary, Good
Condition

2351 Mystery Box, 18"W x 12"L x 13"H, It's
Mystery Tell You Take It Home And Open It
Up

2352 Vintage (23) Piece Plastic Dollhouse Furniture,
Very Good Condition For Age, 3"W

2353 Box of (17) Young Adult Books From 1909 to
1960's, Good to VG Condition For Age

2354 Box of Marine Rope, Unsure of Length,
Approx. 1 1/4"Diam And Tub of Plastic Wire
Nuts

2355 Long Johns- Three Complete Sets, Plus Two
Tops, Two Fruit of The Loom, One USA
Master, Size M, Very Good Condition

2356 Five Lot of Super Cute Infinity Scarves From
Smoke Free Home, Good Condition

Lot Title

2357 Cabinet Door Pulls, (30) Each With Screws,
Fits 3" Dual Mount Brushed Gold Copper,
Finish Like New

2358 Misc. Home Improvement, Indoor/Outdoor
Window Insulation Kit X2 Clear Film Brand
New, Cupboard Hardware Ceramic White Blue
Stripe Brand New X4 2"W x 1" Screw, Chrome
Brand New X2 Drawer Hardware, Like New
Unused Plastic Shower Head 10 3/4"L Hose
Attachment, Bluetooth Garage Door Opener,
Chamberlain Black Plastic, Model #MYQ
G0301 E Requires Compatible Opener Brand
New In Box, Magnifier And Screwdriver Set,
Stainless And Wood, 9 1/2"L

2359 Large Acrylic Paint Lot With Supplies, Lots of
Paint Here, Good Condition, 3" to 7"L Paints

236 Rae Dunn Mug, "Sing" Like New, 4 3/4"H

2360 Style Master Christmas Storage Box With Lid,
Very Good Condition, 17"W x 33"D x 6"H

2361 Five Matching Picture Frames in Various Sizes,
With Matting, Very Good Condition, 9"W x
19"D And Others

2362 Seven Piece Dollhouse Furniture, Wood and
Plastic, Very Good Condition, Mostly 4"

2363 Two New Unused, Glass Water Bottles, From
Brew Knew In East Tawas, Cardinal Motif,
Other Red/Orange Flowers, Each Has Rubber
Plastic Loop on Screw Top For Easy Handling,
2 5/8"Diam x 9 1/4"H Excluding Loop

2364 Two Nice Large Pillows, Good Condition,
26"W x 19"D

2365 Folding Heavy Duty Plastic Table, 47" x 24" x
19" to 29"H

2366 New Kitchen Decor- Items, Vintage Alex
Sheppard & Sons, Coffee Tray, Three Piece
Lacquer Tray Set, Wood Calendar And 18 CM
x 15 CM x 17 CM Element Rangement Table
Decor, Plus Seven Metallic Coaster Set, Tray
12"Diam

2367 Vintage Kitchen Items, Metal Bread Container
18" x 12" x 9"H, Lazy Susan With Ceramic
Dishes, 11"Diam

2368 Two Teacup With Dog in Hampton Collection,
Butterfly 3" x 5" x 3", Cow 3" x 5" x 3 1/2",
Paper Included As Well As Original Box, Very
Good Condition, Cute!

2369 Heavy Folding Table With Metal Frame, Very
Good Condition, 6' x 3' x 27"H

237 Antique Forks, Spoons, Knives, Silverplate,
Various Patterns, Old Collectible, Good
Condition, 6"L
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2370 Metal Floor Lamp With Shade, 58"H, Tested,
Working, Good Condition

2371 Two Metal Flower Baskets, Good Condition,
9"Diam Baskets x 32"H

2372 Antique Woven Wicker Hamper With Painted
Roses, 15"W x 18 1/2"D x 27"H, Very Good
Condition

2373 White Wood Painted Stand, Good Condition,
16"W x 14"D x 36"H

2374 Under Armour Neon Orange Men's Size M
Athletic T-Shirt, Very Good Condition

2375 Blue, White Long Top W Pockets Size 2X New
Missized

2376 Two Storage Totes, No Lids, One Has Corner
Crack, Good Condition Overall, 24"W x 14"D x
16"H

2377 Discovery 2000 Metal Detector From Radio
Shack, Used Twice, Retailed Over $200. 9
Segment Target ID, Numeric Depth Display, 4
Tone Discriminator, Auto Ground Bal, 28"W x
7"D x 10"H

2378 LED Light Accent Bush, 140 Lights, 4"W x
4"D x 36"H in Original Box, Very Good
Condition

2379 20" Lasko Box Fan, Working, Clean With
Original Box, Very Good Condition

238 Set of Four Fish on Rope Stringer, Plastic
Looks Realistic, 12"L, Very Good Condition,
Great Decor Piece

2380 Active Michigan Wolverines Baseball Jersey,
Size XL Very Good Condition

2381 Four Vintage Children's Books, Three Are
Bedtime Stories, Big Book of Mother Goose,
Have Wear, Good Condition For Age

2382 1986 Tyco Model 1245 Walt Disney Backpack,
Mickey Mouse Tone/Pulse Telephone With
Original Box, Owners Manual, 14" Figure,
Works, Listed Online For $250. Good Condition

2383 Vintage Light Brite Hasbro Everything There
With Original Box, Works As It Should, Good
Condition, 13"W x 10"D x 10"H

2384 Three Vintage Comic Books, Some 15 Cent and
20 Cent, Different Years and Conditions, All
Bagged And Boarded, Good to Very Good
Condition For Age

2385 Ty Beanie Babies McDonald Bears, Assortment
of Seven, Some Still in Factory Packaging,
Clean, 5"L Bears

2386 New Girls Skorts, Size 3T Two Pairs

Lot Title

2387 Two Nintendo's With Two Controllers and
Hookups, Comes With Three Games, Super
Mario 3, Two Super Mario Bros/Duck Hunt,
Untested, As Is, Good Condition, Needs
Cleaning, 10"W x 8"D x 4"H

2388 Build Your Own Airplane, Race Car,
Windchimes, Two Story Birdhouse, Very Good
to New, 7"W x 11"D x 3"H

2389 Ty Beanie Babies, Assortment of Eight Dogs,
Some With Tags, Some Without, Clean From
Smoke Free Home, 8"L Approx.

239 Black Leather Coach Purse, Good Condition,
12"W x 4"D x 8"H

2390 Vintage Fangoria Magazine Original Owner,
Stored Very Well, Very Good Condition For
Age, "Wes Craven's New Nightmare"

2391 Four New In Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars, And Pass'n Gasser, Great Lot, 2
3/4" to 3"L

2392 Three Bags of Marbles, New, Nine Large- ?
Small With Shooter, 1/2" to 2"

2393 New in Box Wrestling Legends Elite Collection
Series 10 Brutus Beefcake World Tag Team
Champions, WWE Hall of Fame Inductee 7"H

2394 Big Kmart Limited Edition John Force Drag
Racing Diecast Car, New in Box, 4"H x 1"W

2395 Vintage Orange Stuffed Corduroy Material
Plush Elephant With Bell Tied To Neck, Has
Hole in Chest, Very Good Condition For Age,
6" With Hat

2396 5" Russ Pirate Troll Doll, Very Good Condition

2397 Vintage Galaxy Sparkling Space Gun, Still on
Cardboard, Bubble Card Unopened In Very
Good Condition, Made of Plastic and Metal,
Large Size 13"W x 7"D x 3"H

2398 Vintage Fangoria Magazine Original Owner,
Stored Very Well, Very Good Condition For
Age, "Frankenstein"

2399 M&M Mug And Guy With Candy Figurine
Mug, 5"W x 4"D x 3"H, Figure 2 1/2"W x 2
1/2"D x 4"H

24 Ertl Diecast Amoco 1948 Tractor Trailer, Like
New in Box, 1993 Measures 9"L

240 Ten Heavy Rock Glasses, 4 1/4"H, Very Good
Condition

2400 Cute Seahorse Ride On Waddle Bath Toy, Soft
Plastic, 22"L x 17"H

2401 Nike Golf Orange Championship Athletes Hat
With Breathable Back Size S/M in Very Good
Condition
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2402 Original First Print 1967 Soft Cover Charlie
Brown's All Stars by Charles M. Schulz, First
Time in Paperback in Full Color, Book Opens
Sideways, Good Condition

2403 Double DVD of Scooby Doo Containing 13
Episodes on Two Discs, Very Good Condition

2404 Disney Tsum Tsum's Plush, Fairy, Rapunzel
and Princess Leia - Star Wars, Good Condition,
3"L

2405 (7) Fun Family Games, Great For Young and
Old, Complete, 10"L to 20"L

2406 Vintage Fangoria Magazine, One Owner,
Stored Very Well, Very Nice Condition,
"Summers Alien Horror"

2407 (3) Richard Simmons Workout Videos, Two
DVD and a VHS, Spring Is Coming! Good
Condition

2408 New Michigan Wolverines Hat by Favorite Fan,
Adjustable One Size

2409 Single Pole Toggle Dimmer Switch/Inca
Escort/Halogen, 600W, NEW (Box is Worn)

241 Ladies Clear Acrylic Mannequin Bottom in
Very Good Condition, Approx. 12"W x 8"D x
13 1/2"H

2410 Large Yellow Fluorescent Hand Lamp, Good
Work Light 12" of Light Bar, Works Great,
Longer Cord, Can Be Hung, Built Tough, 22"L

2411 Bowling Balls, Unsure of Weight, Looks In
Good Condition Overall

2412 Men's Size 9 Rugged Outback Brand Work
Boots, Waterproof and Skidproof, Very Good
Condition Overall

2413 (20) Assorted Plate and Plug Covers, Ivory
Color, Most New In Package, Standard Size

2414 The Windows 10 Book in Like New Condition

2415 (3) Politically Based Books in Good Condition:
Reasonable Doubt An Investigation Into The
Assassination of JFK by Henry Hurt, Donald
Trump and His Assault on Truth - The
Washington Post and Fear Trump in the White
House by Bob Woodward

2416 New In Package Derma Suction Pore Cleaning
Device, 3 Heads, "Suck The Yuck Out of Your
Pores"

2417 CD Lot, Openings, Mozart, Wolfgang Amadeus
Mozart and More, 20+

2418 7-Piece Drywall Lot, Metal Mud Pan, Hand
Sander, Pole Sander, Keyhole Saw and More,
Fair to Good Condition, Up To 14"L

2419 (5) 15 Amp Grounded Ivory Plugs, New,
Standard Size

Lot Title

242 Metal and Glass Battery Operated Lantern,
Good Condition, 7 1/2"D x 13"H

2420 (6) New Craftsman Deep Well Sockets, Most
Laser Etched, All 12 Pt., 3/8 Drive, 15/16" 7/8"
11/16" 13/16" 18MM and 19

2421 40" Orange Power Strip Style Multi Plug, Just a
Little Dusty From Storage, Good Condition

2422 Box of Knobs and Hinges, Fair to Good
Condition, Up To 7"L

2423 Welding Rods, Mask, Etc, Fair Condition to
New, Up To 14"L

2424 Crafting Sets, Bottle N Jug Cutting Kit, Fruit
Heritage Plates 9", Both New Old Stock

2425 Cookbooks in Good Condition: Better Homes
"New Cookbook" and Homemade Bread
Cookbook

2426 (5) New Craftsman Deep Well Sockets, Some
Laser Etched, 6 Pt/12 Pt, 3/8 Drive, 16mm
21mm 13/16 7/8 and 1

2427 15A 125V GFCI Breaker Plug W Plate Cover,
Standard Size, New

2428 Canvas Suit/Dress Garment Bag, Extended
Length Fits Most Suits and Dresses, New,
24"W x 5"D x 54"L

2429 Boys Zip up Cars Sweater In Good Condition
and New Black Sweatpants, Both Size 24
Months

243 Nice Pair of Converse All Star High Top Tennis
Shoes, Black on Black, Men's Size 9, Women's
Size 11, Very Good Condition

2430 1 Gallon Pump Sprayer in Good Working
Condition, Just Upgraded to Bigger Sprayer

2431 Men's Size 10 1/2 Nike Shox, Black and Silver,
Heels Are Worn, Good Condition

2432 Lot of Baskets and Faux Floral Picks, From An
Estate, Up To 12"W x 16"L

2433 (67) Albums in Good Condition, Includes
Greatest Football Marches by U of M Band (Set
of Two Albums), Various Orchestral Albums,
Production Albums, Andy Williams, Doris Day,
Good Condition

2434 Boys Clothes, Mostly Around 2T/24 Month,
Mostly Good Condition

2435 Plastic Ice Cube Trays, Colander, Frying Pan,
Chopper Grater and More, Good Condition
Overall, 13"W x 18"L x 13"H

2436 (3) Ladies Size Large Sweatshirts, Purple and
Gray Tones, Maurices and Nollie, Warm &
Cozy, Good Condition
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2437 Several Pieces of Americana Decor, Flag,
Wood Signs, Drink Dispenser and More,
Mostly Good Condition, 14"W x 22"L x 6"H

2438 Two Cases of Vegan Hand Sanitizer, All New
Sealed, 9.7 Oz Tubes, 12 Total

2439 Lotion, Makeup, Perfume, Cleansers, Masks,
Garnier, L'Oreal, Bath & Body Works, Some
New Some Not, Good Condition

244 Two New Glass Candleholders, Look Like
Crowns, 3"Diam x 2"H

2440 Extension Cords, Outside Light, Varied Lengths
and Colors, 7 Items in Good Condition

2441 New Fine China Dishware, Victorian Rose
Platters, Royal Vienna Collection, Purchased
2002, 4 Pieces Total, 7"W x 9"L to 8"W x 11"L

2442 Women's Size S Sweater in Very Good
Condition, Black Size 9 Skirt in Fair Condition,
(2) Black Belts in Fair Condition, Size M, Long
Sleeve Brown Shirt Size Small in Fair Condition

2443 New In Package Case of Flip Up Cigarette,
Holds Around 20, 3 1/2"L

2444 (3) Pair Men's 42 x 32 Pants, New With Tags
and Like New (Probably Never Worn), Falls
Creek

2445 Box of Baseball Cards, Several Thousand,
Different Brands and Years, Some Older Tigers
Like Horton, Lolich and Northrup, Box 10"W x
14 1/2"L

2446 Coffee Mugs, Placemats and More, Up To
13"W x 18"L

2447 Black Suitcase For Showcase Filled With
Easter Posters and Grass, 48 Easter Eggs New
In Bag and Easter Tree Plus Easter Eggs In
Open Bag, Good Condition, 14"L x 5 5/8"W x
24"H

2448 Harley Davidson Orange Shirt, Chunky River,
Men's Size Large, Very Good Condition

2449 Gateway Computer and Monitor 17" Several
Data Slots, CDRW/DVD Model GT5465,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition

245 Clear Glass Butter Dish, Very Good Condition,
7 1/2"L x 4"W

2450 10+ Acrylic Picture or Use For Table Signs At
Shop, Up To 7"W x 5"H

2451 7' 12/3 Construction Grade Extension Cord,
Has Two Male Ends, Used for Generator to
House, Yellow Jacket, Grounded Line, Good
Condition

2452 Makeup, Victoria Secret, Bath & Body Works,
Lotions, Face and Body Creams, Partial Full
Size Items, Good Condition

Lot Title

2453 New Waterproof Chelsea Boots, Ladies Size 11,
Burgundy, Retail $25

2454 New In Box Alternator For 1994-1995
Chevrolet & GMC Trucks / SUVs With A 4.3L
Engine, Fits The Following Chevrolet Models:
S-10 Pickup / Blazer, GMC Models: S-15
Pickup / Jimmy / Sonoma, Also Fits 1994
Oldsmobile Bravada, May Also Fit Other
Applications, Part Number: 400-12108,
Replaces OEM Numbers: 10463406 / 10463632
/ 10479981 / 10480188, Box: 8.5"L x 7"W x
7"D

2455 (2) 3-Ring Notebooks 21/4"W, Grant Writing
For Dummies Book, Composition Book (Few
Pages Missing), Bank Bag, (13) Ink Pens, (4)
Mead Pocket Folders, College Ruled Notebook
(About 40 Pages Left), (24) 2" x 1 1/2" Durable
Filing Tabs, (20) Clear Page Protectors For
Notebook, (23) Notebook Dividers and (9)
Notebook Dividers With Pockets

2456 (7) Books in Good Condition: Roots, Fear and
Loathing in Las Vegas, No Country For Old
Men, Benjamin Franklin - An American Life
and Fifty Shades of Gray Full Trilogy

2457 10 Lb Purple Bowling Ball, Some Blue
Coloring, Weird Finger Size Spacing, Good
Condition Overall

2458 Heavy Duty Like New Dewalt Tool Case, Has
Four Separate Handles For Carrying, Extremely
Well Built, Very Good Condition, 22"W x 13
1/2"D x 6 1/2"H

2459 Two Bags 24 Pieces 2" White Round Bulbs,
Small 3/8" Socket, Some New, Others Should
Be Good, I Just No Longer Have This Light

246 Wool NIKE Golf Hat For Men, Washed, One
Size Fits Most, Great Condition

2460 22' 16/3 Construction Grade Extension Cord,
Yellow Jacket, Has Metal Outlet Box on End
Grounded Line

2461 Klein Tools Tumbler 20 Oz, Keeps Drink Hot 4
Hours and Cold 12 Hours, Stainless - BPA
Free, Slip Resistant, Flip Top Seal, Has
Attachable Magnet to Secure To Metal
Surfaces, New In Package, 4 1/8"Diam x 8
1/4"H

2462 New In Box Lawn and Garden Sprayer, 1
Gallon, By Chapin

2463 Under Armour Green and Black Hoodie, Kids
Size Large, Very Good Condition

2464 Men's Size 2XL Under Armour Athletic Pants,
Loose Fit, Side Pockets, Adjustable Tie For
Waist - Comfy, Very Nice

51/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2465 (8) Black Metal Frames With Glass, For
Display Signs, Good Condition, 12"L x 4"W

2466 Victoria Secret Bag, Very Good Condition,
13"W x 13"H

2467 Heavy Base Retro Lamp, Works, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 13"T

2468 New In Box Angel Book Stand, White Painted
Metal, 8 1/2"W x 9 1/2"T

2469 Silverware, Bag of Wm. Rogers Mfg Co Extra
Plate Original Rogers Priscilla Lady Ann
Silverware, A Bag With Florentine Silverplate
Silverware and Two Gibson Vintage Stainless
Knives With a Gold Beaded Border, Very Good
Condition For Age, 6"L to 9"L

247 45 RPM Records, Perry Como, Bangles, Etc.
Fair to Good Condition

2470 Women's Size 8 Boots, Weather Protectors by
Totes, Fur Lined Winter Boots, Man Made
Materials, Good Condition, 9 1/2"T

2471 Guess Purse, Black and Cream, Very Good
Condition, 15"W x 4"D x 10"H

2472 Clamp On Task Light, Plastic, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 15"L

2473 Virgin Mary Ceramic Statue, Made In Japan,
Has Dickson Sticker on Bottom, Very Good
Condition, 8"T

2474 USA Luggage New York Leather Briefcase,
Zippers All Work, Strap Never Used, lgd Side
Holds Laptop, Tablet, File Folder, Etc, Padded
For Secure Travel, Multiple Smaller Inside
Pockets, Another Zip Opening Has Three
Pockets and Pen Holder, Outside Luggage
Holder, Some Wear, Good Condition Overall,
17"W x 12"H

2475 Anchor Hocking Glass Baking Dish, Many
Different Uses, Nice Lightly Used Condition,
9" x 13"

2476 (5) New Craftsman Deep Well Sockets, Some
Laser Etched, 6 Pt/12 Pt, 3/8 Drive, 16mm,
11/16, 17, 1/2, 15/16, One Not Deep Well

2477 Vintage Red Devil Lineman's Crimping Model
424 Tool, Very Good Condition, 9"L

2478 Vintage Saw Set Grip Hand Pistol, Good
Condition, 7"L

2479 Faceted Glass Votive Candle Holder, Heavy
Glass, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 5"Diam x 4 1/2"H

248 Vintage Goodyear Tire Electric Clock By
Sessions, 5 3/4"Diam Tested and Working,
Very Good Condition

Lot Title

2480 American Angler Surgical Stainless Steel
Fishing Fillet Knife, Still Has Blade Cover,
Like New Condition, 6" Blade, 11 1/4" Overall

2481 Vintage Saw Set Grip Hand Pistol, Good
Condition, 7"L

2482 13-Piece Glass Pitcher and Glasses Set With
Silver Rim, Some Silver Is Worn, Good
Condition, 5"T to 8"T

2483 Metal Bread Box, White, Good Condition,
17"W x 8"H Approx

2484 Metal and Wood Planer Type Shinto Saw Rasp,
Good Working Condition, Very Good
Condition, 16"L

2485 Girls Black Shoes, Two Pair Size 2, Basic
Edition Loafers, Cat & Jack Boots, Animal Hair
Inside Boots, Otherwise Good Condition

2486 Art Deco Handled Etched Glass Serving/Snack
Tray, Beautiful Condition, No Chips or
Damages, 10 1/2"Diam

2487 (11) Assorted Shot Glasses, No Chips or
Cracks, Good Condition, 2 1/2"T to 4"T

2488 (2) New Bottles of Faber Distilling Hand
Sanitizer in Glass Whiskey, Look 1 Ltr Each,
Great For Home Bar, Cabin, Etc, Cool Look!

2489 Sterilite Clearview 70 Qt Storage Tote, Lid Has
Minor Flaws, Good Condition Overall, 22"W x
40"L x 6"H

249 Clear Glass Cake Plate, With Top, 11"Diam x
5"H, Very Good Condition

2490 New Without Tags Pink Sheep Plush, 22"L x
16"W x 34"T

2491 (2) Storage Totes, 18 Gallon, No Lid, Good
Condition, 17"W x 23"L x 15"H

2492 New Black 20" Rolling Carry On Luggage,
Elegant High Quality Travelers Club Camilla
Collection, Meets Airline Carry On
Regulations, Lightweight With Push Button
Telescopic Handle System, 360 Degree
Spinners, Outside Shell is Textured For
Extreme Scratch Resistance, Fully Lined
Interior With Zippered Accessory Pockets,
14"W x 9"D x 21"H Without Handle Extended

2493 Rubbermaid Roughneck Storage Tote With Lid,
Good Condition, 16"W x 24"L x 8"H

2494 Men's Size Medium Zip Up Hoodie by Reebok,
Has Small Stain on Left Sleeve, Good
Condition Overall

2495 Heavy Duty Plastic Tote From Rite Aid Corp
With Built In Lids, 15"W x 21"L x 13"H
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2496 Ride On Tiger Plush With Rocking Base, Base
Has Been Repaired, Good Condition Overall,
12"W x 32"L x 24"H

2497 Sterilite 30 Gallon Tote With Lid, Very Good
Condition, 19"W x 31"L x 17"H

2498 Spikeball Game, Net and Ball, Looks Very
Good Condition, 36"Diam x 8"T

2499 Ralph Lauren Women's Size Medium Jacket,
Orange With Plenty of Pockets, Good For
Spring, Good Condition

25 Vintage Metal Box, First Aid Kit, Full of
Unusual Stuff, Items May Need To Be
Replaced, Box in Good Condition, 11"W x 2
1/2"Thick x 7"H

250 Pair Of Men's Leather Western Boots, Size
12D, Black, Made in USA

2500 New Without Tags Gel Excite Women's Size 6
1/2 Tennis Shoes by Asics

2501 1998 Soldiers of the World Battle for the Hill
484, Vietnam War, 3 Total, New, 12"T

2502 Playstation, Two Controllers, Cords, One
Playstation Game, 30-In-1 Classic Atari, Good
Condition, 10"W x 7 1/4"D x 1 1/2"H

2503 New Girls Size 2T Sundress and T-Shirt

2504 Vintage Fangoria Magazine, Original Owner,
Stored Very Well, Very Good Condition, "Clive
Banker Directs"

2505 Four Books: Hardcover Marley & Me in Good
Condition, Hedi Frankenstein and Matched All
Paperback in Very Good Condition

2506 The Simpsons "Chess Set" So Sweet, Complete,
Like New, 12"Sq Tin

2507 1999 Discovery Channel Lunar Landing Moon
Walk Adventure, New, 6"W x 8"H

2508 16 Oz Sock Monkey Coffee Mug, Double
Handle, Good Condition, 4 1/2"T

2509 Wildkin Girls Pink Horse Print Messenger Bag,
Minor Soiling That You Could Spot Clean,
Very Good Condition, 15"W x 13"H

251 Three Potato Mashers, Two Styles, Very Good
Condition, 9 1/2" to 10"L

2510 Two Vintage Wizard Comics Spawn/Batman
1994, #32 Lightly Looked At and #72 Venom
on Cover, Good Condition

2511 Two Basketballs, Detroit Pistons in Good
Condition and Spaulding Los Angeles Lakers
Purple and Yellow Ball, New In Box, Both
Great

2512 (17) Walt Disney Classic VHS Tapes, Dumbo,
Toy Story, Etc, Good Condition

Lot Title

2513 Absolutely Darling Cupcake Full Apron With
Two Pockets, One Size, Very Good Condition

2514 (3) Vintage Comic Books, Some 15 Cent and
25 Cent, Different Years, Bagged and Boarded,
Good Condition For Age

2515 Vintage Set of Four Candles, (2) Pigs and (2)
Russ Berrie Bears, Some Chips/Flaws, Fair to
Good Condition, 3"T to 5"T

2516 Cabin Creek Size 2X Purple Shorts, Cotton and
Spandex, New In Package

2517 Vintage Maurice Sendak's Little Bear
Nickelodeon Talking Plush Bear Talks Plus
Laughs and Vintage Gund Plush Teddy Bear,
Light Brown, Both Clean and From Smoke Free
Home, 15"

2518 Baby Bunny in Easter Egg Designed by Anne
Geddes, 4 1/2" x 6" (African American) New In
Box, Plastic and Plush, Well Crafted

2519 (3) Vintage Comic Books, Some 15 Cent and
25 Cent, Different Years, Bagged and Boarded,
Good Condition For Age

252 Like New Wood Hand Painted Duck, 8"L x 2
1/2"W x 4"H

2520 Pair of Pink Girls Lace Up Tennis Shoes Made
by Vans, Size 5, Good Condition

2521 (10) PS4 Games, UFC, NBA, Soccer and More,
Good Condition

2522 New With Tags Comfort Bay Kids Pillow and
Throw Set, Throw 40x50" and Features Views
of Paris and A Pink Kitty With Glasses, Pillow
14"Sq With Cute Kitty Face With Sunglasses,
Adorable, Just In Time For Easter Basket

2523 New, Belmor Winter Front Airflow Restricting
Radiator and Grill Protector For 1986-1996
Peterbilt 375 / 377 / 378 / 379 (Long Nose
Hood) Semi Trucks, Keeps Snow and Ice From
Building Up On The Grill and Radiator While
Restricting Cold Airflow, Optimizes Engine
Temperature To Keep Your Truck Running
Perfect, Designed To Fit Perfectly, Made In
USA, Reinforced Heavy Duty Vinyl, Uses
Same Mounting As A Belmor Bug Screen Part
#WF-1987BQ-1, 16.5"W x 14.5"H

2524 5-Piece New In Box Beverage Set, Glass, 14 Oz
Glasses and 64 Oz Pitcher

2525 New In Box Kenwood Excelon CD Receiver,
Model KDC-X302, 9"Sq
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2526 New In Box Starter For Acura & Honda Cars
With 2.4L Engines, Fits 2004-2005 Acura TSX
/ 2003-2005 Honda Accord / 2003-2006 Honda
Element, Part Number: 410-54101, Replaces
OEM Numbers: 31200-RAA-A51, 31200-RAA-
A52, RAA43, Box Has Some Damage From
Handling But Starter Looks Perfect, 9.5"L,
3"Dia

2527 Jerky Shooter For Making Jerky, Mfg Emporia
Kansas, Used Once, Like New, Wilton
Aluminum Cake Pan, 4"W x 15"L x 5"H and
New Deviled Egg Tray, 24 Egg, Rubbermaid

2528 Emerson DVD and VHS Combo Player, DVD
Tested and Works, VHS Untested As-Is, Had
No Tape, Model EWD2204, No Remote, Buy
Universal Remote, Good Condition, 17"W x
9"D x 3 3/4"H

2529 New Coffee K-9 Cups For Keurig Style Coffee
Maker, Mixed Variety, 34 Cups

253 Vintage Harolds Club Black Reno Nevada
Casino Glass Cigarette Ashtray, 4"Diam, Very
Good Condition

2530 Philips Expandable Digital Cordless Phone
Answering Machine, Worked When Last Used,
Has Handset Speakerphone For Hands Free
Communication, Includes Landline Hook Up,
Has The Newest 6.0 Dect Technology, Includes
Caller ID/Call Waiting, Features 18 Minute
Digital Answering Machine, Quick Start Guide
and User Manual in English and Spanish, With
Original Box With Menards $40 Price Sticker,
6"W x 7"H

2531 Presto Dual Daddy Deep Fryer, Metal and
Plastic, Good Condition, 14"W x 9"D x 12"H

2532 National Door and Trim Interior Door Hinges,
Brushed Gold, 3 1/2" With 5/8" Radius All #9
Screws Included, Used But Works Well

2533 Laughing Whitefish Book by Famed Michigan
Author Robert Traver (Best Known For His
Novel "Anatomy of A Murder"), Also Based In
Michigan's UP, Published In 1965, Book
Excellent, Dust Cover Very Good Condition
Due To Price Clipped Off On Inner Flap

2534 Westinghouse Electric 1/8 HP Motor, Has Plug
and On/Off Switch, Single Phase 120V, Works
Great, 10"L

2535 Glass/Crystal Cup Set, Lightly Used in Great
Condition, No Chips or Cracks, 9 Items Great
For Having Guests, 7 1/2"T

2536 New In Bag Lot of Two New Pants, Blair Size
26W, Black and Blue

Lot Title

2537 Toshiba VHS Player, Works Good, No Remote,
Can Buy Universal Remote, Model W-512,
Some Chipped Paint, Otherwise Good
Condition, 14"W x 9 1/2"D x 4"H

2538 New Ladies Size 11W Waterproof Boots,
Green, Keep Your Feet Dry This Spring

2539 Moeller Marine Gas Tank, 6 1/2 Gallon With
Fuel Gauge, Made In USA, Looks Very Good
Condition, 20"L x 16"W

254 Griffon Tru Pink Scissors, 7 1/2"L Good
Condition

2540 20+ CD Lot, Phil Collins, Elton John, Chet
Atkins and More, Good Condition

2541 New In Package Size 9-10 Slippers, "Big
Slugger" "#1 Dad", Man Made Materials

2542 Men's Size Large Carhartt Insulated Jacket,
Some Wear, Has Rip on Right Shoulder and
Cuffs Are Freighed, Good Condition Overall,
Warm Jacket With Lots of Life Left, Smoke/Pet
Free Home, Same Jacket "Rip" Wears in
Yellowstone

2543 (23) Books, Most Hardcover, Mostly Self Help
and African American Literature, Great Finds
Like Chicken Soup For The Soul, Good
Condition

2544 (13) Drawing Pads and Notebooks, Materials
Like Canvas and Paper, Great For Acrylics,
Includes New Pack of Graph Paper, Many New,
Bienfang and Mead, Up To 12"W x 16"L

2545 Sewing and Quilting Patterns, Full 16"Sq Box,
Hats, Jackets and Dresses, Most Vintage, Great
Condition

2546 Vintage Star Wars Party Supplies, Very Neat
Assortment of Items, NEW

2547 Like New 1976 Independence Ironstone
Interpace, Japan, 18-Piece Stoneware Set,
Complete Set, (4) Each 11" and 6 1/2" Plates,
Saucers and Cups Plus Sugar and Creamer

2548 Girls Dresses, Sizes 10, 12, Small, Et,
Gymboree, Love Five, Etc, Good Condition

2549 New Frizzle Yarn, Variety of Colors, 8 Skeins,
3.5 Oz

255 Nine Knife Sheaths, Couple Styles, 5 1/4" to
9"L Very Good Condition To New

2550 Women's Size 7 to 7 1/2 Dress Shoes in Great
Condition: Carriage Cart Lightly Worn
Moccasins in Original Packaging, Pair New
Enzo Angiolini Red Flats and Pair Onex Pumps

2551 Fireplace Screen For Your Wood Burning
Fireplace, Accordian Style, Good Condition,
Up To 48"W x 32"H
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2552 1976 Schwinn Collegiate Sport, 5-Speed,
Flamboyant Red, New 26" Tires and Tubes,
Cleaned, Greased, Oiled and Polished, Ready
To Ride But Has Been Display Bike For Years

2553 Step 2 Plastic Kitchen Playset, Very Good
Condition, 19"W x 10"D x 38"H

2554 Storage Shelf With Legs, Wood, Some
Scuffs/Wear, Good Condition, 24 3/4"W x 11
1/2"D x 36 1/2"T, And Wood Look CD/DVD
Storage Tower, Adjustable Shelves, Good
Condition, 17"W x 5 1/2"D x 45"H

2555 Pewi Kids Ride On Toy, 20"W x 23"L

2556 Dress Form Mannequin, In Box For Sewing or
What Your Want To Use It For, Maybe Even
Blouses or Shirts, Good Condition, Box A Little
Tattered, EMA Used For Years, Parts Should
All Be There, As-Is, 10"W x 10"D x 32"H

2557 10" Table Saw, Metal and Fiberglass Base,
Ground Is Missing Some Parts, Rusty, Fair
Condition, Works, 26"W x 17"D x 11"H

2558 39"W x 30"H Regalo Metal Safety Gate, Looks
Very Good Condition Overall

2559 Brass Tone 5' Floor Lamp, Minor Damage on
Plastic and Shade is Dirty, Fair Condition

256 Cast Iron Frying Pan By Lodge, Good
Condition, 10"L x 1 1/2"H x 6 1/2"W

2560 Small Solid Wood 3-Drawer Cabinet, Needs
Restored, Fair Condition, 16"W x 13"D x 28
1/2"T

2561 Little Tikes Stem Jr Play Center With
Accessories in Good Condition, 27"W x 17"D x
35"H

2562 Metal Trash Can With Slow Close Lid and Foot
Pedal, 13 Gallon I Think, Has Rust Inside,
Metal and Plastic, Works Good, Good
Condition Overall, 18"W x 13"D x 27"H

2563 (4) Spoked Rims, #308909, Size 15", Need
Accessories to Mount, Good Condition Overall

2564 Metal Gun Safe, One Key, A Shelf and Two
Bins, Very Good Condition, 21"W x 10"D x
55"T

2565 Cool Fish and Sea Life Decor, Made of Plastic
Wood Metal Etc, Most in Good Condition, Up
To 17"L x 17"H

2566 Vintage Sailboat Dresser, Dovetail Drawer,
Made In USA, Very Good Condition, 32"W x
18"D x 36"T

2567 Wood Gun Rack With Deer Picture, Made In
USA, 30" x 24" Box Has Gotten Wet, Finish
On Wood May Be Affected, As-Is

Lot Title

2568 Wood Water Ski-Slalom Competitor,
Expensive, Very Good Condition, 69"L

2569 Pink Eyelet Spring Jacket, Like New and
Flowered Loose Top, Both Size XXL

257 Lot of Vintage Milk Glass Jar, Missing Lids,
Fair to Good Condition, 2" to 4 1/2"H

2570 Harley Davidson Size XL Black Shirt, Smoke
Em Till Wheels Fall Off

2571 (2) New Girls Size 3T Shirts, Black & White
and Pink

2572 Women's Size 12 New With Tags Dress Barn
Fully Lined Pink Summer Dress, $49.99

2573 (3) New Men's Size XL Long Sleeve T-Shirts,
Navy by George and Green by George Both
100% Cotton For Comfort and Red by Athletic
Moisture Wicking

2574 Women's Size 6 Vintage Boho Style Skirt,
Great Summer Wrap Style Look, Linen
Material Beautiful Design, Made In India

2575 Victoria Secret Women's Size Small New With
Tags ($69.50) Sleep Shirt Pajama Top With
Hearts All Over and "VS" Embroidered on
Chest Pocket

2576 Rolling Metal Clothes Rack, Heavy Duty, Good
Condition, 25"W x 43"L x 66"H

2577 Bulletin Board, Cork With Aluminum Frame,
Good Condition Overall, 36"W x 24"H

2578 Original Target Store Check Out Light, Works
With On/Off/Flashing Switch, Draw Attention
To Your Man Cave or She Shed, Minor
Chipping Damage on One Corner, 10"Sq x 59"T

2579 Bass Pro Spinning Fishing Rod, Graphite
Series, 6'6"L, Medium Heavy Fast Action, Lure
Wt = 1/4-5/8 Oz, Line Wt 6-17 Lb, 1-Piece
Rod, Like New Never Used

258 Vintage Hammered Silver Metal Flower Tray,
Good Condition, 20"W x 10"D x 1 1/2"H

2580 Sleeping Bag, Feels Thick and Heavy, From
Storage, Size Unknown, Looks In Good
Condition

2581 Super 1 Slalom Water Ski, Very Good
Condition, 67"L

2582 Vintage Wooden Pizza Peel, Nice Rustic Decor,
Some Cracking, Good Condition For Display,
15"W x 6 1/2'L

2583 Fiberglass Insect or Window Screen, 48" x 25,
New Roll With A Partial Roll of 3 High Type
Insect Screen, Great Condition

2584 Master Lock Door Security Bar, Very Good
Condition, Approx 32"L to 44"L
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2585 (2) Vintage Folding Lawn Chairs, Webbing on
Sitting Chair Need Replaced, Has Become Very
Brittle, Yellow Sun Lounger Looks Real Good
Condition, Both As-Is, 23"W x 30"H to 20"W x
72"L

2586 Wood Picture Frame With Glass and Extra
Matting, Good Condition, 12"W x 15"L

2587 Jar Filled With Agates, 3 1/2"Diam x 6 1/2"T

2588 Vintage Look Ford Garage Sign, Metal,
Embossed Antique Style Linked Sign,
Reproduction With Aged Look, Officially
Licensed Product, New In Package, 14"W x
12"T

2589 Vintage Look Jeep Service Sign, Metal,
Embossed Antique Style Linked Sign,
Reproduction With Aged Look, Officially
Licensed Product, New In Package, 14"W x
12"T

259 Metal Ekco Measuring Cups, 1/4, 1/3, 1/2, 1
Measure 2 1/4" to 3 1/2"Diam

2590 New Tin Sign, I Told Myself That I Should
Stop Drinking So Much When I Fish, But I
Know I'm Not Going To Listen To A Drunk
Fisherman Who Talks To Himself, 12"W x
17"H

2592 Very Nice Flower Picture, Gray, Good
Condition, 20 1/2"W x 17 1/2"H

2593 Vintage 28 Year Old Florida License Plate With
a Panther On It, Very Good Condition, 12" x 6"

2594 28"T Lamp, No Cracks or Stains on Shade,
Base in Good Condition, Beautiful Copper
Color, Perfect For A Bedroom or Living Room,
Has Tarnishing/Wear, Otherwise Good
Condition

2595 Two Unique Pottery Pieces, Basket With ndl 6"
x 6 1/2", Ridged In Blue and Green, Vase Like
Pocket 5" x 6 1/2", Blue Green With Brown
Trim, One-Of-A-Kind Pieces, Very Good
Condition

2596 (6) Copper Mugs, Two From West Bend,
Aluminum Co, Solid Copper, Good Condition,
3 1/2"T to 4"T

2597 (3) Racks For Hanging Jewelry or Craft Items,
Two Wooden and a Metal, Two are Older, Very
Good Condition, 9"L to 14"L

2598 Wooden Tray 8"W x 11"L, 7"Diam Souvenir
Plate With Gold Decoration (Singing Tower),
Deck of Florida Playing Cards, Fun Collectibles
in Very Good Condition, Cards New In Package

2599 Vintage Anchor Hocking Nut/Candy Dish, Very
Good Condition, No Chips or Damage, 10"L x
2"H

Lot Title

26 1998 Advertising Piece, Wells Fargo Bank
Stagecoach, Metal in Good Condition, 1 7/8"W
x 4 3/4"L x 3"H

260 Just in Time For Easter, Two Lovable Sheep
Lamb Ceramic Bookends With Felt Pads, Great
For Children's Books, or Pastoral Touch To
Home Decor, Very Good Condition, 3 3/8"W x
3 3/4"D x 4 1/2"H

2600 (6) Turkey Place Card Holders, Ceramic,
Approx. 4"T, Like New Condition

2601 Antique Stoneware Bean Crock and Lid, Very
Nice Condition, No Chips or Damage, 6"Dia x
3 1/2"H

2602 (8) IKEA, FARGRIK Mugs Stoneware a
Perfect Base for All Types for Meals & Every
Occasion, Two Black, Two White, Two Blue &
Two Green, All in Nice Basket, Like New
Condition, Never Used, 14" x 10" x 4"H

2603 Wall Decoration Vases with Faux Greenery,
20"W x 8"D x 14"H, Good Condition

2604 Licensed Metal Coke Wall Hanging Sign,
Vintage Rustic Look, "Enjoy Coca Cola While
We Check Your Tires", Good Condition, 12"Dia

2605 Vintage Black Velvet Big Eyed Sad Girl with
Poodle Signed but Illegible, Super Cute! Wood
Frame Rustic, Appears Handmade, Very
Unique Piece, Approx. 15"W x 21"H

2606 Older Wooden Frame Art - Pink Flowers Print,
20"W x 24"H, Framed & Matted Under Glass,
Good Condition

2607 New in Package Joan Rivers Ultimate Jewelry
Organizer, 15" x 32"

2608 1975 Wooden Framed Art "Riverwalk in San
Antonio" Signed by Gaylord Stevens, 15 1/2"W
x 12 1/2"H, Very Good Condition

2609 (5) Amber Goblets - Possibly Carnival? Glass,
Needs Cleaned, AS-IS, Good Condition, 6
1/2"H

261 Stainless Steel Broiler Pan, 17 1/4"W x 12
1/2"D x 8 1/2"H, Very Good Condition

2610 Vibrating Neck Pillow, Very Clean, Non
Smoking House, Works (Battery Operated),
Leopard/Cheetah Print

2611 Handmade Native American Type Birch Bark
Basket, Good Condition, 9"Long

2612 "Around Here I Have a Very Responsible
Position...Every Time Something Goes Wrong
I'm Responsible" 6" x 4", Composite, Good
Condition

2613 United States Flag Sun Catcher, 4"W x 5"H,
Good Condition
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2614 Vintage Wooden Serving Tray, Says Wolverine
Grand Rapids, MI 1020 on Backside of Tray,
20"Dia, Some Wear, Good Condition

2615 New Our Journey ~ Couples Photo Album, 9" x
9"

2616 Older Gold Framed Wooden Art "Italian
Classic", No Glass, 16"W x 14"H, Good
Condition

2617 Wood Garden Angel Hanger Message "Great is
Thy Faithfulness" 24" x 20", All Wood Except
Wings and Watering Pail are Metal Hang
Indoors or Out, Beautiful Piece, Good Condition

2618 1986 Older Framed Art "A Special Pleader"
Overall 23"W x 19"H, by Charles Burton
Barber, Very Good Condition

2619 Camillus Adventure Pack Kit is New in
Package and Unopened, Kit Includes: Camillus
10" Fixed Blade Knife with Hard Sheath 18 in 1
Tool Fire Starter & 23" Folding Shovel, Great
Kit for Any Hunter, Camper or Backpacker

262 Heavy Duty Plastic Female Mannequin Torso,
Good Condition, 16"W x 8"D x 30"H

2620 Anchorware Giant Tongs - New Old Stock,
16"Long (Need Cleaning - Some Wear from
Storage)

2621 (3) Beer Steins - Purchased in Germany - 1976,
Very Good Condition, No Chips or Cracks,
Stein with No Lid, 3 1/2"W x 6 1/2"H, No
Makers Mark, Tall Stein with Lid 9 1/2"H (No
Makers Mark), Tall Stein with Lid 9 1/2"H,
Original Gertz Made W. Germany

2622 (4) Vintage Avon Perfume Bottles, Casey's
Lantern, Yule Tree Sonnet, Defender Decanter,
Elusive, Good Condition, Some Contain
Original Liquid, Good to Very Good Condition

2623 Pyrex Gold Empire Scroll 10"L x 6"W x 3"H
with Lid (Rough Edges) & Pyrex Divided Black
Scroll with Lid (Rough Edges) 12 1/2"L x 8
1/2"W, Good Condition

2624 Two Vintage LPs, "A Star is Born" 1976 by
Columbia Records, Other the Original Motion
Picture Soundtrack "Staying Alive" 1983 by
RSO Records Inc, Both Covers, Good
Condition for Age, Both LP Vinyl Look like
New

Lot Title

2625 Genuine Leather Jaclyn Smith Purse with Hand
Done Trimming Only Used Once, Approx.
12"W x 11"H, Patchwork Look with an
Adjustable Shoulder Strap from Short Shoulder
to Crossbody Wearable, Double Zipper with
Inner Pockets and Zipper Storage, Outside Two
Large Magnet Closures Deep Pockets In Front
& Extra Zipper Space on Back, New to Very
Good Condition

2626 (4) Glass Carolers Figures and One Christmas
Candle Holder, 3"Dia x 5"H, Good Condition

2627 (2) Lamps - They are Mismatched but Cute
Together, No Shades, Good Condition, 6"Dia,
20" & 24"H

2628 Hanging Metal Flower, New in Box, Yellow &
Gold, 20" x 18", Beautiful Bold Piece for
Outdoors

2629 Picture of Child and Kitten in Wood Frame
Double Matted Underglass, Some Wear (Needs
Cleaning) Good Condition, 21 1/2"W x 17
1/2"H

263 Interior Flood Light, Brushed Nickel, Working,
6"H Very Good Condition

2630 Goldtone Metal Framed Art (Poster?) by C.M.
Thomas "Every Day is Another Day to
Celebrate" 19"W x 25"H, Some Waves Near
Bottom, Good Condition

2631 Lot of (3) Wooden Banquet Tables, Some
Wear, Fair Condition, 29"W x 95"L, Three
Planks Per Table, Folding Legs

2632 Womens Bags/Purses/Wallets, 25 Items, Fair to
Good Condition, Includes a Variety and Colors,
Includes Great Brands like American Tourister,
All Purses are Very Old/Vintage, Box Full
20"W x 18"D x 12"H

2633 Automotive Manuals - (55 Total), Very Good to
Good Condition, Chrysler/Dodge
Technical/Training Manuals, Mostly 80s & 90s,
Drivability, Powertrain, Transmission, Steering
Gear, Electronics, Box is 19"L x 15"W x 9"D

2634 Travel Mugs - Run Them Thru the Dishwasher
and You are Good to Go! 7" to 7 1/2"H,
Approx. 20 Total, Mostly Good Condition

2635 John Deere Battery Tractor (New Batteries) & it
Moves and Makes Sounds with the Push of a
Button (2010), 2T Ninja Costume, British
Airways Display Plane on Stand, Star Wars
Jello Molds Made from Black Plastic, Red
Silicone Stormtrooper Ice Cube Tray or Jello
Candy Mold, 1982 Self Propelled Motorcycle
with a Trick Rider, Multiple Pieces of Electric
Track No Power, 15 Straight, 15 Curved, 1
Power Up Station, Used Gently, Good Condition
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2636 Misc. Plastic Storage Containers, Great for
Campers! Round, Square, Large, Small & Two
Nice Oven Mitts, Box Full, Box is 20"W x
12"D x 12"H

2637 (12) Pieces of U-Channel, 1/4" Wide by 3 Feet
Long, Made of Aluminum, New Old Stock -
Never Been Used

2638 7 Feet Eagle Rod & Reel, Sweepfire 2000-2B
Reel, Good Condition

2639 Home Interiors Wooden Wall Shelf in Original
Box, Box has Water Spots, Shelf is Fine, 24"L,
Made in USA

264 Five Antique Salt Dips, Unique Square Shape,
Would Dress Up Any Table, 1 5/8"Sq. x 1"H

2640 Uline Metal Produce Bag & Twist tie Stand
with Extra with Extra Roll of Bags, $145 New,
Perfect for Commercial use, Fruit/Vegetable
Stand, Farmer's Market, Etc., Refills Available
at Uline.com, 48"L x 14"Sq Base

2641 Vintage Gothic Cast Aluminum Wall Sconce
Spruce Up Your Decor, Good Condition, 22"W
x 72"H

2642 Older Framed Art "Bird Of Paradise By
Coopersmith Silvertone 28 1/2"W x 22 1/2"H,
Good Condition, Has Some Damage on Bottom
Left Matting

2643 Beautifully Matted and Framed Hummingbird
Print, Very Good Condition, 20"W x 24"H

2644 Anheuser Busch Inc. Michelob Beer Mirror, 26
1/2"W x 18"H, Some Scratches In Wood Frame
But Very Good Condition

2645 1/24 Dale Jr. 2004 #8 Happy Fathers Day Car
By Action, Hood And Trunk Open, Mint In
Box, Dale Earnhardt Dr. Sign 36" x 6"W Very
Heavy, Two Bristol Wood Signs, Two Sr. 1/64
Scale Vans 1979 Matchbox, 6" x 3 1/2" Plastic
Checkbook Case, All My Collection in
Excellent Shape, Remember Day in June

2646 Country Style Wood Shelf With Three Hearts
And Two Hooks, 59 3/4" x 9"H x 5 1/2"D Very
Nice Looking, Has Edge on Top to Display
Plates

2647 Delta Children's Organizer Unassembled, All
Parts Present, New In Box

2648 Four Metal Bats, Suitable For Little League
Age Children, Louisville Slugger, Easton, 27"
to 32"L, 24 to 32 Oz. Vedry Good Condition,
Superficial Scratches

2649 1994 S 10 Chevrolet Complete Steering
Column, With Key, Worked When Removed,
Good Condition, 53"L

Lot Title

265 AMT Promo 1/25 Scale 94 Pontiac Trans Am
Car, Like New In Box, Sharp, Nice Detail, 8"L

2650 Lifetime Folding Heavy Duty Plastic Table,
Some Wear, Good Condition, 24"W x 48"L

2651 Four Tall Large Square Wood Table Legs, Two
Threaded Bolts on Each Leg, All 35"L Good
Condition

2652 Never Opened or Give As Gift Shoe Away
Storage Closet, Stores Up to 30 Pairs, 55"H

2653 Expanding Cargo Bar, Extends From 36" to 68"
Square Rubber Ends to Hold Bar Up, Just
Needs Wire Brush and Spray Paint, Works
Great, Good Condition

2654 Clipper Ship Pictures, 15" x 10" And 18" x 22"
Good Condition

2655 Vintage Action Decorator Wall Plaques, Wood
Pictures, Raggedy Ann and Andy, Still Has
Shrink Wrap on Them, Nice Garden Scenes,
11" x 12" x 1/2"W

2656 Model Airplane Stand, Foam, As Is, Fair
Condition, Needs Cleaning, 29"W x 11"D x 11
1/2"H

2657 Tommy Hilfiger 6.7 Oz. New in Box Spray,
DKNY Cool Swirl 1.7 Oz. New in Box, Black
Mask Deep Cleansing New in Box, Young
Living Body Butter New In Jar, Avon Winter
Garden Full, Victoria Secret Vanilla Ice Used
Once, Avon Heres My Heart Used, Moonwind
Spray Used

2658 Vintage JC Higgins Green Pistol Grip Steel
5'6" Rod, Good Condition, Some Eyes Have
Been Repaired Or Secured, Good Condition

2659 In Sink Erator Pro SS Model Pross 4 Garbage
Disposal, Appears in Good Condition, HP 3/4
As Is, 11 1/2" x 8"

266 The Velvet Underground 1969 Recording With
Lou Reed MGM 2353 022 Good Condition For
Age, As Is

2660 Router Saber Saw Table, Metal Mounted To
Wood, Nice Adjustable Table For All Your
Projects, Very Good Condition, 18 3/4"W x 12
3/4"D x 11"H, Vermont American

2661 Hanna's At Home Lemonade Candles, Berry,
Watermelon, Lime, Peach, (11) 5.5 Oz. One 12
Oz.

2662 Four Piece Assorted Model Hardware, All
Neatly Categorized, As Is, Good Condition,
14"W x 6"D x 15" to 14 1/2" x 18"H

2663 7' Okuma Fin Chaser Rod and Sportfisher 450
Reel, Good Condition
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2664 Beautiful 20" Spring Wreath, Pink, Rose,
Green, Very Full Like New, Originally $49.
Still On Wreath, Get Ready, Spring is Coming!

2665 12" Scott Zoellick Island Woodies Battery
Operated Clock, Has Kept Good Time, Good
Condition

2666 Older Wood Framed Art Print, Irises By Van
Gogh, 22"H x 18"W, Good Condition, Framed
And Matted

2668 Edenpure Heater Model 1000 Top Has Crack
But Heater Works Excellent, Otherwise Good
Condition, No Remote, 13"W x 19"D x 17
1/2"H

2669 (15) PS2 Games, Six Xbox 360 Games, One
PS3, Two Xbox 360 Guitar Hero Guitars, Fair
to Good Condition, As Is, Halo, Black Ops,
Sports and More

267 Extension Cord and Power Strip Lot, 3' to 6'
Plus, Good Condition, As Is

2670 Love You More Than Easter Eggs Chalkboard
Print, Cute in Good Condition, Approx. 10" x
6"H

2671 Wood Wall Hanging Knick Knack Shelf, Good
Condition, 22"W x 6"D x 20"H

2672 Cute Cat Playing With Ball Of Yarn, Black
Velvet Art, Needs Cleaning, Fair Condition, 10"
x 12" Wood Frame

2673 Wall Art, Set of Two Inspirational Pictures,
Faith Makes Things Possible Not Easy And
Amazing Grace...Measures 20 3/4" x 17 3/4"H,
Very Good Condition

2674 1989 Cheers Dart Cabinet Wood in Good
Condition, 22 1/2" x 19 1/2" x 3"D,
Chalkboard, Scoreboard, Dart Holder, Each
Side, Magnetic Lock Doors

2675 Two Drawer File Cabinet, No Key, Good
Condition, 14"W x 18"D x 24 1/2"H

2676 Two Plastic Caddies on Wheels, 12 Drawers
With Paint And Art Supplies, Cabinet 15 1/2"W
x 12"D x 21"H, Fair to Good Condition,
Unknown if Paint is Still Good

2677 New (16) Boxes of Dried Natural Pampas Grass
For Decor, Includes Red Fabric And Boho
Beads, Retail $15. Each, 19"

2678 1988 Framed Art "Palm Bay" Signed Monique
Baudaux 28" x 23" Very Good Condition

2679 Wood Framed and Matted Vintage Picture of
Girl and Boy, Good Condition For Age, 28"W x
35"H

Lot Title

268 Large Lot of Noritake China Progression Japan
Homecoming, 3 1/4"Diam in Good to Very
Good Condition

2680 Softball Gear in Easton Bag, All Zippers Work,
Three Aluminum Bats, Separate Zip Area, Four
Bats, Two Gloves, Four Softballs, Good
Condition

2681 5 1/2 Foot Shimano Casting Rod and Shimano
Reel, Good Condition

2682 Two Fishing Pole Cases, One Metal, One
Plastic, Good Condition, 42" and 45"L

2683 Folding Wood Chair in Good Condition, 18"W
x 17"D x 32"H

2684 Vintage Eagle Claw Fishing Rod and Reel,
Water Eagle, Spin Rod, 6 1/2 Feet, Convertible
Cam Cast Reel, Good Condition

2685 Six Piece Louvered Window Plastic Shutters,
14- 9/16"W x 71 13/16"H, Green, New Retail
$150.

2686 Roll of Ceiling Tile Grid Wire, Unknown
Length, At Least 100' 30"Diam Circle

2687 Misc. Fishing Poles, (13) of Them, Fair
Condition, 51" To 6'L

2689 Tribute To The Old West Framed Coin
Collection, 14 3/4"H x 11 3/4"W Indian Head
Cent and Buffalo Nickels, Good Condition

269 Essentials 18 Gallon Storage Tote With Lid,
Full of Curtains and Material, Good to Very
Good Condition, 24"W x 18"D x 15 1/2"H

2690 Two Blue Bag Chairs With Tan Trim, Holds Up
to 295 Numbers, Cup Holder in One Arm, Bags
Worn But Chairs Clean, No Stains or Tears,
Good Condition

2691 Heavy Boat Anchor With Rope For Anchor,
Good Condition, 8"W x 10"H

2692 36" At Top of Seat, 42" at Top of Seat, 17"W
22", 24" At Seat 18"W, Office Chairs on
Casters, Grey, Grey And Green, Fair to Good
Condition

2693 Five Piece Pentagon Fishing Pole, Two Piece
Pole, Bamboo And Cork, As Is, Cosmo Brand,
Fair To Good Condition

2694 Fun Lot! Movie Style Wall Decor, Four Pieces,
Metal 16"Sq., 8" x 12", Large Canvas 28" x
22", Large Metal 26" x 20", Very Good
Condition

2695 GM Licensed Metal Round Sign Wall Hanging,
Rustic Vintage Look, Super Chevrolet Service,
Good Condition, 12"Diam

2696 4 1/2 Foot South Bend Condor And Zebco 304
Reel, Good Condition
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2697 Large Quilt in Very Good Condition, Looks
Like Feed Sack But Not Sure, 88" x 76"

2698 Heat Surge Electric Heater, Works Good, 25
1/2'H x 18"W x 11 1/2" Front to Back, Good
Condition

2699 Yellow Paramount Blower Electric, Untested,
As Is, Could Use Cleaning, Fair Condition

27 Pair of Vintage Spats #5-47 With Button Hook
With Turquoise Handle

270 Kitchen Utensils and Tupperware Pieces,
6"Diam to 11 1/2"Diam or Long, Good to Very
Good Condition

2700 5 1/2 Feet R2F Ready Fish Rod and RLF Reel,
Good Condition

2701 Van Buren Dollhouse Kit, Plywood 90%
Complete, As Is, Fair Condition, 30" x 14" x 30"

2702 Bathroom Shower Curtain Bar, Telescopes Out
to 5', Adjustable Bar, Black Color in Good
Condition, Could Use For Draperies in Other
Places As Well, Rubber End Caps

2704 Three Metal Tripod Stands, Good Condition,
Two Extend 50"H, One Extends 16"H

2705 Two Wood Welcome Decorative Signs, Good
Condition, 7"W x 46"H

2706 Sterling Deluxe Framed Sliding Silver Standard
Bathtub Door Patterned Glass, 1/8" Thick
Tempered Glass Ensures Maximum Safety,
Towel Bar Header Cut to 58 1/2" Doors 55" x
29"W, Still in Good Condition, All Parts

2707 4 1/2 Feet Shakespeare Rainbow Rod And
Rainbow Reel, Good Condition

2708 New Sealed Six Piece Louvered Window
Shutters, 14 9/16"W x 71 13/16"H Green, New
Retail $150.

2709 Huge Britney Spears Vinyl Tapestry Poster,
Wall Hanging, Good Condition, Rolled Up,
90"W Might Have Wrinkles

271 Large Lot of Kitchen Knives, Good to Very
Good Condition, 6" to 12 1/2"L

2710 6' New Sil Star 88 60 SP Fishing Rod

2711 Homemade Wood Checkerboard With
Checkers, Good Condition, 20"W x 24"D

2712 Axe With Wood Handle in Good Condition,
35"L

2713 Two Drawer Metal Filing Cabinet, Good
Condition, 15"W x 18"D x 25"H

2714 Newer 30' Master Lock Security Cable

2715 Large Green and White Sears Area Rug, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 70 1/2"W
x 104 1/2"H

Lot Title

2716 Plastic Gun Case, 50"W x 9"D x 4"Thick, Good
Condition

2717 4 1/2 Feet Metal Rod and Pflueger Summit
Reel, Older, Good Condition For Age

2718 Two Large Sections of 1" Threaded Rod With
Four Nuts, 20"L Steel, Very Good Condition

2719 Four Bicycle Rear Cargo Racks, Two Schwinn,
One Bell, Unknown Back Racks, Mostly Good
Condition, Will Need Mounting Screws, 16"W
x 6"D x 16"H

272 Kitchen Lot, Glasses, Cake Pan, And More,
Good to Very Good Condition, 4 1/2" to 13 3/4"
Tall or Long

2720 Single Bed Hardwood Headboard, Made of
Ash, 39"W x Approx. 41"H, Use As Is or For
Wood, Good Condition, Includes Metal
Brackets to Attach to Bed Frame

2721 New Merona Brand Black Polka Dot Swimsuit,
Size M Ladies, Cute With Tummy Control,
Perfect For Spring Break or Summer

2722 Like New Steelers Plastic License Plate, 6" x
12"

2723 (89) New Piece Bit Set, Impact, Nut Drivers,
Drill Bits, Everything You Need Here, Has
Four Storage Cases, For Easy Storage, 16"W x
16"D

2724 Large Oil Painting On Canvas, Beautiful
Country Meadow Creek Scene With
Homestead, Painting is Framed in Gorgeous
Carved Wood Frame, Signed By Artist, Real
Painting Not A Print, 31" x 55" Very Good
Condition

2725 Captain America Marvel Comics Wall Decor,
Very Good Condition, Canvas 14" x 18"

2726 New Two Size 2T Girls T-Shirts, Cat & Jack
Brand

2727 Ceiling Net Tube With Flowers, Blue and
White, Very Good Condition, Package 24"Diam

2728 3D Look Beach Picture, Wood and Glass, One
Corner Has Nick, 8"Sq. Good Condition
Otherwise

2729 New Never Opened Coleman Headlamp, Says
Beam Distance is 100 Miles, Comes With
Batteries, Low And High Beam Max is 200
Lumens, Great For Hunters, Or When You
Need A Light That Frees Up Your Hands,
Comes With Coleman Head Strap, 6"W Package

273 Two Wood Boxes, Sink Front Trays, Cigar Box
5 Cent And New in Box Market Tote, Epoca
Mug, Christmas Box, 5 1/4" to 12 1/2", Good to
Very Good Condition
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2730 New Vintage Raggedy Ann & Andy Cork Wall
Picture, Still in Plastic Wrap, Action Brand,
11"W x 1/2"Thick x 12"H

2731 Metal Hummingbird Wall Art in Very Good
Condition, 9"W x 9"D x 1 1/4"Thick

2732 Large Metal Wall Hanging Candlestick Holder,
Very Good Condition, Just Needs Dusting,
40"W x 11"D x 23"H

2733 Cabela's Fishing Rod Tube 51"L x 3"Diam,
Great For Storage of Many Things, Very
Sturdy, Also Makes Good Shipping Tube, Very
Good Condition

2734 25' Heavy Duty Extension Cord, Tested,
Works, Good Condition

2735 Fabric Padded Office Chair, Left Arm Has
Tear, Good Condition Otherwise, Seat 22"W x
20"D

2736 New In Box Haan Steam Mop Model Si-60
Measures 13"W x 6"D x 31"H

2737 Port Hub By Dynex USB 2.0 Four Port Hub,
New in Original Package, 6"W x 9"D

2738 Vintage Fisher Price Tea Set, Unsure if
Matching, 2" to 4"T, Tea Set Pieces are 1982 &
Tray is Fisher Price 1985, 13 1/2"L x 10"W,
Fair Condition

2739 Two Signs Each 12"H x 9"W "Stand For The
Flag, Kneel For The Cross", "It's Not A
Religion It's A Relationship" Aluminum Sold
For $15. Each At Frankenmuth Last Year 2021

274 Cherished Teddy Holiday Display in Original
Box, Very Good Condition, 16'W x 13"D x 5"H

2740 Secret Compartment Picture Frame, Approx.
16" x 20" Five Compartments For Storage,
Wood Frame, Heavy Well Built Glass Matted
For Three Photos, Needs Latch, Very Good
Condition Otherwise

2741 Cute Dog Sign, Very Good Condition, 10"W x
5"H

2742 Two Windshield Frost Guard Covers, With
Case, One Camo, One Black, Both Like New
Condition, Top 51" Bottom 66" Side 32"

2743 1982 Mae West Doll By Effanbee in Original
Box, Box Needs TLC, 16" Good Condition

2744 Black and Grey TV Stand, Half Circle With
Glass Shelf, Good Condition, Some Light
Scratches, Weight Limit 240 lbs. 40"L x 21"D x
21"H

2745 Group of Six Purses, Stone Mountain, Rosetti,
Stone & Co. And More, Good Condition,
Rosetti Purse 11" x 10"

Lot Title

2746 Beautiful New Stony Creek Tall Lighted Vase
New in Box, Electric, 12"H Tones of Brown,
Rust, Gold, Butterfly, Crackle Glass

2747 Cool Wall Hanging Wood Shelf, Two Shelves
With Two Pegs Underneath, Very Good
Condition, 14"W x 5"D x 28"H

2748 Inspirational Wood Plaque/Sign With
Wonderful Sentiment, Very Good Condition,
6"W x 24"H

2749 New Without Tags Michigan State Spartans,
National Champions, Magnetic Board, 24"W x
1"Thick x 20"H

275 Woven University Of MI Rug/Tapestry, Very
Good Condition, 41" x 22 1/2"

2750 Metal Wall Hanging Sign "Sinclair Dino
Gasoline" Very Good Condition, 11 3/4"Diam

2751 Unique Wall Hanging Storage Shelf With
Hanging Door, Very Good Condition, 11"W x
7"D x 19"H

2752 Two Christmas Baskets, One Lined, 100 Yards
of Red Velvet Ribbon, Lights, Trivet 101
Dalmatians Hallmark Ornament, Good to Brand
New, 13" to 15"Diam

2753 Pool Stick Screw Together, Two Pieces 58"
With Case 31" x 2 1/2" x 2", Cushion With
Handle, Pool Table Mirror 18" x 6", Elvis,
Bogart, Monroe, James Dean Pool Table Picture
22" x 18", Legal Action By Chris Consani,
Very Heavy Wood Frame, Very Good
Condition Overall

2755 Cute Laundry Room Metal Sign, Very Good
Condition, 14"W x 9 1/2"H

2756 New in Plastic Tin Sign, Welcome To Buck
Country, Great For Gift, Man Cave, Cabin, 12"
x 17"H

2757 House Rules Wall Hanging 12" x 16", Black
Frame, Brown Face on Hanging And White
"Rules" Very Good Condition, Great Reminder
For Teenage Kids, And Others

2758 Picture of Male And Female Finches, 17"W x
19"H Canvas, Beautiful Details, Last Vestiges
of Winter, Very Good Condition

2759 Seven Spode China Christmas Plates, 1975 to
1981, Original Packaging, 8"Diam in Very
Good Condition

276 Four Maple Wood Chairs, Two Are Captain
Style, Came In With Other Chair And Table in
Auction #285, Good to Very Good Condition,
24 1/2"W x 18"D x 28 1/4"H

2760 Pyrex 1.5 Liter Bowl With Lid, Shenandoah
Pattern, Very Good Condition, 7 1/2"Diam x
4"H
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2761 Long Wood Table, Legs Fold For Storage,
Good Condition, 98"L x 26"D x 30"H

2762 New Unused African Spirit Figurines, Three in
Very Good Condition, Caring For Rendille
Child #347007, Maasai Warrior #347005,
Women #347002 All Figures, Very Old, Cost
$250. Thirty Years Ago, Amazing Quality
Artist, 13"W x 12"D x 18"H to 9"W x 7"D x
14"H

2763 Three Piece Wall Decor, Print on Wood Framed
Rooster Picture 17 1/2"W x 12"H, Wood Coffee
Sign 7 1/2" x 8", Wood Soap Sign 12" x 8"H,
Good Condition

2764 Life's Better on The Farm Wood Sign, Very
Good Condition, 15"W x 17"H

2765 Large Framed Print of Flowers, Very Good
Condition, 40"W x 34"H

2766 3D Wood And Glass Beach Picture, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 9"D

2767 GM Licensed Metal Sign Wall Hanging
"Genuine Chevrolet Parts Garage, Super
Service Oil Changes" Rustic Vintage Look,
Very Good to Like New, 15" x 9"

2768 Metal Leaves Wall Art Set of Three, Each 11
1/2"W x 2 1/2"Thick x 9"H, Very Good
Condition

2769 Plaster Sign, Live Well, Love Much, Laugh
Often, Good Condition, 31"W x 1 1/2"Thick x
9"H

277 Vintage Tabletop Ironing Board, Some Wear,
Good Condition Overall, 12"W x 32"L x 3
1/2"H

2771 Stained Glass Window Hanging, 22 1/2"W x 11
1/2"H, Very Good With Slight Chipping

2772 Wood Wheel With Chair, Use Your
Imagination, One Broken Spoke, Good
Condition Otherwise, 16"Diam

2773 Ten Plus Kitchen Items- Blender, Rice Maker,
Grill Set, Hand Mixer And Commercial Heating
Food Holder, Rice Maker Missing Top,
11"Diam and 10"H Food Warmer, Good
Condition

2774 Three Vintage Photo Books, Each Has Some
Pictures In Them, Babies Snapshots Album By
CR Gibson Co. Our Wedding Album and Our
Family Album in Box, Box Worn and Has
Water Spots- Not Book, Very Good Condition,
15" x 15" x 3"Thick, 8" x 10" x 1"Thick

2775 Five Pneumatic Wheels For Hand Trucks or
Carts, 10"Diam, Very Good Condition, Looks
Unused

Lot Title

2776 Lake Superior Rocks Small to Medium Size,
Lots of Colors, Great For Gardens and
Decorating, 2" to 6"Diam, Very Good Condition

2777 Nine Piece Dollhouse Furniture, Wood and
Plastic, Good Condition to New Old Stock, 3
1/2"W Boxes

2778 Carving Kit- Four Stone Blocks, Two Tools To
Carve With, You Can Find Instructions on
Internet, Very Good Condition, 12"W x 9"D x
4"H

2779 Women's Clothing- 45 Pieces in a Range of
Sizes, Good To Very Good Condition, Great
Brands Like Aeropostale and Guess, Includes
New With Tags New Overalls, Very Cute
Clothing! Size Med

278 Vintage Lot of Quilted Wall Hangings, Various
Sizes, Colors, Patterns, Four In All, Comes
With Two Rods, Good Condition, 23" to 40"

2780 Garage Lot- Includes Staple Gun, Flashlight,
Roller Wheels, New Hinges, Drill Bit
Sharpener, Container of Screwdriver and Nut
Driver Bits, Stud Finder, Good to New, As Is,
Untested, 9"W x 4"D x 5"H

2781 Betsey Johnson Black Jacket Size Large,
Detachable Furry Hood, Inner Collar Thick
Knit, Double Front Closures, Inner Zipper,
Exterior Rhinestone Snaps, Both Up To Neck,
Hood Has Double Snap Extra Closures To
Cover Your Face, Scarf, Mittens, Assorted hats,
Newsboy Cap, BB8, Chewbacca Star Wars
Skull Caps, Good Condition, Never Worn Hat

2782 DUAA Dining Aprons, Five Items, Black With
Red Lettering, Very Good Condition, Great For
Mess Free Cleaning

2783 Four Vintage Sonny James Records, All in
Very Good Condition, Small Scratch Here and
There

2784 Boyd's Bear Wedding Photo Frame, Very Good
Condition, No Cracks, Chips, Marks of Any
Kind, #2E/2496 Bailey "True Love" 3 1/2" x 5
1/4" Picture, Great For Collectors

2785 Two Piece Avon Collectors Bottles, Butterfly
And Owl, Very Cute, Vintage 3 1/2"H Each

2787 Musical Water Globe Grandeur Noel,
Collectors Edition 1999, Plays Music, And
Centerpiece Rotates as It Should, Very Good
Condition, Made of Glass and Resin, Original
Box, 9"W x 9"D x 10"H

2788 Vintage Burwood Wall Art, Wicker, Faux
Diamond Frame, Country Rustic Mailboxes,
Well, Water Pump, Fence With Milk Cans, 6
1/2"W x 14"H, Very Good Condition, No Issues
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2789 Three Cherished Teddies With Original Boxes,
Very Good Condition, 6"W x 4"D x 6"H

279 Beautiful Maple Wood Table With Two Leaves
10"W, Overall 40"W x 55"L x 29"H, Very
Good Condition

2790 Ceramic Hull Swan Planter, Has Small Chip on
Tail, Good Condition Otherwise, 8"W x 12"D x
9"H

2791 Quarry Critters Second Nature Design Stone
Four Puppies, Very Good Condition, 5 1/2"W x
3"D x 3"H

2792 Hello Baby Book, New Great Shower Gift,
Gender Neutral, 6"W x 9"D

2793 Two Cups and Saucers, Shenango China, Very
Good Condition, Cups 3 1/2"Diam x 2 1/2"H,
Plates 5 1/2"Diam

2794 Vintage Butter Dish And Cover, Baroque
Hearthside, Stoneware Japan, 8" x 4" No Chips
or Damages, Very Good Condition

2795 Four Piece Dollhouse Furnishings, Plastic and
Wood, Good Condition, 6"W x 3"D x 3"H

2796 Pair of Ceramic Turkeys, Slot in Back to Hold
Votive Candles, Very Good Condition, 5"W x
6"D x 5"H and 7"W x 8"D x 8"H

2797 Vintage Sculpture Statue of White Swan 16"L x
6 1/2"W x 8"H By Ike & Sandy Spillman
Grandma's Attic 1976-87 Tag on Bottom, Very
Nice Looking, Very Good Condition, Signed
On Bottom Molly 5-20 Wood Like Material

2798 Two Cherished Teddies Lot, Very Good
Condition, With Original Boxes, 4"W x 3"D x
4"H

2799 Hallmark Christmas Vacation Cousin Eddie's
RV New In Original Box, Dated 2009, Quotes
Movie Works, 4"W x 5"D x 2"H

28 Four Old West Magazines, 1960's and 1970's,
Good Condition

280 Woodworkers Tools- Vintage Kraut Cutter,
Good to Very Good Condition, 15 1/2" to 26"L

2800 Antique Fire King Teacup and Saucer, Very
Nice Condition, No Chips or Cracks, 3
1/2"Diam to 6"Diam

2801 Two Pair of Vintage Salt & Pepper Shakers,
Puppies and Kittens, All Have Stoppers,
Vintage, Markings on Bottom, Good Condition,
2 1/2"T to 3 1/2"T

2802 Paper Hat Tan One Size, Hand Washable, Very
Good Condition

2803 Mid-Century USA-CC Pottery Splatter Texture
Goblet/Planter, No Chips or Damage, Good
Condition, 7"T

Lot Title

2804 (3) Piece Lot of Tin Watering Can, Pitcher and
Cream Colored Plate, Good Condition, Up To 9"

2805 Vintage General Electric Radio and
Clock/Alarm, Model C520D, Looks Pretty
Nice, Really Neat Station Dial, Storage Find,
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 12"
x 6" x 6"

2806 (3) Cherished Teddies, 1997 Best Friend
#u7I1/739 and (2) 1996 My Little Pumpkin
#6C2/251, Good Condition, Up To 3"T

2807 Stetson Dish Set, 22 Kt Gold, Made In USA, 12
Mixed Pieces, Some Wear, Fair to Good
Condition, 3"Diam to 10"Diam

2808 Pig and Cow Ceramic Figurines, Super Cute
Decor Pieces in Very Good Condition, 4"D

2809 Men's L/XL Gander Mountain Dorfman Straw
Hat in Good Condition

281 Seven Pairs of Men's Jeans, Size 36 x 32,
Mostly Wranglers, Used, But Plenty Of Life
Left, Good Condition

2810 Vintage 60s Star Glow Royal Ironstone
Starburst Plates, Nice Condition Overall, One
Platter Type, 10"Diam, Ten Plates Total, A Few
Chips Only On Two, Fair to Good Condition

2811 Ceramic cjr With Heart Pattern in Good
Condition, 7 1/2"Diam x 9"T

2812 Wood Framed Chalkboard, Good Condition, 14
1/2"W x 27 1/2"L

2813 Like New Bell Wind Chime, 3 1/4"Diam x 9"T

2814 Huge 27"Diam Wreath Made With Decorative
Mesh Ribbon, Tan Ribbon With Sunflowers
and Copper Color Bow, Great For Fall, Better
Idea Yet - Hang It Now To Show Your Support
For Ukraine, Sunflower is Their National
Flower, Pray For Peace, Good Condition

2815 New Complete Set of Golf Clubs, Prosimmon
Graphite and Steel Shafts, Men's RH +1" Stiff
Shafts, Bag, Wood Covers, Never Opened, Box
14"W x 9"D x 49"H, Are Boxed and Would
Make A Great Gift

2816 Oppermans Vintage Fur Coat, A Little Longer
Than Waist Length Unless You're Breasty,
"LSL" Embroidered Inside, Good Condition For
Age

2817 Wood Framed Mirror With Hooks, Great
Condition, 23"L x 19"T

2818 Memories Print Picture by Robert Hunter With
Wood Frame Under Glass, Very Good
Condition, 41" x 27"

2819 Plaster Column Style Plant Stand, Very Good
Condition, 8"W x 8"D x 29"T
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282 (20) Piece Noritake Progression China Set,
Japan Homecoming, Good to Very Good
Condition, 6 1/2" to 13 1/2"

2821 Electric Fireplace Model CFS-550-1 by Twin
Star, Good Working Condition, 20" x 12" x
23"H

2822 2-Drawer Painted Nightstand, Bottom Drawer
Needs Attention (Slides Rough), Good Project
Piece or Extra, Still Good Condition, 25"W x
14"D x 27"H

2823 Earthwise New In Package 12" Cordless String
Trimmer, Model CST00012, 39"T Box

2824 Shepherd Hooks For Hanging Plants, Lot of
Two Ornate Large Double Plant Hangers,
Wrought Iron With Red Stained Glass, 6'L
Overall Above Ground, Plants Hang From 5',
Very Good Condition

2825 Vizio 24" TV Model D24-D1 With Power and
AV Cords and Remote, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition

2826 Nice Pine Corner Cabinet, Two Door, A Few
Nicks on Front But Solid Piece, Good
Condition, 41"W x 24"D x 39"T

2827 1950-1960s Visualite Oven in Cabinet, Tappan
Custom, Nice Antique Piece, Good Condition,
29"W x 30"D x 82"H

2828 4-Door Lighted Wood China Cabinet With 3
Shelves, Glass and Wood, One Door Knob
Needs Replaced, Otherwise Good Condition,
45"W x 16"D x 76"H

2829 Kaiser W. Germany Opaque Glass Porcelain
Vase, Good Condition, 7 1/2"T

283 (18) Hemingray 45 Telephone Insulators, Clear
Glass, Production Years 1938-60, Very Clean,
No Chips or Cracks, 3 5/8"W x 3 5/8"D x 4"H

2830 Very Heavy Porcelain Angel, Large Figurine,
Very Good Condition, 12"T

2831 Beautiful Large Heavyweight Angel Figurine
With Dove in Hand, Good Condition, 10"T

2832 Vintage 1970s Strobe Light, Disco With This
9"Round Tiled Ball With Blue Light, Heavy,
Shining Light Is 6" x 5" With 5'L Cord, Ball
Rotates With Battery Included, Works Great,
From My Collection 1980s, Good Condition

2833 Star Wars Rogue One Movie Advertisement,
Wood Framed With Glass, Good Condition, 10"
x 14"

2834 Star Wars Attack of the Clones Imax Poster,
Wood Like Frame Behind Glass, Featuring
Yoda, Very Good Condition, 12" x 14"

Lot Title

2835 Four Misc Signs, Metal and Wood, Good
Condition, 6"Sq, 12" x 11", 6 1/2" x 8 1/2" and
15" x 3 1/2"

2836 Floral Print in Nice Wood Composite Frame
Behind Glass, Very Good Condition, 39 1/2"W
x 27 1/2"L

2837 Vintage Antique World War? Flying Suit, Type
L-1 Airforce, Size Medium? Great For Display,
Good Condition For Age

2838 Convertible Wood Corner Fireplace Model
NDF-68N, With Side Shelves for Display,
Electric, Untested As-Is, Corner Folds Down To
Use On Flat Wall Too, Looks Very Good
Condition, 38"W x 12"D x 37"H

2839 Various Coffees, Taken From Gift Basket,
Expired in 2020, Stored in Freezer, New Sealed,
12 Oz Bag Morning Roast, 12 Oz Bag Season
Blend - Maple, (2) 12 Pack Boxes McCafe
Premium Roast (24 K-Cups Total), (3) 2-
Serving Packages Hills Brothers Frappes, 1
Serving Packets Starbucks: (8) Dark Roast (6)
Ice Coffee, (5) White Chocolate Mocha, (21)
Decaf Italian Roast and Peppermint Mocha,
Some Packages Feel Sticky From Glue Dots or
Tape in Gift Basket

284 The Northwest NBA 60" x 54" Champions
Chicago Bulls 1977 NBA Playoffs Throw
Blanket, Some Lint From Use, Good Condition

2840 (3) Size XL Black T-Shirts, Washed But Not
Worn, Very Good Condition

2841 (4) Curtain Panels, 48" x 82" Each, Modern
Concentric Design, Blackout Fully Lined,
Target $45 Each Per Panel, Like New
Condition, Clean

2842 (6) Gallons of Prime Guard RV and Marine
Antifreeze, Good For Minus 50 Below, $30
Value

2843 1957 Mt. Pleasant High School, Mt Pleasant
Michigan, The Derrick Yearbook, Hardcover
120 Pages in Very Good Condition, Loaded
With Signatures and Salutations

2844 Fire King Cream and Sugar Dishes, Gold Rim
With Some Wear, Still Good Condition For
Age 3" x 3"

2845 Plush Pet Carrier With Head Cutout and an
Attached Matching Plush Wallet, Very Good
Condition, 16" x 10" x 8"

2846 Frankoma Scalloped 7", Good Condition For
Age

2847 Wood Basket With Various Decor, Wicker,
Metal, Wood, Fabric Doll in Rocker 10"T,
Good Condition, 6" x 12" x 7" Basket
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2848 Antique Hand Saws With Wood Handles, Still
Have Metal, Coin Size Emblems, Warranted
Superior, Almost 30"L, Great Gift or Wall
Display, Some Rust, Could Be Cleaned Up,
Good Condition

2849 Tall Vintage Brass Siamese Cat, No Maker
Marking, Good Condition, 7"

285 Four Maple Wood Dining Chairs, 17"W x 17"D
x 30 1/4"H, Matches Auction Lot #276, Good
Condition

2850 Pair of Battery Operated Sensor Plastic Light
Fall Candlesticks, On/Off/Timer/Setting, Very
Nice Condition, Stay Safe, 13" and 14"

2851 Bearpaw Size 8 Boots, Beige With Faux Fur
Trim, Shows Wear, Still Life Left, Fair to Good
Condition

2852 Old Typewriter in Original Zipper Case, Tower
Brand, Zipper On Case Not Working, Good
Condition For Age, 12" x 13" x 4"

2853 Brass Belt Buckle, Zig Zag, Good Condition, 3
5/8"L x 2 3/8"H

2854 (7) Home Decor Items, Some New Some Used
But Great Condition, Tallest Holder 15", Basket
12" x 7 1/2" and Great Items Like Gold Tone
Candlestick, Pots, Stand and More

2855 Beautiful Signed and Numbered Paint by
William Hallmark Golden Hue of Tiger Oak
Frame 3413/5000, Very Nice Condition, 24" x
30"

2856 Vintage Brass Wreath Hanger For Tabletop,
Could Have Other Uses, Good Condition, 18"T

2857 Brass Lot, Letter Holder, Spittoon, Ice Bucket,
Compote, Nice Condition, 4"T to 9"T

2858 Electric Ceramic Table Lamp in Dark Red,
Good Condition, 24"H With 18"Diam Fabric
Shade

2859 MTA Pro Softball Bag With Aluminum Bat and
Pads Inside, 36"T Bag, 10 Pro Softball Bat
33"L, Good Condition

286 Two Wood Stools With Metal Legs, 28"H x 13
1/2"Diam, Very Good Condition

2860 (1) Woolrich Vest, Size Medium

2861 (3) Boys Tops, Size 2T and 24 Month, Calvin
Klein, Carters and Little Lad, Good Condition

2863 Camp Trails Outdoor Gear, Screen House,
Great for Hanging Outside Without Being
Carried Away By Skeeters, Good Condition,
7'3" Center Height, 13'6"L x 9'6"W

2864 (2) Black Painted Wood Bar Stools, Needs
Some Paint, Pretty Sturdy, Good Condition, 9"
x 17 3/4" Top x 24"T

Lot Title

2865 (22) Muskrat Fur Stretcher Lot, Looks In Good
Condition, 23" x 7" Each

2866 Firewood Carrier, Made of Steel and Brass,
Works, Good Condition, 18"W x 15"D x 8"H

2867 Approx 500 Football Cards, Good Mix of RCs,
Stars and Vets From 2021 Products Like Elite,
Prestige, Playoff, Score, Absolute, Donruss and
More, There Are Duplicates But Still A Wide
Variety, Very Good Condition, Great Value

2868 (7) Laser Video Discs, Buddy Holly Story
(Very Slight Cover Damage), Mash, Dragon
(Bruce Lee Story), My Stepmother Is An Alien,
Dracula, The Frighteners and Frankenstein,
Covers and Video Discs in Like New Condition

2869 Vintage Gas Mask US Army Issued To Me
1968, Needs Cleaning, Very Nice For Display
and Rat Patrol TV Show Thermos Aladdin USA
Dated 1967 Org Cap Stopper Glass, Very Good
Condition, Owned Since 1970, Great Display,
Up To 11"L

287 Five Men's T-Shirts Size 2XL, Cow Chop,
Johnny Cash and More, Good to Very Good
Condition

2870 Coleman Lantern With Two Extra Bags and
Tank, Glass and Metal, Works Good, Good
Condition, 17"T

2871 Vintage Walton Products Co. Tackle Box Grip
Loc, Rusty/Dusty, Still Works, Has A Little Bit
of Old Gear Inside, Fair to Good Condition, 16"
x 7" x 7"

2872 St. Andrews Fairway Box by Fairway Replicas,
United Creations, Good Condition, 12" x 4 1/2"
x 4"

2873 Authentic Advertising Merchandise Coca Cola
Pencils, Lot of 8, Seven Unsharpened, Very
Good Condition, 7 1/2"L

2874 Vintage New Old Stock Pioneer Sugar of
Saginaw Michigan 5 Lb Paper Bags, Neat
Display, 5 1/2"W x 14 1/2"T

2875 (5) Vintage Automobile License Plates, Three
Michigan and Two New York, Good to Very
Good Condition, 12" x 6"

2876 Vintage Cribbage Board, In Original Box,
#4879, Good Condition, 11"L

2877 "Wyoming Saw" Made by Wyoming Knife
Corp, Use For Cutting Through Meat and Bone
On Your Animal, Also Use As Survival Saw,
Cones With Leather Sheath That Can Be
Carried On Belt, 11"L, Instructions For Use Are
Printed on Box, Looks Like It Has Never Been
Used, 7 Pieces in Very Good Condition For Age
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2878 (5) Vintage Avon Collectible Bottles, New Old
Stock In Original Boxes, Tasha, Jolly Santa,
Wild Country and More, Up To 5"L

2879 Vintage Wood Vernor's Detroit Michigan Soda
Pop Crate, Rustic, One Metal Strap on Bottom
Separated, Good Condition For Age, 17 1/2" x
12" x 5"

288 Pillow Cover And Doily Approx. 5'Diam,
Needs Washing, Fair Condition, As Is

2880 Under Armour Zip Up Hoodie For Kids, Size
24 Month, Good Condition

2881 Two Vintage Railroad Lanterns: 1950 Star
Headlight and Lantern Co and 1960 Stellar
With Red Beacon Light, Made of Metal With
Plastic Lenses, Wooden Handle on the Star
Lantern, Star in Very Good Condition, Stellar in
Excellent Condition, Both Work Perfectly, 5
1/2" x 7 1/2" x 10" and 4" x 5 1/2" x 8"

2882 (2) Jack Daniel's Little Caesars Arena Red
Wings Inaugural Season Glasses, Great
Condition, 3"Diam x 3 1/2"T

2883 Great Variety of Piano Music, Includes Six
Books of Music, Titanic, Phantom of the Opera,
Les Miserables, Joseph & Amazing Technicolor
Dreamcoat, West Side Story and Billy Joel
Fantasies & Delusions, Includes Six Sheet
Music, Nadia's Theme, Cats, Come What May,
Climb Every Mountain, My Favorite Things,
The Sound of Music, Good Condition For Age

2884 "Robinson Crusoe" Hardcover Book by Daniel
Defoe, No Year But Old, Good Condition For
Age

2885 1950s Vintage Shot Glasses in Very Good
Condition, Hazel Atlas Frosted Shot Glass, 3-
Piece Vintage Set Cowboy Western Shot
Glasses, Color Tinted, Good Condition, Up To
2 1/2"T

2886 Super Neat Collection of Avon After Shave
Bottles, 5-Piece Set, Hammer, Level, Drill,
Beer Mug, Bowling Pin, Cool Little Collectors
Pieces, Plastic and Glass, Up To 9"L

2887 Glass Pitcher "How Sweet It Is", Good
Condition, 5 1/2"W x 9"T

2888 Beautiful Beach Island Painting, Puerto Vallarta
2005, With Wood Frame, Good Condition, 10
1/2"Sq

2889 Jar Filled With Chips of Quartz, Agate and
More Mineral Specimens, Good Condition,
Pieces Up To 1"L

289 Nice Wood Glider Chair With Cushion, Very
Good Condition, 26 1/2"W x 26"D x 41 1/2"H

Lot Title

2890 Approx 4' x 6' Bicentennial Flag and (2) 3' x 5'
US Flag, Good Condition

2891 Vintage Holland House Cocktail Mix Jigger
Shot Glass Red Letters, 3/8 Oz to 1 1/2 Oz,
Very Good Condition

2892 Vintage Old Jason 4 x 30 Red and Black Metal
Binocular, Nice Quality, Very Good Condition

2893 Enjine! Enjine Magazines, 1988 1989 1990, 5
Volumes About Vintage Fire Trucks, Good
Condition, 8 1/2" x 11"

2894 Large Vase With Handles, Used For Cane and
Umbrellas, Good Condition, 9"W x 18"H

2895 Vintage Erlanger Beer Classic 1893, Mirrored
Glass and Plastic Framed Sign, Good
Condition, 15"L x 12"W

2896 Rustic Looking Metal Anchor With Five
Moving Hooks, So Cool, Very Good Condition,
13" x 32"

2897 Two Kids Sweatshirts, Size 24 Month/2T, Falls
Creek, Jumping Beans, Good Condition

2898 Bud Ice Lights For New Year Party or
Anywhere Else, Work, Good Condition, 6"L

2899 New In Box Cocktail Party Game, Shot
Spinner, Mason Jar, Shot Glasses and Non
Alcoholic Drink Mixes, Four 2 Oz to 3 Oz, 12
1/2" x 9 1/2"

29 Box of Real Hand Split Cedar Shake Shingle,
New 16"W x 29"L x 17"H

290 Two Grey Top Plastic Globe Floor Lamps,
Missing Lower Globe, Some Rust On Base,
Bulbs Not Included, 11 1/2" x 6'H, Black With
Tan Globe 13" x 6'H, Missing Lower Globe
Glass, One Bulb Included, All Need Cleaning,
Working Condition

2900 Two Wood Signs, Great Home Decor, "Love
Never Fails" and "Faith, Family, Friends" 31"
and 34"L Good Condition

2901 Eight Vintage Glass Storage Jars, Some With
Lids, Metal Bale Lids, Good Condition, 4 1/2"
to 7 1/2"H

2902 Collectible Mattel Aerospace Center Space
Corps Children's Cloth Hat Headband Damage
on Styrofoam Head, Overall Good Condition
For Age, 7"W 1960's Major Matt Mason
Vintage Space Toy With Good Graphics

2903 Ertl 1/18 Scale Diecast 58 Chevy Michigan
State Police Car, Like New In Box, Limited
Edition, Hard to Find, 11"L

2904 Coca Cola Diecast Ertl Metal Bank 1993, Very
Good Condition, 7"L
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2905 Vintage Table Draw Poker Machine, With
Directions, Good Condition, Unknown
Working Condition, As Is, 8" x 7" x 5" Box

2906 Two 1966 Chevelle Super Sport 1/25 Model
Car Kit, Lindberg Brand, #72181, Unknown if
Complete, But Together Should Make At Least
One, Box Little Worn, Good Condition, 9 1/2"
x 4"D x 6"H Box

2907 Coleman Powerhouse Lantern, #290A700,
Bought New in 1991, Never Used, Includes
Storage Case, 16"H

2908 Older IGA Semi Truck and Trailer, Good
Condition, Metal and Plastic, 21"L Very Good
Condition

2909 Ertl 1931 Delivery Truck Bank, Diecast Metal
From 1992, 1/34 Scale, 7"L Very Good
Condition

291 Professional Shark Navigator Anti Allergen
Complete Seal Was Cleaned Out, Works Great,
Great Suction, Good Condition, 10"W x 46"H

2910 Adjustable Coca Cola Hats, Racing Family
2003, Water Damage From Flooded Basement,
Not Sure if They'll Clean Up, Fair Condition

2911 Red Wing Stoneware Mini Crock, Looks Just
Like The Big Guys, Marked on Side and
Bottom, Very Good Condition, 4 1/2"Diam x
5"H

2912 Coleman Propane Lantern in Case, Needs New
Mantles, Very Good Condition Otherwise,
Working, Case 13"H With Top

2913 Large Vintage Ceramic Rooster, Very Good
Condition, Some Paint Loss on Head, No Chips
or Damage, Original Vintage Stamping On
Bottom, 8"H

2914 Two Cool Old Bottles, One Green Tint, Other
With Original Label, Good Condition, Up to
9"H

2915 Three Vintage Hats, Milwaukee Brewers Hats,
New With Tags, With Adjustable Backs

2916 Budweiser Mini Fridge Cooler, Has Carrying
Handle, Good Condition, Has Power Cord to
Plug Into Auto Cigarette Lighter, 10" x 9 1/2" x
7"

2917 (7) Cal Ripken Baseball Items- Two Steins 8" x
5" Rookie To Legend, Rookie Both Marked A
4453 and A 1751, Longton Crown USA Got
Both 1998 At $46. Each, Coke Six Pack of Cal
Display, Cal Key Chain 1998, Four Plastic
Snack Mitts USA, Babe Ruth 60 Hr Van Bank
7" x 2 1/2", Plastic Baltimore Helmet, Great
Shape Original Owner

Lot Title

2918 Case of (45) Records Case From Early 1970's,
Over 60 1960 And Early 1970's, One Hit
Wonders Many Made Top Ten, 50 Records on
Original Labels, Some Artist Climax,
Raspberries, Human Beinz, Essex, Marcels,
Surfaris, White Plains, Champs Plus, Most In
Hall Of Fame Rock & Roll, As One Hit
Wonders Lot of Great Hits, Good Condition

2919 Revell 1/24 Scale 98 Kodiak Chevy Monte
Carlo Race Car, Like New In Box, Car 8"L

292 Large Heavy Duty Walker and Metal CD
Holder, 34" to 35 1/2"H, Good to Very Good
Condition

2920 Two New In Box Burton And Burton Classic
Car Mugs, Great Gift For Classic Car Admirer,
Microwave And Dishwasher Safe, 3 5/8"Diam
x 3 1/2"H

2921 Vintage Rifleman Thermos Western 1960's TV
Show, Aladdin USA Dated 1960, Original
Stopper And Cap, Glass Inside is Great, Has
Small Dent on Side in Front Of Horse, Few
Scratches And Can Be Cleaned Up, Original
Owner Since 1970, Great Display Piece, Check
Online Big $, Good Condition For Age, 6 1/2" x
3 1/2"

2922 Vintage Johnny Pfeiffer Beer Display, 8" x 4" x
4" Pfeiffer Brewing Co. Detroit- Flint Mich, St.
Paul Minn, Great Statue, None Better, Got in
1970's, Little Dust, Good Condition For Age

2923 Luxe Car MF316 Playful And Ornamental
Value, Good Condition, 10 1/2" x 5" x 4"H Box

2924 Two Vintage Helmets, Ski Doo, Other
Unknown Brand, One Pretty Dirty, Fair to
Good Condition For Age, Clean And Display,
8"D

2925 Rustic Copper Tone Metal Towel Bar With Star
on Each End, Great Rustic Western Decor, 23
1/2"L x 6"Deep

2926 Copper Boiler With Original Wooden Handles,
Has Small Holes, Leaks, Dents, Still Cool
Look, Good Condition, 23"W x 13"D x 13"H

2927 1902 Stanley Bailey No. 5 Plane 2 3/8" x 14" x
5", 1880's Ohio Tool Co. Plane 3" x 16" x 7",
Both Metal and Wood, Working, Very Good
Clean Condition, Great For Your Collection

2928 Hardcover 1916 Modern Arithmetic Advanced
Part Two By Henry C. Cox, Good Condition
For Age

2929 2 Corning Thermique Serving Carafes. One is
White Crown Corning (12" high x 5."
diameter). The other is tan and silver (10.5" tall
x 5" diameter)
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293 Antique Sheraton Style Side Table, Lion Head
Pull On Drawer, Sturdy In Good Condition,
15"W x 14"D x 22"H, 50 Years Old, Very Nice

2930 1970 Harley Davidson Acc. Catalog, See What
Cool Looked Like in The 1970's, For Bit of
Nostalgia, Very Good Condition, 11 1/4" x 8
1/2"

2931 Vintage Plantes Fresh Roasted Peanuts Tin Can,
Great Graphics Still, Nice Collectible, 4" x 5"h,
Good Condition, No Lid

2932 Large Antique Hand Drill, Metal and Wood,
Works, Good Condition, 17" x 7"

2933 Tire Clock, Bulldog Figure That Shoots A
Missle, Turtles With Body Parts, Humorous
Figurines, All in Good Condition, Ceramic,
Resin, Plastic, Up to 7"

2934 1969 Bottle From Famous Cabin Still
Sportsman's Collection, Kentucky Straight
Bourbon Whiskey, 4/5 Qt. Good Condition, No
Chips or Cracks, 12 1/2" x 3 3/4"

2935 Old Fruit Picking Bucket, Thick Cardboard
Stock With Metal Rim, Metal And Wood
Handle, Good Condition For Age, 7"H x 13"W

2936 Three Vintage Wilson Tennis Rackets, Good
Condition For Age, Model W. Conqueror,
Mustang, Up to 26"L

2937 (11) Drum Sticks, Vic Firth 7A, 5B, Hickory
Rock, Vater Fatback 3A, And more, Some
Wood, Some Nylon Tip, Ends Have Wear,
Repurpose or Use For Display, Up to 16"L

2938 Hand Decorated Wood Walking Stick With
Handle, Good Condition, 45"L

2939 Antique Hand Drill Brace, Metal And Wood,
Works Good, Good Condition, 13" x 7"

294 Cranbrook By Huffy Girls Bike, 24" Some
Rust, Wear, Needs Tires, Otherwise Good to
Fix For Spring

2940 1 lb. Fishing Trolling Downrigger Weight Ball,
Orange in Color, 9"L x 3"Diam, Very Good
Condition

2941 8"L Vintage Decorative Wood Fan, Nice
Display, Good Condition For Age

2942 Craftsman #3983 Old Level in Wood Box, 9"L
Good Condition For Age

2943 Six Cool Glass Bottles, Some Older, Some
Newer, One is Shaker, Good Condition For
Age, 4" to 14"H

2944 Antique Brass Blow Torch, Cool For Display,
Fair Condition, 6 1/2" x 5 1/2" x 11"

Lot Title

2945 Very Old Wood Framed Lithograph Paper,
With Glass, Interesting Old Print "Our Lady,
Queen of Purgatory" Bright Color, Some Paper
Wrinkled, 15" x 24"

2946 Pair of Life is Better At The Beach and Surfs
Up Wood Signs, Pictures, 6" x 17", Good
Condition

2947 Eight Antique Sewing Drawers, Wood in Good
Condition For Age, Four Singer, Four
Minnesota, Two Missing Handles, Good For
Replacement or Repurposing Project, 4 3/4"W x
14 1/2"D x 3 7/8"

2948 This Is The Inside Of An Old Parking Meter,
Timer and Mechanism Works, 4"Diam x 7"H,
Fair to Good Condition, Repurpose, Reuse

2949 Paperback 1975 Modern Guide To Pressure
Canning, Cooking, Good Condition For Age, 5"
x 6"

295 (13) Nostalgic Houses and Shops Series By
Hallmark, All Very Good Condition, 3 3/4" to 5
1/2"H Boxes

2950 Hardcover National Best Seller "The Last
Lecture" By Randy Pausch, Good Condition

2951 Dirt Devil Spot Scrubber, Appears Unused, But
Good Condition, Untested, 16"L

2953 Ladies Clothing Lot- Eight Pieces, Pants,
Blouses, Sweaters, Dress, Size S to M, Multi
Colors, Great Condition To New

2954 Large Amount of Bratz Dolls, Acc. Clean And
Ready For Play, 65 Plus Pairs of Shoes,
Hundreds of Clothing Pieces, Acc. Two
Medium and (16) Mini Bratz Dolls, Very Good
Condition, Up to 6"L

2955 Wear Ever Vintage Roaster Pan With Lid And
Insert In Very Good Condition, 13"W x 9"D x
7"H

2956 Coach Wallet, Anne Klein, Chaps, Jessica
McClintock, La France Evening Bag, White
Evening Bag, All Very Good Condition, Cloth
and Vinyl, Up to 15"W

2957 Four Silverplate Trays And Five Candlestick
Holders, Pewter, Silvertone, WA Rogers
Silverplate Dish or Pedestal, Good Condition
For Age, Up to 15"L

2958 Three Cookie Bar Cake Pans, Small Skillet Pan
and Colander in Very Good Condition, Up to
13"L

2959 Two Pizza Serving Tray, Commercial Stainless
13"Diam Top, 7"H, Very Good Condition

296 Like New Football Throw, 44" x 60"
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Lot Title

2960 Large Stainless or Aluminum Pan With Lid
And Handles, Very Good Condition, 11"Diam x
7"H

2961 Mirror Vanity On Stand One Side Magnified
Silver Metal in Very Good Condition, 5 1/2"D,
8"H on Stand

2962 Vintage Ceramic Lab Cookie Jar, With Seal,
Large Canine Kitchen Collection, 2001 By Big
Sky Carvers, Very Good Condition, Cool Piece,
8 1/2"L x 8 1/2"W x 12"H, Never Used

2963 Four Apple Shape Glass Snack Plates, Good
Condition for Age, 8"Diam

2964 Lady Plexiglass Acrylic Bottom Mannequin
Form, Very Good Condition, 12"Diam x 13"H

2965 Glass Swan Figurine With Porcelain Rose in
Middle, Good Condition, 6"W x 2"D x 6"H

2966 Vintage Plastic Pro Tab Baseball Counter,
Balls, Strikes, Outs, Good Condition, 3 1/2"L

2967 Two Piece Party Light Candlestick Holders,
Pair of Quilted Crystal 3"W x 2 1/2"H, No
Chips or Cracks, Very Good Condition

2968 Vintage Jennings Bros. Candle Holders, JB
2459 Found Tied Together And Buried Under
Old Farm House, One Has Dent on Side, Makes
You Wonder What Is The Rest Of The Story,
Good Condition

2969 Antique Moose Print, Wood Frame With Glass,
Very Old Print With Moose and Canoe, Great
for Cabin, Good Condition With Old Glass,
25"W x 19"H

297 Mid Century Cottage Type Side Chair, Plaid
Upholstered, Earth Tones, Light Scratches,
Good Condition, 27 1/2"W x 30"D x 30"H

2970 Two Ornate Glass Candlesticks, 9 1/2"H Each,
Very Good Condition

2971 Vintage Flexible Flyer #60 Sled, Very Good
Condition For Age, 24" x 58" x 5"H

2972 Mid Century Mint Green Cone Fiberglass
Shade Lamp, Clamp on Headboard Accent
Style, Tested and Works, 7" x 5", Has 1" x 1/2"
Hole in Cone Near Back, Fair To Good
Condition

2973 Three Novelty Signs, All in Great Condition,
Money Isn't Everything 9 1/2" x 12", Rules of
The John 11" x 17", Unattended Children
Warning 9 1/2" x 12", Great For Man Cave

2974 Piece of Black and Gray Granite, 21 1/2"L x
18"W x 3/4"Thick, No Chips or Cracks, Nice
Looking

Lot Title

2975 Four Home Decor Pieces, 5" x 8 1/2" Mercury
Glass Vase, Bag of Three Aluminum Balls 3
1/2", Metal 8" Flowered Cross Blue and Green,
New With Tags Bee & Willow Solar Glass Jar
5" x 6 1/2", From Smoke Free Home, Great
Condition

2976 Five Vintage Pieces of Glass, Eleanor Cut
Crystal Round Dish With Lid, 60' Glass Fruit
Bowl, Etc. Very Minimal Wear, Up to 10"D,
Good Condition

2977 Nine Wood and Woven Trivets, 6"Sq. to 8"Sq.
Good Condition

2978 Six Electric Candles, Plastic With Brasstone
Bottoms, Untested, As Is, Good Condition, 11"H

2979 Wire Egg Basket With Faux Eggs, Shaped Like
A Chicken, Very Good Condition, 12 1/2" x 8"
x 8"

298 Three Pillows, Nice Clean, One Needs 1/4"
Repair on Seam, 16"Sq. 14"Sq. 13"Sq.

2980 Mom's Wood Tool Box, 9"W x 19"L x 9"H,
Great Condition

2981 Gold Water Pitcher 6 3/4" x 5 1/4" And Four
Gold Glass Mugs With Handle 5 3/4" x 3",
Good Condition

2982 Brass Spittoon, Over 100 Years Old, Out of
Fordney Hotel, Saginaw MI, 9" x 7"H, Weighs
5 lbs. Good Condition For Age

2983 Metal Cat Frame, Fits A 2 1/2" x 3 1/2" Picture,
Vintage Porcelain Cat Figure From Mid 1950's,
Very Good Condition, Just Have To Downsize
My Items

2984 10 5/8" Cast Iron Skillet, Made in USA, Well
Seasoned, Very Good Condition With Brass
and Glass Hurricane Lamp With Candle 12"H,
Very Good Condition

2985 Brass Candlesticks, Set of Two, Polish and Use,
Tallest One Is 7 1/2"H

2986 Three Piece Stoneware Crock Bowls, Have
Chips And Cracks, Good For Display, One
Cheese Crock With Bale Lid, Fair To Good
Condition, 4" to 6 1/2"H, 3 1/2" to 9"D

2987 New Without Tags, Oak And Stained Glass
With Pressed Flower Box, Beautiful! 13" x 9" x
3 1/2"

2988 Wicker Basket And Metal Wine Rack Carrier,
Wine Rack 10" x 9 1/2" x 5", Basket 16 1/2" x
11" x 6", Good Condition

2989 Like New Wood Composite Large Jewelry Box,
Four Drawers, Top Opens to Three Ring Slots,
Three Deep Slots, Both Sides Open To Hang
Necklaces, Bracelets, Very Good Condition,
15" x 12" x 6"
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Lot Title

299 Lazy Boy Rocker Recliner, Standard Size,
Works, No Rips or Tears, Good Condition,
32"W x 32"D x 40"H

2990 Three Way Touch Lamp With Shade, Two
Bulbs Included, Nice Clean Lamp Shade, Good
Condition, 6"D x 20"H With 14"D Plastic and
Fabric Shade

2991 Vintage Three Cherub Angel Candles, Gold
And Black Color, Each Around 4"H Good
Condition

2992 Japanese Lemonade Tea Set, Pitcher and Seven
Cups, Hand Painted Nippon, Very Good
Condition, Old Basket Included, 3" to 6"

2993 Vintage Taylor Instruments Weather Station
Temperature, Barometer, Humidity Art Deco
Bakelite Exterior Metal Workings, Works
Great, 1940's, Very Clean, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 2" x 8" x 5"

2994 Promotional Print For DC 6A Douglas
Liftmaster Airplane, Paper With Wood Frame,
Nice Illustration of Early Aircraft, 18" x 22"
Very Good Condition

2995 Two Children's Tops, Size 24M Mickey Mouse
And Gray Hoodie, With Bear Ears, Very Good
Condition

2996 Old Winter Scene Art Print, Wood Frame With
Glass, Nice Winter Scene Print Matted, Very
Good Condition, 26" x 20"

2997 Wood Jewelry Box, Ready to Paint or Varnish,
Four Feet Inside, Drawer, Very Good
Condition, 10" x 7" x 5"

2998 Modern Style Art Glass Accent Piece, Very
Intricate in Good Condition, 12"W x 8"H

2999 Eight Bottles of Bath & Body Works,
Moisturizer Hydrating Cream, Bourbon,
Strawberry & Vanilla, Velvet Sugar, And More,
1/2 to Full, Up to 8 Oz. Good Condition

3 Gumball Machine Cast Metal With Glass
Globe, 40"H, Top 15" x 7" All Steel, Heavy
Top Can Unscrew From Base Top Can Be
Remove To Fill and Clean Inside Glass Great
For Den or ? Got In 1980's For Christmas,
Great Condition

30 Small Solid Steel Camping Hatchet, With
Rubber Grip, Good Condition, 13"L

300 Black Office Desk Chair, Leather?, Broken
Wheel, Fix & Use, 26"W x 22"D x 41"H

3000 Omega Round Glass And Metal Desktop Clock,
Nice Fabric Case in Asian Style, Working,
Never Used "19 Juan" Very Good Condition
For Age, 2"Diam

3001 PCGS Slabbed Coin Storage Box

Lot Title

3002 Reloading Equipment CH Powder Measure
Model #501 New Complete Never Used, In Box
With Instructions, Makes Consistent,
Repeatable Powder Measure Loads A Breeze,
Reload Your Own Ammo And Save 10"L

3003 S Mint San Francisco Minted 16 Year
Consecutive Wheat Cent Roll Set, 50 Coins
Each Roll From 1940-1955 800 Coins Total,
Great For Wheat Cent Collectors

3004 New Old Stock Bear And Bull Cutlery
Handmade Folding Knife, 4"L

3005 2004 S US Mint Proof State Quarter Set

3006 Box of Federal 22 Long Rifles, Bullets Copper
Plated Hollow Points With 550 Bullets In Box

3007 1942 D And 1942 S Washington Quarters,
WWII Coins

3008 40 Rounds 7.5 x 55 Swiss All Once Fired, Been
Trimmed, Sized, Cleaned, Ready to Load, All
Casings Norma Brand, Great For Reloader Who
Loads

3009 2002 S US Mint Five Coin Proof Quarter Set

301 Vintage Handmade Patchwork Quilt/Throw
Lightweight Hand Tied, Approx 44"x 84"

3010 New Old Stock Buckshot Knives, Folder, 4
1/2"L

3011 Roll of 2022 P Maya Angelou Quarters,
Unopened Bank Roll

3012 CRKT Folding Knife, Very Good Condition, 4
1/2"L

3013 Gun Parts Lot, Model 1911 Pistol .45 ACP
Military Issue Parts, Barrel Nearly New, No
Link or Pin, Two Magazines Showing Some
Use But No Damage, Barrel it says "Colt .45
Auto, Good Spring Tension, Also Non Military
Firing Pin Removal Tool, Up to 5"L

3014 2001 S US Mint Five Coin Proof State Quarter
Set

3015 Reloading Equipment Lot- Redding Model #1
Powder And Bullet Scale With Hydraulic
Damper For Quick Reloading, Complete in
Original Box, Instructions, All Like New
Condition, Hardly Used, 10 1/2" x 4" x 3" Also
CH Brand Powder Trickler, Good Condition,
Reload your Own Ammo And Save, 10"L Box

3016 2000 S US Mint Five Coin Proof State Quarter
Set

3017 New in Factory Sealed Box Hornady XTP 41
Cal .410" 210 GR XTP, 100 Count Bullets,
Reload Your Own Ammo and Save

3018 Two Washington Quarters, 1945 S, 1945 D,
WWII Coins
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Lot Title

3019 Pakistan Stainless 10" Knife, With Wood
Handle, Brass Guard Has Sheath, Needs Good
Cleaning, Otherwise Good Condition

302 (50) CDs, Mostly Rock and Oldies, Bing
Crosby, Eddie Murphy and More, Good
Condition

3020 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3021 Lynyrd Skynyrd God And Guns Folding Knife,
Very Good Condition, 4"L

3022 Five UNC British Armed Forces Five Pence
Special Vouchers

3023 Metal Locking Case For Small Revolver Or
Smaller Semi Auto, Comes With Two Keys and
Approx. 35"L Plastic Coated Steel Cable to
Disable Weapon, Case Is Black With Foam
Cushion Inside, Very Good Condition, Approx.
9 1/2"L x 6 1/2"W x 1 1/2"Thick

3024 1944 France 5 and 10 Franc Bills, From WWII

3025 SGE Graded 96 Mint 9 1990-91 Score #10
Patrick Roy

3026 Two Washington Quarters, 1941 S, 1934 D
90% Silver

3027 12 Gauge Tru Tracer Target Tracer Loads, Ten
Rounds Per Box, 20 Rounds Total, Great For
Training, Helps With Proper Leads For Trap
and Skeet Shooting, 2 3/4" 1 Oz. #8 Shot

3028 1939 Liberty Half Nice Coin

3029 Ace of Hearts Folding Pocket Knife, Very Good
Condition, 3"L

303 Misc Tools Like Screwdrivers, Hammers, Pick
Up Tools and More, Good Condition to New,
4"L to 12 1/2"L

3030 1964 Kennedy Half MS+ 90% Silver

3031 New in Factory Sealed Box Speer Bullets, .433"
Round Ball For Muzzle Loading, States on
Bottom Of Box These Balls Are Made From
Soft Unalloy Lead, Reload Your Own Ammo
And Save

3032 1964 Kennedy Half MS+ 90% Silver

3033 Activ Steel Shot 20 GA 2 3/4 Max Dr. Equiv
3/4 Oz #6 Shot, Shells Are Sealed, Factory
New, Great To Collect or Use For Youth Hunter

3034 1964 Kennedy Half MS+ 90% Silver

3035 Winchester Super X 410 High Velocity Steel
Shot, Box Factory New and Complete, .410 3"
1400 FPS 3/8 Oz. #6, .410 Steel Shot Is Very
Hard to Get, Great For Anyone Who Hunts
Waterfowl With .410

3036 1919 S Buffalo Nickel Harder To Come By

Lot Title

3037 .410 Hevi Bismuth Box is Factory New And
Complete, Shells Are .410 Gauge 3" 9/16 Oz.
#4 Shot, Shells Are 1300 FPS And Are Non
Toxic, 25 Round Box, Great For Any 410
Shooter, Would Also Work For Turkey Season,
These Are Very Hard to Get

3038 1924 S Buffalo Nickel, Very Hard to Come By,
Not Great Shape, S Is Visible Under
Magnification, 1.4 Mintage

3039 Chipaway Cutlery Hunting Knife, Fixed Blade
With Leather Sheath, 8"L Good Condition

304 Wooden Showcase, Good Condition, 28 1/2"W
x 20 1/2"D x 4 1/2"T

3040 1971 S UNC Eisenhower One Dollar Coin,
40% Silver

3041 (32) Pieces of Brass, 6MM Rem Polished And
Unprimed Empty Cases, Could Be New Brass
But No Guarantee, Looks Like It Was Factory
Sealed, Bag of 50 Before Some Were Removed,
Reload Your Own Ammo and Save!

3042 One Dollar Utah Goldback Legal Tender in
Utah, Coated With 1/1000th of Oz. of Gold

3043 Window Mount For Camera Or Spotting Scope,
New Condition in Box By NcStar Item #AW
Spotting Scope With Tripod In Auction, 5 1/2"L

3044 (11) Mixe of 1957- 1157 A And 1157 B Circ.
Silver Certificates

3045 Speer Bullets New in Opened Box, 30 Cal,
.308" Diam, 100 GR Plinker, 96 Bullets in This
Box, Box is A Bit Rough But That's Nothing
But The Container, Reload Your Own Ammo
and Save

3046 1970 Bank of Mexico 1 Peso UNC Bill

3047 Very Old Fishing Lure With Sinker Like
Weight, Green and Red Beetle Bug With
Feathers On Hook, Three Sets of Spinners,
Unknown Maker or Age, 6"L Very Good
Condition

3048 1934 Series C, F, G One Dollar Silver
Certificates

3049 Silverhorse Stoneworks Folding Knife,
American Flag Series, Very Good Condition,
4"L

305 Solid Wood Antique Living Room or Dining
Room Table, Made of Cherry Wood, Small
Shelf Below, Good Condition, 45"L x 22"W x
28"T

3050 Three 1976 UNC $2. Bills, With Consecutive
Serial Numbers

71/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3051 Five Vintage Fishing Lures, 3 7/8" Bass Lure, 4
7/8" Flowering Floreo In Original Container,
Original Rapala Wobbler Finish, Original Box 4
3/8", 2" Shaker With Tail, Hula Popper 2 1/4",
Good Condition For Age

3052 1934 Series A Five Dollar Star Note Silver
Certificate

3053 Migra Brand Steel Shot, Box Factory Sealed,
New Complete, 12 GA 3" 1 1/4 Oz. 1430 FPS,
2/4 Shot, Great Hard to Get Waterfowl Loads
Custom Loaded, Loaded With #2 and #4 Shot
For Better Patterns and Higher Kill Ratio

3054 1957 Series B Circulated One Dollar Star Note

3055 Reloading Equipment Lyman Multi Deluxe, .45
ACP, RN, SWC Seven Piece Die Set in Box,
Near New Condition, Reload Your Own
Ammo, Save $

3056 1957 $1. Silver Certificate Nice Condition

3057 Reloading Equipment Lot, .38 Cal Round Nose
195 Grain Two Cavity Bullet Mold Already
Mounted to Set of Handles, CH .38/.357 Mag
Three Die Set in Box, Excellent Condition,
Reload Your Own Ammo and Save

3058 1934 D $5. Silver Certificate Blue Seal

3059 Winchester Supreme Elite XP3 243 Winchester
95 Grain, 18 Rounds

306 End Table With Lamp, Works, Good Condition,
22"W x 18"D x 40"H

3060 1928 F $2. US Note Vintage Red Seal Nice
Clean Note Xtra Fine Condition

3061 Reloading Equipment RCBS .35 Rem Full
Length Two Die Set in Box With Instructions,
Nice Very Good Condition, With Lyman Shell
Holder, Reload Your Own Ammo and Save!

3062 2009 S US Mint (17) Coin Proof Set

3063 Buckshot Classic Folding Knife, 4"L, Very
Good Condition

3064 2012 S US Mint 14 Coin Proof Set, Hard to
Find Complete Key Date Set

3065 Federal Top Gun .410 Shot Shells, Factory New
and Unopened, 50 Rounds Total, Two Full
Boxes, .410 2 1/2 1330 FPS, 1/2 Oz. 8 Shot,
Great Shells For Small Game or Trap Skeet
Shooting, Get Them While You Can, 410 Is
Hard To Find

3066 2011 S US Mint 14 Coin Proof Set

3067 Genuine Damascus Custom Knife With Deer
Antler Handle, Walnut Custom Embossed,
Leather Sheath 11"L, Not China, Made Here in
Michigan

Lot Title

3068 1976 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 2
Coin

3069 7.62 x54R Ammunition Armour Piercing, Great
For Shooting Through All Kinds of Targets,
Good Condition, (31) Rounds

307 11-Piece Misc Tool Lot, Brushes, Pocket
Knives, Hole Saw and More, Wear/Age, Fair
Condition, 3 1/2"+

3070 12 Gauge 2 3/4" Slug Lot All Shells Are
Factory, (26) Total Shells, Mixed Federal,
Remington, Rottweil and Brenneke, Also
Included Plano Plastic Box, Great For Any
Shotgun Deer Hunter

3071 RCBS Powder Pro Digital Scale Used For
Muzzle Hunting But No Longer Hunt, Comes
With Digital Scale, AC Power Cord, Power
Pan, Two Calibration Weights, Operating
Instructions, Very Good Condition, Powered It
Up and Works Ok, Good Hunting, 8" x 6" x 12"
Box

3072 1990 P Eisenhower 90% Silver Dollar
Honoring His 100th Birthday

3073 (20) New and Used Knives, Plastic, Wood,
Metal, Up to 6"L, Good Condition

3074 Reloading Supplies Lot- Powder, 1 lb.
Unopened Factory Sealed Can of Alliant Herco,
1 lb. Unopened Can of Hercules 2400 And One
Partial 1/3? Vintage Can of Hercules Unique,
Can in Good Condition, Reload Your Own
Ammo and Save, Then Have A Nice Display
Can After

3075 1971 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

3076 (194) Pieces of Brass, 30-06 Empty Shell
Cases, Ready to Reload After You Punch Out
The Used Primer, Reload Your Own Ammo and
Save

3077 Winchester WT 54 Spotting Scope, With Case
and 10 1/2" Extended Tripod, Both New
Condition, New Window Mount In Auction, 9"L

3078 Wonderful World of Coin Collection, Complete
With All 50 Coins, Bag of Extra Coins
Included, Great Way to Learn About the World
of Money

3079 Gun Parts- M16/AR 15, (48) Stripper Clips in
New Condition, Allows For Fast Reload Of
Empty Magazines, Without Loading One
Round At A Time, Each Clip Holds 10 .223
Rounds, One Clip Included With Ten Loaded
Rounds
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308 Antique Table, No Screws or Nail, Only Pegs,
Sides Fold Down For Smaller Table, Ornate
Legs, 26"D x 27"T, Open 36"W and Closed
26"W

3080 (20) Canadian Pennies, Four 1942, (13) 1943,
1944, Two 1945, Canadian War Pennies, WWII

3081 Reloading Equipment Lot- Three .30 Cal
RCBS, Two Cavity Bullet Molds Like New in
Boxes, With Two Instruction Sheets, .30 Cal
115 Grain Semi Point, .30 Cal 150 Grain SP,
.30 Cal 180 Grain SP and RCBS Mold Handle
Set in Good Condition, Reload Your Own
Ammo and Save, .30-06 Cases, .30 Carbine
Cases as Well As .30 Carbine Reload Die Set
And Magazines in Other Auctions, Up to 10"L

3082 (30) 90% Silver Dimes in Dime Saver Holder,
From First National Bank of Elkhart IN,
Contains Many Mercury Dimes, Come Take A
Look

3083 Gun Part Lot- (12) .30 Cal M1 Carbine Military
Issue Magazines, All New in Factory Oil Paper
Wrap Except One Which Was Unwrapped To
Show Condition, Each Mag 4 x 2 x 3/4,
Package is 9 1/4 x 4 x 2

3084 Two Crisp UNC $2. Dollar Bills in Protective
Cases, Special 2003 State Series, First is NY
State, Second is Washington State, Very
Collectible Bills

3085 Reloading Equipment RCBS. 30 Cal Carbine
Three Die Set, Excellent Condition With
Instructions And Box (Box Rough) And RCBS
Shell Holder, New in Package, Reload Your
Own Ammo and Save, Bullet Molds And
Empty Shells in Other Auctions, Magazines Too

3086 1984 Canadian Six Coin Proof Set

3087 (136) Pieces of Brass, .223 Empty Shell Cases,
Ready to Reload After You Punch Out the Used
Primers, Reload Your Own Ammo and Save

3088 1988 Canadian Six Coin Proof Set

3089 (103) Quantity Of Brass 30 Carbine Empty
Shell Cases, Ready For Reloading After You
Punch Out The Primers, Reload Your Own
Ammo and Save! Reloading Dies, Bullet
Molds, Magazines in Other Auctions Too

309 Shell Wreath, Good Condition, 20"Diam

3090 2005 Canadian Seven Coin Proof Set

3091 Reloading Equipment Lot, Bonanza .45 Long
Colt Three Die Set in Box With Instructions,
Like New, Lee Carbide Factory Crimp Die In
Box With Instructions, Lyman & Cavity .45
Flat Nose Bullet Mold on Mold Handles, Good
Condition, Reload Your Own Ammo And Save

Lot Title

3092 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3093 Reloading Equipment Lot- .44 Mag .44 Special
RCBS Carbide 3 Die Set With Box and
Instructions, New Shell Holder in Package,
RCBS Case Trimmer Pilot New In Package,
RCBS Acc. Pack, Lee Carbide Factory Crimp
Die In Box With Instructions, RCBS .44 Cal
245 Grain 2 Cavity Semi Wadcutter Bullet
Mold in Box, Set of Mold Handles, All
New/Like New, Reload Your Own and Save

3094 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

3095 Speer Bullets 22 Cal, 40 Gr, .223 Spire Point
Box is Opened And I Counted, There is One
Missing So You're Bidding on 99 Bullets For
Reloading, Reload Your Own And Save

3096 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

3097 New in Opened Box Hornady 35 Caliber Gas
Checks, Box Says 1000 Count, I Counted Came
Up With 1012? Think The Old Tape Just Gave
Loose At Edge of Box, Says Hornady Bullets,
Reload And Save

3098 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

3099 44 Cal Flat Nose Bullets in Plastic Case, Head
Stamped With 44 S&W SPL, 49 Pieces, Ready
to Shoot!

31 Ten Archie Comics, 5"W x 6 1/2"L, Good
Condition

310 Unique Small Wood Table, Removable Top,
Good Condition, 20"L x 21"H

3100 Three Cherished Teddies, Klaus, Grace And
Looking For A Friend Like You, 4" to 5 1/4"H

3101 Vintage Hallmark Three Piece Candle Globe
Set, New Just Needs The Candles, Pretty Floral
And Bee Bug Design Glass, Each 5"H x 3 7/8"

3102 Five Vintage New Old Stock Avon Collectible
Bottles, New in Original Boxes, 4 1/2" to 13"H

3103 Ertl 1938 Panel Truck Bank HW1, 9 1/2"L Box

3104 Four Antique Avon Bottles, Bud Vase, Hobnail,
Viking Horn, Regence, All Good Condition,
Contains Original Liquid, 6 1/2" to 9 1/4"H

3105 Home Decor Pieces, Nine Sisters Are Perfect
Best Friends, 9" x 10", Golden Mama Dog With
Two Pups 7", Special Friends Figurine 5",
Black Seated Figure 3", White Figurine With
Dolly 3", Set Porcelain Kids Approx. 1 1/2",
Set of Eight Aluminum Coasters From Stan
Home, Magic Manual Can Opener, Box Of
Whatnots, Nothing Chipped or Broken, From
Smoke Free Home
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Lot Title

3106 Cherished Teddies, Beary Scary Halloween
House, 12"W x 5 1/2"D x 8"H, Very Good
Condition

3107 Large Martini Glass With Mermaid Dish,
Assorted Makeups, Some New, Blush, Tints,
Eye Shadow, Lipstick, Various Brands, Martini
Glass 10"H x 9"D, Mermaid Dish 6"W x 6"H,
Good to New

3108 Fairy Garden Decor Figures, Great Condition,
Ten Items, Windmill And Cottage Buildings
With Felt Bottoms, Three Koala And Three
Deer Figures, Includes Hummingbird on Flower
Figure, Then A Fairy Child Playing A Violin
Sitting On Pineapple, Good to Great Condition
With Little To No Chips, 2" to 8 1/4"H

3109 Vintage Advertising Lot For Kodak Color
Slides, (14) Pieces, Tin Canisters, Slides And
More, Up to 6"L

311 23 Pieces of 20 Assorted Older Knives and 3
Frosting or Cake Coating Tools, All Work and
Need To Be Sharpened, Most In Good to Very
Good Condition, Some Not So Much, 8"L to
16"L

3110 (25) Total Vintage Record Albums in Genre In
Good Condition

3111 Coleman Double Mantle Lantern in Good
Condition, Extra New Booties, in Carrying
Case, 17" x 7" x 7"

3112 Pair of Vintage Tins of Unsearched Sewing
Stuff, Garage Find, Can See Some Wood
Thread Spools, Metal Hoops, Buttons, Etc.
Good Condition, 10" and 12"

3113 Vintage International D2 Pickup in Original
Box 1/25 Scale, Diecast Metal Replica, First in
Series, Speedway, Very Good Condition, 7"L
2015 First Gear

3114 Cannon Ball 6 lbs. Downrigger Coated Cannon
Ball Weight 3"Diam Very Good Condition

3115 Green Canvas Wildlife Safari Hat With Side
Buckles And Chin Strap, Like New Condition,
Large Size

3116 The Beatles Story A Narrative And Musical
Biography of Beatlemania on Two Long Play
Records, Capitol STBO 2222 Cover and
Albums in Good Condition For Age, As Is

3117 American Expedition Coffee Cup 4 1/2" With 4
1/4" Coaster, Still Has tag Up North MI With
Box, Stein Made in Germany 3394 And Stamp
on Bottom, 7" x 3", Two Holland House Mix
Jiggers, Owned Since 1970's, All Very Good
Condition

Lot Title

3118 Vintage Poker Chips and Cards, in Carry Case,
Good Condition, 7 1/2" x 7 1/2" x 5"

3119 Vintage Two Gallon Can of Harvest King
Lubricant, All Purpose Gear Lube SAE 90 Half
Full Can, Dent on One Side, Other Side Very
Nice For Display, 8 1/2" x 6" x 11"

312 (8) New Old Stock Packages of Sandpaper,
Great Lot, 1"+

3120 New Canvas Crafters Tote, Has A Swivel Base
Attachment Perfect For Make Photo Books or a
Painter, 8"Sq x 15"H

3121 Ertl 1950 Tractor Trailer Bank 1/43 Scale
Publix Markets, 9"L Very Good Condition

3122 Vintage Men's Size L USA Made Miller High
Life Straw Woven Cowboy Western Hat, Very
Good Condition, 12"Diam

3123 11 lb. Fishing Trolling Downrigger Weight
Ball, Orange in Color, 9"L x 3"Diam, Very
Good Condition

3124 Michigan Wolverine Coffee Mug, 1997 Big
Ten Champs, Ceramic, Tournament of Roses,
12 Oz. Licensed Collegiate Product in Very
Good Condition, 3 1/2" x 4"

3125 Pair of Stein Haus Beer Glasses, From Bay City
MI, 3 1/2" x 6"H, Very Good Condition

3126 Red Flashing Light, Federal Vitalite in Good
Condition, 13"H x 5"W Hard Wired

3127 Plastic Fly Fisherman's Fly Case To Store Flies
or Other Smaller Items, Two Old Ones Encased
in Thick Plastic, 1 1/2"L Good Condition

3128 Old Camel Cigarette Tin, 3 1/2" x 3 1/4", With
Some Rust, Fair to Good Condition

3129 From Elvis Presley Boulevard Memphis TN
RCA APC1-1506, Separate Ways Pickwick
Records CAS 2611, Welcome To My World
RCA APL1-2270, Elvis Golden Records Stereo
on RCA LSP1707E, All Jackets VG+ or EX,
Records Near Mint

313 Hardcover "100 Sinatra" Book, Features Tony
Bennett, Steve Wynn, Nancy Sinatra, Frank
Sinatra Jr and Tina Sinatra, Nice Book With
Plastic Covering, 288 Pages in Good Condition,
11"W x 11"L

3130 New in Package Vintage Wind Proof Magnetic
Steel Playing Cards, Perfect For Beach, Boat,
Car, Train, Porch, Patio, Many Hours of
Playing Time, 10" x 20" x 1 3/4"

3131 Four Vintage Hardcover Boy Scout Story
Books, "The Golden Boys, Human Body And
Its Care, And More, Good Condition For Age
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3132 Vintage Val Oil One Gallon Can With Very
Cool Looking Cap, A Combination of The
Thematically Processed Oil, Feels Half Full,
Dent on Back Corner But Front is Very Nice
For Display, 6 1/2" x 4" x 9 1/2"

3133 Three Budweiser 5"H x 3"Diam Glasses in
Very Good Condition, No Chips or Cracks

3134 Coleman Propane Lantern, Never Used,
Includes Several Mantles, With Glass Globe,
Good Condition, Needs Tightening, 12"H With
Plastic Case

3135 Vintage Apollo 11 Man on The Moon Space
Mission 1969 Tumbler Glasses Lot of Five, 4"H
x 2 1/2"Diam

3136 Two Collectible Canadian 1967 Metal Trays,
Expo 67, Canadian Centennial 1967, Slight
Scratches, Good Condition, Up to 12"D

3137 Ringo 1973 Apple Album SWA8413 With
Klaus Voormann Lithographs, Some Wear on
Cover, Very Good Condition, As Is

3138 Jim Beam Hat Since 1795 Embroidered On
Front, Genuine Beam Bourbon Patch On Side,
Adjustable Back, Like New

3139 Vintage Cobbler Pedestals in Good Condition,
As Is, Pair of Size 12 Insulated Liners Included
For Boots, Good Condition, 15" to 23"H

314 Farmhouse Book Stack, Upcycled Hardcover
Books Painted Chalk White to Match
Farmhouse Decor, Black and White Buffalo
Plaid, Very Good Condition, 8 1/2"W x 6"D x
6"T

3140 (21) Pairs of Little Boys Socks Size S/M Great
Extras, Good Condition

3141 New In Box Ten Foam Pumpkins, Great Decor,
4"D

3142 New Old Stock Nuwave Pro Plus Infrared
Oven, Unused, As Is, Manual, DVD, Complete
Cookbook in Box, Model #20613, Box
Measures 15"L x 15"W x 12"H

3143 Lot Of Girls Pajamas Size 10/12 Nightgowns,
And Pants, Shirt Sets

3144 Wood Jointer Made by Milwaukee Delta
Designed To Be Driven By Belt And Motor
Separately, Can't Read Serial No. Good
Condition For Age, 27"W x 6"D x 8"H

Lot Title

3145 New In Box Dorman Passenger Side Power
Heated 
Mirror For Chevrolet & GMC Full Size SUVs,
Fits 
1998-2000 Chevrolet Tahoe & Suburban, Fits 
1998-2000 GMC Suburban & Yukon And 2000
Yukon 
Denali, Power With Heated Glass, Direct-Fit 
Replacement, Part Number: 955-1158, Replaces
OEM 
Number: 15764748, 15"L

3146 Four Antique Wood Radio Chassis Incomplete
For Parts, Cords Cut For Safety, Names Include
Zenith, Day Fan, Stromberg Carlson, OEM 07,
Cool Pieces To Repurpose, 21" to 23"L up to
12"H, Good Condition For Age

3147 Three 19"L Pendant Lights, With 7"Diam Glass
Globes, Hardwired, Update A Room, Good
Condition

3148 The Pampered Chef 13" Pizza Stone, Very
Good Condition

3149 Stein Mug 4" x 7" x 3" With Lid, Made in
Germany, Very Good Condition

315 Black Leather Targus Computer Bag in Good
Condition, 7"W x 14"L x 12"H

3150 Old Knife Sharpener in 3" x 8" Wood Case,
Good Condition

3151 Old Wood Crate, 17 1/2" x 14 1/2" x 12" Deep,
Good Condition For Age

3152 Two Vintage Fans, One Oscillating Fasco and
One Polar Cub, Working, Rusty, Fair to Good
Condition, 14" x 17" x 10", 8" x 10" x 5"

3153 Two Primitive Wood Planes Sharpened Metal
Uses Wood Wedge to Function, Great Display
Pieces, Still Useable, Good Condition For Age,
15" and 15 3/4"L

3154 Two Antique Hand Operated Braces/Drills,
Both Have Wood Handles, Good Working Still,
Both 15"L Good Condition

3155 Desantis Model 106 Holster, Left or Right
Hand Draw, Holders is Inside The Pants,
Adjustable With Allen Wrench, Holster Fits All
2" Revolvers, Used Very Little, Very Good
Condition

3156 Walnut Gavel Mallet 12"L x 6"W x 3"Diam
Looks Very Pretty, Hairline Crack in Mallet
Head, Attractive Item, Heads Look Unused

3158 Two Antique Wood Pulleys, Very Good
Condition, Wheels Turn Free, Wood in 6 1/2"L
x 4 1/2"W x 3 1/2"Thick, Good Condition For
Age
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3159 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Antique Winemakers Brass and
Copper Pitcher, #10 L. Godin and Fin, Paris
Very Large Solid Copper, Late 19th Century,
France, Rolled Copper Top, Handle, Layered
Riveted Base, Hand Made French Vignerons,
Wine Makers, Tasters, 16" 5 lbs. Brass Mfg.
Label, Rare Size, Great Antique Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

316 Ford Model Series Bank, A Liberty Classic
Model "A" Meyer True Value, Diecast Metal,
8"L Box

3160 Wood Printers Tray Display For Wood
Trinkets, Folklore, Two Bags Full, 32"L x 1
1/2"W x 17"H Good Condition

3161 Four Pistol Range Box, Carries Four Pistols
Revolvers, Plus Ammo To Range in Hard Case,
Commercially Made, Last Used By Lake Co.
Sheriff Dept. Shows Signs Of Use But Overall
Good Condition, Not Broken But No Keys, 13"
x 18" x 9" Plus (122) Orange Adhesive
Bullseyes And Two Package of Target Paster
by Outers Unknown Qty. But Lots of Them,
Top Shelf Pulls Out Revealing Hidden
Compartment on Bottom

3162 Vintage Wood And Metal Barrel, Top And
Bottom 10"Diam, Center 11 1/2"Diam x 18"H,
Big Piece of Tree Wood With Bark 23" x 22" x
4"H, Put Both Together To Make Table or
Floor Lamp, Both In Good Condition

3163 (12) Piece Lot of Wood Handle Tools And
Such, All Still in Good Working Condition,
Storage Locker Score

3164 Solid Brass Magnifying Glass With Goose Or
Duck Head On Top 6"L x 2 3/4"Diam, Good
Condition

3165 Metal Moose Hook For Wall, Good Coat Hook
7" x 8" Carved Wood Moose Night Light 6" x 4"

3166 Two Salon Style Doors Each 38"H x 16"W
Solid Wood, Good Condition With Hardware

3167 Home Decor- Wood Fence With Birds Nest 8"
x 7", Bird Frame 8 1/2" x 10 1/2" Yellow,
Magnificent Bird Dog 8" x 7" Porcelain Sitting
Angel With Kittens 5" x 6", Three Cream
Mirrors 4"Sq. Small Paper Covered Wood
Chest 4" x 2" Old Man Playing Fiddle 4 1/2"
Like Wood, Really Good Condition, From
Smoke Free Home

3168 Vintage Pink, Green and White Drip Vase,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 7
5/8"H x 3 1/2" Base

Lot Title

3169 Mixed Lot of Five Candle Holders, Includes
Mirror Angel Candle Plates, Two Blue Are
New, Leaf Votive Holder, Very Good to New,
Round Blue Vase, Matches Two Candle Plates,
Six Pieces Total, Up to 6 1/2"H, Good Condition

317 Pacsun Black Jean Skirt, Size 23, Very Good
Condition

3170 Michigan Fans Collectibles, Rock With
Michigan, Resin Material 13" x 3" x 7", Solar
Light With Michigan Decal, 12"H x 5"W,
Officially Licensed Products, Both New Old
Stock

3171 Avon Ceramic Garlic Roaster, Sporty Santa
Corvette Ornament, 4" to 4 1/2"L Very Good
Condition

3172 Two Rolls Of Landscape Fabric Partially Used,
Lots Left 4'W and 3'W Good Condition

3173 Carrie Underwood Poster "Body By Milk"
Sturdy Vinyl Material Eyelets in The Corners,
Good Condition, 4' x 6'

3174 Perky Pet Fly Through Wild Bird Feeder, All
Metal Mesh, Feeds Either Sunflower Seed or
Peanuts, 5 1/8"W x 5 1/8"D x 14 1/2"H, Brand
New Unused

3175 Alex Rodriguez Poster Body By Milk, Sturdy
Vinyl Material, Eyelets in Corners, Good
Condition, No Rips or Tears, 4' x 6'

3176 Yellow/Cream Color Vintage Couch, Has Three
Pieces, Seats Four People Comfortably, Very
Good Condition, 132"L x 33"W x 32"H, Minor
Repair on Top of Wood

3177 Vintage Oak Rocking Chair, Plus Two Dining
Chairs, All Needs Repair, Good to Fix Your
Way, As Is, 17"W x 17"D x 38 1/2"H

3178 Three Ladies Tops, Size XL, JH Collectibles,
Volume One, St. John's Bay, All Very Good
Condition

3179 Green Dress By Champagne XL Very Good
Condition

318 We Were Next To Nothing An American
POWs Account of Japanese Prison Camps and
Deliverance in WWII by Carl S. Nordin,
Paperback Book in Very Good Condition

3180 Black All Weather Coat By Fleet Street Size 10,
Very Good Condition

3181 Quantity Kitchen Approx. From Cintas, Blue
Commercial Quality Like New Adult

3182 Two Women's Tops Size XL Dress Barn All
Good To Very Good Condition, Short Sleeve
100% Rayon Red, Orange, Green, White, Top
With Tie, Half Sleeve Polyester Spandex Black,
Blue, White, Brown Top, 3/4 Sleeve
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3183 Ladies Jacket New Direction Size XL Very
Good Condition, 100% Cotton, Five Buttons,
Quilted Look, Colorful Flowers on Front

3184 Ladies Jacket Carole Little Size XL in Very
Good Condition, Shell 100% Silk Lining, 100%
Polyester, Red, Gold With Black Trim, Six
Buttons

3185 Three Shirts Schmidt Workwear Size M, Blue,
Peach, Beige, All Like New

3186 Hunting Coat and Bibs Camo, XL Very Good
Condition

3187 East 5th Women's Leather Jacket, Size L,
Button Up Two Pockets, Like New

3188 Under Armour Men's Size XL Loose Heat Gear
Red, Blue Striped Polo Shirt, Logos on Chest
and Back Neck, Very Good Condition

3189 New With Tags Women's Tank Top, XL Alyx
100% Polyester Blues, Black, Purples and White

319 Very Long Stainless Steel 14" Scissors in Very
Good Condition

3190 Notations Ladies Jacket, Size XL Very Good
Condition, 97% Polyester, 3% Spandex, Zipper
Front, Khaki Color

3191 Vintage Hand Sewn Wool Short Sleeve Plaid
Dress, Fits Size M/L Beautiful! Very Good
Condition

3192 Three Ladies Shirts Very Good Condition, Size
XL, Rue 21 100% Cotton Lining, Rayon,
Spandex Outer 3/4 Sleeve, Jaclyn Smith Stripe
Shirt, Jaclyn Smith Polyester Very Lightweight
Good Condition

3193 Cheech & Chong Up in Smoke Brand T-Shirt
Size L, Best Buds, Good Condition

3194 Three Ladies Tops, Size XL 16/18 Good
Condition, Blue 72% Cotton 24% Nylon, 4%
Spandex Stretch Long Sleeve Shirt, Beige 93%
Polyester 7% Spandex Stretch, Tank Top With
Braid in Back, Peach 65% 35% Nylon Sweater
and Orange, White, Brown, Peach Tank Top,
Good Condition

3195 New Without Tags Size 2T Children's Hip Hop
Hooray Easter T-Shirt

3196 Three Women's Tops, Basic Editions And
Dress Barn Size XL, Very Good Condition,
Short Sleeve, 100% Cotton Short Sleeve, White
Shoulder Sleeve Top

3197 Scooby Doo Women's Junior Size L 11/13 T-
Shirt, Very Good Condition

3198 Ladies Jacket From Dress Barn, Size 14/16
Zipper Front, Two Zipper Pockets, Very Good
Condition

Lot Title

3199 Two New Men's Size 2XL 50/52 T-Shirts,
Long Sleeve By George 100% Cotton Comfort,
Short Sleeve 50% Polyester 50% Cotton, New
With Tags

32 Pair of Ice Cleats For Large Boot, Steel And
Cloth, Worn Once, Like New, Work Like They
Should, 5"W x 10"L

320 (4) Bruce Springsteen 33 RPM Albums:
Nebraska, Two Born in the USA and 5 LP Set
Bruce Springsteen & The E Street Band Live
1975-85, Albums and Jacket Look Clean, As-Is

3200 New Without Tags Size 3T Children's Hip Hop
Hooray Easter T-Shirt

3201 Three Ladies Tops Size XL In Good Condition,
Denim & Co. Half Sleeve Cotton Spandex,
Tattoo Half SLeeve Five Button Teal Long, Sag
Harbor Tank And Sweater, 65% Rayon, 35 %
Nylon Purple

3202 Green Sport Coat Size M-XL, Split Back
Double Button, Five Pins Inside Pocket, Worn
Four Times, Smoke Free Home

3203 Tye Dye Grateful Dead Size M T-Shirt, Good
Condition

3204 Four Vases, Three Glass, One Plastic, Straw
Broom, 5 1/2" to 34 1/2"L, Good to Very Good
Condition

3205 Collection of Old Papers, Recipes, Music, 1974
Escanaba Daily Press And More, Fair to Good
Condition, Wear/Age

3206 Never Used Pottery Barn Extension Lamp, 31"
Extends, Shade is 7 3/4" x 10 1/2" Very Good
Condition

3207 New With Tags Size 2T Children's, Dreams Do
Come True T-Shirt By Cat & Jack

3208 Easter Basket With Plush Bunny Toy and Foam
Stickers, 1" to 14"L or Wide

3209 Three Vintage Advertising Shoe Horns, Metal
Montgomery Ward, Metal Florsheim Shoe
Shop, Pink Plastic Hilton Hotel 4" to 6", Very
Good Condition

321 Two Pair New Old Stock Via Pinky Collection
Toddler Girls Size 4 Black Shoes With Sparkly
Stars

3210 Vera Bradley Backpack, Heather, Full Size
Laptop, 20" x 16" New Without Tags
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3211 Doll- "Special Delivery" 1996 Porcelain Baby
Girl Still In Box With All Paperwork, Limited
Edition, #HT5037A From Aston Drake, She is
9" Sitting Down, All Porcelain, 5- Jointed
Sweet Heart That Can Move In Any Position,
Blanket Is Included, Never Displayed, This
Angel is Like New In Box For 26 Years, Such
A Delight, Smoke Free Home

3212 Ceiling Light Fixture, 15" Flush Mount Three
Bulb Max 60W Bulbs, Both in Working
Condition, White With Marble Style Glass
Globes, Very Good Condition

3213 Folding Rollaway Table, Biofit Engineered
Products, Teal Nebula Laminate Ten Seats,
Folded 98"L x 43"W x 53"H

3214 Four Matching Sets of Lamps, Will Probably
Need New Lamp Shades, Three Work, One
Needs Repair, Came From Storage, Very Good
Condition, 24" to 26"H

3215 Multi Media Cabinet, Wood and Laminate,
46"W x 19"D x 36"H, Lower Flip Down Door,
Good Condition

3217 Star Wars Lot- 12" Captain Phasma, Shuttle
Tiberian Micro Machine Version, Various
Figures in Gallon Bag, Various Acc. Lego
Parts, Game Pieces, On Still Frame Negative
From New Hope, Good Condition For Age,
Lots of Play Left, 4" Plus

3218 Large Basket, Super Nice Decor Piece With
Roll of Decorative Mesh, Good to Very Good
Condition, 20" to 26"L or Wide

3219 Two Wood Square End Tables With Glass Top,
19"H x 21"W, Both in Good Condition

322 Heavenly Habit Nun Sister 2008 Ceramic
Cookie Jar in Very Good Condition, 6 1/2"W x
10 1/2"T

3220 Wood Look End Table With Cupboard on
Bottom Magazine Holder on Side, Good
Condition, 13"W x 21"D x 20 1/2"H

3221 Dyna Glo Tabletop Patio Heater, Works Good,
Slight Discoloration On Base, 22"Diam x 35"H

3222 Formed Wood Toy Cabinet, Has Two Shelves
Inside, 32"H x 7 1/4"D x 8 3/4"W, Nice
Distressed Look, Good Condition

3223 Very Comfortable Light Blue Loveseat Size
Glider Couch, Needs Light Cleaning, From
Estate, Good Condition Overall, Matches Lot
#3258, 57"W x 30"D x 36"H Approx.

3224 Two Decorative Throw Pillows Off White
Floral Design in Good Condition, 16 1/2"Sq.

Lot Title

3225 Black Glass Top Table 42"D x 28 1/2"H, Four
Vinyl Chairs, 15"W x 16"D x 37"H, Very Retro
Look, Does Your College Kid Need This?
Came From Storage, Minor Wear And Tear on
Chairs, Good Condition Overall, Couple Feet
Missing

3226 42" Wood Look Laminate Dining Table With
Two 11 1/2"W Leaves, Good Condition, One
Leg Needs Nut/Washer

3227 Finetune Mattress Color Brown, 52"W x 70"L
Approx. 6"Thick, Good Condition

3228 Vintage Tupperware Containing And Food
Labels, Three Blue Containers Full Plus Refills,
7' Deep Lavender Table Runner With
Embroidered Butterflies and Flowers, Two
Teacups And Saucers, Artist Signed, Bathroom
Set Light Blue Toothbrush Holder, Tissue
Holder Currently Hold New Roll of Toilet
Paper, Three Plastic Pilsner Glasses, Coffee
Cup We Go Together Like Coffee And Donuts,
Wire Box, Can Cooler, Corn Cob Decorn Your
Cob, Great to Brand New, 3"Diam to 7'

3229 (50) New Boxes of Playtex Sport Compact
Tampons, 18 in Each Pack

323 Tin Tea/Coffee Pot With Gooseneck and hinged
Top, Fair to Good Condition, 8"W x 5"D x 10"T

3230 (16) New in Box Sets of Pampas Grass, Natural,
Includes Red Fabric And Boho Beads, 19"
Retail For $15. Each

3231 Large Bag of Clean Rinsed Out Dried Egg
Shells, Can Use For Flower Bed or Maybe
Crafts, Approx. 10"H x 12"W Bag

3232 Several Pieces of Watermelon Decor, Baskets,
Coasters, And More, 4"Diam to 16"L

3233 New Tyler Rodan Purse, Navy And White
Stripe, 9"W x 5 3/4"H

3234 Nine Ruffle Top Royal Blue Glass Vases, Great
For Table Scapes, Decor At Events, Etc. 5
1/2"H, Very Good Condition, Just Need
Washing

3235 Older Pottery Lamp, Works, No Chips or
Cracks, Very Nice, Has Hearts on It, Used Up
Until This Past Christmas, Just Changed Out
Styles, 27" With Shade on, Very Good
Condition

3236 Vintage Wooden Guitar Painted Bright Blue
Was Used For Decor, Still Has Couple Strings,
Good Condition Use For Display or Restore,
36"L
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3237 Michigan Natural Resources, Magazine Sept.
Oct. 1973, 38 Pages, Very Good Condition,
Great Fish Of The Great Lakes, With 19 1/2" x
10" Trout And Salmon of Great Lakes Poster,
Insert, Great For Framing, Cover Story
Discusses Origins Of Salmon Stocking Program
And Early Days of Salmon Fishing In MI

3238 New Women's Size 7-8 Dearfoams Soft Terry
Indoor / Outdoor Slippers With Gel Infused
Memory Foam Insole, Super Soft & Comfy,
Perfect For Wearing Around The House And
You Can Even Wear Them Outside To Grab
The Mail Or Newspaper, Style: Iceburg,
10.25"L

3239 Bunny In Paper Mache Egg, Just in Time For
Easter, Egg Approx. 12"L x 7"W, Bunny About
Same Size, Nicely Decorated Egg, Soft Cuddly
Bunny Inside

324 Silver Metal With Glass Flower Insert, Cool
Vase in Very Good Condition, 15 1/2"T

3240 Two New Pairs of Skorts Size 18M, Cat & Jack

3241 Pyrex 1 Pint With Lid, Pyrex 1 Qt. With Lid,
Amish Butterprint Pattern, Good Condition, 6
1/4"Diam x 2" and 3 1/4"H

3242 Vintage Germany 7/1980 Kuno Bierling
Oberammergau Stamped "Ferrandiz" Hand
Carved And Painted Figure, #55280/C, Includes
Card Picture, Receipt For $280. In 1980

3243 New Large Blue Jean Denim Bulb Shape Vase,
Sells For $17.99, Store Tag Still On,. 6 3/4" H

3244 Paperback Lutheran Holy Bible With Large
Print in New Condition

3245 Four Cute Suncatchers, Ship, Lamp Shade,
Umbrella And Fruit, 3' to 5"H Very Good
Condition

3246 Vintage Fenton Blue Satin Hexagonal Bowl
Planter, Made From 1971-1980, Has 1970's
Fenton Logo on Bottom, Gorgeous Flowers All
Around, Very Good Condition, Without Chips,
Does have Some Light Calcium Stain Inside,
Maybe Able To Remove With Vinegar? 4
1/4"H x 8 1/4" Across Top, Very Beautiful And
Impressive Piece From My Personal Collection

3247 1994 Iowa Pottery Working Lamp, Works, No
Chips, Cracks, Very Nice, I Used This Lamp
Up Until Christmas This Past Year, Got New
Lamp Just Changed Styles, 24" With Shade On,
Very Good Condition

3248 Three Light Blue Glass and Metal
Candleholders, To Hang With Votive Candles,
Very Good Condition

Lot Title

3249 Three Thomas Kinkade Tins, 6 1/2" x 2"H,
Three Different Scenes, Looks To Be In Very
Good Condition, Great Displays

325 HHIP Transfer Punch Set, 1/2" to 1" Missing
51/64 32-Piece Set, High Quality Heat Treated
Carbon Steel With Black Oxide Finish For
Durability and Rust Resistance, Hardened
Working Ends, Perfect For Toolmakers, Storage
Box 4"W x 11"L, Index Stand Included, Very
Good Condition

3250 New Old Stock Quill Feather Pen, 12 1/2"L

3251 New Vintage Home Interiors Rabbit Easter Egg
Water Globe, 7 3/8"L x 6 1/4"W x 6 3/4"H

3252 New Ceramic Standing Bunny Cookie Jar,
Super Cute, 7"W x 8"D x 12"H

3253 New Old Stock Holiday Time Candle Floater
Set in Box, 9"W x 4"D x 12"H

3254 Pyrex 4 Qt. Snowflake Garland Pattern, No
Damage, 11 1/2"Diam x 4"H, Good Condition

3255 Angel Wall Hanging Decoration, Angel of All
Seasons, Six Different Seasons, 9 1/2"W x
11"H, Wood, Plastic, Metal, New In Package

3256 Two Southwestern Vases, 3"Diam x 10"H,
6"Diam x 4 1/2"H, Good Condition

3257 Large Pottery Lamp, Very Nice, No Chips or
Cracks, I Used This Up Until Last Christmas,
Just Changed Styles, 25" With Shade on, Very
Good Condition

3258 Very Comfortable Light Blue Loveseat Size
Glider Couch, Needs Light Cleaning, From
Estate, Good Condition Overall, Matches Lot
#3223, 57"W x 30"D x 36"H Approx.

3259 Oak Coffee Table With Light Blonde White
Wash Finish, Very Good Condition, 37"Sq. x
16"H

326 Cool Shiny Silver Ceramic "2000" Statue, Got
Someone or Someone Special From That Year?
Great Gift, Very Good Condition, 7 1/2"W x 3
3/4"D x 3 3/4"H

3260 Ingenuity Baby Swing, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, Untested, As Is,
23"W x 27"D x 27"H

3261 Leather Brown Oversize Chair, Comfortable,
Padding is Compacted on Arms, Good
Condition Overall, 46"W x 35"D x 35"H

3262 Marble Top Table, Some Staining, Needs TLC,
Throw A Table Cover Over It, No One Will
Know, 18"Diam x 23 1/2"H

3263 20 Gallon Star Crock, Two Cracks, Good
Condition For Display, 23"H x 18 1/2"Diam,
As Is
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3264 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$100, CALL OR EMAIL WITH
OFFER!***New Velvet High Heel Chair, Red
and Gray, 43"H x 39"L x 19"W <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***</B>

3265 Murano Mid Century Vintage Large Glass
Bowl, Swirl Design in Brown and White,
Beautiful Shape, Protruding Points, 16"W x
8"H, Very Good Condition

3266 Brass Belt Buckle, Rebel Flag, 2 3/4"W x 2
1/2"H, Good Condition

3267 Antique Yawman & Erbe Mfg. Bill Note
Holder, Clipboard 1880's, Both Top And
Bottom Devices Are From Y&E Research
Shows They Were Often Constructed This
Way, Bottom Device Has Been Moved a Few
Times, Reapplied, Both Top and Bottom in
Good Condition, Original Wood in Fair to
Good Condition, 14"L x 9"W

3268 Wood Magazine Rack, Very Sturdy in Good
Condition, 13 1/2"W x 18 1/2"L x 16"H

3269 21"H Lamp, Needs Broken Bulb Removed, Has
Dark Spot on Shade, Good To Repair, As Is

327 Wilton Heavy Duty 10" Max Opening, 2 7/8"
Throat Depth, Forged Steel Standard C Clamp,
Load Capacity 13, 750 Lbs, Cold Drawn Steel
Screw, Made In USA, Like New Condition

3270 Precious Moments Bride and Groom Figurine,
Like New, Original Packaging, E3114, Box 6
3/4"H

3271 Two Pairs of Cowboy Boots, Black Wild West,
White Pair Medina, Unknown Sizes, Heel to
Toe 12"L, Good Condition

3272 Two Older Style Lamps, Painted Pink
Glass/Foggy, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, As Is, 6 3/4"H

3273 Four Chevrolet 1985 Owners Manuals, 8" x 5"
Very Good Condition

3274 IKEA Seven Place Wood and Metal Votive
Candle Holder, Great For Mantle, Table, Your
Special Spot, 2 3/4"D x 22"L

3275 Three Brass Belt Buckles, Suzuki, Yamaha,
Kawasaki, Great Advertising Pieces, Yamaha
Needs Cleaning, Otherwise Good to Very Good
Condition, 4 1/2"L x 2"H x 3/16" Thick

3276 Mink Collar 21"L Very Good Condition

3277 Two Brass Spittoons Or Store Your Change in
Them, 6 1/4"Diam x 4 1/2"H, Other 5"Diam x 3
3/4"H, Some Tarnish And Wear, Good
Condition Overall

Lot Title

3278 Wood General Store Birdhouse, Back Where
Rope is Lifts Off, New Old Stock, 12"W x 11
1/2"D x 13"H

3279 Wood Green Country Style Shelf, Two Drawers
Slide Good, Very Good Condition, 13 1/2"W x
9 1/2"D x 19 3/4"H, Free Stand or Hang

328 (55) Plastic Baseball Holder For Cards, 495
Spaces, Fair Condition, 11"L x 9"W

3280 Antique Grinder, Buttl #20 Some Wear, Good
Condition Overall, 10"H

3281 Six Chevrolet 1985 Owners Manuals, 8"L x
5"W Very Good Condition

3282 Two Avon Porcelain Figures, Boy With
Puppies And Hummel Like New in Styrofoam,
6 1/4"H Very Good Condition

3283 Handle Basket With Three New Rolls of
Decorative Mesh, 11"Diam x 7"H Basket, 10"L
Rolls

3284 Three Large And Five Tumbled Pieces of
Amethyst, 3/4" to 4 1/4"L

3285 Five Vintage Country Music Compilation
Records, 33 RPM, All of The Greats, And Then
Some, Covers Show Time, Most Records Look
New

3286 Baby Bunny In Easter Egg Designed By Anne
Geddes, 4 1/2"Diam x 6"H, New in Box, Egg is
Plastic, Bunny Soft Plush Material, Well Crafted

3287 Metal Lamp With Shade, 22"H, Tested, Works,
Good Condition

3288 Eastern Michigan University 1961 Aurora
Yearbook, 216 Pages, Very Good Condition

3289 Vintage Doll Cradle, 10 1/2"W x 16"D x 7
1/2"H, Some Wear, Good Condition Overall

329 Metal Boat Anchor With Rubber Coating, Good
Condition, 6 1/2"D x 7"T

3290 Motionettes Of Christmas Santa, 21"H,
Working, Very Good Condition

3291 Collectible Victorian Special Memories Skater
Doll, 2nd in Series, New in Box 1999, Porcelain
And Cloth, Has COA and Stand, 17 1/2"H

3292 Christmas Glass Round Plate, Glass Christmas
Cup, Glass Lamp Shade, And Glass Decoration
That Looks Like A Lamp, Candle Holder, Good
Condition, 4" to 14"H

3293 Wood Organizer Great For Office, Very Good
Condition, 8"L x 5"W x 9 3/4"H

3294 Wood Pedestal, Very Good Condition, 6"W x
6"D x 13 1/4"H
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3295 Four African American Angels, Two Ceramic,
Brands Like CB, K's Collection, Young, Also
Brand New Unopened Angel Tea Set, 4 1/4"H
to 13 1/4"L Box

3296 Nice Harmony Est. 1892 Red, Orange, Black
Guitar With Strap and Black Case (Little Pocket
on it) Very Good Condition, 36" x 14"

3297 (8) Glass And Ceramic Jars With Lids, Good to
Very Good Condition, 4 1/2" to 10"H

3298 Three Hallmark Carousel Ornaments, Part of A
Light And Music Series, Hallmark Pieta No
Light And Motion, Three Christmas Cookie
Tins, 6 3/4", 8" and 9"Diam, Very Good
Condition on All

3299 Eight Books on Princess Diana Royal Wedding,
Buckingham Palace, Westminster, Tower of
London, Elizabeth II, All Paperbacks, 9 1/2" to
11 3/4"L

33 Two Vintage AHM N Scale Buildings,
Rockville Station And Farm House, Some
Work Done on Station, 7" to 9"L

330 White Wood Frame With Metal Supports
Clock, Works, Good Condition, 8 1/2"W x 15"H

3300 Two Bronze Tone Metal Ceiling Lights With
Frosted Glass, 13"Diam, Good Condition, As
Is, Untested

3301 Eight Piece Princess Angel Trinket Lot, Resin,
Ceramic, Good to Very Good Condition, 1 1/4"
to 8"

3302 Wood Bird Enclosure For Food or Water Dish,
Missing One Slat on Side, Otherwise Good
Condition, 18"W x 12 1/2"D x 16 3/4"H

3303 Wood Box With Four Photo Books Inside 7"L x
6"W And Two 8" x 10" Picture Frames, With
Glass, Good Condition

3304 Nice Coffee Table With Pine Top and White
Bottom, Very Solid in Very Good Condition,
50"W x 27"D x 18"H

3305 Very Old Remington Noiseless Typewriter,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
16"W x 15"D x 10 1/4"H

3306 Two Drawer Office File Cabinet, Oak Finish,
Has Key But Doesn't Lock Properly, Good
Condition Fix And Use, As Is, 16"W x 17"D x
28"H

3307 Tall White Seven Drawer Stand, All Slide
Good, Wood Look, One Ding on Back Corner,
Otherwise Very Good Condition, 20"W x 16"D
x 49 1/4"H

Lot Title

3308 Piano, "Whitney By Kimball" Comes With Flip
Top Bench, Very Good Condition, Beautiful
Sounding, 30"W x 14"D x 18"H Bench, Piano
57 1/2" x 23 1/2"D x 36 1/4"H

3309 Invertio Inversion Therapy Table, Leg Part 45"
x 26" Table Part 68" x 20" Therapeutic Benefits
From Hanging By Legs or Feet or Upside
Down to Stretch Back Good Condition

331 (5) Very Delicate Blown Glass Oil / Candle
Holder, Very Good Condition, 6" to 14"

3310 Harley Davidson Shirts Size XL, Saginaw
Valley Harley Davidson, Flint MI Harley
Davidson, Button Down Shirt, Good Condition

3311 New Green Goodfellow & Co. Men's Jacket,
Size 4X Tall, Very Nice, Soft and Warm

3312 Three Ladies Tops, Size L/XL Long Sleeves,
Stephanie Andrews and Maurices, New Never
Worn

3313 Under Armour Men's Size 2XL Pullover Zip
Jacket, Very Good Condition

3314 Women's Size 12 New Dress Barn Halter
Dress, Black and Floral Print, Brand New With
Tags $39.99

3315 Old Navy Adult Size L Hooded Fleece Onesie
Pajamas, New With Tags, $44.99 Retail

3316 Nice Bonnie Evans Sport Size S Top and
Bottom, Sweater and Pants, Looks More Like
M/L to Me, Very Good Condition

3317 Unisex Size 44 Short Mid Length Spring Coat,
Grey Trendy Style, Hidden Button Enclosure in
Front, Well Made, Vintage Aged, Extra
Buttons, Very Good Condition

3318 New With Tags Women's Size 10 Long
Spaghetti Strap Summer Dress With Wrap Tie
Style Top

3319 New Girls Size 2T Sundress And T-Shirt

332 New In Box Season 2 "24" DVDs

3320 Men's Jacket Size 2XL No Rips or Stains By
Champion, Good Condition

3321 Long Cotton Artist Smock With Pockets,
Ladies Size S, Good Condition

3322 Vintage Set of Two 100% Wool Sweaters, One
M, Other L, Good Condition, Very Warm

3323 Handmade Women's Sweatshirt Size S, Brown,
Green Buttons, Yellow Flowers, Good
Condition

3324 Vintage Pendleton Jacket Size XL, Good
Condition

3325 New Size 18M Onesies, Two Total, So Cute
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Lot Title

3326 Three Ladies Shirts, White Stag Brand, Pink
Short Sleeve 16W, Blue, White, Tan Long
Sleeve Size XL 16/18 Stretch, Black, Blue,
Green Rayon Long Sleeve XL 16/18
Lightweight, Good to Very Good Condition

3327 Toro Rake And Vac, Tested, Works, Not Sure
How to Hook Up Vac Attachment Model
51549?, 34"L, Good Condition Overall

3328 Entertainment Unit Great Storage For Home,
60"W x 17 1/2"D x 76 1/4"H, Some Wear
Overall Good Condition

3329 Round Cane Back Chair, Soft Cloth, Needs
Cleaning Overall Good Condition, 26"W x
21"D x 28"H

333 Day of Infamy The Best Selling Classic
Recreation of the Bombing of Pearl Harbor by
Walter Lord Hardcover Book, Large Print, Very
Good Condition

3330 Patio Table Heavy Poured Top Metal Legs in
Good Condition, 30"Diam x 28 1/4"H

3331 Padded Headrest Gaming Chair Rocker in Blue
and Gray With Speakers, Enhances Your
Gaming Experience With Electric Cord, 18"W
x 26"L x 34"H, Great Condition

3332 New Two Piece Skyway Copper Brown Bag
Set, 30"W x 10"D x 14 1/2"H

3333 New Old Stock The Professional Master
Gardeners Landscape Edging, Black, 5"W x 20'

3334 Bucket of Screwdrivers, Fair to Good
Condition, As Is, 4" to 14"L

3335 Two Boating Tubes, Not Currently Tested, As
Is, Approx. At Least 30"Diam, Fair to Good
Condition

3336 Tote of Dishes By Classic Gold, Cups, Plates,
Pie Plates, And More, 4"Diam to 10"Diam, Not
For Use in Microwave

3337 Franklin Electric Pump, 778 1/2 HP, 21"L
Some Rust And Wear, As Is, Said to Work

3338 Half Moon Umbrella Stand, Cast Metal Needs
Bolt For Hole, Otherwise Good Condition,
19"W x 12"D x 12 1/2"H

3339 Sears 3/8" Drill Model #315.11360, Comes
With Case, Not Working, Good For Parts or
Repair, 10 1/2"L

334 Armstrong #110 Heavy Duty 10" Max Opening
2 7/8" Throat Depth Forged Steel Standard C
Clamp, Load Capacity 13, 750 Lbs, Cold
Drawn Steel Screw, Made In USA, Good
Condition

Lot Title

3340 New Holland Large Smelter, Iron Scrap
Jewelry, Works Great With Pots, Start Your
Own Business, Good Condition, As Is, 34"W x
23"D x 37"H

3341 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Midwest Fasteners Ultra Arc Stud Welder,
UA1000 Works Like New, Made in USA, 450
Amps Heavy Duty, 500 lbs. Bring Help to
Move! Ready to Go To Work With Guns, Etc.
23 1/2"W x 36"D x 27 3/4"H <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3342 Four Folding TV Trays Vinyl And Metal On
Stand With Casters, Good To Very Good
Condition, Each Table 24"W x 15"D x 24 1/2"H

3343 Tile Top Table With Metal Legs In Very Good
Condition, 14"W x 14"D x 21 1/4"H

3344 Wood Lamps, Home Made Works Good, May
Need New Shades, 21 1/2" and 30"H

3345 Box With Barbie Things, Three Cars, House,
Bird House, Bag of Lego, Fair to Good
Condition, 1" to 24"L

3346 Box of Cookbooks, All Kinds, (35) Total,
Hardcover, Paperback, Spiral, Good Condition

3347 Box of Misc. Vintage Kitchen Items, All Kinds,
Good Condition, 7 1/4"Diam to 14 1/2"L

3348 Box of VCR Movies (27) Of Them, Walt
Disney, And DVD Tape Cheetah Girls, Good
Condition, 18" x 14" x 12 1/2"

3349 Box of Cookbooks, All Kinds, (18) Or More Of
Them, Hardcover and Paperback, Spiral, Fair to
Good Condition, Some Wear, Use

335 Like New Cookie Sheet, (3) Bread Pans,
Brownie Pan, Good Condition, 8"L to 13"L

3350 Red Crate of Two Heavy LED Light Bulbs,
30W 2200 Lumens, For Two May Not Work,
They Are Used, Made of Aluminum, I Changed
Fixtures And No Longer Need Them, Good
Flood Lights, Good Condition, As is, 13"W x
13"D x 11"H Milk Crate

3351 New Moog Premium Front Passenger Side
Upper Suspension Control Arm & Ball Joint
Assembly For Ford / Lincoln Trucks & SUVs,
Fits The Following Ford Models: 2007-2017
Expedition / 2004-2015 F-150 Pickup Trucks,
Lincoln Models: 2006-2008 Mark LT / 2007-
2017 Navigator, Problem-Solver Design
Outlasts Factory Parts, Direct Fit Bolt-On
Replacement For Your Damaged Or Worn Part,
Part Number: CK80308, 13.7" L, $110 Retail

3352 Two Dishwashing Detergent Low Temp Liquid,
Mainly Commercial Use, New 2 1/2 Gallons
Each, Culinary Products Brand
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3353 Belkin AC1600 Wifi Dual Band AC+ Gigabit
Router, New In Box, 10"L Box

3354 007 Movie Collection DVDs Ten Movies in
All, Good Condition, As Is

3355 Beautiful Kaiser Porcelain Squatty Vase, W.
Germany, Very Good Condition, 5"Diam x 5
3/4"H

3356 Pair of Burton Snowboard Binding, Good
Condition, 6 1/2"W x 11"L x 5"H

3357 Automotive Battery, Tested, See Printout, 730
Cold Cranking Amps, 80 Amp Here, Excellent
Condition, 12"W x 6 3/4"D x 7 1/2"H

3358 Honeywell Hepa Air Cleaner, Model 50101
Some Yellowing, Otherwise Good Condition,
12 1/2"D x 11"H, Tested and Works

3359 Metal Basket With Wood Handles and Misc.
Candles, 1 1/2"Diam to 9 1/2"W, Good To New

336 Hand Casted in England 3-Piece Pewter
Tea/Coffee Pot 12" x 8" x 5 1/2", Creamer 4" x
6" x 3 1/2" and Sugar 5 1/2" x 4" x 3 1/2", Good
Condition

3360 Fix AC Delco Car Care Products, All New
Unopened, Lot Consists Of Car Shampoo,
Vinyl, Rubber, Tire Dressing, Spray Glass
Cleaner, 4 Oz. to 6 Oz. Summer is Coming Be
Ready With These AC Delco Car Care Products

3361 Hydrofarm Grow Light Convertible Ballast
Worked When Removed, Time to Start
Growing Plants and Planting Seeds, As Is, 13
1/2" x 6" x 4 1/2", Good Condition With Power
Cord, Model BAT54067

3362 New Ladies Waterproof Boots, Chelsea
Burgundy, Size 10, Great For Spring, Retail
$25.00

3363 Two New in Package Scrapbook and Acc.
Package 10 1/2"L Approx.

3365 1978 Topps Baseball Starter Set, Lot of 289 726
in Set 39% of Set, Many Hall of Fame, Ryan,
Brett, Yaz and More, Unmarked Check Lists,
Detroit Tigers and Much More, Condition is All
Across The Board From Fair to Near Mint, Fun
and Valuable Set to Assemble, All Different
Cards, 6 1/4"L Box

3366 Two Bottles of Gordon's 32 Oz. Trimec Speed
Lawn Weed Killer, Concentrate, Visual Results
In 8 Hours, Covers up to 10,600 Sq. Feet, Kills
250 Kinds of Broadleaf, Weeds, Dandelions,
Chickweed, Ivy And Lots of Others, $35.

Lot Title

3367 Kitchen Group- Tupperware Container With
Lift Out Tray 15" x 7" x 4 1/2", One Cup
Coffee Maker, Just Pour Hot Water,
Rubbermaid Dressing Container, Golf Theme
Cheese Knife, Candy Dish With Nice Wood
Top, 2 Qt. Hefty Juice Container, Wine Capers,
Tongs, Old Metal Nutcrackers, Spatula, All in
Useable Shape

3368 Huge Plastic Commercial Size Letter E, Great
For Project Or Display, Approx. 1 1/4 Feet x
12" x 2", Looks Good, Some Scratches

3369 Three Vintage Comic Books, Some 20 and 25
Cent, Different Years and Conditions, All
Bagged And Boarded, Good Condition, As Is

337 Like New Tin Man Wine Bottle Art, By Cheese
Has Professional Wine, Place Wine Bottle
Inside Body and Top With Tin Man's Face,
Cute, Good Condition For Age, 7 1/2" x 5" x 4"

3370 Collectible Beyblade Beywarriors Salamander
Shogun, Steel Figure, Very Very Good
Condition, 3"H x 4"W

3371 Two Collectible Hot Wheels Cars, One Dodge
Charger And One Chevelle, Both Have Fast
Backs, Very Nice Condition, 2 3/4" to 3"L

3372 New (12) Pairs Ladies Socks, Size 4-10 Llamas

3373 Like New Big Eyes Plush Duck, 26"W x 21"D
x 26"H

3374 Red Bear Paw Boots Size 9, Fair to Good
Condition, Some Wear/Use

3375 Two New Pink Polo Dresses, Girls Size M 7/8
Cat & Jack Brand

3376 (50) New Mylar Bags, 3, Sq. Resealable, Five
Styles, 4 1/2"W x 5"L Approx.

3377 Four Vintage Hot Wheels Cars, 1969, 1072,
1997, 2001, All Complete and Working, Good
Condition, 2 3/4" to 3"L

3378 Big Joe Children's Lumin Smartmax Pink
Passion Bean Bag Chair, 17" x 20"H, Very
Clean, No Holes, Rips, Zipper on Bottom,
Could Use So Extra Filling, Good Condition
Overall

3379 3X Mens Heavy T-Shirt Royal Blue Great
Color New

3380 (8) Ty Beanie Babies, Up to 14"H Good to
Very Good Condition

3381 Original Slinky Walking Spring Toy, Like New
in Box, 3"W x 3"D x 3"H

3382 Playmation By Disney Gamma Gear Starter
Pack, Bluetooth Smart, Good Condition, Just
Needs Batteries, 16"W Box

83/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3383 Weapons of War, Three Unopened DVDs,
Binder of AFV News Pictures and Descriptions
of Tank, 1966- 70

3384 Eight Vintage Hot Wheels And Matchbox Cars,
Some Old As 1975, All Good Condition, Some
Light Paint Loss on Couple, 2 3/4" to 3"L

3385 New Old Stock Pokemon 2004 DVD Factory
Sealed Special Promo Mint Ten Card Inside
Could Be Gem Everyone is Looking For

3386 Three Vintage Comic Books, Some 15 Cent,
Some 25 Cent, Different Years and Conditions,
As Shown in Pictures, All Bagged And
Boarded, Good Condition, As Is

3387 Eight Vintage Cars, Seven Hot Wheels, One
Matchbox, Fair to Good Condition, Some Light
Paint Loss, 2 3/4" to 3"L

3388 Two Vintage Pink Panther Comic Books, 15
Cent and 25 Cent, All Bagged And Boarded,
Gold Key Comics, Both in Pretty Nice
Condition

3389 Plush Easter Bunny Chair, Very Good
Condition, 21"W x 18"D x 18"H

339 (2) Very Nice Brownie Pans and (3) Muffin
Tins, Very Good Condition, Up To 9 1/2"L

3390 Rockville Audio Speaker, With Wires, New Old
Stock, 24"W x 7 1/2"D x 15"H

3391 Amazon Box Lot, Eight CD Am/fm Radio
Combo Bookshelf And Boombox Radios, Some
Working, Some Have No Power, Some CD's
Not Working or Skipping, As Is, 10 1/2" to 19
1/2"

3392 Igloo Five Gallon Water Cooler Jug, Like New
With Cup Holder, Blue and Black Plastic,
12"Diam x 20"H

3393 Vintage Wood Rounded Top Headboard And
Footboard, Metal Side Rails, Good to Very
Good Condition, 57"W x 78"L Approx.

3394 Wolfgang Puck Bistro Cooker, Working,
Maybe Used Once, 11" x 11"H, Good Condition

3395 Radio Flyer Plastic Spin N Saucer Ride on Toy
Sounds Work, 16 1/2"W x 17"D x 9 1/2"H,
Model 636, Good Condition

3396 Aluminum Folding Walker With Front Wheels
in Good Condition, 20"W x 18"D x 32 1/2"H

3397 Blue Ceramic Lamp With Shade, Tested,
Works, Clean And Use, Good Condition, 21
1/2"H

3398 Two Wood Garden House Trellis Boxes, One
With Faux Flowers, Good to Very Good
Condition, 13 1/2"W x 7"D x 20 1/2"H

Lot Title

3399 Crock Pot in Box, 11 3/4"W x 8 3/4"D x 11
3/4"H Clean And Use, Good Condition From
Estate

34 Vintage Marx O Gauge Operating Crane In
Like New Condition, Diecast Metal Base, Well
Made 12 1/2"L

340 Nice 5-Blade White Ceiling Fan, 3 Globes,
Variable Speed, Works Good, Great Condition,
Approx 48"Diam Assembled

3400 Atari CX 2600 A In Great Looking Clean
Condition, Untested, Comes With Owners
Manual, Three Controllers, One Controller New
in Box, Comes With Two Vintage Game
Holding Cases Filled With (14) Games and Five
Loose Games, (19) Total, Games Untested, But
Appear Well Cared For, (16) Game Manuals,
(11) Advertising Catalogs, Atari Force DC
Comic, All in Real Good Condition

3401 Two Speakers for Computer, Plastic, Left and
Right, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 4"W x 4"D x 9"H

3402 Beyblade Lot of 15 Pieces, Beyblade Burst
Hyper Sphere in Like New Condition, (5)
Different Launchers (Some Older Ones) and (6)
Different Rip Cords, Very Good Condition,
15"Sq

3403 (4) Comic Books in Very Good Condition For
Age: Captain America - Goes to War Against
Drugs, The Amazing Spider Man - Exclusive
Collector's Edition, Walt Disney Uncle Scrooge
(Gold Key) and Korak Son of Tarzan (Gold
Key)

3404 Two Vintage 1971 Hot Wheels, Dodge Demon
and Plymouth GTX, Great Condition, 3"L

3405 New 12 Pair of Ladies Low Cut Socks, Size 4-
10

3406 Coca Cola Melamine Plates, Ten 10 1/2"Diam
and a 9"Diam, Christmas Scenes, Gibson
Brand, Very Good Condition

3407 Bumbo Seat, Good Condition, 13"Diam x 9"H

3408 Group of Collectible Toy Figures, Beyblade,
Super Mario and More, Unsure What Some Is,
Good Condition, Mario Kart Figures 2"L

3409 Two Collectible Hot Wheels Cars, 2011 Dodge
Charger and 1979 Woody Station Wagon, Very
Good Condition, 3"L

341 Case of Twelve Plastic M16 Toy Guns, New
Old Stock, 21"L
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3410 Two TY Beanie Babies Bears, Peace, The Tie
Dye Bear, Comes With Case, Detroit Tigers
Major League Baseball Bear and TY Buddie,
Hippie The Rabbit, Tie Dye Color, 14"T,
Coming Your Way For Easter, Never Played
With, Displayed in Showcase, Like New
Condition

3411 Small Plastic Toddler With Animal Print,
Battery Operated, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 13"W x 22"D x 15"H

3412 Pink Flamingo Blow Mold Bird Beer Bong!
"Bird Bong", Very Good Condition, 19"L

3413 Craftsman 10" Chop Saw in Very Good
Condition, Cuts Great and Comes With An
Extra 10" Carbide Tipped Blade, Saw and
Fence Adjustable, Blades Could Use
Sharpening, 20"W x 20"D x 16"H

3414 Generac Power Sprayer Wand, Works Good,
Good Condition, 38"L

3415 Huge Plastic Commercial Size Letter O, Great
For Project or Display, 15"W x 15"D x 2"Thick

3416 New In Package Vintage Pro 1250 Hair Dryer,
Includes Professional Nozzle For Greater
Styling Efficiency and Faster Drying, Has Two
Speeds, Four Temps and Lightweight
Unbreakable Housing, 13"W x 9"D x 4"H

3417 (2) New Gallons of Olympic Maximum Stain
and Sealant, Color Is Cedar, Solid Stain,
Waterproof and Fade Resistant, Over $75 Value

3418 Ladies Size Large Short Navy Performance
Stormtech Snowpants, Front Zipper Pockets
and a Back Zipper Pocket, Ice Guard Boot
Liner, Smoke/Pet Free Home, Never Worn,
Like New Condition

3419 Six Michigan State Magazines/Programs in
Very Good Condition: 1984 Cherry Bowl
Program 12/27/1989, MSU US Army; 1966-97
MSU Basketball Media Guide, 160 Pages;
Sports Illustrated 4/10/2000 With Mateen
Cleaves Cover (National Title Year); Sports
Illustrated With Kalin Lucas Cover 2009;
Sports Illustrated 11/21/2005 MSU Team on
Cover and Sports Illustrated 11/23/2009 Kevin
Lucas Cover, Basketball Preview Issue

342 (14) Pair Women's Size 16 Pants in Good
Condition: Four Dress Barn, Six CJ Banks,
Eddie Bauer, Sag Harbor, Thalia and Roz & Ali

3420 Healthy Pet Diner For Large Dog, Two
Stainless Steel Dishes, Plastic Stand, Great
Condition, 12"W x 22"L x 8 1/2"T

3421 Windmere Blow Dryer and Revlon Flat Iron,
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 9"L

Lot Title

3422 New Ladies Size 8 Boots by A New Day Brand

3423 HJC Heated Helmet, Snowmobile, Cord
Included, No Wrecks and It's Clean, Shield On
Helmet Is Good and Additional New Shield,
Size Large, Female Wore It - Smells Nice!

3424 Like New In Their Wood Case The Pigtail Food
Flipper Set, Great Kitchen/Grill Tools, 12 1/2"L
and 18 1/2"L

3425 25th Anniversary China Set, Two Mugs, Two
Plates and a Covered Dish, Very Good
Condition, 3"Diam to 12"Diam

3426 Faux Wood Hide Away Desk, Two Doors That
Conceal A Slide Out Desk and Storage, Very
Good Condition, 34"W x 22"D x 68"H

3427 Faux Wood Cabinet With Two Doors and Four
Shelves, Good Condition, 24"W x 16"D x 60"H

3428 Cookbook Lot and Folding Cookbook Stand,
Original Packaging - Maybe Never Used,
Cakes, Cookies Casseroles - You Can Find It
Here, Books Good to Very Good Condition, 12"
x 14" Stand

3429 Guinness Beer Cork Dartboard and Cabinet,
This Is The Best Board Your Can Get, 18"Diam
x 2"Thick, Comes With Nine Metal Darts and
Many Spare Pieces, Very Well Built, Easy To
Install, Very Good Condition, No Scratches and
Cork Board Will Last A Lifetime, Smoke/Pet
Free Home, Chalkboard Scorekeeper and Chalk
Included, Case 20"W x 4"D x 22"H

343 Approx 60 Pair Sunglasses, New Old Stock,
Great For Giveaway or Extras Forever, 6"L

3430 Tow Bar, 1 1/8" to 2 1/8" Ball, Looks In Good
Condition, 38"W x 15"D x 12"H

3431 Misc Glasses Lot, Glass and Plastic, Includes
Tervis Tumblers, Good Condition Overall, 4"H
to 10"H

3432 Five Rolls of Rope, Unsure Of Length But
Around 50' Each, Good Condition

3433 Misc Glassware, Clean and Use, From Storage,
Good Condition Overall, 4 1/2"H to 6 1/2"H

3434 (11) New Eucerin Baby Lotion and (5) Eucerin
Baby Wash and Shampoo, 13.5 Fl Oz

3435 Misc Cup Lot, Mama Bear and Papa Bear, Mr
Coffee Hot Drink Travel Cups, Keurig Carafe
(Never Used), Large Size 14"H K Cup Holder
and More, Great Condition

3436 Set of Childcraft Encyclopedia Books, 25
Vintage Books in Very Good Condition For Age

3437 (8) Craft Jars For Projects Plus Seashells,
Aluminum Water Can, Plant, Flower Pot, Very
Good Condition, 3"L to 7"Diam
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3439 Flat Filled With Glass Globes, Vases, Candles
and More, Good Condition Overall, 9"L Globe
and 3"H Jar

344 Large Lot of Hundreds Scratch Pad Paper,
Unsure How Many Packs But There Is A Lot,
1983 CM Paula Co. Doodle Pads

3440 Sears Kenmore Canister Vacuum With
Attachments, Good Suction, Works Great,
Good Condition, Canister 13"W x 18"D x
10"H, Overall With Hose 120"L

3441 Bathroom Vanity Top, Cultured Marble, New
Sealed, 61"W x 22"Deep

3442 Wilton Heavy Duty 10" Max Opening 2 7/8"
Throat Depth Forged Steel Standard C Clamp
Load Capacity 13,750 Lbs Cold Drawn Steel
Screw, Made In USA, Very Good Condition

3443 (4) Antique Measuring Cup Set, 1/4 Cup to 1
Cup, All Handles Solid, Good Condition

3444 Nice Group of Smithsonite Minerals, Good
Condition, 3/4"L to 1 1/4"L Pieces

3445 Large Group of Spoons, Different Patterns, 24
Total in Good Condition, 6"L to 7 1/2"L

3446 Home Decor Antique Set, Two Wood Framed
Pictures, Bath Pic, 17" x 15", Old Car, Black
Frame, 14" x 14", Twin Size Antique
Comforter, Good Condition For Age, One
Pillow Cham in Very Good Condition,
Gingham Matching Bed Skirt in Very Good
Condition, Matching Fabric Lamp Shade 9"
Size, Beautiful Home or Cottage Decor Set,
From An Estate, Don't Pay Retail!

3447 (2) Restaurant Grade Glass Creamers, Good
Condition, 3"Diam x 4"H

3448 Six Vintage Children's 45 RPM Records, (4)
Peter Pans, General Electric Show N Tell and
Cricket The Good Ship Lollipop (Has Small
Chip - Still Plays), Otherwise Good Condition
Overall

3449 1 7/8" Ball With Nut and Lock Washer, Good
Condition

345 (11) Packs of New In Package 6 Cotton Socks
Size 6-8 1/2

3450 (2) Cast Iron Brackets, Heavy Duty, Very Good
Condition, 6"L x 3"L Loop

3451 Metal Key Box, White, Lockable But Missing
Key, Good Condition, 12"W x 8"D x 3"H

3452 Two Metal Shades, Use or Repurpose, Good
Condition, 12"Diam and 9"Deep

Lot Title

3453 Vintage Polaroid Camera, Land Camera
Automatic 100, With Case and Extras, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 11"W x
5"D x 12"H

3454 (6) Picture Frames, Four Clear Acrylic For
Signs or Pics, Good Condition, Most For 3 x 5

3455 Vintage Kitchenware in Good Condition: 2-
Handle Colander 12"Diam, Small Enamelware
Cake Pan 9" x 3", Enamelware Funnel 4 1/2" x
4" and Metal Jar Filler With Handle 3"

3456 Imperial Parisian Porcelain Platter, Henry
Alcock, Good Condition, 18"W x 14"D

3457 Garnet Minerals, Lots of Pretty Pieces Here,
Good Condition, Up To 2"L Pieces

3458 Jaguar Hood Ornament, Very Good Condition,
7 1/2"L

3459 1941 The Household Searchlight Recipe Book,
Hardcover, Good Condition For Age, 7"W x 10
1/2"L

346 Gloria Vanderbilt Pants, Size 10 Short, Good
Condition

3460 Cuisinart Model MCP33-30HN 5.5 Qt Large
Stainless Steel Saute Pan With Cover, Induction
Ready, Very Good Condition, 12"Diam

3461 Metal Jack Daniels Truck, Made In Mexico,
Very Good Condition, 11"W x 21"D x 13"H

3462 Owatonna Tool Company Gear Puller, Looks In
Good Condition, 7"W and 10"L

3463 Old Hog Scraper, Metal With Wooden Handle,
Good Condition, 4"Diam x 5"L

3464 Albion Giant Caulk and Adhesive Gun, Good
For Tile Jobs, Good Condition, 21"L

3465 Vintage Black Umbrella, Good Condition, 35"L
Closed

3466 Long Push Rot Grease Tool, Good For Injecting
Grease, Black, Use On Chainsaw Bar, Good
Condition, 2"Diam and 20"L

3468 Cast Iron Pot, Marking Diamond 8, Good
Condition, 10"Diam x 4 1/4"H

3469 78"L and 80"L Alpine Energy Cross Country
Skis, Multi Grip Non Wax With Rossignol Boot
Locks (Made In Russia) With Ski Carriers,
Wonder Glide Lubricant, Two Match Pole Sets
(Made in Italy), 56" and 51 1/2", Two Shoe
Carrying Bag With Alpine Touring Boots, Size
42 (European Size), Boot Length Heel To Toe
11", Widest Width At Toes 3 1/2", Heel Width
2" (Both Sets), Purchased At The Stable in
Saginaw Michigan, Very Good Condition

347 Longaberger Basket, Wood With Plastic Liner,
1991, Good Condition, 9"Diam
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3470 Dust Mop With 4' Handle, Pads Are 18" x 7",
Two New and One Used, Pads Machine
Washable

3471 Two Softball Bats, Dudley 34" Aluminum, No
Dents, Louisville Slugger Grand Slam
Aluminum 34", Lots of Life Left, Good
Condition

3472 Vintage Banjo Case 32"L, Has Tape On
Handle, Kind of Shows Wear on Outside, Inside
Clean, Yellow Felt Compartment, Good
Latches/Lock, Good Condition For Age Overall

3473 (3) Metal Wall Decoration Sunflowers, Good
Condition, 8"Diam to 16"Diam

3474 New Follow Your Dreams, 2-Picture Collage 4"
x 6" Pic, Overall 18"W x 14"L, By Melanna
and Have An Eggcellent Day 3D Rooster Rack,
3 Hooks, 24"L, Very Good Condition

3476 Wood Shelf For A Blanket To Hang On Or
Anything Else, Very Good Condition, 38"W x 6
1/2"D x 11 1/2"H

3477 Under Armour Zip Up Hoodie, Size 24M, Good
Condition

3478 (2) Asian Design Wall Art, Plastic, Hope and
Believe, Very Good Condition, 5 1/2"Sq

3479 (4) Sailor Magnet Figures, Very Detailed For
Size, Good Condition, 1 3/4"L

348 Cute Wood Crate With Handles On Sides, Very
Good Condition, 14" x 10 1/2" x 8"

3480 Metal Wall Picture Frame, Holds Two 4" x 6"
Pictures, Overall 14"W x 1 1/2"D x 19 1/2"H,
Very Good Condition

3481 2-Sided Art Piece, Downtown Detroit, Signed
by Catherine Glazer, On Cardboard, Corners
Have Issues, Good Condition For Age, 31"W x
29"L

3482 Two Metal Wood Look Hanging Stars, Great
For Indoor or Outdoor Accents, Unique and
Easy-To-Hang Anywhere, New With Tags,
9"W x 20"L

3483 Wood Garden Girl, Very Old But In Pretty
Good Condition For Age, She Hung On Our
Garage Outside, 13"W x 64"H

3484 Portable Basketball Game, Has Batteries,
Tested and Seems To Work, No Balls, Good
Condition, 25" x 32" x 21"

3486 Muskoka Indoor Electric Fireplace Heater,
Model MFB23-1D, Black With Glass Screen,
Works Very Well, Artificial Flame Works
Great, Has Control Panel on Top of Unit, Good
Condition, 23 1/2"W x 8"D x 20 1/2"H

Lot Title

3487 Health O Meter Food Scale, Good Condition,
4"W x 3"D x 6"H

3488 Griswold Cast Iron Frying Pan Skillet, Erie PA
USA 704K, #8 Stamped On Handle and
Bottom, Good Condition, 10 1/2"Diam

3489 (2) Brass Belt Buckles, Indian Head 3" x 2
3/4"L and End of the Trail 3 1/8"W x 2 1/2"L

349 Vintage Brown Desk Lamp, Adjustable Neck,
Metal Base and Shade, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 18"W x 12"T

3490 (5) Glass Lids For Different Sizes of Baking
Dishes, Clean, Lightly Used, Good Condition,
8"Diam to 9"Diam

3491 Set of (4) Storage Glass Jars, All Seal Tight,
Good Condition, 4 1/2"H to 8"H

3492 Vintage Black Dunlap 3 1/2" Jaw Bench Vise
Base, Model 5244, Made In USA, Very Good
Condition For Age, 12"W x 5"D x 5"H

3493 (3) Vintage "Freddy Fender" Record Albums
With Sleeves, Look Lightly Played, Good
Condition Overall

3494 Stainless Steel Service For 6, All Matching
Utensils and a Couple Extra, Good Condition, 6
1/2"L to 9"L

3495 Wagner Cast Iron Fat Free Fryer Pan With Drip
Edge, Cool Piece, Coil Ridge on Bottom, Good
Condition, 11 1/2"W x 16"L

3496 Left Hand Holster, Don Home Brand, Duty
Style, Like New Condition, Fits Smith and
Wesson 59 Series, Automatics Model 59, 5904,
5906, 5903, Will Fit Other Similar Automatics
As Well, 9"L

3497 American Metalware Large Industrial
Coffee/Liquid Maker, Breaking Bad, Looks In
Good Condition, 32" x 23" x 42"H

3498 Two Del Shannon LPs in Very Good Condition:
Little Town Flirt on Bigtop Records, 12-1308,
Includes "Hats Off To Larry", "Two Kinds of
Teardrops" and "Runaway" and 1,661 Seconds
With Del Shannon on Army Records, 8006,
Contains "Keep Searchin"

3499 Large Box of Misc, Windshield Wipers, New,
Various Makes and Models, 15"L+

35 Certificate Of Baptism From 1899 Awesome
Paper Is in Fair Condition, Needs TLC, 18" x
15"

350 Plastic Superman Hallmark Light and Motion
Ornaments, Very Good Condition, 5"T

3500 Mystery Box - 24"L x 17"W x 12"H
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3501 (4) New Bags of Dr Earth Pure Gold, Organic
& Natural, 2-2-2 All Purpose Fertilizer, Great
for Flowers, Vegetables, & Garden. Feeds 240
Sq Feet or 64 Large Plants Per Bag, 8 lbs Bag,
Over $35 Value

3502 (12) Wooden Blocks, Use for Landscaping or
Blocking, Have Predrilled Holes so You Can
Stack & Secure Together with Rod, 22"L x
6"Thick x 8"W, Fair to Good Condition (Will
Have More in Upcoming Auctions)

3503 Large Lot of Food Serving Trays - Good
Condition, 36-Separated Smaller Trays, 21
Larger Flat Trays, Sells AS-IS, Fair to Good
Condition, 14" x 10" to 15" x 20"

3504 Five Fishing Poles, Three Have Reels, 60" to
100"L, 100" is a Fly Rod with Reel, All in
Usable Condition

3505 New Box of 4 Feet Ceiling Tile Cross Members
Grate, 4' x 6" x 6"

3506 Shop Broom Pole Screws In/Out, Nylon
Bristles on Brush, 16"W, Handle is 5 Feet
Long, Good Condition

3507 Pretty Blue Area Rug, Wool Pile Woolmark,
Fair Condition, Needs Cleaning, Approx. 5 Feet
x 8 Feet Long

3508 Pacifica Spirit Luggage Set, Appears to be Very
Good Condition, has Some Stuff on Outside

3509 Haul Master Moving Dolly, 30" x 19" x 6"H,
Good Condition

351 Mirage Casino Snow Globe, Palm Trees, Wood
Base, Good Condition, 4"Diam x 6"T

3510 Cement Tree Ring - 7 Pieces that Make a Ring
4 Feet in Diameter, but in Good Condition,
Each Piece is 24"L x 6"W x 3 1/2"H at Lip

3511 Mercury Outboard Motor 3.9 hp Single, Ran
Last Time Used 1 1/2 Years Ago, New Water
Pump 2 1/2 Years Ago with 6.6 Gallon Chilton
Plastic Gas Tank, May Need New Lap, All in
Good Condition, 42" x 10" x 24"

3512 5 Piece Indoor Grow Lot - All Good Working
Condition, Two Large Lights, 16" x 7" x 20"L,
One Power Strip, Reflective Shield, Black
Separation Room? Flame Retardant Top/Side
Wall & Zipper, Start Growing Your Own

3513 (2) Vintage Country Western Vinyl Records
"Charley Pride" Both Look Very Good
Condition, Maybe Played Once, 12"

3514 Vintage Pink Haeger Floral Vase, Made in
USA, 7"W x 9"H, Very Good Condition

Lot Title

3515 Giant Roseville Ransbottom Spongeware
Mixing Bowl, has Hairline Crack Inside that
Does Not Go All the Way Through, 16"Dia x
7"H the Top, Otherwise Good Condition

3516 1968 Harrison High School Yearbook,
Harrison, MI - Hornet Yearbook, Hardcover, 83
Pages, Very Good Condition, Small Amount of
Writing on Inner Covers Pages 67-78, Loose
from Binding

3517 Fred Trost's (Michigan Outdoors) Fish & Wild
Game Classics 1988 Recipe Book, Including
the Stroh's 1987 Trophy Book, Spiral Bound,
108 Pages, Very Good Condition

3518 New Jewelry Musical Box of Unicorns Memory
Building Co. 7" x 4" x 4 1/2", Comes with
Necklace & Bracelet Ages 4+ (Not 0-3 Age),
Plays Music & Unicorn Twirls

3519 (2) Vintage Nesting Tupperware Lime Green
Canisters with Lids, Very Good Condition,
Largest is 6"Dia x 7"H

352 (3) Doll Wigs To Style, Red Blonde and
Brown, Good Condition, Up To 6"

3520 1940's Hand Painted China Lidded Candy/Nut
Dish, Violets Motif, Three Footed Base, Made
by Lefton China, Gold Color Accents on
Handle, Rim, Legs, and Feet, Marked
KF1377V, Measures 5"Tall with Lid and 3.5"
without Lid, Dish Top is 5 5/8"Dia with Lid On,
Nice Condition, No Cracks or Cracks, Colors
Light BLue & Purple

3521 Women's Size 20W Blue & White Flowered
Shorts by Crazy Horse 100% Cotton, Good
Condition

3522 (2) Vintage Clear Round Glass Mixing Bowls,
Vintage Anchor Hocking Clear Round Glass 7-
cup Mixing Bowl #46, Made in USA & is
Microwave Safe & (1) Vintage Pyrex 7203 #15
Clear Round Glass 1.75 Quart Mixing/Nesting
Bowl, Made in USA & is Microwave Safe,
Good Condition, No Cracks or Breaks, also
Comes with (6) Large Metal Turquoise Ice
Cream Bowls from Sam's Club, Mostly Good
Condition

3523 Cool Light Up Wood and Glass Sailboat Block,
Electric for Table Top or Hang, Tested & Not
Working, Looks Beautiful, AS-IS, 9 1/2"Sq x
4"D

3524 Precious Moments - E-0525 "You Can't Run
Away from God", 4 1/2"W x 5 1/2"H, Good
Condition

88/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3525 Pair of Coordinating Pillows, 19" x 11" with 3
Large Buttons Color of Sea Green & Cream,
23" x 13" with 5-Birds on Branch Color of Sea
Green & Cream, Sat on Hearth for Decoration
Only, Nearly New Very Good Condition,
Smoke Free Home, Time to Spruce Up for
Spring!

3526 Ralph Lauren Women's Size 14 Women's Navy
Blue Dress Pants in Like New Condition & Size
14 Women Within Jeans with Embroidered
Thigh in Very Good Condition

3527 (6) Vintage Country Western Vinyl Records,
All Records Look in Very Good Condition,
Maybe Played Once, The Best of Rex, Jimmy
Dean, and Other Good Artists

3528 Antique Blue Planter, Has Hairlines & Large
Crack in One Side Crazing/Chips, Still
Displays, Nicely, 9"Dia x 8"H, Fair Condition

3529 Collection of 3 Stoneware Bowls & Small
Frankoma Bowl for Decor, Some Chips &
Cracks, Fair Condition, 7" to 9 1/2"Dia x 4"H

353 Signed Original Wildlife Painting on Canvas,
Unframed, Part of Elite Estate Collection, Also
Numbered On Back, Good Condition, 11" x 13"

3530 Lot of (7) Colorful Bottles, Green, Yellow,
Blue & Brown, Fair to Good Condition, 3" to
9"T

3531 Water Fountain with Pump in Original Box and
Packaging, Never Used, 10"H, Yellow
Chickadees Looking Over Barrels

3532 Misc. Decor Pieces with Folk Art Feel! Glass
Votives, Tin Wall Hanger, Tin Box, Etc.,
Mostly Good Condition, 2" to 6"H

3533 Vintage Set of Six Candles, 3 Trees & 3
Pinecones Each About 3" to 6"Tall or Long
Unused, Very Good to Good Condition

3534 (4) Blossoms & Buds Infant Frames, New in
Box, 11" x 9" Holds 4" x 6" Pic, 2 Matching
Sets & (6) Stony Creek Lighted, Glass Votives
in Childs Animals Themes, 3" x 3", New

3535 3-Tier Snowman Gift Box Stack 17"H When
Set Up, Super Cute, Good Condition

3536 Americana Birdhouse Kathy Hatch Designs,
2004, Wood? & Resin, Good Condition, 8
1/2"W x 7"D x 8"H

3537 Lefton Vase, Takahashi Lotion &
Trinket/Powder Box with Robins, Large Hand
Blown Spun Vase in Light Green, Murano
Basket with Amethyst Color Accents, Clear
Vase, 4"Dia x 2 1/2"H to 6 1/2"Dia x 11"H,
Good to Very Good Condition

Lot Title

3538 Cute Country Theme Lamp - House on Bottom
with Apple Shade, Could Use Some Cleaning
but Good Condition, Base is 6" x 5" x 24"H
Overall

3539 Fall Flower Arrangement in an Antique Basket,
15"W x 22"H & Metal Tree 15"W x 16"H, Cute

354 (4) Vinyl Albums in Very Good Condition
Including Doobie Brothers "One Step Closer,
Double Album, Jim Croce's Greatest Love
Songs "Time in a Bottle" The J. Geils Band
"Love Stinks" and Rod Stewart "A Night on the
Town

3540 Beautiful Flower Lithograph in Goldtone
Frame, Matted but No Glass, 9"W x 11"H
Overall

3541 Cute Victorian Woman Print, Framed &
Matted, Purple Theme, 18 1/2"W x 22 1/2"H,
Good Condition

3542 (2) New Carters PJs/Onesies, Very Cute - Both
Size 3 Months, Pretty Pink

3543 Cute Wicker Flat Basket, Some Wear, Still
Looks in Good Condition, 30"Dia

3544 Goldtone Metal Scrollwork Wall Decor for
Indoor or Out, Good Condition, Approx. 23"Dia

3545 3D Beach Scene Shadow Box/Picture Wood &
Glass, Good Condition, 6"W x 2"D x 8"H

3546 (2) Decorative Wooden Fork & Spoon, Both
Approx. 28"L, Good Condition

3547 (2) Decorative Faux Pine Tree & Glass Jar with
Candle, Very Good Condition, 15" to 18"T

3548 1996 Dollar Bill Green Vase by Via 7 1/2"H,
Very Good Condition, Unsure of Material

3549 (2) Metal Avon Vintage Trays, Mallards in
Flight, 12"Dia, Very Good Condition

355 Vintage Set of Two Turtle Candles, Unused,
Good to Very Good Condition, 3"T to 5"L

3550 Spring Blossom/Crazy Daisy Pyrex & Corelle
Matching Sets, Bowl with Lid 8"W, Four
Dinner Plates 10"Dia, Salad Plate, Serving
Dish, 8 Tea Cups, 1 Cup, 6 Bowls, Good to
Very Good Condition

3551 Cast Iron Heavy Dish Urn in Good Condition, 9
1/2"L x 7"D x 5 1/4"H

3552 Oneida LTD WM Rogers 67 Piece Plus Box,
15-Place Setting Strauss, Cherbourg Stainless
Flatware, 18/8 Glossy, Very Nice Condition, 15
Each, Knife, Fork, Salad Fork, Soup Spoon,
Teaspoon, Teaspoon, Fork Butter

3553 New Chelsea Waterproof Boots, Ladies Size
8W, Dark Green
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3554 Sherbet Glasses Green Glass, Set of 8, 3"Dia x
3 1/2"H, Need Cleaning, Good Condition

3555 (3) Vintage Cream Floral Trays, Good
Condition for Age, 12"L x 9 1/2"W

3556 (3) Dolls that are All Beauties! Lacey by
Pittsburg Originals, Perfect in Her Pink Outfit,
Labels Still on, 1996 Porcelain Doll, Effanbee
Lady in Green Velvet 11" Vinyl, 1994 with
Tags Still on, Patricia Smith Artist Doll Dressed
in Blue 13" Porcelain #28083 on Neck has
Something on Finger, All Three from Smoke
Fre Home, Very Good Condition

3557 Vintage Plano Green Marbleized Swirl Tackle
Box, Pete Henning Model 12" x 7" x 4" (No
Cracks or Breaks) Inside Shelving Could Use a
Clean Up

3558 Super Cool Pottery Pitcher Brown & Turquoise
in Very Good Condition, 9"L with Handle x
6"Dia x 6"H

3559 (2) Large Metal Shiny Green Buckets, Many
Uses - New with Metal & Wood Handles, 10"D
x 10"H

356 Cute Small Faux Wool And Buckskin
Crossbody Purse, Zippered Main and Interior
Pocket Plus Open Pocket, Detachable Faux
Wool Keychain, Seams in Bottom Help Bag
Stand Up, Not Floppy, Perfect For Occasions
You Don't Want a Bulky Purse, Like New
Condition, 9 1/2" Across Bottom, 7" At Widest
Point and 3 3/4"D

3560 Vintage Lot of Tea Cups and Saucers, Total of
4, Handpainted Made of Bone China, Made in
Japan and England, Good Condition, No Chips
or Cracks, 3 7/8" to 5 1/2"

3561 Mid Century Pacific Stoneware Folded Oval
Serving Plate, Seafoam Green, Original
Stamping on Bottom, Very Nice Condition, 7
1/2" x 5"

3562 1984 Tower of London Christmas Plate, (3)
Collectible Plates from Ohio, The Golden Lamb
Inn, Old Mill Stream in Findlay, and Van Wert,
Ohio, 8" to 10"Dia, Good to Very Good
Condition

3563 Torrid Crop Legging Size 1 14/16 Dark Green
Color, Very Good Condition

3564 7 1/2 lb Fishing Trolling Downrigger
Downrigger Weight Ball Green and White in
Color, 9"L x 2"Dia, Good Condition

3565 Men's 2 Large Hats, Never Worn, Green &
Grey, 100% Cotton, One Dorfman Pacific &
One Authentic Outdoor Design

Lot Title

3566 (2) Pitchers - Both have Handles, One Says on
the Bottom "Food Safe" Very Good Condition,
7 1/2" to 9"H

3567 Stanley 1 Quart Thermos - in Very Good
Condition Inside & Out, These are Great
Thermoses Guaranteed to Keep Your Beverages
Hot or Cold, 14"H

3568 Vintage Lot of 3 Planters, The Little Boy with
Guitar was Made in Japan, All in Good
Condition, Just Waiting for Your Favorite
Plant, Yellow & Green has Hairline on Jug, 4"
to 6"H

3569 Schmid Music Box Dated 1974 4 1/2" x 4 1/2"
x 1 3/4", Works in Very Good Condition

357 Sparklet Device Seltzer Dispenser, All Metal,
Great Condition, 4"W x 12"T

3570 Arrogance And Scheming in the Big Ten by
David J. Young, MD, Paperback, Uncracked
Spine Mild Wear 335 Pages, The Story of
Michigan State's Entrance into the Big 10 or
Michigan State's Quest for Membership and
Michigan's Powerful Opposition

3571 New Fryer Oil for Cooking Any Foods for
Frying, Gordon Foods 35 lb, Sealed Cap - Not
Open, Best Buy 2020

3572 (12) 4" New Paint Brushes 100% Polyester for
All Paints Plastic Handle, Metal Ferrule, Get
Ready for Spring! 10 3/4"L

3573 57 Country LPs, All are in Good to Very Good
Condition with Inner Sleeves & Cleaned, Artist
Include Lynn Anderson Freddie Fender, Charlie
Rich, Kenny Rogers, Johnnie Lee, Oak Ridge
Boys, Etc.

3574 Box of Children's Books, Llama Llama, Little
Lamb, and More Great Titles, Fair to Good
Condition

3575 (14) Post Style Castors Heavy Duty with
Bearings, 9 of Them have Lockouts, 3" Wheels,
Good Condition

3576 Hot Wheel Big Track 8 Foot & Accessories,
Good Condition, 16" x 12" x 7" Box Full

3577 Box Lot of Christian Material - 40 Days of
Prayer Book, Dayspring 365 Inspirational
Thoughts Calendar in Very Good Condition,
12" x 8" "Always Stop & Pray" Wall Mount
Jewelry Hanger, Carved Cross 12" x 7", Half
Moon Stone with Cross 7" x 5", Two Wall
Hangings 8" x 10" When Life Gets Too Hard
Kneel and I Can Do All Things Through Christ,
Plus Many Many More!
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3578 Wooden Pants Hanger 9", Two Wooden
Suit/Pants Hangers 17"W, Metal Over the Door
Hook 15" x 9", Heavy Duty Drapery Hanger
18"W, Plastic Suit/Pant Hanger 17", 3 Piece
Multi Layer Clothes Hanger Use for Small
Spaces, Nylon Helmet Bag, Nylon Duffle Bag
17" x 12", Dow Insulated Lunch Bag 8 1/2" x
7", & New Spicer Rawlings Baseball Hat

3579 (2) Metal Jack Stands, Both Approx. 12"H,
Good Condition

358 **UDPATE SELLS TO HIGHEST BIDDER**
Ithaca Model 51 3" Magnum Shotgun in
Excellent Working Condition with Mint Bore,
Gun has a 26â€• Vent Rib Barrel and Comes With
a Briley Improved cylinder Choke Tube
Installed, Wood is Very Good Condition with
No Chips, Cracks or Gouges, Very Nice Overall
**Sells with Owner's Confirmation**

3580 Metal Wire 25" Shelving Pieces in Original
Box, Needs Assembly, Unsure if Complete

3581 Lot of Candles & Candle Related, Comes in
Rubbermaid Tote with Lid, 12 Quart Size, 16" x
11"

3582 Nice Lot of Tri-County Bank Orange Jersey
with Black Writing, Alleson Brand, Good
Condition, Various Sizes, Use as Practice
Jerseys

3583 5+ Space Bags New in Box, Triple Your
Storage Space! Various Sizes

3584 Misc. Coffee Mugs, Vase, Serving Spoons,
Etc., From Estate, Pyrex is 5"Dia, 3 1/2" to
9"H, Good to Very Good Condition

3585 Vintage Rainbow Canister Vacuum with
Attachment Carpet Beater, Takes Water in
Base, Turned on & Starts Up - Untested,
Further (Makes Noise When Winding Down),
Fair Condition, AS-IS

3586 Vintage Heavy Duty Northland Made in USA
Skillet, 16 1/2"L x 10"W, Good Condition

3587 New Bakers Secret Non-Stick Bake N Take
Covered Oblong Pan Unused, 12 5/8" x 8 7/8"

3588 Vintage Toastmaster Toaster, 4-Slice, 10"W x
8"D x 7"H, Good Condition, Tested & Works

3589 Cast Aluminum Pot with Lid & Handle, Lid
Handle Needs Replaced, Otherwise Good
Condition, 10"Dia x 4"H

359 Wood Recipe Box With Six 3 1/2"T Glass
Spice Jars With Wood Tops, Good Condition,
11 1/2" x 5 1/2"

3590 Little Helpers Toddler Cookbook Paperback,
Healthy Kid Friendly Recipes to Cook
Together, Very Good Condition

Lot Title

3591 Vintage Frankenmuth State Bank Money Bag,
10 1/2"W x 5"H, Good Condition

3592 Rose Shape Non Stick Bundt Pan, Make
Decorative Cake with Style, 9"Dia x 4"H, Very
Good Condition

3593 (4) Milk Glass Snack Plates with Marijuana
Leaves, Very Good Condition, 10"L x 7"W

3594 Pokemon Lot: 90's Card Dispenser & 12 Cards,
All in Penny Sleeves Fossil, Pikachu Etc., Some
Duplicates, Most Appear to be High Mint
Quality, 4" x 3 1/2"

3595 Wonderful Bird Hardcover Book, Their Life,
Their Ways, Their World by Readers Digest,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 11"H

3596 Clear Glass Candy Dish with Lid, Didn't See
Any Chips, Appears in Good Condition, 7"Dia
x 8"H

3597 Cute Glass Cake Stand with Pedestal Metal
Flower Shape, Good Condition, 11 1/2"Dia x 4
1/2"H

3598 Art Glass Polka Dot Pattern Tray, Charcuterie
Board, Good Condition, 12 1/2" x 11 1/2"

3599 Gorgeous Antique Steubenville Empire China
Floral Pattern Pink Bowl, Good Condition,
Didn't See Chips, 10 1/2"Dia x 2 1/2"H

36 Wood Wall Hanging Letter Holder, Painted
Red, Good Condition, 7 1/2"W x 5"D x 15"H

360 Decorative Metal Basket With Handles, Great
For Many Uses Good Condition, 8 1/2" x 12"

3600 Pair V. Kenrick '71 Universal Statuary Corp.
1368 1971 Chicago Boy and Girl, Busts, Resin
Like, Very Good Condition, 9 3/4"T

3601 Two Beautiful Antique Frames, The Empty One
With Wood 33 1/4"W x 29 1/4"H, Other With
Handsome Man 25"W x 29 1/2"T, Corkboard
22 1/2"W x 17"T, Good to Very Good Condition

3602 New Pair of Glass Watering Bulbs For Your
Plants, Great Gift, 14 1/4"T Box

3603 New Porcelain Collector Doll, In Original Box,
14 1/4"T Box

3604 New In Box Welcome Mini Flag Pole With
Flag, 14 1/2"W x 44"T

3605 New In Box 2-Piece Shelf Display, 12 3/4"W
Box

3606 New In Package Christmas Fir/Pinecone
Package Toppers/Embellishments, 22 1/2"W x
20 1/2"D Box

3607 Shabby Chic Metal Hanging Rack, Good
Condition, 8"W x 6"D x 20"H
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3608 Travelin Chef Nylon Expanding Thermal Food
Carrier With Ice Pack and Containers Inside,
From An Estate, Looks New, 17 1/2"W x 12
1/2"D x 5"H

3609 New Farberware Special Select Clothes Iron, 11
1/2"L

361 Wood Duck With Glass Eyes, Appears To Be A
Base For A Phone, Good Condition, 14 1/2" x
7" x 3 1/2"

3610 Magnetic Wireless Charger, Good Condition, 3
3/4"W Box

3611 New In Box Black & Decker, Mouse,
Sander/Polisher, 14"W x 5 1/4"D x 12 1/2"H

3612 New Craftsman 71.79970 Gutter Cleanout Kit,
Contents: 4 Extension Tubes, Pivot Tube,
Nozzle, Elbow, Adapters, Glasses and Manual,
11 1/2"W x 6 1/4"D x 28 1/2"H

3613 60"L Ice Spud, Aluminum Snow Shovel 24"W,
Fair to Good Condition

3614 (3) Banquet Tables, Fair Condition, 29"W x
96"D x 29"H

3615 Vintage Men's Size Large #8 Dale Earnhardt Jr
Long Sleeve Cotton Casual Shirt

3616 New With Tags Women's Size XL Red Ultra
Fleece Sweatshirt by Tultex

3617 Half Moon Wood Table, Center Leg Needs
TLC/Stabilized, Redo Your Way, 22"W x 11"D
x 24"H

3618 Vintage Shakespeare "Wonderglass" Fishing
Rod and Heddon 409 Reel, Strung With Steel
Cable, Stainless Steel-191, 6' Medium Heavy
Action, Cork Handle, Very Good Condition

3619 Black & Decker Workmate #225 Collapsible
Work Table, Good Condition, 24"W x 32 1/2"L
x 6 1/2"H Folded

362 Longbow, Wood, Indian Archery, Evansville
Indiana, Bow and Grip in Great Condition,
Age?, 68"L

3620 Alicia Size Medium or Large Beige Knit
Sweater New With Tags

3621 Like New Wood Country Bunny Wall Art, 8"W
x 3 1/2"D x 23"T

3622 New With Tags Women's Size 16-18W Classic
Elements Woman Linen and Cotton Blend
Long Sleeve, Great Style

3623 Victoria Secret Women's Size M Pink T-Shirt
With Cutout Neckline in Very Good Condition

3624 New Without Tags MSU - Michigan State
University Spartan Women's Size Large Hoodie

Lot Title

3625 Everlast Punching Bag, Lots of Life Left In
This Heavy Bag, Approx Weight 100 Lbs,
Great For Workouts and Letting Frustrations
Out, Comes With Chains to Hang, 14"Diam x
35"H

3626 Wood Folding Drying or Clothes Hanging
Rack, Very Good Condition, 30"Diam x 57
1/2"T

3627 Pacific Trail Boy Down Jacket, Size 14-16
Large, Some Wear, Good Condition Overall

3628 Adult Size 2XL Blockbuster Shirt in Great
Condition

3629 Two Shovels, Hat and Spade, Good to Very
Good Condition, 40"L and 50"L

363 16"Diam Wooden Lazy Susan, Redo or Use,
Good Condition

3630 New In Box Ninja Master Prep Set, Model
QB900QP, 18"W x 7"D x 11 1/4"H

3631 Portable GE Model GSC3400J00WW
Dishwasher, Was Told Works Good, Good
Condition, 25"W x 26 1/2"D x 36"T

3632 Wood Country Blanket/Towel Rack, Very
Good Condition, 25 1/2"W x 9"D x 30 1/4"H

3633 3/8 Plywood, Some Nail Holes, Qty 15, Good
Condition, 12 3/4"L x 48"W

3634 Cast Iron Horseshoes Pro, Taiwan, Good
Condition, Approx 7 1/2"L x 7"W

3635 Large Lot of (7) Fish Scalers and Tongs, Good
to Very Good Condition, 5 1/2"L to 7 1/4"L

3636 Pet Trends Reusable Pet For Remover Set, New
Old Stock, 13 1/4"L Box

3637 New In Box Firefly Instant Lighting, 14"W x 13
1/2"D Box

3638 (4) Garden Hand Tools, Two Spades, Rake/Hoe
and Weed Puller, Good to Very Good
Condition, 12 1/2"L to 13 1/4"L

3639 Leisure Travel Bag on Wheels, Some Wear,
Good Condition Overall, 14"W x 7 1/2"D x
23"H

364 Vintage Set of (3) Candles, Duck Buck Deer
With Large Rack and Koala Bear, Very Good
Condition, Unused, 3"T to 5"T

3640 Folding Table, Heavy Duty, Plastic Top With
Metal Frame, Good Condition, 60"W x 27"D x
29"H

3641 New With Tags Girls Size Medium (7/8)
Almond/Cream Striped Sleeveless Dress/Casual
Top by Cat & Jack

3642 New With Tags Girls Size Small (6-6X) Aqua
Mist Good Vibes T-Shirt
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3643 New Adult Size 2X Yellowstone T-Shirt

3644 Like New Men's Size Medium Affliction Shirt

3646 New With Tags Ladies Size XL Goal Digger
Twist Tank by Pro Player

3647 New With Tags Women's Size 16-18W Latte
Color, Long Sleeve by Astrophe Woman, 94%
Polyester 6% Spandex

3648 Fruit of the Loom Size Large Green MSU -
Michigan State University Shirt, Heavy Cotton,
Great Condition

3649 Karen Scott Size XL White With Pink Flowers
Shirt, 100% Cotton, Very Good Condition

365 Like New Wood Zebra Hand Carved in Kenya,
7" x 4 1/2"

3650 (2) New Size 3T Girls Short Sleeve Shirts, Pink
and Black & White Stripe

3651 Ryobi Battery Operated Weed Wacker 40V,
Good Battery, Charger and Two More Spools of
Wire, Just Don't Need Anymore, Model
RY40002, Can Purchase Other Attachments For
It, 65"L

3652 Garden Grabber Yard Rake and Foot Operated
Lawn Edger, Looks In Good Condition, Get
Ready For Spring, 38"L and 58"L

3653 Rowenta Vertical Steamer Model 158050,
Powers On, Missing Nozzle Holder, Otherwise
Good Condition, 17"L Unit

3654 Painters Supply Lot, Thin Tray, Rollers and
More, With 16 1/2"W Tote With Lid

3655 3-Piece Woven Nesting Baskets in Very Good
Condition, 14"W to 16"W

3656 5-Piece Stacking Camping Aluminum Pans,
Clean and Use, Good Condition, Stacked
10"Diam x 12 1/2"T

3657 Two Poly Heavy Duty Saw Cases, Good to
Very Good Condition, 12"W and 17"W

3658 Large Lot of Rawlings Blue Baseball/Softball
Jerseys, Various Sizes, Mostly Good Condition,
Great Practice Jerseys, Witco Advertiser

3659 (4) Paw Patrol Quiz It Pen Spiral Books, No
Pen Included, Otherwise Very Good Condition

366 (2) Antique Brown/Tan Earthenware Jugs, One
With Cork Top, Two Small Chips, Otherwise
Very Good Condition, 9" and 11"

3660 (3) Vintage Metal and Glass Picture Frames,
6"W x 8"T

3661 Child Safety Items, Cabinet Latches, Decoy
Button and More, Good Condition to New Old
Stock, 2 1/2"L to 7"L Package

Lot Title

3662 Despicable Me Characters and Minions, Good
to Very Good Condition, 2"T to 2 3/4"T

3663 USB Sound Card, Looks New In Box, Box 5
1/2"L

3664 Cool Metal 4-Spot Plate Cookbook Rack For
Kitchen Decor, Very Good Condition, 5 1/2"W
x 8 1/2"D x 12 1/4"H

3665 New Gurunanda Mini Tree USB Diffuser Fan
For Essential Oils, 7"W x 3"D x 5"H Box

3666 New Mini Spinny Baby Toy, 8"L

3667 New Non-Stick Super Stove Top Indoor Grill
Set, 14"W x 14"D x 1 3/4"H

3668 New Old Stock English Mist Expanding
Garment Bag, Box 10"W x 8"D x 3"H

3669 1983 David Winter The Bakehouse Figurine,
Resin, Chip On Top, Otherwise Good
Condition, 4"T

367 Ducks Unlimited Ceramic Jim Beam Decanter,
Mallard Design, 1984 Original, Collector
Series, Very Good Condition, 12"D x 9"T

3670 New Home Brand White Floating Shelf,
Approx 24"W x 5"D

3671 365 Things To Make and Do Hardcover Book
in Very Good Condition

3672 (10) New Debbie Meyer's Buffet Genius Plastic
Plate and Cup Holders, 15 1/2"W x 9 1/2"D

3673 Die Drechselstube Erbach/ODW Tel. 3268 Old
Man Figurine, Good Condition, 9 1/2"T

3674 Super Nice Vintage Wicker Basket, Circa 1950s
or Earlier, Strong/Solid, Very Good Condition,
16"W x 11 1/2"D x 8"H

3675 (2) Learning Toys For Young Toddler, Both
Working, Good to Very Good Condition, 11"T
to 13"T

3676 Pronto Uomo Camo Vest, Size XL, Good
Condition

3677 Like New Stafford Size 15 1/2 x 32-33
(Medium) Purple and White Checkered Men's
Long Sleeve Shirt

3678 New With Tags Ladies Size XL Camo and Pink
Realtree Hoodie, 100% Polyester Blend for
Comfort

3679 Men's Size 3X Element Motorcycle Vest,
Heavyweight Textile, Many Zippered Pockets,
Like New, Armpit to Armpit 26" Laying Flat,
Back Neck to Bottom of Vest 28", Sides Can
Be Tightened Up With Straps and Buckles
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368 Two Vintage Frankenmuth Beer Displays,
Plastic and Plaster, Frankenmuth Dog 22" x
11", USA Old King Cole Canton Ohio Stands
Bottom Back Feet Been Glued When I Got It In
1970s and Frankenmuth Beer Chalk Statue 6" x
6" x 3 1/2", Both In Great Condition For Age
From 1950s Hard-To-Find, Display Great From
My Collection

3680 Large Basket Double Handle With (4) Baskets
and Floral Stem Inside, Good Condition, 5
3/4"L to 20"L

3681 Nice Lot of (12) Walt Disney VHS Movies Plus
ET VHS, Looks In Good Condition

3682 Men's Size L (42-44) No Boundaries Jean Coat,
100% Cotton, Blue, Snaps To Closure on Front
and Pockets, New With Tags

3683 Nuwave Pro Infrared Oven, Tested and Powers
On, With Manual, Like New Condition, 14"W x
13 1/2"T

3684 Women's Size Large Pink and White Adidas
Jacket in Great Condition

3685 Like New Men's Size Medium Slim Apt 9
Brand Premier Flex Purple and White Long
Sleeve Dress Shirt

3686 (3) Pair Cross Country Skis, Boots and Poles,
Good to Very Good Condition, 69"

3687 8' Wood Step Ladder, Heavy Duty, Good
Condition

3688 Aluminum Storm Door With Protective Grate
With Glass and Screen, Very Good Condition,
35 1/2"W x 79"T

3689 (3) Banquet Tables, Good Condition, 29"W x
96"D x 29"H

369 Vintage Set of (3) Candles, Skunk, Cat and
Bear, Unused, Good to Very Good Condition,
3"T

3690 (2) Trifold Doors With Shudder Top and Metal
Handles, Good Condition, 22 1/2"W Open x 78
1/4"T

3691 Metal Twin Bed Frame, Good Condition, 71"L

3692 Box of Certainteed Vinyl Vertical Siding
Pieces, New, 7" x 10' - 30 Pieces, Approx 200
Sq Ft

3693 Mongoose 2.1 Ledge 26", Good Condition But
Needs A Chain and Tires

3694 Dolly, Red Metal, Solid Tires, Has Some Rust
But Still Good Condition, 15"W x 13"D x 47"T

3695 IMC Heartway Mobility Scooter, No Power
Cord, Has Battery, From An Estate, Looks In
Good Condition, 28"W x 30"D x 45 1/2"H, As-
Is

Lot Title

3696 Yardman Lawn Mower, Motor Did Run (Not
Blown), For Parts or Repair, As-Is, Approx 20"
Cut

3697 Poulan Pro Lawn Mower, 190CC, With Bag,
Runs Good, Good Condition, 20" Cut Approx

3698 GE Refrigerator Model GTH18GBDCRWU,
Works Great, Does Not Have Handles But You
Don't Need Them, Good Condition, 28"W x 29
1/2"D x 66 3/4"T

3699 Metal Dolly, Flips Down to 4-Wheel Dolly,
Very Good Condition, 17 1/2"W x 14"D x 45
3/4"H

37 Vintage Wood Standing Man Wall Art, Hand
Made, Holds A Candle in Front, Good
Condition, 8 3/4"W x 3 3/4"D x 32"H

370 Two Cookie Presses From Brown Bag, Cookie
Art, Good Condition, 5 1/2"L to 8"L

3700 Wood Work Ladder, Older, Would Make Great
Plant Hanger, Good Condition, 22"W x 38"D x
67"H

3701 Power Back 5000 Watt Generator GT5000
Powered By A 10 HP Tecumseh, Blue And
Black, Large Fuel Tank Van, Four Years Ago,
Sure Carb Needs Work, Has Good
Compression, Rolls, As Is, Missing Caster,
29"W x 20"D x 25"H

3702 New In Box Wholesale Lot, 8' x 10' Rug
Grippers Floor Protectors, Cases of Each Each,
(18) Total, 7'2" x 9'8"L

3703 (3) Ladies Tops - Chaps Green Long Sleeve
Very Good Condition Size XL, New with Tags
Hanes Pink Short Sleeve 2XL & Multi-Color
Short Sleeve Silk Shirt Size 2XL, Good
Condition

3704 Little Tikes Tricycle With Push Behind Handle,
49"L x 21"W Good Condition

3705 Tony Hawk Skateboard, Good Condition, 8" x
28"

3706 Patio Lounge Chair Metal Frame Fabric Seat
Very Good Condition, 30"W x 61"D x 38"H

3707 Round Ottoman With Floral Pattern, Good
Condition, 32"Diam x 16"H

3708 Round Ottoman 20" x 42" Needs To Be
Recovered, Fair Condition

3709 Powerhouse Universal Machine, Has Rip on
Seat, Good Condition Overall, 43"W x 72"D x
80"H

371 Set of (4) Wood Woven Placemats, Some Wear
Along Edges, Otherwise Good Condition, 13" x
19"
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3710 Rubbermaid 32 Gallon Trash Can With Lid,
Good Condition, 21"Diam x 35"H

3711 Black Office Chair, Seat Adjusts Up and Down,
Holds 250 lbs. Five Rolling Wheels, Back 13
1/2"W x 20"H, Seat 16" x 17", Height 16" to
21", Wheel Footprint is 20" x 20" Good
Condition

3712 Champro Virtual Catcher, Use With Wiffle
Balls, Baseballs or Softballs, Great For
Beginners, Reversible For Football Throws,
35"W x 51"H, Good Condition

3713 Ego 56v Battery Operated 21" Mower, Missing
A Pant or Two, Purchased In Storage Locker
Auction, Looks Good, For Repair or Pants, As Is

3714 Michigan Golf Bag 34"H Nine Irons 2-9
Pitching Wedge, Putter, Seven Drivers Variety
of Brands, 80 Golf Balls, Tees, Good Condition

3715 Brown Recliner Still A Lot of Wear Left in This
Chair, Works, As Is, Good Condition, Separates
Easily Into Two Pieces For Easy Moving, 36"W
x 31"D x 46"H

3716 Two Year Old Craftsman M100 140CC Push
Mower, Runs Great, Do Not Need Anymore,
Red and Black, Very Good Condition, 23" x 36"

3717 Craftsman Self Propelled Push Mower Ran
Good Till Pull Cord Broke, Been Sitting A
Couple Years, Good Project, Not Too Old, As
Is, Good Condition Overall, 24"W x 30"D

3718 Two Oak Chairs, One Needs Seat Glued, As Is,
Fair to Good Condition, 18"W x 17" Front to
Back x 42"H

3719 Awesome Group Of Minerals To Add To Your
Collection, Mica And Agate More, Good
Condition, 3" to 6"L

372 Like New Hand Carved Wood Mortar and
Medine Grinder, 3"Diam x 9"T

3720 Maytag Bravos XL Gas Dry Was Told It Works
Great, Tested, Plugged In And Runs Good,
29"W x 30" Front to Back x 44"H, Instructions
Inside, As Is, Very Good Condition Overall

3721 Two Office Chairs, Plastic Seat, 33"H x 20"W x
23" Front To Back, Good Condition, Do Not
Roll Well

3722 Rakes, Hoe, Three Prong Tiller With Metal
Handles, Hoe Handle is Broken, Good
Condition Otherwise, Up to 68"L

3723 Hotpoint Refrigerator, Works Great, Needs
Cleaning, 29 1/2"W x 31" Front of Handle To
Back x 64"H, Good Condition

3724 Eager Beaver Lawn Blower, Started Last Fall,
Might Need Some TLC, As Is, Good Condition,
40"L

Lot Title

3725 Rubbermaid Rolling Plastic Trash Can With
Lid, Locking Handles, Good Condition, 20"W x
36"D

3726 Sears Utility Sink, Fiberglass Plastic
Construction, 20"W x 24"D x 35"H, Has
Surface Rust on Metal Legs, Faucet is
Corroded, Otherwise Good Condition

3727 Darton Wood Limb Bow and Youth Compound
Bow, Case 52" x 20"W, Good Condition

3728 Proform Treadmill, Crosswalk 395CW
Untested, As Is, Good Condition, Folds Up To
Save Space, With Instructions, 24"W x 58"D x
52"H

3729 Industrial Mop Bucket, Rubbermaid, Used,
Works As It Should, Good Condition, 14"W x
14"D x 13"H

373 Two Wood Antique Box and Brass
Candlesticks and Vase, Box From India 1945
(Dad Sent), Two Candlestick Holders, Box 9" x
5" x 2 1/2", Candlesticks 5"T India, 4"T Vase,
Box 6" x 6" x 2 1/2" This Box Newer, Made in
60s, All From Mom's Estate

3730 Small Purple Office Chair, 18"W x 21" Front to
Back x 35"H, Wheels Don't Spin, Fair
Condition

3731 20" Craftsman Snow Blower, Steel, Plastic,
Rubber, Runs and Works Great, As Is, Two
Cycle Engine With Electric Start, Good
Condition, 21"W x 21"D

3732 Wood Storage Cabinet, Has Shelf Inside, Marks
On Front, Good To Finish Your Way, 12"Sq. x
30"H

3733 Plastic Set of Drawers, Some Cosmetic
Damage, Top Cracked, Fair Condition, 24"W x
17"D x 36"H

3734 New Aqua Sweater, Croft & Barrow, Size XL,
Tag on it

3735 Metal Bed Frame on Casters, Good Condition,
Wood Head and Footboard, With Box Spring,
61" x 50", 53" x 65", 62" x 37"

3736 New in Package Wood Storage Rack, 95"L x
3"W

3737 Workforce Plastic Storage Shelf, Front Doors
With Four Shelves, Good Condition, 30"W x
18"D x 69"H

3738 Two Authentic Razor Scooters, Blue With
Light Up Wheels, Other Is Pink, 24"L x 23" x
32 1/2"H, Good Working Condition

3739 Assorted Plush Toys, Scooby Doo, Mickey
Mouse and More, Good Condition, 6" to 9"L
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374 Heavy Beagle Dog Bank, Cement or Plaster
Plug In Bottom, Very Good Condition, 10" x 9"

3740 Box Filled With Vintage Pantyhose, Many Still
Sealed, Very Good to New

3741 Awesome Selection of Minerals to Add To
Your Collection, Good Condition, 3" to 5"L

3742 Awesome Selection of Minerals to Add To
Your Collection, Good Condition, Chips to 4"L

3743 Awesome Selection of Minerals To Add To
Your Collection, Good Condition, Chips to 5"L

3744 Original 1979 Kenner Betty Crocker Easy Bake
Mini Wave Oven #15710 With Original Bulb,
Original Pusher, Muffin Pan, Original Stand,
Works, May Need Cleaning, Good Working
Condition, One of The Original Early Betty
Crocker Easy Bake Ovens, 40 Plus Years Old,
14"W x 9"D x 9"H

3745 New In Box 2.5 Gallon High Quality Acrylic
Beverage 
Dispenser With Lid And Locking Base, Perfect
For 
Parties And Other Gatherings, Fill It With Just
About 
Any Type Of Drink Including Adult Beverages,
Ice Can 
Be Added To The Base To Help Keep The
Contents 
Chilled, The Base Locks Into Place To Prevent 
Accidental Tip-Overs, Perfect Size For The
Fridge Too, 
Made In The USA! 16.5"H

3746 Pedal Exercise And Stepping Equipment, 16" x
22" and 13" x 16" Good Condition

3747 Eight Misc. Ceramic And Glass Coffee Mugs,
Good Condition, 3"Diam x 4"H

3748 Mixed Box Lot of Estate Finds, Tin, Frisbee,
Bandana, Wood Box, Nut Cracker, Etc. Good
Condition, 7"Diam x 14"H Tin

3749 Box Lot Craft Supplies, Stencils Four Piece Kit,
1 1/8", 7/8", 1/2", 3/8", Make Your Own
Stocking Stencil Kit 1", Three Wood Carved
Christmas Ornaments 4" x 4", Six Bags
Sequence, Used Paint Watercolors, Brushes,
Scissors, 78 Piece Poster Letters, 3" x 3" of
Each Letter, Three Packages, Assorted 4"
Poster, Scrapbook Stickers, Owl Lanyard, Bag
of 26 Markers Various Colors, Broad And Fine
Line in Good Condition, Bag of Crayola 24
Markers All Good Various Colors, Seven Rose
Art Washable Markers, Good Various Colors,
Bundle Crayola Markers Various Colors (17)
Markers in All, Small Flower Pot, Two Wood
Butterflies to Decorate, Good Condition Overall

Lot Title

375 Vintage Plastic Holly Hobbie Childs Sewing
Machine, Everything Seems To Work, 1970s,
Good Condition, 7" x 3 1/2" x 5"

3750 Hanes Heavyweight Size XXL 50-52 Blue U of
M Shirt, 100% Preshrunk Cotton, Has Some
Lint On It, Good Condition

3751 Huge Plastic Commercial Size Letter T Great
For Project or Display, Approx. 1 1/4 Feet x
13"H x 2"Thick, Good Condition

3752 Sears Roebuck Scroll Saw, Good Condition,
Designed To Be Driven By Belt And Motor
Separately, Motor Not Included, 24"W x 12"D
x 18"H

3754 New Vintage 100 Piece Fashion Gift Set For
Dolls, Barbie Size, 16"W x 11"D x 2"H

3755 Cabela's Catch All Gear Bag, New With Tags,
16" x 10" x 8", Three Outside Pockets
Zippered, One Inside, Also Four New Snap Lid
Gear Boxes For Tackle Ammo or Just About
Anything, Bag Has Handle And Removable
Shoulder Strap, Great Bag For Anyone

3756 Commercial Soup Warmer, Brand Winco
Model ESW 66, 120V Stand Plug, Very Good
Condition, Works Like New, Clean, 14" x 14"
Stainless Steel, Stainless Canister And Lid

3757 Huge Plastic Commercial Size Letter Smaller
Case I For Project or Display, Good Condition,
5"W x 2"D x 14"H

3758 NIKE Golf Dri Fit XL Ladies Golf Skort, EP
Pro Ladies Size 14 Golf Shorts, Both Pair
Barely Worn, Very Good Clean Condition

3759 Four White Ceramic Coffee Mugs, Very Good
Condition, 3"Diam x 5"H

376 Wood 1940s Primitive Egg Crate, Holds 72
Eggs, Good Condition, 12 1/2"Sq x 6 1/2"H

3760 Wilton Spritz Cookie Press In Box, 1Z Cookie
Design Discs, Very Good Condition, 6"W x
9"D x 2"H

3761 New Chelsea Waterproof Boots, Size 9
Burgundy Retail $25.

3762 Tom Brady Magazine Lot of Three TV Guide 8-
31 to 9-6 2002, TV Guide 9-4 to 9-10 2005,
Sport Illustrated Dec. 15-16, 2021, All Very
Good Condition

3763 Four Vintage Board Games, Boggle, Pit,
Scrabble and Sorry, Unsure if Complete, Good
Condition, 8" to 18"L Games

3764 Thread Cutting Vice And Dieset, Vice Made by
Erie Tool Works, Dieset Made by Farm Strong,
Bridgeport CT, Comes in Old Wood Box, 15"W
x 11"D x 6"H Fair Condition
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3765 Kenner Easy Bake Oven With Box, Tested,
Works, Good Condition For Age, 16"W x 10"D
x 9"H

3766 Ryobi Drill With Case Battery Charger, Works,
Unsure How Long Battery Lasts As Is, Sticky
Handle, 14"W x 12"D x 4"H

3767 Two Bench Woodshop Vices, Craftsman 506,
Trade 3-157, Both in Good Condition, 10"W x
15"D, 8"W x 12"D

3768 HP Officejet Pro 8625, Copy, Color, Black,
Two Side, Scans, Fax Web, USB Connection,
Envelopes, Avery Products, Needs Print Head,
As is, Adjustable Tray, 11" x 14", 8 1/2" x 11",
Otherwise Works Like A Charm, Instruction
Book, All Cord Connections, Take HP
951/951XL, For Sale Separately, Tray Adds 78
Long, 13"H x 13"W x 21"L

3769 New Two Speed Flexible Hands Free Vibrating
Body Massager, 4"Diam and 30"L

377 Men's Size 38 Carhartt Shorts in Great
Condition

3770 Vintage Size 20 1/2 Orange Dress With Dress
Has Some Stains, Polyester And Cotton, Good
Condition

3771 New With Tags Size 5T Children's Dreams Do
Come True T-Shirt By Cat & Jack

3772 Two Vintage Country Vinyl Records, Still
Sealed in Original Factory Plastic, The
Kendalls, Has Cut Corner, Was Promo Record,
Not In The Stores

3773 Wood Table Top Showcase 19"D x 22"Across
x 10"H, Has Latch For Lock, Good Condition

3774 Four Vintage Hardcover Boy Scout Story
Books, Look Very Old, They Are Worn, Good
Condition For Age

3775 Ziploc Bag Full Of Old Vintage Buttons Mostly
Small 1/2" Up To 1 1/2" Bag Weighs About 11
Oz. Good Condition

3776 Super Unique Bought At Boutique In Paris
Scarf Purse, Change Scarf For Different Look,
New With Tag, Never Used, Three Scarves,
One Purse Bought Six Months Ago, Nudos
Woven Leather

3777 Women's Boots Size 7, Lightly Worn In Good
Condition, Perfect For Winter Wear, Paw Paws
From A Boutique, Believed To Be Genuine
Leather

3778 Carry Handle Sharper Image Speaker, Untested,
As Is, Good Condition, 8"Sq. x 15"H

3779 Three Sets of Eight Glass Votive Candle
Holders Total of (24) For Tablescapes,
Weddings, Etc. 9" x 5" x 3"

Lot Title

378 Two Antique Collectors Avon Bottles, Little
Cabin, Bronco Buster, Contains Original
Liquid, 3"T to 8"T

3780 Two Vintage Country Western Vinyl Records,
Charlie Rich, Both Look New, Maybe Played
Once

3781 Rustic Old Bowl Crock Style, Couple Nicks,
Good Condition For Age, 9"Diam x 4"H

3782 Cherished Teddies Halloween, Four Cute
Figures, About 3"H, Very Good Condition

3783 Home Decor Pictures, Plaques, Frames, Bath,
Christmas, Dried, Flower Plaque, 10" to 20",
Vintage Handle Gathering Basket, 16" x 18"H
Overall, Good to Very Good Condition

3784 Six Electric Candles, Metal Bases, One Needs
Bulb, Good Condition, 10"H

3785 Three Vintage Sugar and Creamer Bowl, All
Different, All Very Good Condition, All
Different Styles and Colors, Roughly 3 1/2"H

3786 Two Vintage Weird Hard Plastic Raccoon
Figure, Momma, Daddy, Baby Kit, 2"L Good
Condition For Age

3787 Four Wood Whatnots Boxes, Two Small Lane
Mini Chests No Key, Tall Chest With Seven
Drawers, Large Chest With Mirror In Top,
Good Condition, Lots of Uses, 9"W x 5"D x
3"H, 8"W x 5"D x 13"H

3788 Brass Ship Bookends Heavy in Very Good
Condition, 3 1/2" x 4"H

3789 Ceramic Gerzit Beer Stein With Pewter Lid
From Germany, Very Good Condition, 9 1/2"H

379 Cute Desk Lamp Antique Brass Finish and
Frosted Glass Shade (Chipped On Top), Needs
Finial, Nice Lamp For Any Room, Still Good
Condition, 16" x 7"

3790 Beautiful Made in India Wood Folding Wine
Rack With Carved Edges, Very Good
Condition, 22"W x 6"D x 15"H

3791 Frankfort Horn Shape Pottery Vase, Very Good
Condition, 8"W x 3"D x 8"H

3792 Four Vintage Milk Glass Embossed Luncheon
Plates, 10" x 8"

3793 Bread Album Baby I'm I Want You, Looks in
Good Condition

3794 Wood Desk Organizer With Frame, Great For
Mail, Good Condition, 9 1/2"W x 6"D x 7"H

3795 Magazine Wood Rack, Sturdy Condition, 18
1/2"W x 9"D

3797 Two Novelty T-Shirts, Different Slogan Meant
2 Be Funny, Both Size L, New Never Worn
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3798 New Fryer Oil, For Cooking Any Foods For
Frying, 35 lbs. 9"W x 10"D x 16"H, Sealed
Cap, Not Open, Best Buy 2020

3799 Four Spoke Rims 16" #308909 Good Condition,
Magnet Sticks To Metal

38 Vintage Framed Movie Poster "All Hands On
Deck" With Pat Boone From 1961, Glass Is
Cracked At Both Bottom Corners, Good
Condition Otherwise, 14"W x 36"H

380 (12) 9" Shears, (5) 8 1/2" Shears and (5) 8"
Shears, New Old Stock, Package Damage From
Storage

3800 Metal Heavy Plant Stand in Good Condition,
Matches #3804 12 1/2"Diam x 8 1/4"H Opening

3801 Metal Plant Stand, Rubber Wicker Top In Good
Condition, 9"Diam Top x 21 1/2"H

3802 Craftsman Deluxe Table For Router Limited
Edition Craftsman Can Be Separated From
Table Model 315-175130 8 AMP Motor Made
of Steel, Aluminum And Plastic, As Is, Runs
Good, Good Condition, 34 1/2"W x 13 1/2"D x
17"H

3803 Metal And Wood Wheelbarrow Yard Decor
Piece in Good Condition, 19 1/2"W x 62"L x
30"H

3804 Metal Heavy Plant Stand in Good Condition,
Matches #3800 12 1/2"Diam x 8 1/4"H Opening

3805 Wicker And Glass Top Patio Table, Nice Size
27 1/2"D x 27 1/2"H, Good Condition

3806 Three Long Sleeve Men's Shirts, Size 2XL in
Very Good Condition, Brands Are Merona,
Wrangler, Van Heusen, St. John's Bay Size
2XL Jacket With Some Hole At Shoulder, Very
Good Condition Otherwise

3807 Women's Size 10 Vintage Ralph Lauren Long
Wrap Skirt, Linen Material

3808 Women's Lot of Two White Flower Shirts,
Working Scrubs Good To Work Around House
Or Yard Size 3X Good Condition

3809 Girls Fashion Gems, Cotton Down Jacket and
Pants, Size 14 Good Condition

381 Approx 40+ Lbs 1 1/4" Galvanized Roof Nails

3810 Three Vintage 100% Wool Pullover Vests, Fits
Men's Small/Medium or Women M/L Very
Good Vintage Condition, No Holes or Stains

3811 Men's No Boundaries Heavyweight Jean Coat,
Black Size L, 42/44 New With Tags, Snap
Closures For Front And Pockets

Lot Title

3812 Three Women's Tops, Good Condition, Fashion
Bug Polyester and Spandex Size XL,
Worthington Size 16, Faded Glory Size XL
16/18 100% Cotton White With Green Stripe T-
Shirt

3813 Three Women's Tops, Size XL Basic Editions,
All In Very Good Condition, Butterflies 100%
Cotton, Tank Top Black, Green, White, Blue,
Pink, 100% Cotton Blue, Teal, Maroon, And
White Tank Top

3814 Women's Size 10P Long Black Pleated Vintage
Skirt, Harlow Brand, Well Made, Side Zipper
Closure, Good Condition

3815 Decorative Foreign Outfit Women's Large/XL
Approx. Good Condition

3816 Ladies Gitano Bib Shorts Size L, Good
Condition

3817 New With Tags Women's Size 16/18W Brown
Short Sleeve By Apostrophe Woman
Lightweight Polyester And Spandex

3818 Four Men's Size 3XL Shirts, Navy Blue,
Hunter Green, Two Denim With Logos On
Them, Two Of The Shirts Are 3XLT Very
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

3819 Women's Two Piece Pajama Set, Size L, Good
Condition, Cotton Blends Intimate Essentials

382 Coolers in Clean and Good Condition, Two
Soft and Two Hard Plastic Shell Coolers, One
Coleman Water Jug, Up To 11"W and 9"T

3820 Vintage Glen Eagles Men's Overcoat Size 40L
Zip In/out Liner, Faux Fur in Good Condition

3821 Women's Size 10P Long Skirt Silk Like
Material, Catalyst NY Brand, Zipper Back
Enclosure, With Small Latch, Like New
Condition

3822 Worthington Womens Stretch Easy Care Size
1X Pretty Pink Design Button Down Shirt,
Great Condition, Polyester And Spandex

3823 Benard Holtzman Harve Benard Ltd. Wool
Long Coat, With Hood, Size 8, Good
Condition, Some Wear, Women's?

3824 Riders By Lee Easy Care Pink Button Down
Shirt, Size XL Cotton, Polyester, Spandex Very
Nice, Good Condition

3825 Size 66L Men's Suit Pants, Measure 58" Waist
x 30" Inseam Hardwick Brand, Very Good
Condition, Black in Color

3826 Serenade Size 3X Black, Green, White Design
Sheer Blouse, Runs Smaller, 100% Polyester,
Gorgeous
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3827 Vintage Refrigiwear Thermal Pants With
Suspenders, Men's Size L, Good Condition

3828 New With Tags Size XL Long Sleeve Dark
Green Women's V Neck Button Up Tunic,
Cotton Poly Blend

3829 Liz & Me Size 4X 30/32 Multi Color Stripe
Button Down Shirt, Great Condition, Cotton,
Poly, Spandex

383 (11) New Old Stock Pumpkin Leaf Bags, Five
Per Pack, 23" x 17" x 48"

3830 New With Tags Two Women's Tops, Plum
Feathers, NY Blue Size XL, St. John's Bay
Cafe Bean Size XL 3/4 Sleeve

3831 Men's Size L/XL Robe And Sleep Shorts Size
L, Sweatshirt, Short Sleeve Shirt, Long Sleeve
Insulated Shirt, Very Good Condition

3832 Victoria Secret Pink Size S Pull Over Hoodie,
Great Condition

3833 Women's Size M Oscar De La Renta Leopard
Print Soft Cotton Knit Pajama Shirt, Pants Set,
Very Good Condition

3834 New With Tags Women's Size S Michael Kors
Jacket

3835 Women's Size 16 Ralph Lauren Red Silk Skirt,
Sexy Candy Apple Red, New Without Tag

3837 University of Michigan Gildan Gray Shirt,
Cotton and Poly, Has Light Pilling, Otherwise
Good Condition, Size XXL

3838 Women's Size M NY & Co. White Denim
Vest, Good Condition

3839 Metal And Plastic Bath Chair, Adjustable
Height, 31"H x 29"L x 15" Front to Back, Good
Condition

384 DVDs, 14 of All Different Seasons: Lost,
Caprice, Two Broke, Girls, Saw - 1-4, Plus 20
More DVDs, Good Condition

3840 Box of Office Supplies & Office Related, File
Holders, Desk Tower, Folders, Adding
Machine, Hole Punch & More, Good to Very
Good Condition

3841 New Easy Shaper Exerciser In Plastic, 12"W x
34"L

3842 Two Woven Wicker Look Chairs, Some Wear,
Good Condition Overall, 26"W x 18"D x 32"H

3843 1949 South Pacific Original Broadway Cast
Mary Martin Ezio Pinza Vinyl Album, Very
Good Condition, in Plastic Bag Inside Cover

3844 Three Spoked Rims, 16" #308909 One With
Tire, Good Condition, Sells As Is, Magnet
Sticks To Metal

Lot Title

3845 Twin? Size Bed, Wood Head and Footboard,
With Steel Rails, Good Condition, 41 1/4"W x
78"L Approx.

3846 Colorful Women's Cotton Zip Hoodie Jacket,
From Rising International, Size M, Very Good
Condition

3847 Basket of Old Magazines, JFK and Family Plus
More, Good Condition From Estate, Dusty

3848 Box of Frames, Pots, Candles, Solar Light
Flowered Shade 12"H, 5" x 7" Silver And Gold
Frames, Etc. Lighted Magnifying Glass 7" x 5",
Wax Melts, Fall Breeze, Crisp Leaves Scent
Five in Package, Lace Doily, Wood Happy
Camper Sign, And So Much More!

3849 Box of Medical Supplies, BTL Alcohol Half
Bottle Dakin's Solution 16 Oz. Half BTL
Hibiclens Antiseptic Skin Cleanser 8 Oz. Pair
Hemostats 1 XXL Ace Wrap, 2 XL Ace Wrap,
5"W, Abdominal Binder, 48" to 62" One
Package Non Sterile Skin Prep Clothes, 27 1/2"
x 7 1/2" Clothes, And So Much More

385 (12) Size XL Women's Workout Shirts, Some
Sleeveless, Cap Sleeve and Razor Back, Name
Brands Like BCG, Champion, Under Armour,
Xersion, Quick Dri, Reebok, Nike, Dri-Fit and
Two Walmart and JCPenney, Washed,
Smoke/Pet Free Home, Real Good Condition

3850 Misc. Box Lot- Ten Marking Flags, New
Unopened Package, 40" Braided Belt 1/2"W
Tan and Light Blue, Christmas Tree Light
Tester, Sharp Alarm Clock With Date, Works
Great, Pink Sony Headphones, Telephone Cord
and So Much More, See Pictures

3851 Eight Premium Window Insulation Kits, Frost
King Brand, New in Package, 5 Mil Double
Thick Clear Film, Extra Wide Double Sided
Tape, Save on Heating And Cooling, 42" x 62"

3852 Old Collectibles, Whisper 2000, Green
Flashlight, And More, Untested, As Is, 4" Plus

3853 Iron Heart Hook Hanger and Two Side Hooks,
Good Condition, 25"W x 30 1/2"L and 30"L

3854 Glass Punch Bowl, With Cups and Hooks, 3
1/4"Diam Plus, Very Good Condition

3855 Box With Assorted Posters, Farm, George
Washington And More, Some Wear, Good
Condition Overall, 11" to 20" Rolled

3856 Box Filled With Craft Paints, As Is, Looks in
Good Condition, 2" to 7"H

3857 Men's Detroit Lions NFL Team Apparel Size
2XL Blue Long Sleeve Shirt, Good Condition
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3858 New Beverly Lewis Books, The Parting,
Forbidden, Longing, Covenant, Other Books
Are Ignited By J. Kenner, In Your Corner By
Sarah Castille, Dead Lie Down By Sophie
Hannah, That Summer By Sarah Dessen,
Paperbacks

3859 Lock & Lock Container System,, Has Lids
Under Caddy, 12"W x 12"D x 15"H Good to
Very Good Condition

386 Cups, Glass Wine Tumblers (2), 5 1/2"T,
DeLonghi, Like New Condition, To-Go Plastic
Tumblers (5), Various Sizes, Small Wear/Tear,
Good Condition, Plastic Wine Goblet (2) 9 Oz
9"T, The Best Wines Are The Ones We Drink
With Friends and Glass Wine Goblet (4), 6
1/2"T, Rose Valley Winery, Very Good
Condition

3860 Fondue 2 Qt. Porcelain Enamel, Complete Kit,
New Unused, Fondue 2 Qt. Works Like New,
8" and 9"W Box

3861 Horn- Horn 9 1/2"L x 2 3/4"Diam, Good
Condition

3862 (2) CDs - Ultimate Aerosmith Hits & Rod
Stewart Icon, Very Good Condition

3863 Remington Hot Curlers in Case, Electric,
Untested, As Is, 11 1/2"W x 9"D x 6 1/2"H

3864 Magic Chef Microwave, 700 Watt Output,
Inside 11"W x 12"D x 7"H, Outside 17"W x
10"D x 12"H, Clean And Works Like New

3865 Ream of Purple Paper #24 8 1/2" x 11", Ream
of Blue #65 Card Stock 8 1/2" x 11", Approx.
50 Pages of Brown Heavy Paper 8 1/2" x 11",
Box of Presentation Paper #28 White 8 1/2" x
11" Full Box

3866 MLB Baseball is Coming Soon! Fun New In
Box Tampa Bay Rays 500 Piece Puzzle, 12"W
Box

3867 New With Tags Five Pairs of Men's Colorful
Dress Socks, Size 10-13 Shoe Size

3868 Huge Plastic Commercial Size Letter L, Great
Display, 14" x 11" x 2" Some Scratches,
Overall Good Condition

3869 Two Gallons of Deft Sanding Sealer, (Interior)
Oil Base

387 (2) Clay Tiles, Bear, Artist Signed, Good
Condition, 5 1/2"Sq

3870 Eight Sets of Vintage Eyeglasses, Cases, Some
Doubled Up, Two Empty Cases, Need Dusting
And Wiping, Found in Storage Locker, 5 1/2"
to 6 1/2"L

3871 Maybelline Dream Radiant Liquid Hydrating
Foundation, New Creamy Natural 3 Fl. Oz.

Lot Title

3872 Rare Advertising Gleaming Silver Polishing
Mitts, New Old Stock From 1953, 5"W x 8"L

3873 George Foreman Lean Mean Fat Reducing
Grilling Machine GR36 CB White With
Original Drip Trays, Two Spatulas, Tested,
Works, Owner's Manual, Heart
Disease/Cholesterol Booklet, 236 Page
Cookbook, Very Good Condition, 17"W x 14
5/8"D x 6 5/8"H

3874 Seven Sterilite Containers With Lids, Average
14"W Looks in Good Condition

3875 Singer Sewing Machine, Wanted To Learn To
Use It And Sadly Never Did, Electronic Power
Control, Foot Pedal, All Acc. Included, Brand
New, Unused, Amazing Condition For Being In
My Closet, 16"W

3876 100 Plus Mini Glass Ball Ornaments, Some
Painted Blue, Mostly Clear, Get Crafty! 1 1/2"H
Approx

3877 Two Racks With Plastic Lazy Susans For
Pantry Organizing, Pot Lid and More, 10" to 10
1/2"Diam Good to New

3878 Lock & Lock Container System,, Has Lids
Under Caddy, 4 1/4"D x 4"H Good to Very
Good Condition

3879 Older Sears 12V Battery Charger, Works Great,
6 Amp Charger, 8"W x 6"D x 6"H Metal Cords
Have Tape on Them, Good Condition, As Is

388 Vintage Leather Purse Without Strap, Nice
Hand Tooled Detailed, Good Condition For
Age, 9"W x 2 1/2"D x 6"H

3880 Carpenters Level, Tape Measure, Laser Level,
Brand New Chisel, New Hole Saw Blade, 3
1/4'" to 48"L

3881 Magic Chef Microwave, Very Clean, Plugged
in Powers On, Good Condition Overall, 22"W x
16 1/2"D x 13"H

3882 Women's Size M Pink Silk Pajama Pants, Shirt,
By Chanteuse, Looks New

3883 Bing Crosby And Bob Hope With Dorothy
Lamour Record Album, Plastic Still Over
Album Cover, Nice Clean Paper Cover Inside,
Inspected Album, Looks Like New

3884 1900- 1920 and 40's Kitchen Utensils, Red
Handle Melon Baller, Red Handle Peeler, Red
Handle 5 in 1 Measure, Dipper, Strainer Jar
Filler, Funnel, Combo Meat Chopper
Tenderizer, Probable Button Hook, Glass
Juicer, All Good Condition, 4"L Plus

3885 Older Style Coleman Three Burner Stove, As
Is, Haven't Used in Years, Good Condition For
Camping, 28"W x 14"D x 6"H
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3886 Sand Castle Votive Candle Holder, With Glass
Insert, Missing One Seagull, Can Replace or
Remove Wire, 7 1/2"H

3887 Ten Hardcover Holy Bible King James Version,
Good to Very Good Condition

3888 Big Daddy Ceramic Extra Large Mug, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 6 1/4"H

3889 Oklahoma Vinyl Record Album, Very Good
Condition, No Scratches, Cover Looks Like
New

389 Lighted Wood Nativity Set With Figures,
Ceramic and Plastic, Good Condition, 23"W x
14"D x 13"H

3890 Ralph Lauren American Flag Silk Scarf,
Patriotic, 36"Sq. Very Good Condition

3891 Vintage New Old Stock Unopened EZ Belt And
Buckle Kit With Eyelets, White 6" x 5"

3892 Vintage Zebco 202 Reel Dark and Light Green
Version Made in USA, Working, Good
Condition, Has String, 3 3/4"L

3893 Three Vintage Joe Camel 1991 Cigarette
Koozies, Keep Your Beverage Cool! Very
Good Condition, 4"H

3894 Sawyer 550 Slide Projector With Trays, Good
Working Condition, 13"H Box

3895 Two Avon Collectibles, Dueling Pistol 1760,
Blunderbuss Pistol 1780 After Shave
Unopened, 12" to 13" Boxes

3896 Five Metal Coca Cola Collectible Trays, Three
Worn, Vintage Look Great For Decor, Fair to
Good Condition, 12" to 15"

3897 Bear Paw Fish Scaler Works Great, Drill
Operated, Spins The Descaler, Steel And Brass,
Approx. 3'

3898 West Side Story Record Album, Nice Clean
Album Paper Cover Inside, Inspected Album
Looks Like New

3899 Coffee Can Full Of Nails, Sleeves, Many There
At Least 35, 7"L Good Condition

39 Nice Vintage Wood Old Toys Wall Hanging
Sign, 5 1/2"W x 30"H

390 Brown and White/Cream Print Rug With Non-
Skid Backing, Good Condition, 20" x 34"

3900 1969-1973 Various Popular Mechanics
Magazines, Fair to Good Condition, Wear/Age

3901 Basket With Five New Rolls of Decorative
Mesh, 10" x 10 Yards and 11"Diam x 6 1/2"H

3902 Vintage ice Fishing Tip Up, 22"L Good
Condition, As Is

Lot Title

3903 Two Vintage Sure Start Dipstick Heater, 24"
and 26"L Approx. Good to New Old Stock,
Untested, As Is

3904 Vintage Pick Up Tool, 18" and 23"L Pieces,
Claw And Magnetic

3905 Vintage Fay's Smok-Clip Cigarette Holder, 3"L
Box, Looks New

3906 Bag Containing One Pair of Stock Tire Chains,
New Old Stock, 16 x 6.5-8

3907 1939 Mercedes Benz Convertible New Old
Stock, 8"L Sticker in Good Condition

3908 Vintage Local Advertising Set of Ten Sheets,
Chapman's Beverages, Inc. Royal Crown Cola
Co. Letterhead, 2675 Bay Road, Saginaw MI
Phone SW 2-8611 in Plastic Protection, Minty
Quality Condition, 8 1/2"W x 11"L

3909 Three Pyrex Refrigerator Dishes With Lids,
Friendship Pattern 1971 to 74, Good to Very
Good Condition, Not All Inspected for Chips or
Cracks, 4 3/4" to 9"

391 Glass Collectible Michigan Bell Telephone
Tray, Vintage Graphic Images, From 1960s,
Very Good Condition, 9"W x 7"T

3910 Wicker Basket With Assorted Antique Kitchen
Utensils, Colander, Large Sifter, Ice Chopper,
Metal Except For Glass Jar For Ice, Good- Very
Old, All Have Signs of Definite Wear, 10 1/2" x
14", Good- A Few Broken Wickers

3911 New Without Tags 18M Kids, Hip Hop Hooray
Easter T-Shirt

3913 New With Tags Men's Green Jacket, Size 4XL
Tall, Very Nice, Warm and Soft

3914 Nylon Wilson Teal Color Nylon Gym/Duffle
Bag, 18" Good Condition

3915 New Pair of Glass Watering Bulbs For Your
Plants in Original Boxes, Great Gift Ideas For
Spring! 14 1/4"H Boxes

3916 New Home Brand White Formed Wood
Floating Shelf, 24"W x 5"D Approx.

3917 Wicker Basket With Cloth Liner, Just Needs
Linen Cleaned, Otherwise Very Good
Condition, 14"W x 8 1/2"D x 6"H

3918 Three Like New to New Sets of Eight Glass
Votive Candleholders, (24) Total, For
Tablescapes, Weddings, Showers, Etc. 2"Diam
x 2 3/4"H

3919 New Old Stock Russ Ceramic Trivet, All
Nature Whispers A Silent Noel, 5 3/4"W x 5
3/4"D

392 Country Marble Puzzle Wood With Plexiglass
Top, Good Condition, 4 1/2"W x 2"D x 1 1/2"H
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3920 Skil Cordless Driver Drill, #2236 9"L No
Battery, Said to Work

3921 Vintage Craftsman Hand Saw, 26"L Blade,
Good Condition

3922 Bingo Game, Looks Good, Approx. 19"Diam

3923 Projector Screen, Cloth Approx. 3' x 7' Very
Good Condition

3924 Four White Plastic Bed Risers in Very Good
Condition, 6 1/2" x 6 1/2" x 6"

3925 New Pair of Glass Watering Bulbs For Your
Plants in Original Boxes, Great Gift Ideas For
Spring! 14 1/4"H Boxes

3926 Kwikset Security Pick Resistant Keyed Entry
Lockset, New In Package, Approx. 6"W

3927 Safe T Sleep in Original Package, 11"L Package

3928 Plastic Shelving Unit, Five Shelves, Should
Come Apart to Transport, Good Condition, 35
3/4" x 24" x 72 3/4"

3929 Black & Decker Heatwave Plus Utility Heater,
Tested, Works, Very Good Condition, 10"W x
7"D x 15 1/2"H

393 (22) Pyrex and Corelle Butterfly Gold Plates,
Bowls and Mugs, Includes (6) 6 1/4" Saucers,
(4) 6 3/4" Plates, (4) 6 1/4" Bowls, (4) 3 3/4" x
2 3/4" Mugs and (4) 3 1/2" Mugs, Some of the
Bowls and Plates Have Wear on the Edges
Which Is Typical For These Dishes, Good
Condition For Age

3930 Bedspread Cotton Thread Lot, Nine Plus
Spools, Good to New Old Stock, 2" to 3"H

3931 Official Bo Schembechler Brand Merchandise
T-Shirt, New With Tags Size L, From Smoke
Free Home, Great For University of Michigan
Fan!

3932 Heavy Duty Collapsible Storage Cart on
Wheels, Great Condition, 29"W x 13"D x 38"H

3933 Squeeze Lock Storage Hook For Clothing,
Hanging, Drying, Good Condition, 94"H

3934 26"W Special Design Snow Shovel, Not Sure of
Brand, Very Good Condition

3935 Vintage Metal Clothing Line, Drying Rack,
99"H Folded, Looks in Good Condition, As Is

3936 Twin Bed Frame, Good Condition, 70 1/2"L
Folded

3937 New Old Stock Linden Street Bronze
Decorative Window Hardware, 48" to 86"W

3938 Full Size Box Spring, Some Wear, Looks in
Good Condition Overall, 53"W x 75"D x 7
1/2"H

Lot Title

3939 Four 8' Aluminum Extension Ladders, Good
Condition

394 Gilbert Vintage Horse Table Lamp, 1960s Hard-
To-Find Item, Perfect For The Hose Lover,
Works, Super Cute, Good Condition, 12"T
Without Shade

3940 Two Banquet Tables Fair Condition, Approx.
29"W x 96"L x 29"H

3941 Large Area Rug Dark Brown Snag Hole 1/2" At
One End, Other Than That Clean And Good
Condition, Perfect For Basement, Garage,
Sunroom, Etc. 8' x 11'4"

3942 Two Sided Metal Shepherd's Hook Plant
Holder, Good Condition, 24 3/4"W x 62"H

3943 5' Wood Step Ladder, Some Wear, Good
Condition Overall

3944 Two Chain Binders, Regular, Ratchet Down,
Approx. 26"W and 28"L, Good Condition, As Is

3945 Metal Double Shepherd's Hook, Good
Condition, 82 1/2"L

3946 Twin Bed Frame, Good Condition, Some Wear,
72"L

3947 Focal Telescopic Camera Tripod, Almost 5'H,
Good Lightly Used Condition

3948 Two Reese 1 1/8" Square Spring Bars, Good
Condition, As Is

3949 Concrete Cylinder To Use As Planter, Open on
Both Ends, 7 3/4"Diam x 9 3/4" Outside Edge
Diameter x 12"L

395 Metal Cork Barrel Keeper With Numerious
Corks, Good Condition, 6"Diam x 10"T

3950 White Laminate Closet, Three Shelves Inside in
Good Condition, 24"W x 16"D x 60"H

3951 Push Broom, Carpet, Groomer And Window
Washing Tools, Good to Very Good Condition,
Average 53"L, Broom Head Broken Handle
Piece Stuck, As Is

3952 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor 
Dark Smoke Wind Deflectors For 2018-2022
Toyota 
Camry Cars, A Super Easy Way To Add Style
To Your 
Ride! Simply Peel The Backing Off Of The 3M
Super 
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh 
Air Into Your Vehicle While Keeping Rain And
Snow 
Out! Part Number 94311, Made In The USA!
44"L X 3" 
W
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3953 White Laminate Closet, Three Shelves Inside in
Good Condition, 24"W x 16"D x 60"H

3954 Ten Piece 10"W x 47"L Plexiglass Sheets, Two
Have Cracks, Others Great Condition

3955 Three Banquet Tables, Fair Condition, 30
1/2"W x 96"L x 29"H

3956 Long Fiberglass Extension Bar, Used For
Power Washer Wand or Paint Sprayer, Many
Uses, 7' Reach

3957 Pair of Green Concrete? Planters, 11"D x 9
3/4"H and 13 3/4"D x 8 1/2"H, Outside Edge
Measurements

3958 Signal Size XL Blue MI University Sweatshirt,
Picture Has Some Pilling And Lint on It,
Overall Good Condition

3959 Bell Tire Pump, Good Condition, 20"H

396 Brace Hand Drill, Metal and Wood, Fair to
Good Condition, Great For Decor, 14" x 7"

3960 New Rolls of 3/4" x 100' Black Water Pipe,
Silverline IPS

3961 Padded Handle Spade Shovel By Home Garden
in Good Condition, Ready For Work, 56"L

3962 Fiskars Power Stroke 9234 Pruning Stik, Good
Condition, 62"L

3963 Grampa's Weeder, Garden Yard Tool in Very
Good Condition, 43 3/4"L

3964 Kodiak Small Spade Shovel in Very Good
Condition, 6"W x 50"L

3965 Track, Springs, Rails, Trims, Struts, Opener For
16' Overhead Door, All New, 21"L Box and
Linear LC075 Opener

3966 Three Used Roof Rakes, For Tearing Off
Shingles, 47"L Good Condition

3967 Metal Handrail WIth Pad For Trampoline,
Good Condition, 36"W x 42 1/4"H

3968 Wheel A Tank Waste Water Tank For RV,
Looks Good, As Is, 15"W x 34"D x 11"H

3969 Two Metal Shepherd's Hooks, Light Duty in
Good Condition, 42" to 47"H

397 Leather Ladies Belt With Gold Buttons, Approx
26"

3970 New Old Stock Sears Work Light, Says Glass
On Box, Believe it Comes With Bulbs, 51"L
Box

3971 Metal Shepherd's Hook, 79"H Good Condition

3972 Cute White Wire Basket 11 1/4"D x 4 3/4"H
Very Good Condition

Lot Title

3973 Homco Ceramic Circle Of Friends By
Masterpiece, Unto Thee O God We Give
Thanks, 4 1/4"W x 3"D x 4"H

3974 Truck Club No Key And Swagman, Looks
Good, As Is, 21" and 30"L

3975 Mason Rings And Cups, Some Used, Good to
New Old Stock, 3" Boxes, As Is

3976 New Old Stock Flip Fold The Ultimate Folding
Tool, 24"W Box

3977 Rock Tumbler With Loose Rocks Inside
Tumbler Drum, 9 1/2"L Unit, Untested, As Is

3978 Tapestry Bag on Wheels, Great For Craft
Shows, Flea Markets, Sales, 13"W x 6 3/4"D x
22"H

3979 Two Hose Hook Up Wands, From Estate, Good
Condition, As Is, 26 1/2" to 31 3/4"L

398 Antique Hand Drill, Metal and Wood, Works
Good, Good Condition, 12" x 4"

3980 Rubber OEM 2014-19 Silverado Sierra 8 Tahoe
Suburban Floor Mats, Full Set, Nice and Clean,
Up to 19"W x 22 1/2"L

3981 Misc. Glassware in Paper Box, 2 1/2"H to 13
1/2"Diam, Good to Very Good Condition

3982 Metal Roller Cart For Moving Items Good
Condition, 16 3/4"W x 17"D

3983 New Pair of Glass Watering Bulbs For Your
Plants in Original Boxes, Great Gift Ideas For
Spring! 14 1/4"H Boxes

3984 Two V8 Quadrajet Carburetors Both Work,
Good Condition, 9"W

3985 New The Bean The Ultimate Exerciser, 17
1/2"W Box

3987 Remington Electric Pole Saw/Chainsaw with
Telescoping Handle.10" Bar Chain Sharp And
Ready For Summer. Extends Up To 10'  8'
Approx. Good Condition

3988 Bunk Bed Set White On Wood, Two Mattress
And Box Spring Just Took Down With
Hardware, Good to Very Good Condition,
38"W x 74 1/2"L

3989 Metal Tent Poles, No Tent Most 26 3/4"L Good
to Reuse Repurpose, Line Connect Style

399 Antique Spiral Push Drill, Metal and Wood
Handle, Works Good, Good Condition For Age,
17"L

3990 Battery Operated Siphon Steal Your Neighbors
Fuel, Not Tested, Good Condition, As Is, 24"L

3991 Two Old Oil Cans and Torch, Fair Condition,
As Is, 5 1/2" to 11"H
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3992 Two Shelf Keter Rack With Extra Pole, Good
Condition, 35 3/4"W x 23 3/4"D x 20 1/2"H

3993 Metal Twin? Size Bed Frame, Good Condition,
38"W x 72"L

3994 Small Yellow Sailboat, No Holes Or Cracks, As
Is, Good Condition, Has Sail Rudder, It's Not A
Yacht, But All We Have to Start Somewhere,
No Paperwork, 38" x 138"

3995 Four Piece White PVC Yard Fencing By
Suncast With Stakes For Ground, 21"W x 44"H
Sections, Good Condition

3996 2 Step Cosco Folding Stool In Good Condition,
14"W x 18"D x 26 1/2"H

3997 Vintage Baby Play Bed, Wooden In Good
Condition, 26"W x 41 1/2"D x 27 1/2"H

3998 Brass Tone Headboard With Floral Finials in
Good Condition, Twin? 39"W x 42 1/2"H

3999 Formed And Wood Headboard Twin? 39"W x
49"H

4 Useful Post Hole Digger in Very Good Useable
Condition, 58"L

40 Six Piece Wood Wall Shelf, Dark Brown
Rooster Design, Very Colorful Large Vinegar
Oil, Salt, Pepper, Mustard 9"H x 7 1/2"W,
Good Condition

400 (2) New In Box River's Edge Tempered Glass
Cutting Boards, Loons and Trout, 16"W x 12"L

4000 Chipaway Cutlery Hunting Knife Fixed Blade,
With Leather Sheath, Very Good Condition,
12"L

4001 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

4002 Smith & Wesson Magazines, 9MM 16 Rounds
Capacity For Model SD9/SD9VE New Unused,
4 1/2"L

4003 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

4004 Reloading Supplies, Powder, Three Full 1 lb.
Cans of Hercules Powder, Two 2400 With Old
Style Cap, One Unique With Twist Cap, One
Dent on Side, All Full, Reload Your Own
Ammo and Save, Then Have A Collectible
Display Tins For Later

4005 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

4006 New Factory Sealed Box Sierra Game King
Rifle Bullets, 100 Count, 22 Cal. .224 Diam, 55
GR Hollow Point Boat Tail, 1390 Bullets,
Reload Your Own Ammo

4007 1989 S US Mint Five Coin Proof Set

4008 Browning Factory Choke Tubes, 12 Gauge Set
of Three Invector Plus, Modified, Improved
Cylinder, Extra Full Turkey

Lot Title

4009 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

401 Like New Golf Statue, Resin on Wood, Hand
Painted, 6"Diam x 11"H

4010 Thompson Contender Custom Sling Kit For
Pistol, Contains Walnut Forend For 10" Round
Barrels, (Barrels Not Included) Two Sling
Swivels, Commercial Swivel Stud, Three
Different Custom Swivel Studs, Grip Butt Plate,
Unfinished But Already Drilled For Use, Only
Needs To Be Cut/Ground Out To Scribed Lings
and Blued For Years of Use, Sling That Huge
Pistol Instead of Carrying It

4011 Two 1986 Proof Statue of Liberty
Commemorative Silver Dollar, And 22KT Gold
Replica George Washington Stamp

4012 41 Cal Flat Nose Bullets in Plastic Case,
Headstamp With R P 41 Rem Mag, (31) Pieces,
Ready to Shoot

4013 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

4014 Chipaway Cutlery Hunting Knife Fixed Blade
With Leather Sheath, Very Good Condition,
10"L

4015 1986 S US Mint Five Coin Proof Set

4016 Chipaway Cutlery Hunting Knife, Fixed Blade
With Leather Sheath, Very Good Condition,
12"L

4017 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

4018 7.62 x54R Ammo Silver Tip Steel Core Light
Ball, Great For Target Shooting, Mixture of
Wolf And Milsurp in Good Condition, (36)
Rounds

4019 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

402 Five Old Glass Bottles: Koll 14 Oz Amber,
Wear Around Neck, Good Condition, (2) Coke
6 1/2 Oz Green Glass, Bottled Toledo OH and
Beaver PA, Some Wear Around Bottom, Most
of Label Still On and Orange Crush 6 1/2 Oz
Clear, Pat July 20 1920, Very Good Condition,
7"H to 10"H

4020 7.62 x54R Ammunition 24 Rounds FMJ Steel
Core, Great For Target Shooting, Good
Condition Milsurp

4021 Vintage WWF Wrestling 1987 Non Sports
Trading Card, #3 Hulk Hogan, Pretty Nice
Condition, Hard Protective Case and Inner
Sleeve

4022 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

4023 Five Vintage Garbage Pail Kids Cards, Four
1985, One 1986 "Still Jill" Sticker Center
Photos Nice Borders Just Show A Little Wear,
Fair to Good Condition
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4024 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4025 New in Factory Sealed Box, 100 Ct. Sierra
Varminter Rifle Bullets, 22 Cal, .244 DIam, 60
GR Hollow Point, Reload Your Own Ammo
And Save!

4026 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

4027 1968 Felipe Alou Trading Card in Double
Protective Sleeves, Must Be Important, Found
in Storage Locker, Pretty Good Corners, Looks
Really Nice

4028 1977S US Mint Six Coin Proof Set

4029 Vintage Reggie Jackson 1980 Topps Trading
Card in Penny Sleeve and Hard Sleeve, Signed
on Front of Card, Very Nice Looking

403 Bob Dylan Cd, John Wesley Harding, Very
Good Condition

4030 1976 Canadian Proof One Dollar Coin

4031 Six Vintage Baseball Cards From Different
Time Periods, All in Protective Sleeves, Most
Look Like High Mint Cards, Jose Canseco And
More

4032 1973 Canadian Proof One Dollar Coin

4033 1961 Felipe Alou Trading Card in Double
Protective Sleeves, Must Be Important, Found
in Storage Locker, Looks Really Nice, Still
Vibrant Colors Too

4034 1970 P & D Mint Set With Last Year, 40%
Kennedy Half Dollar, Includes Rare 1970 D
Half Dollar

4035 1981 Dukes of Hazzard Game Card, Looks
Super Mint Condition, For Those Rebel Fans!

4036 1970 Canadian UNC Set

4037 Two Collectible Garbage Pail Kids Card
Stickers, #206, Rotting Rob, One Has Limited
Booger Green Border, Both Right From Wax
Paper Into Sleeves, Mint 10 Condition

4038 1987 Canadian Mint Set

4039 Two Vintage Rollie Fingers Topps Trading
Cards in Protective Sleeves, 1979 and 1983
Both in Very Nice Definitely Mint Grade

404 #3 Crock, Vintage With Nice Glaze, Two
Flakes on Bottom Edge, Good Condition For
Age, 11"Diam x 10"H

4040 1965 Canadian 80% Silver Mint Set

4041 Tales From The Crypt Trading Cards, All In
Sleeves, Appear To Be High Mint Condition

4042 1988 Canadian Mint Set

4043 Vintage WCW Rick Steiner #104 Trading Card,
US Tag Team Title, Wrestling's Finest From
Detroit MI, I Would Call It A Mint 10 Condition

Lot Title

4044 1976 D US Mint Six Coin Set

4045 1989 Topps Baseball Dream Team, Complete
33 Card Boxed Set, Very Limited, Could Only
Be Obtained At Kmart Retail Stores, Boggs,
Ripken, Puckett, Gwynn, And More, Very Well
Kept

4046 1976 US Mint Six Coin Set

4047 1968 Detroit Tigers World Series Champions
(27) Card Set, Was Nice Looking Set of Cards
That Domino's Pizza Offered As Promotional
Item Back in 1988, All Stars From That Great
Team, Kaline, Horton, Mclain, Freehan, Lolich,
And More, Even Ernie Harwell Included, Mint
Condition

4048 1961 S US Mint Five Coin Proof Set, 90%
Silver With Franklin Half Dollar With FBL

4049 Four Vintage Basketball Cards, Most Look To
Be in High Mint Condition, Check Them Out,
All in Protective Sleeves

405 Owl Decoy, Plastic, To Keep Seagulls and
Birds Of Prey Away, Very Good Condition,
7"Diam x 16"H

4050 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

4051 Five Vintage Collectible Trading Cards, All in
Protective Sleeves, Most Appear To High Mint
Grade, Topps, Proset Hockey And Baseball

4052 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

4053 (127) Different Tiger Cards From 1981, 1982,
1983 A Few Cards, EX Due To Being Slightly
Off, Center But Most Are Near Mint Or Mint,
These Are All Near Sets of 1981 Fleer, 1981
Donruss, 1982 Topps, Fleer, Donruss, 1983
Topps, Over 90% of Cards in These Near Sets
Are Present Including Cards of Gibson, Morris,
Trammell, Whitaker, Etc.

4054 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

4055 Six Vintage Baseball Cards From 1960's, All in
Protective Sleeves, Some Fair, Some Nicer,
Carlton Fisk and More

4056 2019 Special Edition Westpoint Lincoln Set

4057 1990 Topps Collectors Edition, Complete
Boxed Set of 33 High Gloss Cards, Baseball
Superstars Set Was Only Available At Kmart
Stores For Limited Time 32 Years Ago, Loaded
With Stars in Very Good Condition

4058 2020 W Jefferson Nickel, Rare Westpoint
Special Edition, Reverse Proof MS70 Condition

4059 Five Vintage Garbage Pail Kids Trading
Cards/Stickers, Three 1985, Two 1986, All in
Protective Sleeves
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406 Rare MCM Mid Century Modern Vintage
Kinzie Christmas Decor Nativity Set of (7)
Green Bronze Style Candles, Good Condition,
4"T to 8"T

4060 (11) Wartime Silver Nickels Set, 1942-45
Various Mint Mark Combinations, 35% Silver

4061 Three Tom Brady Football Cards, Including
The Always Popular Michigan Wolverines
Card, Beautiful NM/Mint Condition

4062 Leupold Pistol Scope, M8 2 x 20 MM Extended
Eye Relief Scope in Silver, Purchased From
Cabela's In 2003 and Never Used, Paperwork,
Owners Manual, Receipt in Box, 7 3/4"L Speck
on Lens, But Doesn't Show When Looking
Through Scope, Paid $160. in 2003

4063 1979 Topps All Time Record Holders Cards
#411 and #417, Nolan Ryan, Walter Johnson,
George Sisler, Ty Cobb, Very Good Condition

4064 Husky Tool Kit Includes Razor Knife, Pliers
With Tools, Brass Stainless Nylon Pouch,
Never Used, New Old Stock, 4"L

4065 Ten Football Tom Brady 2003 Fleer, Tom
Brady 2004 Skybox Limited Edition, Tom
Brady 2006 Topps SI Kids, Tom Brady 2002
Leaf Rookies and Stars, Peyton Manning 1999
Power Deck, Troy Aikman 1994 Flair, Eli
Manning 2004 Press Pass, Desmond Howard
Draft Pick 1992 Classic, Jay Cutler 2006 RC
Aspire, Jerry Rice Flair 94 Power Scoring,
Excellent Condition

4066 Five Watches, All Need Batteries, One is Nice
Invicta Pro Diver Watch, Nelsonic, Digital With
Charger and More, Leather, Silicone Bands,
Show Very Little Wear, Up to 10"L Fair to
Good Condition

4067 Assortment of 900 Older Basketball Cards,
Several Stars And Rookie Cards, All Well Kept
Condition

4068 Seven Kirk Gibson Cards, 1981 Gibson Rookie
EX Topps, Two 1982 Topps Gibson Cards Both
NM, Two 1983 Topps Gibson Cards Both NM,
Two 1983 Fleer Gibson Cards, Also Both Near
Mint

4069 Really Nice Pokemon Cards, Good Condition,
2008, 2013, 2016 And More

407 Antique Vintage Solid Brass or Bronze Hotel
Countertop/Desk Bell in Great Working
Condition, All Original Pieces and Parts,
3"Diam x 3 5/8"H

4070 1991 Fleer Dallas Cowboys Emmitt Smith Card
in Plastic, Good Condition

Lot Title

4071 Nice Collection of Tiger Woods Golf Cards
From Upper Deck, Six Different, Excellent
Condition

4072 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

4073 1973 Topps Babe Ruth Leaders, Highly Popular
First Card in The Set Plus 1979 Topps Card
Featuring Hank Aaron After He Became The
New Leader, Excellent Condition

4074 (200) Pokemon Cards From 2020 and 2021
Good Condition

4075 Vintage Ninja Turtles Plastic 1999, 2003 and
More, Some Missing Body Parts Otherwise
Good Condition, Up to 5"L

4076 8" x 10" Magic Johnson Poster, Magic Johnson
On Sports Illustrated Cover 89, Nine Card
Sheet Several Sport Stars, 1999 Wheaties With
Ten Sports Stars on Cover Sheet, Two Sheets
Of McDonalds Football Stars, 13 Full Page
Posters Of Football Superstars, Ready For
Framing 2000, All Very Good Condition

4077 Two 1980's WWF Trading Cards in Protective
Sleeves, Wow! Giving Me Flashbacks

4078 Four Al Kaline Cards, Including Three Tough
To Get Insert Cards, Also Included Are Pair of
Nice Looking Ty Cobb Cards, One Features
1927 Photo After Leaving Detroit, They Are in
Very Nice Condition

4079 1979 Alien Movie (27) Different Cards, Very
Good Condition, Nice Start To The Set

408 Frank Sinatra Greatest Hits Vinyl Album LP,
Album Has No Scratches, Very Good
Condition, Paper That Covers Album - No
Tears/Stains, Album Cover Looks Like New

4080 Vintage Card Lot Contains 1961 Topps Richie
Ashburn, The 1962 Topps All Star Card of
Rocky Colavito Plus 1965 Tony Kubek, Very
Good Condition For 60 Years Old

4081 (22) Basketball Stars- Rodney Stuckey 2008
Material, Damon Jones Auto & Material 2010
Rookie Panini, Donyell Marshall 1994 Draft
Pick Topps, Eric Montross 1994 Draft Pick
Topps, Barkley 1996-97 Skybox, Vin Baker
1996-97 HL Skybox, Kemp 1996-97 HL
Skybox, Glenn Robinson 94 Draft Pick Topps,
Ewing 95 Topps, Shaq 1996 Skybox, Ceballos
1996-97 HL Skybox, Juwan Howard 1996-97
HL Skybox, 1991 Chris Mullin All Star Fleer,
Hardaway 1996-97 Skybox SA Fleer, And
Many More! See Pictures

4082 1990 Michael Jordan Playing Ball Card in
Plastic, Good Condition
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4083 (26) Very Nice Baseball Cards- 1978 Bill Stein,
Dave Dravecky 1984, Larry Parrish 1976, Mike
Sadek 1977, Bill Robinson 1977, Willie Davis
1976, Gary Thomasson 1977 and Many More,
See Pictures

4084 Denny McLain At The Organ Record "The
Detroit Tigers Superstar Swings With Today's
Hits (Both Sides) Very Good Condition, I
Remember The Year Denny Won 31 Games,
Small Record Miracle NY Mets Win World
Series Oct. 16, 1969, Power Deck CD Rom,
Nomar Garciaparra, Power Deck CD Rom Ken
Griffey Jr.

4085 Basketball Superstars Card Lot, 2016 Panini
Steph Curry, 2007 Upper Deck First Edition
Lebron James, Kobe Bryant's All Star Game
Debut Card From 1998, NM/Mint Condition

4086 Garmin Vivo active 3 with music watch with
charging stand and charging cord,
works, Band needs replacing, As-is

4087 Toshiba Laptop Model C550, 15.6" Scree, Has
Charger, Needs CMOS Battery, Unknown
Battery Life, Needs New OS Installed Currently
Password Locked, *Located Behind Showcase*

4088 (100) Pokemon Cards From 2020 and 2021 in
Good Condition

4089 1989 World Champions Detroit Pistons Card In
Plastic, Good Condition

409 (12) Alice in Wonderland Bathroom Sets, New
Old Stock, 13"W x 10"D x 2"H

4090 Group of Vintage Collectible Sports Cards,
Card Toons Coca Cola Nolan Ryan New
Package Factory Sealed, Etc. All in Protective
Card Sleeves, Seven Total

4091 1991 Pro Set Football #762 Atlanta Falcons
Brett Favre Rookie Card, Four Sharp Corners,
Well Centered, Pack Fresh Condition

4092 HTC Cell Phone For Verizon With Charger,
Case, Good Condition, 5 1/2"L

4093 1990 Topps Baseball #414 Chicago White Sox
Frank Thomas Rookie Card, Four Sharp
Corners, Well Centered, Pack Fresh Condition

4094 Amazon Kindle First Generation E Reader in
Good Working Condition, 8" Display, No Cord,
Model DO1400

4095 Three Play Money Bills of Kobe Bryant,
Lebron James, Michael Jordan, All Regarded in
Top Ten of All Time Or Even As The "Goat"
Protected in Plastic Top Loaders, Bills Are The
Same Size As Regular Dollar Bills, Cool
Graphics on Both Sides

4096 Box of Baseball Cards, Good Shape

Lot Title

4097 1987 Detroit Tigers Al Kaline Card in Plastic,
Good Shape

4098 1973-78 Brooks Robinson Cards, 1973 VG+,
1974 EX, 1975 Mini VG+, 1976 VG+, 1977
EX, 1978 Record Breaker EX+

4099 1974 Winfield Rookie Baseball Card, Very
Near Mint

41 Two Ceramic Pheasant Knick Knacks, 7" x 5",
4" x 6", One Has Chipped Tail, Good Condition
Otherwise

410 Six Rolls Yellow Rope, Good Condition,
Unknown Lengths, Some Are Pretty Long, 1/4"
Thick and Almost 1/2" Thick

4100 Brass Tone Headboard and Footboard, 51 1/2"
Between Bolts, 30 1/2" and 47"H

4101 Twin? Bed Frame With Box Spring And
Mattress, Older But Good Condition, 39 1/2" x
74"L x 20 1/2"H Off Ground

4102 Lot of (200) Plastic Hangers

4103 Metal Shelf With Bracket, Good Condition,
48"W x 12"H

4104 Tornado Heavy Duty Commercial Vacuum
Tested, Works, May Need Cleaning Charcoal
Filter, Good Condition Overall, 24"W x 33"D x
36"H

4105 **LATE ADDITION** Unpaid Storage Unit
Contents (This is Two Unpaid Units in One) -
This is an Indoor Unit Located Next to the
Sanford Antique Mall - Located at 3102 N.
Meridian Road, Sanford, MI 48657 - Winning
Bidder will Need to Contact 1BID Office to
Arrange Pickup with Seller. A $50 Cash
Deposit will be Collected by the Representative
of this Unit and Returned Once the Unit is
Cleaned. Unit Must be Cleaned out by
Saturday, March 26

411 Approx 70 Avon New Old Stock Items, Mostly
Cologne Perfume Bottles in Original Boxes,
3"L to 5"L Packages

412 Six Religious Decorations, Some New Sealed
and Others in Great Condition, Includes 12" x
7" Memo Pad and 9"W x 12"H Plaque, Perfect
For Living or Dining Room

413 New Without Tags 3-Tiered Corner Shelf,
10"W x 8"D x 32"H

414 Huffy 26" Women's Vintage Style Bike, Green,
Solid Tires, Small Hole In Seat, Otherwise Very
Good Condition For Age

415 Sport Backpack Drago Gear, Heavy Duty, For
Fishing Hunting and Hiking, Like New
Condition, 11"W x 19 1/2"L
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416 Brass Floor Lamp (UL), Nice For Living Room
or Office, Works, Good Condition, 69"T

417 Awesome Nautical Cast Iron Ships Wheel Door
Stop, Great Condition, 10"W x 4 1/4"D x 11
1/2"H

418 Oak Commode Cabinet, Missing Doors, Good
Condition to Redo Your Way, 30"W x 15"D x
27 1/2"T

419 (2) 10 Lb Weights and (1) Hand Weight, Good
Condition, 16"W x 8"D

42 Roll of Bright Yellow No Hunting, Fishing,
Trespassing, Unknown How Many in Roll,
Guessing Approx. 50 Signs, 12" x 12" New
Unused

420 Vintage Sitting Chair With Tapestry Cloth,
Decorative Wood Legs and Arm, Seat Lifts Off,
Good Condition For Age, 23"W x 25"D x 40"H

421 Stand Up Floor Model All Metal Lamp, With
Shade, Designer Style Pole, Nice For Den Area,
Works Good, Ready-To-Use, Great Condition,
62"H

422 Jacqueline Ferrar Women's Size Large Leather
Jacket, Zip Up Two Pockets, Good Condition

423 (7) Plastic Kitty Litter Pails With Tops, Good
Condition, 9"Sq x 13"H

424 (2) Electric Fans, Metal, Polar Wind 15"Diam
and Antique Sterling 12"Diam (Cord Cracking),
Fair to Good Condition

425 (2) Storage Totes, No Lids, Good Condition,
24"W x 15"D x 15"H

426 5 Gallon Shop Vac, Works Fine, Good
Condition, 16"Diam x 18"H

427 Size Medium Victoria Secret Pink Hoodie,
Dallas Cowboys, Very Good Condition

428 1992 Upper Deck Baseball Cards, Unopened
New Old Stock, Some Box Damage From
Storage, 9"W x 6"D x 2"H

429 Timex Radio/Alarm Clocks, Works As Should -
Has Nice Soothing Nature Sounds For Alarm,
Also Says It Plays CDs? (Never Tried That - As-
Is), 7"W x 10"D x 7"H

43 1973 Chevy Vega Service Manual Paper, Very
Detailed Booklet For Auto Maintenance, Cover
Slightly Aged, Good Condition, 5"W x 8"H

430 New Flat 50' Hose, Storage Case and Spray
Nozzle, Hose Is Strong and Durable, Rewinds
Perfectly, Never Used in Very Good Condition

431 New Stanley 16 Oz Camping Mug, 2 Hours Hot
and 4 Hours Cold, 20 Hours Iced, 4"Diam x 6"H

Lot Title

432 New Line Knit Hat and Neck Gaiter, Adult, (3)
Pair of Men's Size XL Norheim Waterproof
Gloves With Thinsulate, Nice Lot All New
With Tags

433 (2) New With Tags Women's Size 2X V-Neck
T-Shirt, White and Black, 89% Polyester and
11% Spandex

434 New In Package 10' x 25' Bilt Tuf Plastic
Sheeting

435 "Complete Video Transfer System", Transfers
Slides, Pictures and Home Movies To Video
Tape, Bought and 1Bid and Never Used,
Appears New In Box, With Instructions, As-Is

436 3M Marine Restorer and Wax, For Heavily
Oxidized Fiberglass Finishes, Leaves A High
Gloss Protective Finish, Full Container 33.8 Oz,
Spring Is Right Around The Corner, Get Your
Boat Looking New

437 Berkley Trimax 10 Lb Test, Unsure on Length,
Mod 105 Spincast Reel, 4"L Reel, New In
Package

438 (2) Blister Pack of Cars, 5 Per Pack, Package
Rough From Storage, Cars Look in Good
Condition, 3"L Cars

439 Set of Nut Drivers, Made In USA, 5/16 to 1/2,
New Old Stock, Rough Packaging 8"W x 10"L

44 (12) Super Doll Nail Clippers, 2 3/4"L New Old
Stock, Colorful Designs

440 Shop Work Light, Works Great, 20' Extension
Cord, Very Good Condition

441 Two Speakers for Computer, Plastic, Left and
Right, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 4"W x 4"D x 9"H

442 Two Dozen New Old Stock Garden Gloves

443 Torque Extensions, 1/2" Drive, Complete Set in
Case by Pittsburgh, Very Good Condition, 8"W
x 10"D x 2"H

444 True Blood Complete 1st Season, 5 DVDs in
Very Good Condition

445 New In Package Reflective Vest, Adjustable To
Most Sizes, Lightweight Breathable Mesh, One
Size

446 30-Piece Mastercraft Magnetic Driver and Bit
Set, Very Good Condition, 9"W x 4"D x 2"H

447 (2) Power Strips With 6' Cords, Each With Six
Plug Ins, Good Condition, 12"L

448 Set of Two Samsung Speakers, PS-KS1-1,
Looks In Good Condition, 5"H
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449 New Windmore All Around Mirror, Includes
Panoramic Viewing, Regular and Triple
Magnification and Four Settings, Perfect For
Makeup, 14"W x 4"D x 10"H

45 Stanley Leather Tool Belt Pouch For Tape
Measure, 4 1/2"W x 6 1/2"H

450 Q-Beam Big Max Vehicle Spotlight, 300,000
Candle Power, DC Powered From Vehicle
Cigarette Lighter, Used Back When Deer
Shining Was Legal, Unbelievably Bright Light,
Comes With Detachable Red Lens, Tested and
Works Great, 6"W x 5"D x 10"H

451 New Power Grip, Both Include Two Tools,
Great For Opening Jars or Knobs, 7"W x 10"D
x 2"H

452 Digital Picture Frame With Cords, 5.5" Screen,
Looks In Good Condition, 7 1/4"W x 6"H

453 Craftsman Laser Trac Level Kit, Plastic and
Metal, With Leveling Base, Model LM01-002-
01-L, Works Well, Excellent Condition, 1
3/4"W x 4 1/2"D x 3"Thick

454 Vintage Landline Phones, Features Like Call
Waiting, Caller ID and Speakerphone, AT&T
and Lenox Sound, Four New Items

455 Pair of Red Jack Stands, Telescopes, Made In
USA, American Standard Name Brand, Good
Condition, Up To 21"T

456 (6) Pair New Old Stock Size Medium Leather
Work Gloves, Couple Pair Faded

457 New With Tags Denim Stretch Jegging,
Medium Wash Color, Juniors Size 16

458 Ladies Size 16 George Stretch Jacket, Pink
Candy Color, 97% Cotton/3% Spandex, Two
Pockets and Six Buttons

459 New In Box Phone/Accessory Power Bank,
6000 Max Marble, 6"W x 4"D

46 Vintage Po Ke No Poker Keno Game With
Cars, Complete, Good Condition For Age,
10"Sq.

460 Set of 3 New Goodfellow Facemasks, Size S/M,
Two in Each Package, 6 Total in Black/Gray,
Reusable

461 (12) Pair New Old Stock White Work Gloves,
A Little Dirty From Storage

462 (3) Stainless Steel Thermoses, New Old Stock
(Boxes Damaged), 3 1/2"Diam x 12"T

463 New In Box Mac Magic Pasta Pot, 11"W x
10"D x 10"H

464 Vintage Farberware Electric Fry Pan With Lid,
Looks In Good Condition, 13"Diam x 7"H

Lot Title

465 (2) 7-Day Automatic Cat Feeders, Plastic, Used
For Only A Week - Cat Refuses To Eat From It,
Very Good Condition, 12"Diam

466 Hamilton Beach Toaster, Tested and Works,
Good Condition, 12"W x 8"D x 8"H

467 Men's Size 12 Lake & Trail Boots in Very
Good Condition

468 New Air Tool Kit, Includes Impact Gun, Air
Chisel, Air Ratchet, Die Grinder and Blow
Guns, Complete With All Sockets, Chisels and
Grinding Stones, Everything in One Case,
17"W x 5 1/2"D x 11"H

469 Baseball, Football and Nascar Cards, Good
Condition, 13"W x 4"D x 3"H

47 Women's Shoes Size 7 1/2, Leather W
Brigadier Made in Brazil, Full Grain Aniline
Leather Beautiful Shoes

470 Nice GTS XL Helmet, GB1300, Made in Italy,
Good Condition

471 (5) Hammers, Ball Peen and Two Each Rubber
and Claw, Good Condition, 10"L to 13"L

472 "Porta Roof" Tree Stand Umbrella, Attaches to
Tree Above Stand With Adjustable Straps and
Minimal Hardware, Green Camo Covers, 55"
Expanded, Comes With Hardware, Instructions
and Case, Very Good Condition, Folded Up 18"

473 (12) New Old Stock Knives in Case, 5"L Open,
Each Have Pouch

474 Cabela's Metal Big Buck Scale, 300 Lb
Capacity With 5 Lb Increments, Stamped On
Scale Is Chart Measures Field Dressed Weight.
and Est. Live Wt and Est. Meat Yield, Very
Good Condition, Approx 11"L x 3"W

475 Icebreaker Insulated Hand Muff in Mossy Oak,
With Adjustable Neck Strap, Very Good
Condition, Approx 15"L x 7"W

476 New Sealed Gold Concentrated Antifreeze 1
Gallon Jugs, Total of 3 Jugs, Part Very Clean-7-
B, 12"H

477 New Factory Sealed Crawler Crib, Made In
USA, Worm Box, Insulated Walls Breathe With
Ventilation and Keeps Worms Fresh and
Lively, 8"W x 6"D x 6 1/2"H

478 Swivel Seat, Fits on Any 5 Gallon Bucket, Use
For Ice Fishing, Hunting?, Seat is Covered With
Camo Cloth, Very Good Condition, Approx
12"Diam x 2"H

479 Very Nice Ladies Size XL Gap Cotton Stripe
Sweater, Great For Spring, Good Condition
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48 Three New Old Stock Johnny Lightning
Limited Edition Diecast Bodies, Dodge Super
Bee and Blue, Red, Green

480 New In Box Elite 5 Qt Air Fryer With Dual
Heating, 21"W x 15"D x 11"H

481 Ten Pair Women's Size 16 Pants in Good
Condition: (3) Dress Barn, (2) Christopher
Banks, Attention, George, Docker and New
With Tags Apt 9

482 McDonald's Teenie Beanie Babies, Lot of 7 in
Boxes Including Erin, Spangle, The End, Rex,
Germania, Bronty & Maple, Boxes in Rough
Shape But Beanies Good, 4 1/2"W to 10 1/2"T

483 (4) Land Cruiser Jeeps and (4) Fire Engines,
Boxes Damaged From Storage, Toys Good
Condition, 5 1/2" x 4 1/4"

484 Large Lot of Kitchen Items, Shredder, Slicers,
Knives, Whips, Measure Spoons and More,
New Old Stock, 9"L to 13"L

485 (9) Packs of 3 Each Super Cushion Foot Socks,
Fits 10-13, 100% Cotton, New Old Stock

486 (12) Collectible Chalkware Wall Plaque
Decorations, Plaster, Some Need Touch Up
Paint, Otherwise Good Condition For Age, 7"H
to 13"H

487 New Halloween Cream Makeup, Tealights,
Mask and More, Pieces Up To 10"L

488 Pots and Pans Lot, Some Lids, Baking Pans,
Some Revere Ware, Lots Here in Good
Condition, 6"Diam to 13"Diam

489 New Disposable Adult Underwear, Five
Packages of 18 All Size Large, Attends
Moderate Wear

49 Wagner #5011 12" Griddle, Decorative Rooster,
Cast Iron, Good Condition, Clean No Rust

490 Kitchen Supplies Includes New Salad Spinner,
Baking Supplies, Bread Knife, Black & Decker
Hand Mixer, Stone Cup Coasters and Much
More, 25 Items in New to Good Condition,
4"Diam Bowls, 9"W x 7"D x 9"H

491 Covered Tote Full of Misc Christmas
Ornaments, Lots of Special Ones, From An
Estate, Good Condition, 2"H to 5"H

492 (2) Bollinger Dumbbell Handles Without
Weights, 16"L, Also (2) 15 Lb Ted Williams
Weights, Good Condition

493 China Set, Stamped West Germany, Tons of
Pieces, Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks, 6"Diam to 10"Diam

Lot Title

494 Women's Size 1X Breckenridge Raincoat, Blue
and White Checked Print, All Zippers Work,
Machine Wash, Like New Condition

495 Vintage Set of Levi's 560 Jeans, Women's Size
30 x 30, Two Pair in Good Condition

496 1990-91 Basketball Cards, Good Condition,
13"W x 4"D x 3"H

497 New In Original Box Vintage Pyrex Portables,
5-Piece Set, Great For Hot and Cold Pack,
14"W x 9"D x 13"H

498 Aroma Insta Pot Style 5 Qt Pressure/Rice
Cooker, Can Cook Two Chicken Breasts in 32
Minutes, Tested and Works Great, 11"Diam x
10"H

499 Alison Gardiner English Fine Bone China,
Royal Wedding Mug, Very Good Condition In
Original Box, 6"W x 5"D x 5"H

5 The Beatles Love Songs Capitol LP, Comes
With Hard to Find Words Insert, Yesterday,
Something, I'll Follow the Sun, This Boy And
More, Cover And Albums in Good Condition
For Age, As Is

50 Country Music Band Alabama Metal Plate,
Looks New, 12" x 6"

500 Like New Frasier 1st Season 4-Disc Set, No
Scratches

5000 1980 Rickey Henderson Rookie Card, EX MT
With Very Slight Corner Wear

5001 Rocks, Fossils, Mineral Specimen of "Barite
Rose" From Cleveland Co. OK In Display Case,
2" x 2" x 2" Very Good Condition

5002 1984 Donruss Mattingly Rookie Card, Very
Near Mint

5003 Silvertone 1936 Michigan Chauffeur Badge, 1
1/4"L Very Good Condition

5004 1979 Ozzie Smith Rookie Card, EX With Slight
Corner Wear

5005 Specialized Speedzone Sport Wireless" Bike
Computer Cyclocomputer, Untested, Takes
CR2032 Battery, 2' x 1 1/2" Looks Good But
Untested

5006 1978 Eddie Murray Rookie Card, Sharp
Corners, But Off Center
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5007 Three Slot Cars, Ideal 1977 Vintage TCR
Dodge Pickup Truck, Jam Car Slotless Slot,
Vintage Aurora AFX 57 Chevy Nomad Slot Car
Orange, Vintage 1970s Aurora AFX No. 6
Gold, Red, White, Blue USA Camaro HO Slot
Car, Tested All Three With 9V Battery But
Couldn't Get to Work, Bodies Are Good on All
Three, Two of The Frames Missing Wheels
About 2"L As Is, For Parts or Display, Repair

5008 1977 Nolan Ryan Baseball Card Near Mint
With Very Slight Corner Wear

5009 Pendant With Unknown Red Stone Marked 925
About 2CM Long, Very Good Condition

501 Vintage Farberware Aluminum Electric
Griddle, Model 260, Good Working Condition,
Heats Well, Electric Cord and Drip Pan,
Surface 16" x 10 1/2"

5010 Five Frank Robinson Cards, 1970 All Star Card
VG, 1972 VG+, 1973 VG+, 1974 VG+, 1973
Mini EX

5011 Brand New Silvertone Metal Disneyland
Keychain, 4" "The Happiest Place on Earth"

5012 Four Pete Rose Cards, 1978 EX+, 1978 Record
Breaker EX+, 1979 EX, 1979 Record Breaker
EX

5013 Vintage Red Dice Caesar's Palace Las Vegas
NV Pair #521 3/4"Sq. Very Good Condition

5014 Burswood Children's Beginners JC301 Guitar,
Comes With Manual, Strings, Picks, 30"L x
11"H, Will Need Tuning, But Strings Included,
Neck is Cracked, With Chipping Around
Bottom Laminate, Could Be Good For Repair
Or Decor

5015 Starter NFL Action 1972 Player Stamp Album,
Put Out By Sunoco Gas Co. DX Dealers,
Includes 6-24 Stamp Sheets in Back, Book Has
Slots For All The Stamps The Sunoco Co. Gave
Out As Premiums, I Believe Over 600, Book
Includes 144 Stamps, Very Nice, Except Cover
Corners

5016 Become A Better Pool Player With The Help of
The 256 Page Book, If You Are Already Good
or Just a Beginner, There Is Something In Here
to Help Improve Your Game, Signs of Handling
But Fully Intact, Paperback

5017 New 2005 All Star Game Figure, Never
Opened, Detroit Tigers, Box 9"H For Reference

5018 Roy White Yankees Great Autograph Baseball
in Acrylic Display, Brand New, Autograph is
Mint, Baseball Authentic MLB Ball

5019 2004, 2005, 2006 Complete Westward Journey
Nickel Set

Lot Title

502 (12) Decks Playing Cards, Used In Casino,
Looks In Good Condition, 7 3/4"L Box

5020 New Old Stock Chipaway Cutlery Hunting
Knife, Fixed Blade With Leather Sheath, 12"L

5021 $1.00 Coin With COA Listing of Seven No
Hitters By Nolan Ryan, Coin Was Minted By
Liberia 1 3/8" UNC in Casement

5022 Jumbo Pokemon Card From 2021, Alakazam V
in Good Condition, 5 1/2" x 7 1/2"

5023 New Old Stock Chipaway Cutlery Hunting
Knife, Fixed Blade With Sheath, 10"L

5024 1994 S to 1998 S Complete Five Yr. Green Box
Proof Sets

5025 Collectible DC Comics New Old Stock Cyborg
Figure, Acc. Perfect, Box Has Tape on It, 6"H

5026 New Old Stock Pokemon DP Battle Dimension
Kricketot Basic Battle Links Attack, Box and
Figure in Very Good Condition, Never Opened,
3"H

5027 New Old Stock Pokemon DP Battle Dimension
Chatot Basic Battle Links Attack, Box And
Figure in Very Good Condition, Never Opened,
2008 Nintendo 3"H

5028 Box With Four Albums of First Day Stamps,
Full Books, Good Condition, 13 1/2" x 12 1/2"
x 5"

5029 HP Probook 6570b Laptop With Charger, Intel
Core i5- 32 10M At 2.5 GHZ, 8 GB Ram, 500
GB HDD DVD Drive, Win 10 COA, 15"
Screen, No Scratches, Battery Holds Some
Charge, All Keys Work, Case in Good
Condition, 15" x 10" x 1 1/2"

503 CD Lot, Bill Douglas, Wind Dancer, Rise, 6"W
x 7"D x 10"T

5030 (45) Different Star Wars 1980 The Empire
Strikes Back Cards, Good Condition, Housed in
Nine Count Ultra Pro Sheets, Nice Lot to Start
Completing These

5031 First Day Covers, (52) Covers and Four
Postcards, 1940's, 50's, 60's, 92-93 Nice
Assortment 10 1/2" x 9" x 2"

5032 Women's Jewelry, ALl Sorts of High End
Vintage Jewelry, JCPenney, Hudsons, Marshall
Fields, Some New With Tags, All in Great 15"
x 11"D x 5 1/2"H Basket, All Very Nice, Some
Single Items, Some Sets, Goldtone, Fabric,
Beaded Collar, And More, Pieces Up to 20"L

5033 Women's Mystery Cosmetic And Beauty Set,
(12) Pieces Featuring Signature Club, Anti
Aging Cream, Anew Clinical Micro Exfoliant,
Bath & Body Works Lotion Etc. Mostly New,
Some Sealed, Up to 8 Oz.
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Lot Title

5034 Box of Stamps, Lots of US and Foreign, Three
Books With Stamps in Them, Good Condition,
12" x 12" x 6"

5035 Four First Day Covers With Tiger Stars, Lou
Whitaker, Alan Trammell, Kirk Gibson, Lance
Parrish, From 1984 World Champs Baseball
Team

5036 Mike Piazza Baseball Cards, Lot Features Nine
Different Including His Score Rookie Card,
These in Very Good Condition

5037 Allen Iverson Basketball Cards, This Nine Card
Lot Has His Rookie Card, Star Quest Insert and
Pair of Second Year Cards, We're Talking
About Practice, NM/Mint Condition

5038 2005 Topps Baseball Gold Border Card Lot,
Nine Different, These Tough to Get Cards Were
Limited To Just 2005 Of Each That Were
Printed, All Serial Numbered on Back,
NM/Mint Condition

5039 Nine Pokemon Holo Cards From 2021 Good
Condition

504 Set of (3) Plastic Rubbermaid Simplifile, Each
With Different Organizing Functions, Great For
Records, Craft Items and Related Supplies, Fit
Easily In File Boxes or Totes, Very Good
Condition, 12"W x 10"H x 1 1/4"D to 2 1/8"D

5040 NBA Sheet Malone Magic Ewing And More,
Great Condition

5041 MLB Sheet Jim Abbott, Rickey Henderson,
Juan Ortiz and More, Great Condition

5042 NBA Sheet Malone, Magic Bird, and More,
Great Condition

5043 MLB Sheet Ken Griffey Jr. Frank Thomas,
Kenny Laffen, Some RC's Great Condition

5044 NBA USA Olympic Sheet Malone, Ewing,
Clyde Drexler, Shaq, And More, Very Good
Condition, As Is

5045 MLB Sheet Ruben Sierra, David Justice, Larry
Walker, And More, Beautiful Condition

5046 NBA Sheet Stockton, Webber, RC Rogers RC
Bird, Very Good Condition

5047 MLB Sheet John Krux, Frank Thomas, Roger
Clemens, Jim Bagwell and More, Great
Condition

5048 NBA Sheet Barkley, Drexler, David Robinson,
And More, Very Good Condition

5049 MLB Sheet Jose Canseco, Dalton, Greg
Maddux, And More, Great Condition

505 MSU Freezer Mug, Good Condition, 6"T

Lot Title

5050 NBA Sheet David Robinson, Howard
McMillan, And More, Some RC, Great
Condition

5051 MLB Sheets, Conseco, Justice, Lopez, And
More, Great Condition

5052 NBA Sheet Tracy Murray, David Robinson,
Dell Curry, Latrell Sprewell, Great Condition

5053 MLB Sheets, Nolan Ryan, Silver Signature,
Griffey Jr. Silver and Without Bonds and More,
Great Condition

5054 NFL Sheet Elway, Emmitt Smith, And More,
Very Good Condition

5055 NBA Sheet Dell Curry, Don Mclean and More,
Great Condition

5056 NFL Sheet Joyner, Hampton, Reggie Brooks
RC and More

5057 1980's, MLB Sheet Tony Fernandez, Griffey Jr.
and More

5058 NFL Sheet Cunningham, Potts RC, George
Teague RC, And More, VF Condition

5059 1980's MLB Star Sheet Jose Cruz, Steve Trout,
Phil Necro, Pete Falcone Pena and More

506 (6) Fishing Reels, Edwards and More, Some
Rusty, Looks In Good Condition, 2 3/4"L+

5060 NFL Sheet David Palmer, Anthony Miller,
Reggie Brooks, Very Good Condition

5061 MLB Star Sheet Albert Bell, George Bell, Jose
Canseco, And More, Great Condition

5062 NFL Sterling Sharpe Dan Marino, Elway, Rick
Mirer RC, Great Condition

5063 MLB Sheet Nolan Ryan, Ryne Sandberg, Juan
Gonzalez, And More, Great Condition

5064 NFL Sheet Elway, Favre, Jim Kelly, Marcus
Allen, And More, Great Condition

5065 MLB Sheet Piazza, Nolan Ryan, Larry Carter,
And More, Great Condition

5066 NFL Rookie Sheet, Bryan Young, Sam Adams,
Lamar Smith, Craig Erickson, And More, Great
Condition

5067 MLB Sheet Sheffield, Gonzalez, Mattingly,
And More, Great Condition

5068 NFL Sheet Aikman, Chris Mims, Hostetler,
William Floyd, And More, Great Condition

5069 1980's MLB Sheet Dickie Noles, Storm Davis,
Chet Lemon, And More, Great Condition

507 Cap Washer and (3) Tennis Balls, "Penn", New
Never Opened, 8 1/2"T Container

5070 NBA Sheet Malone John Stockton, Barkley,
And More, Great Condition
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5071 NFL Sheet Troy Aikman, Dan Marino, Bono
And More, Great Condition

5072 NBA Sheet Shaq With Rookies, And Jerry
Stackhouse RC, Great Condition

5073 1994 Upper Deck The Future Is Now Sheet,
Carlos Baerga Rookie Brian Hunter Mike
Piazza, And More, Mint Condition

5074 NFL Sheet, Steve Bono, Chris Mims, Andre
Tippett, And More, Very Good Condition

5075 MLB Sheet Nolan Ryan, Ken Griffey Jr. Eric
Davis Many More, Great Condition

5076 NFL Star Sheet John Elway, Cornelius Bennett,
Barry Sanders, Brett Favre, And More, Great
Condition

5077 NBA Sheet Larry Johnson, Larry Bird, Allen
Houston and More, Nice RC, Great Condition

5078 NFL Star Sheet Michael Irvin Performance
Highlights and More, Great Condition

5079 MLB Star Sheet Ripken, Avery, Bonds, Griffey
Jr. And More, Great Condition

508 H&M Size 14 Jean Skirt in Very Good
Condition

5080 NFL Star Sheet Jim Kelly, Eric Curry, Troy
Aikman, Marino, And More, Great Condition

5081 NFL Star Sheet Emmitt Smith, Herman Moore,
Sterling Sharpe, Andre Rison, And More, Great
Condition

5082 NFL Star Sheet Foster, Jeff George, Marino,
Everett, And More, Great Condition

5083 Two Sheets NBA Stars, Malone, Rodman,
Dumars, John Starks And More, Great
Condition

5084 MLB Two Sheet Star Sheets, Ken Griffey Jr. ,
Sandberg, Jim Leyland, Randy Johnson, Greg
Maddux, And More, Great Condition

5085 Super Star Sheet Stack, Elway, Sanders, Sharpe,
Moore, Kelly Atwater, Woodson, Smith and
More, Great Condition

5086 First Day Cover Collection (46) Total Plus Few
Postcards, Covers Include Super Bowl XVI At
Pontiac Silverdome 1982 Five Of Them, Also
Fleetwood Duck Decoy Series, 9 1/4" x 7 3/4" x
2"

5087 Disney Sleeping Beauty Exclusive
Commemorative Lithograph, Good Condition,
11" x 14"

Lot Title

5088 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$60, CALL OR EMAIL WITH
OFFER!***Zach Wilson Autograph Byu Jersey
Comes With COA, New Gold Rush Set, Was
Just Autographed <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

5089 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Blainville Boisbriand Armada Game Used
Jersey #8 Aronsson, 2012-13 Season, Reebok,
Very Good Condition, Shows Use of Being
Game Worn, Size 54 XL <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

509 Like New MSU - Michigan State University ID
Carrier 7"L x 5"W and Crossbody Bag 10"W x
13"T

5090 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Game Used Saginaw Spirit Jersey Tyler
Murovich #112008-09 Season, Reebok, Very
Good Condition, Truly Game Worn, Size 56
XXL <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5091 First Day Covers, (87) Total Very Nice,
Various Dates, 10 1/2" x 9 1/2" x 2 3/4"

5092 Buttons Different Kinds, Glass Jug With Lid,
6"D x 10"H Buttons Up to 1"Diam, Very Good
Condition

5093 Four Vintage Brass Items, Fish 7" x 6" Very
Heavy, Dinner Bell 5 1/2"W x 7"H Also Heavy,
Ships Wheel With Pen Holder and Compass 5"
x 4"D x 7"H Up Heavy, 3 1/2"Round 1/2"Thick
With Penny Heads, Tails On Bottom, Very
Heavy all From My Collection 1970's- 80's,
Very Good Condition

5094 2 in 1 Nunchaku Nightstick, Chain Link Steel
and Black Metal, 24"L Closed, Good Condition

5095 Vintage BB Gun, Wood and Metal, Collectible
With Nice Patina on Wood Stock, Rust on
Metal, Rough But Restorable, 30" Fair
Condition

5096 Powermaster Pellet Gun, 760 BB Aluminum,
Steel, Plastic, Pumps But Won't Fire, As Is,
Good Condition, 34"L

5097 Fiskars Tree Saw With Silicone Handle,
Lifetime Warranty, Good Condition, 23"L

5098 Pair Of Decorative Stainless Steel Medieval
Axe, Weapon From Zublers Indian Craft Shop
in Houghton Lake MI, Silicone And Metal
Handles, 19"L Good Condition

5099 Vintage Picture of Bay City Foundries With
Wood Frame, 10" x 46 1/2" Fair Condition,
Cracked And Missing Glass, Warped, Could Be
Reframed
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51 Hanging Shelf With China Figures, Vintage
Farm Fresh Cute Dogs, Cats, Horses, Unicorn,
Good Condition, 9" x 18"

510 Charging Tote With Mobile Charger Included,
(4) USB Ports, (2) AC Outlets, Power Cord,
New, 11"W

511 New Magnalite Professional Frying Pan, 100
Year Limited Warranty, Easy Release Surface,
Oven Safe Easy Grip, 11"Diam

512 New In Package 16-Count Prevail Daily Pads

513 Voice Activated Tape Recorder, Radio Shack
CTR-122 Cat No 147-1129, Uses Standard
Cassette and Two AA Batteries, Has Multiple
Settings For Microphone Sensitivity, Tone and
Tape Speed, Battery Record Light,
On/Off/Pause, Multiple Jacks and Complete
Manual, The Counter Doesn't Function But
Well Cared For Recorder, Very Good Working
Condition, 4 1/2" x 3 1/2" x 1 1/2"

514 Package of 8 8MM Camcorder Video Tape, X-
R Metal, 60 Min Each, New Sealed

515 Vintage Solid State Cassette Tape Player and
Recorder, Electric, Good Condition, 5 1/8" x 9
1/2"L x 2 3/4"T

516 New 5 Qt of Mobil Advanced Full Synthetic
Oil, 5W-20

517 Sony Boombox With Cassette and CD Player,
Has Carrying Handle, Works, Plus CD "The
Best of Mozart", 21"W x 8 1/2"D x 10"H

518 25' Orange Extension Cord in Good Condition

519 (2) Pair of Vintage Women's Size 30 x 30 Levis
560 Jeans in Good Condition

52 Five Vintage Blue Ball Glass Jars "Perfect
Mason" Good Condition, 7"H

520 New In Package CD Songs That Inspire, Karen
Kingsbury, Christian Artists

521 Conair Neck Massager With Remote, Good
Condition, 13"W x 13"D x 6"H

522 New Oster Ice Crusher, Dual Settings and Large
Capacity Tray, 12 1/4"T Box

523 New KLH Home Theater Speaker Package, (3)
Speakers - Two Rear and a Counter Speaker,
Great For Watching Movies As A Family,
15"W x 8"D x 10 1/2"H

524 Battery Backups 600, 8 Plug Ins, 5' Cord,
Looks In Good Condition, 10"W x 7"D x 3
1/2"H

525 Box Containing Ten Boxes of No. 50 AG
Cotter Pins, 500 Pieces, 8 1/2"W Box

Lot Title

526 Canon Peach Full Flat Sheet, New In Package,
Some Holes in Plastic But Sheet Is Fine, 65%
Polyester, 35% Cotton

527 Size Medium Leggings, Victoria Secret and
Gymshark, Great Condition

528 New Vault Multi-Function Portable Power
Station, Crazy Times - Be Prepared, 8 3/4"T
Box

529 New In Box Phone and Accessory Sanitizer, 5
1/2"W x 2 1/2"D x 10"T

53 Christmas Manger Candle Holder Stained
Glass, Cast Iron Vintage Votive Panes, 5"W x
3"D x 6"H, Very Good Condition

530 Set of 7 Pair New With Tags Brown Cloth
Gloves Size Large, A Little Dusty From
Storage in Garage but Very Good Condition

531 Power Strip, 6 Plug Ins, 2' Cord, Looks In
Good Condition, 9"L

532 New In Box Bollinger Tone Up Wheel, Roll To
Firmer and Stronger Abs Arms and Torso, 9
1/2"W x 8 1/2"D

533 Polaroid "Impulse" Camera, Good Condition,
7"L x 5"W x 3 1/2"H

534 New Dynasty Classics Solid Brass Piano Lamp,
Durable Weighted, 9"W x 7 1/2"D x 11 1/2"H

535 Pair Binoculars in Case, 10x50 Power, Has
Some Wear, Good Condition Overall, 7 1/2"L
Box

536 (12) New Old Stock 4" Polyester Paint Brushes,
Box Damage From Storage

537 (16) Rope Like Key Holder, All Kinds, Good
Condition

538 Otium Head Speakers in Original Case, 8"W x
9"L

539 Season 1 of Friends, Set of 4 DVDs, Good
Condition, 7 1/2"L x 5 3/4"W

54 Seven Piece Pyrex Vintage Refrigerator Dish
Set, Largest Lid Has Chip on Side Rim, Two 1
1/2 C Dishes With Lids, 1 1/2 Pint Dish With
Lid, Large Size Lid With No Bowl, Hard to
Find Items, Very Good Condition Overall, Up
to 7" x 9"

540 Plastic Eyes For Frogs and More, 1/4"+

541 Sarah Peyton Home Votive Candle Set, Custom
Wooden Display Base, Polished Multi Colored
River Rock, Three Solid Glass Votives and
Candles, New In Original Box, 14 1/2"L x 5
1/4"W x 1 1/2"H

542 New In Box Men's Size 6 1/2 Reebok Shoes
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543 (3) VHS in Good Condition: Dean Martin
Roasts, Bob Hope, Ronald Reagan and Frank
Sinatra

544 (5) New Old Stock Sprint SR210 Fish Reel,
Made In USA, 4"L Boxes

545 Philips AE3205 9-Band FM-MW-LW-SW
Receiver, Looks In Good Condition, 6 1/2"W

546 10-Piece Blade Set, Scroll Saw Blades, New
Old Stock, Up To 5"L

547 Vintage Women's Size 31 x 30 Levis 560 Jeans
in Good Condition

548 New Nostalgia Electrics 4 Qt Ice Cream Maker,
Easy-To-Use and Fun, 12 1/2"W x 12 1/2"D x
12 1/2"H

549 "The Firm Box" 3-In-1 Adjustable Aerobic
Stepper Incline, 32 3/4"L x 14 3/8"W x 14
3/4"H, Folding Legs to Set Incline, Lower Step
to 6 1/2" or For Storage/Portability, 275 Lb
Capacity, Alternative Uses Such As A Portable
Beach Seat or Painting Platform, Very Good
Condition

55 Vintage Fangoria Magazine, Stoned Very Well
By Original Owner, "Starship Troopers" Very
Good Condition

550 (3) New Packages of Moisture Probiotic Pads,
24" x 36"

551 Two Boxes of Prevail Undergarments, 8 Packs
of 18, Six Packs of Extra Protection Booster
Pads, Comes With Two Extra Packs of Pads,
Wipes and Gloves, Size Medium Gloves

552 Harbor Breeze Ceiling Fan Light Kit, Model
00832, From Lowes, New Never Used, 12
1/4"W x 12 1/4"D x 7 3/4"H

553 Red Storage Tote with Interlocking Lid, 21"W
x 15"D x 12"H, Some Wear, Otherwise Good
Condition

554 Hanes Size 3XL Hooded Sweatshirt, Some
Wear/Pilling, Good Condition Overall

555 Women's Size XS Loose Under Armour Short
Sleeve Top in Very Good Condition

556 Liz Claiborne Size Medium Parka Down Coat

557 Men's Carhartt Coat, Tag Is Faded But Looks
Like a Size Small, Wool Lining, Zippers Work,
Small Tear Near Zipper, Good Condition

558 Women's Size 20W Vintage New With Tags
Color Packed Blue Sweater

559 Cycloid Down Coat, Size Medium, Good
Condition

Lot Title

56 Copper Kettle in Good Condition Except For
Pin Hole In Bottom, Won't Hold Water, But
Would Make A Great Planter, Could Hold
Wood By Fireplace, 17" x 10", Good Condition
Overall

560 J Gallery Down Jacket, Size Small, Clean and
Use, Good Condition

561 Men's Size 2XL Adidas Golf Shirt, White With
Black/Gray Stripes, Adidas Symbol, Spring Is
Almost Here, Some Wear, Good Condition

562 Women's Size Small Pink T-Shirt, Pink
Towards Front and Based on Sleeves, Adorable
and Like New

563 Ladies Size XL Basic Editions Jacket, 100%
Cotton, Zipper Front, Two Pockets, String Tie
At Waist, Blue Gold and White, Very Good
Condition

564 Men's Size Small Eddie Bauer Down Jacket in
Good Condition

565 New Detroit and MSU Pieces: Spartan Stadium
3D Frame 12"W x 8"D and Framed Detroit
Tigers 3D Stadium, Hang or Snap In Stand,
12"W x 8"D

566 Like New Plastic Bugs Bunny Basket, Clean
and Use, 7"Diam x 6"T

567 Vintage Fisher Price Toy Telephone, Made in
2009, Works, Very Good Condition, 6"W x 6
1/2"D x 4"H

568 Two 2000 Piece Puzzles, Buffalo and
Ravensburger, Both New, One Sealed and One
Opened But Puzzle in Sealed Bag, 12"L and
17"L Boxes

569 (3) New In Box Make Your Own Terrariums,
Grafix Dinosaur, Mold & Paint, Summertastic
Gnome With Sand, Plants, Gravel and Gnome
and Summertastic Dinosaur, Sand, Plants,
Gravel and Dino, Age 6+, 7"W x 4 1/2"D x 9"T
to 5"W x 5"D x 10"T Boxes

57 Midland MI High School Chemic 1968
Yearbook, Clean, 280 Pages Loaded With Local
Memories, 9" x 11 1/4" Some Signatures, Good
Solid Condition

570 Racing Champions Diecast 1:24 Scale Johnny
Lightning Drag Car Like New In Box, Car 8
1/2"L

571 (20) Assorted New Old Stock Pinball Games,
Package Dirty From Storage, 8"W Box

572 Vintage 80s Batman Figures/Toy and a
Handheld Game, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 4 1/4"T to 7"L

573 New In Package Jurassic Park Watch With Six
Interchangeable Faces, Rubber/Plastic, 9"
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574 Six New Barbie Items Including (2) Barbie
Color Books and (2) Barbie Fashion Avenue
Outfits, New In Package, 5"L to 11"L bxs

575 (3) New In Package Cube Powers Figures
Transformers, All Spark Tech, Transformers
"The Last Knight", Hasbro, Rechargeable
Battery Included, 9 1/2"W x 3"D x 7"T
Packages

576 Open Box of Lego Jurassic World #75915,
Unknown If Complete, Two Mini Figures and
Pteranodon Are Inside

577 Vintage Wrestling Figure, Bam Bam Bigelow?,
Good Condition, 6 1/2"T

578 Avocado Design Zipper Bag, Very Good
Condition, 7"W x 5 1/2"T

579 Vintage 1981 He-Man Guy by Mattel, 6"T

58 Two Wood Friction Turkey Calls, One Easy
Yelper, Other Hen Box, Comes With
Instruction Cassette Tape, Also Instruction
Sheet, Both Work Good, Good Condition,
Yelper Box 4" x 1 1/2" x 1 1/2", Other 6" x 1
1/2" x 1 3/4"

580 New Size 0-12 Month Girls Did Someone Say
Chocolate Hat and Bib Easter Set

581 Vintage Power Rangers in Good Condition, 5"L
to 10"T

582 New Old Stock Barbie Blender, 8 3/4"T Box

583 2000 Monopoly The .Com Edition, Very
Collectible, Never Played, Great Condition, 15
3/4"W Box

584 (7) Barbie and Ken Dolls, Good to Very Good
Condition, 12"T

585 Like New Dr Seuss Hardcover Book Set: Green
Eggs & Ham, Fox in Socks, The Tooth Book,
The Cat in the Hat and ABC

586 (3) Handmade Adjustable Neck Size Baby Bibs,
Never Used, Made Two Weeks Ago, Approx 9"
x 8", Cotton - Very Absorbent, Matching Burp
Clothes in the Auction

587 New Size 0-12 Month Happy Easter Hat & Bib
Set

588 Metal Ocean/Mermaid Design Bucket, New
Neon Markers and Blow Pop Cherry Flavored
Lip Balm, Great Easter Starter Lot, 2 1/2"L+

589 McDonald's Happy Meal Toy Display, Disney
Hercules, Missing A Few Toys, Cool Display,
Fair to Good Condition, 21"W x 18 1/2"H

59 John Deere Cast Iron Tractor, Very Good
Condition, 5"W x 12"L x 7"H

Lot Title

590 (2) Disney 500 Piece Puzzles: Minnie and
Mickey Mouse, Looks In Good Condition, 5
3/4"W Boxes

591 Two Dennis the Menace Comics From the 70s,
Good Condition

592 (2) Ripley's Believe It Or Not Hardcover
Books, Wild Wacky 2017 and Eye Popping
Edition 2015, Good to Very Good Condition

593 New In Package No Boundaries Women's Low
Cut Socks, Ten Pair, Size 4-10

595 Vintage Toy Figures, Transformers, Fair to
Good Condition, 3"T+

596 New Master's Of The Universe Vintage Toy,
10"L Package

597 Pots and Pans, Cookie Sheets, Lids and Lots
More, Fair to Good Condition, 9 1/2"Diam +

598 Dining Plates and Bowls, 35+ Items in Good to
Very Good Condition, Perfect For Guests, 4
3/4"Diam+

599 Purse Frames and Elephant Twist Textured
Yarn, 24" x 14" Box Full, 20+ New Frames, All
Great For Purse Making and Crafting, Very
Good Condition to New Old Stock

6 Vintage Ice Skates, Size 11 Black, Blades Have
Minor Rust, Good Condition

60 Four Antique Drawers From Sewing Cabinet,
11"W x 13"L x 10"H Overall Good Condition
For Display

600 (20) Glasses, Sunglasses and Holders, Different
Colors and Shapes, Brands Like Cruise Line,
Very Good Condition

6000 Three Samurai Swords, Decorative Plastic and
Metal With Stand, Good Condition, 22" to 36"L

6001 HP Probook 6570b Laptop With Charger, Intel
Core i5- 32 10M At 2.5 GHZ, 8 GB Ram, 500
GB HDD DVD Drive, Win 10 COA, 15"
Screen, No Scratches, Battery Needs to Be
Replaced, Case in OK Condition, 15" x 10" x 1
1/2"

6002 Tool Lot- Snap On Brake Spring Pliers, Socket
Sets, Extensions, 3/8" Air Drill And Grinder
Central Pneumatic, Snap on 1/2" Drive Impact
Wrench With Protective Boot, Prodigy P2
Brake Control Set, Good to Very Good
Condition

6003 First Day Covers, (105) So Many Topics To
Mention, Beautiful Collection of Various
Denominations, Some With Multiple Stamps,
10 1/2" x 9 1/2" x 2 3/4"
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6004 Six Rock and Mineral Slices Some Named,
Three 1" Nautilus in Glass Dish, Slices 3" to 5",
Add To or Start A Collection, Very Good
Condition

6005 Jewelry- For Crafts or Wear, Silvertone, Plastic
Bead Necklaces, Pins, Hair Clips and More, Up
to 20"L Fair to Good Condition

6006 Jewelry Box From Estate Filled With Nice
Jewelry, 14 and 18K HGE Up Rings Up to Size
8, Precious Stone And Sterling, Etc. Very Good
Condition, Clip Earrings, Pins, More, Over a
Dozen Costume Rings in Very Good Condition
For Age, Pieces Up to 24"L

6007 Ladies Perfume, Body Sprays, Many Lightly
Used, Some Appear Unused, Great Brands Like
Bath & Body Works, Elizabeth Arden, Arden
Beauty, Good Condition, Up to 8 Oz. Bottles

6008 Heavy Bronze Statue, Boy Leaning On Tree,
Fabrique En Inde on Bottom, No Mark on
Statue, Very Good Condition, 14 3/4" x 6" x 5
1/2" Base

6009 Three Jars of Assorted Jewelry, Some Vintage,
Some Newer, Some Crafts, Some To Wear, 7"H
Jars, Lots To Sort Through, How Fun!

601 Women's Size 8 Dress Shoes, (3) Flats and a
Pair Half Calf Black Boots, Lightly Worn in
Great Condition

6010 Pokemon GX Metal Elite Trainer Box Marker,
Like New, In Protective Sleeve, 2 1/2" x 1 1/2"

6011 1977 TCR Ideal Slot Car, No Body, Just Frame
and Engine, Tested, Working With 9V Radio,
Good Condition, Approx. 2"L

6012 Vintage Konami Nintendo Original Gameboy
Advance, Teenage Mutant Ninja Turtles, Very
Collectible, Look It Up

6013 Vintage Lefton China Hand Painted Victorian
Shoe, Has Applied Flowers, No Chips or
Damage, Only Small Flake of Yellow Paint
From Petal, Need A Loop to See, 5" x 2 1/2"

6014 Vintage Pokemon Herb Grinder, Clean and
Empty, Appears Unused, 2" Ball, Nice
Condition

6015 Super Cute Vintage Cast Iron Mouse Door
Stop, Possibly A Bookend, 3 1/4"H, Excellent
Patina

6016 Nice Clean Vintage Aurora AFX Dodge
Charger, Yellow/Orange #43 Slot Car, Tested
and Working With 9V Radio Battery, Very
Good Condition, Approx. 2"L

Lot Title

6017 Vintage Hickok Tie Clip, Leather And Both
Cowboy on Front And Clip on Back Tested
.925 Sterling Silver, 2 1/2" x 3/4" Good
Condition

6018 First Day Cover Collection, (110) Total, Very
Nice Collection of Various Denomination,
Some Are Multi Stamped, 10 1/2" x 9 1/2" x 2
3/4"

6019 Two Piece Coach Purse And Wallet, Black
Leather, Purse New With Tags 10" x 5 1/2",
Wallet New With Tags 4" x 3 1/2"

602 50+ CDs, Good Variety of Music in Good
Condition

6020 One of Four Amusing Vintage Gents From
Lefton Offered in This Auction, Vintage Drunk
Man Stands Next To Fire Hydrant, Lefton Item
No. Markings And Sticker on Bottom, Hand
Painted China, 8 1/4"H x 3 1/4"W x 2 3/4"D
New Old Stock From Closed Gift Shop

6021 One of Four Amusing Vintage Gents From
Lefton Offered in This Auction, Clueless
Hunter Searches While Rascally Rabbits Look
On, Lefton Item No. Markings And Sticker on
Bottom, Hand Painted China, 7 1/4"H x 5
1/8"W x 3 1/4"D New Old Stock From Closed
Gift Shop

6022 One of Four Amusing Vintage Gents From
Lefton Offered in This Auction, Tired Hunter
With Bunny, Man Stops For A Drink With
Rabbit Near Rifle Unnoticed, Lefton #XU1600
And Sticker On Bottom, 7 5/8"H x 4 1/8"W x 4
1/4"D

6023 Diecast 1/18 1967 Camaro Z28 Like New
Condition, Very Sharp Nice Detail, 10"L

6024 Vintage Fenton Lime Green Hobnail Ruffled
Edge Compote Has Glossy Finish, Fenton
Sticker And Oval Stamped on Bottom, Small
Difficult To See, Original Box, 5 7/8" x 6
1/2"Diam x 3 1/4"Base Diameter, This Item
Can Be Hard to Find, New Old Stock From
Closed Gift Shop

6025 Hummel Girl With Mug Figurine, #776 Goebel,
3"H, Good Condition

6026 Vintage Lusterware Wall Pocket Featuring
Showy Long Tail Bird Perched On Flowering
Branch, Colors Are Vivid and No Missing
Paint, All Hand Painted And Flowers Are
Raised Like Enamelware Blue Luster
Background in Very Good Condition, 7 1/4"L x
4"W x 3"D, Larger Piece in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Missing Paint,
Very Clean Inside, From My Personal
Collection, I'm Downsizing
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6027 Old National Distilled Water Glass Bottle With
Cork Top, Saginaw MI in Very Good Condition
For Age, 14"H

6028 Beautiful Glass Daiquiri Shaker 16" With Five
Glasses, Cobalt Blue Art Deco, Great
Condition, I've Owned Over 50 Years,
Beautiful Pieces, Never Seen Another, 4 1/2" to
15"H

6029 Open Mystery Box of Wood Jewelry and Two
Glass Jars of Jewelry, Plus Ceramic Heart
Trinket Box With Ring, Fair to Good
Condition, 15" x 11 3/4" x 8 7/8"

603 5' x 10' Storage unit for sale due to non-
payment of the rent. Unit is located at Bay Area
Storage. Unit contains personal and household
goods, wooden chest, microwave, window air
conditioner, creeper, chairs **Unit Sells AS-IS -
 See Photos. Please Call 989-895-7177 to
Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY, March
26!* Please Make Arrangements for Pickup
During Storage Unit Hours Monday-Friday
from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the "GREAT
LAKES" Storage Office and Returned to
Winning Bidder When Unit is Cleaned)

6030 7"H Glass Jar of Misc. Jewelry, Goldtone
Chains, Beads, Plastic Hair Clips, More! Good
Condition

6031 Art Glass Paperweight With White Flower,
Cobalt Base and Controlled Bubbles, 3
1/2"Diam Vintage Piece in Very Good
Condition

6032 Vintage 81 Year Old Boys Safety Patrol Gold
Badge 1941 American Legion Post No. 22
Saginaw MI, 1 1/2" x 1 1/2" Very Good
Condition

6034 Perfume Bottles, 1940's Good Condition,
Cloisonne 1 1/4" x 1 3/4" Glass With Metal
Topper 3 1/4"L

6035 Aurora AFX G Plus Slot Car Lola Formula 1
Indy Yellow Red Slot Car Tested And Works
With 9V Radio Battery Missing One Rubber
Tire And Rear Spoiler And Drivers Side
Window in Good Condition, About 2"L

6036 Pair of Vintage Pampered Chef Salt & Pepper
Shakers, Original Plugs in Bottoms, 3"H Very
Good Condition, No Paint Loss

6037 Two Vintage Toys 1950's- 70's, Mechanical
Mouse Tricycle 4" x 5" Windup Work, Mint
Condition With Box, Big Boy Coin Bank, One
of The First Big Boys Dated On Bottom 1973,
Great Displays Own Since 1980's

Lot Title

6038 Set Of Five Different Refrigerator Magnets,
Yosemite, About 3" x 2" Very Good Condition

6039 Vintage Pal Cutlery CO. Mother of Pearl Knife
Letter Opener, 9" Closed, 11 1/2" Fully
Opened, Good Condition

604 New Fabric, Two Large Boxes of Fabric and
Yarn. Lot Vintage But New, All Sorts of
Patterns, 14"L

6040 1960's Junior Fire Chief Metal Lead Badge, 2
1/2" x 1 1/2" Very Good Condition

6041 (50) New Marbles Never Out of Bag With
Original Box, 5"Sq. x 1 1/2"H, By Retro Range
Toys and Games From 2012, 1/2"Diam Marbles

6042 20" Gold Plated Herringbone Chain Like New

6043 Vintage Fancy Letter Opener, 11"L Very Good
Condition For Age

6044 Three Jars of Older Marbles Including Some
Shooter Size, Two Glass And One Plastic Jar,
Up to 5"H, Marble up to 3/4"D Good Condition

6045 Klein Tool Spring Loaded Wire Stripper Model
1004, 5" x 2 1/2", Very Good Condition

6046 Small Vintage? Sword, Very Well Made Hi
Test Japanese Blade, Very Sharp, Wood And
Bamboo? Handle, Paint in Great Condition As
Well

6047 Hohner Special 20 Marine Band Harmonica
Made In Germany, in Key Of C, Comes With
Original Storage Box, Very Good Condition

6048 Mid Century Danish Teak Wood Bird With
Nest Pin, 3 1/2" x 2" Maybe Missing Small
Piece Of Beak, Good Condition

6049 Berta Hummel 4"H x 4"W Boy With Dog
"Tender Loving Care" in Original Box And
Packaging, Very Good Condition, Berta
Hummel 4"H x 4"W Girl Nurse With Cat,
Clean Bill of Health in Original Box and
Packaging, Very Good Condition, & Precious
Moments Figurine 5 1/2"H x 2 1/2"W "To Thee
With Love" No Chips or Cracks, Good
Condition

605 1974 Mickey Mouse and Minnie Mouse
Coloring Cloth and Crayons, Eraser
Deteriorated Otherwise Good Condition, 36"W
x 44"L Cloth

6050 Vintage Brass Siamese Cat, 3"H Highly Buffed
Finish, Felt Pad on Bottom

6051 Two Vintage Precious Moments Ornaments,
All Authentication Markings, Both Very Good
Condition, Porcelain, 3" to 3 1/2"
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6052 Gold Button, Some Are Very Old, 7"H Glass
Jar Full, Buttons Up to 1"Diam, Very Good
Condition

6053 7"H Glass Jar of Marbles, All Kinds, Up to
3/4"Diam, Good Condition

6054 Rare Bunny Coin Purse From California Inn in
Pinconning MI, 1930's, Good Condition For
Age, 4 1/2" x 2 2/3"

6055 Six Old Straight Razors, Some Have Damage,
Wood and Plastic Handles, Fair to Good
Condition For Age, Up to 6"L

6056 Glazed, Clay, Antique/Vintage? Marbles, 60
Plus White and (19) Black in Good Condition,
1/2"Diam

6057 WWII Photos, (20) All Good Condition, Up to
3 1/2" x 5 1/2"

6058 Vintage Glass Salt Dips/Cellars, With Two
Silver Salt Spoons, Gorgeous Floral Designs on
Spoon Handles, Very Good Condition, 1
1/2"Diam x 3"L

6059 Five New Zig Zag Unbleached King Size
Papers, 32 Leaves Per Pack, 4 1/2"L Each

606 Toy Dog, Walks and Barks - Works, Good
Condition, 7"W x 3 1/2"D x 5"H

6060 Three Sew On Patches, Black Patch Is From
Rohde Dealership In Freeland, Sold White
Equipment, Overall 4" x 3", Very Good
Condition

6061 Three Old Pipes, Two Meerschaum Corn Cob,
Very Old Unmarked Case With Pipe Only (No
Stem) Up to 6"L, Good Condition For
Age/Display

6062 Women's Decorative Pins, All Vintage, (12) in
Very Good Condition, Great For Hats, Scarves,
Etc. Goldtone And Silvertone, Up to 7"L, Good
Condition For Age

6063 Vintage Gulf No Nox Donkey Tac Pin On
Original Card, 1" x 1" Very Good Condition

6064 Local Advertising Metal Plate Sign, Bay Mfg.
Division of The Electric Auto Lite Co. Bay City
MI Decimal Equivalents Chart, Metal 3" x 5
1/2" Very Good Condition

6065 Copper Tin Containing Vintage Jewelry,
Silverplate Children's Fork, Hat Pins, Medal
From Independent Order of Oddfellows, Pieces
up to 4", Tin 7"Diam x 3"H, Fair to Good
Condition

6066 Vintage Adjustable Beaded Bracelet Looks
Like 925 Silver 7" to 8"

Lot Title

6067 Six Different Refrigerator Magnets, Yosemite
Michigan, The Alamo, Mackinac Island, NM,
Railroad, 3" x 2", Very Good Condition

6068 Soft Ear of Corn To Relieve Your Stress,
Advertising Use of Liberty Herbicide 5 1/2" x 1
1/2"Diam, Very Good Condition

6069 Metal John Deere Rain Gauge Recorder, Has
No Glass, 4 1/2" x 4" Good Condition

607 Hot Wheels Special Edition JC Whitney Chevy
Nomad With Real Rider Wheels, Like New In
Box, 2 3/4"L

6070 Two Coins With Designer Of Mackinac Bridge
in 1957 David Barnard Steinman Also A Brief
History Inside The Case, 3" x 2", Very Good
Condition

6071 Statement Necklace With Triangles Silvertone
Like New

6072 Heavy Metal Crank, Unknown Use, Has
1/2"Sq. Hole, 5 1/2"L Very Good Condition

6073 Vintage Aurora Magnatraction HO Slot Car
Ferrari 512M Red White #2 Slot Car, Tested,
Works With 9V Radio Battery, Missing All
Four Rubber Tires and Drivers Side Window,
Good Condition, 2"L

6074 7"H Glass Jar Filled With Marbles, Very Good
Condition, Up to 1"Diam

6075 18" Owl Necklace Like New

6076 (13) Vintage Lighters, No Name Brands, Two
Are Also Pens, Some Butane, Metal And
Plastic, Up to 6"L, Good Condition

6077 Jar of Marbles, 1960's, All Kinds, Approx. 200
or More, and 1999 Tin For Marbles, Good
Condition, 8"H Jug With Lid

6078 24" Survivor Idol Necklaces New 3

6079 Seven Vintage Paddle Locks, Six With Keys
Work, Laxmi 7 Levers 40MM Aligarh,
Slaymaker Super, Corbin Made in USA, Wise
Lock, KID 20MM, Brass Hart, Gold Door
Without Key, All in Very Good Looking
Condition

608 (10) Walt Disney Classics on VHS, Little
Mermaid, Aladdin, Cinderella and More, Good
Condition

6080 (21) Athletic Metals, All Are Newer And In
Very Good to Excellent Condition, Up to 3"L

6081 Five Glass Beaded Necklaces For Easter

6082 Vintage Lighters, Nine Items, Good Condition,
No Name Brands, Includes Shapes Like Tire,
Alien, and Pay Phone, 3 1/2"L

6083 Five Boys Rope Style Necklaces Great in Easter
Baskets
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6084 Vintage Metal Ronson Refillable Lighters, Ten
Items, Very Rare, Lighters High Value,
Goldtone And Silvertone, Ronson Brand, Up to
2"L, Good Condition

6085 Survivor Idol Necklace New 18"

6086 Stamp Book Collection, Many Pages in
Hardcover Book, A Lot of Stamps From
Around The World, Book in Good Condition,
Copyright 1976

6087 Zippo Style Lighters, (14) Items, Lighters in
Good Condition, No Name Brands, Vintage Up
to 2"L

6088 1960's Quart Jar of Catseye Marbles, (69) of
Them, Up to 3/4"Diam, Good Condition

6089 Big Jewelry Lot of Red Metal Jewelry/Earring
Tree Shape Like Red Dress on Hanger Filled
With Jewelry And Vintage Black Gem Hair
Acc. Also Vintage Black Velvet Necklace
Display Stand With Jewelry, Beautiful Pink
Gem Goldtone Necklace Missing Pieces, Great
for Crafts or Jewelry Making, New Breast
Cancer Awareness Bracelet, Also Comes With
Vintage Wood Three Section Box, With Wood
Lid, Filled With Jewelry, Pair Of Earrings
Labeled On Tag Made in India 95.05

609 New In Package Nascar Collectibles Lot, (4)
Starting Lineup Action Figures Including Dale
Earnhardt and Jeff Gordon, One Racing Team
Gordon Diecast Transporter, Dale Earnhardt
Gold Edition Hologram Card Limited Edition,
6"H Figures

6090 Goebel Hummel Boy With Mug Figurine, #117,
Measures 3 1/2"H, Good Condition

6091 Silvertone And Rhinestone Heart Necklace And
Pierced Earring Set, Very Good Condition,
18"L Chain

6092 Two Goldtone Locket Necklaces, Gorgeous
Design, One is Adorable Side Locket, Very
Good Condition, 32" to 26"L

6093 Stamped 925 Necklace With Heart Pendant,
Dark Stone Center, Needs Cleaning From
Estate, But Very Good Condition, 18"L

6094 New in Package Little Rosary of Ireland,
Replica of The Single Decade Rosary Used in
Ireland, in The Penal Days, Handmade 9"L

6095 Vintage Goldtone Necklace With Acrylic
Teardrop Pendant, Delicately Etched Inside,
Clasp Stamped Germany, Non Magnetic, Could
Be Gold, Very Good Condition, 1"Diam
Pendant, 24"L Chain

Lot Title

6096 Genuine Diamond Goldtone Bracelet New With
Tags, Pierced Earrings Set, Unmarked And
Untested for Gold, 7"

6097 Goldtone "Barbie" Necklace And Bracelet Set
With Pink Pearl Like Accents, Very Good
Condition, 6" to 16"L

6098 Misc. Jewelry From Estate, Bracelets,
Necklaces, Clip Earrings, Pins Etc. Up to 16"L,
Good Condition

61 Vintage Metal Toy Cash Register, Good
Condition For Age, One Price Button is
Missing, 7"W x 6"D x 7"H

610 (2) New In Box Star Wars Yoda Battery
Operated Fans, Light Up, 4"W x 2"D x 8"H

611 Hardcover Books in Very Good Condition:
Disney Pixar Inside Out, Musical - Works, 2015
and Sofia The First, Look & Find by Disney Jr

612 Metal Pokemon Card Tin From Shining Fates
Set, Very Good Condition, 8"W x 7"D x 4"H

613 New He-Man Masters Of The Universe Battle
Cat Action Figure From 2020 by Mattel, Cool
Collectible, 9"L

614 (10) Archie Comic Books in Good Condition
For Age

615 1984 Lot of (3) Vintage Cabbage Patch Deluxe
Miniatures, Cute Little Playsets in Good
Condition, One Box is a Little Damaged, Has
Toys R Us Receipt For The Three on the Side, 6
1/2"W x 3"D x 8 1/2"H

616 Vintage Fangoria Magazine Very Good
Condition, Stored Very Well By Original
Owner, Scream 2 Wes Craven, Exclusive Set
Report

617 Life Like HO Scale Belvedere Hotel Kit, Still
Sealed, Nice Details, 11"L Bag

618 Assorted Headbands, Various Sizes and Color,
Two New Old Stock Packages

619 Duck Dynasty Game, Complete, Good
Condition, 11"Sq

62 1838 Chef In Commander Certificate, Very
Cool, 19"W x 13"H

620 Dominoes in Original Metal Tin, Double
Twelve Color Dot, Complete in Like New
Condition, 8"W x 5"D x 4"H

621 Parker Brothers Games: Mille Bornes French
Card Game (Some Score Sheets Written On)
and Waterworks (Missing a Couple Wrenches),
Good Condition Overall, 6"W x 8"D x 1"H

622 (3) 18"Sq Handmade Baby Burp Cloths, All
New Fabric, Very Absorbent Cotton, Matching
Bibs in This Auction
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623 Cheap Thrills CD, Big Brothers and The
Holding Company, Janis Joplin, Good Condition

624 Pokemon Divider Cards, Keep Your Collection
Organized, Very Good Condition, 3 1/2"W x 4
1/2"D

625 Warner Brothers Men's Tie, Bugs, Martin, Taz
and Daffy, Very Good Condition, 54"L

626 Vintage Dolls in Good Condition: Cabbage
Patch 1978 16 1/2"T, Strawberry Shortcake
1982 15"T, Madeline 1990 15"T, Twins? 8"T
and Reg. Baby Boy, Soft Body and Plastic Parts
15"T

627 Vintage 1996 Thomas The Tank Turntable
Playtrack Set, Very Good Condition, Box 17"L

628 Vintage Hayes Walking Bell Ringing Musical
Santa Claus Doll, In Original Box, Very Good
Condition, 7"W x 5"D x 11"H

629 McDonald's Toys, Trucks, Nintendo, Surprise
Toys and More, Most Are New, Trucks 2"L

63 Metal Parking Sign For Dale Earnhardt Jr. Fans,
Heavy Gauge Metal, Very Good Condition,
12"W x 18"H

630 Vintage Fangoria Magazine Very Good
Condition, Stored Very Well by Original
Owner, "Wish Master" Edition

631 Men's M/L Mario Slippers, Super Soft Fleece
Inside, Non Skid Sole, Very Good Condition

632 (3) New 2-Pack Ladies Harley Davidson All
Weather Socks, Fits Ladies 6-9, USA, 6 Pair ttl

633 New In Box Disney Pixar Toy Story Sheriff
Woody and Buzz Lightyear, 30+ Sayings,
Boxes in Mint Shape, 11"W x 6"D x 14"H

634 Marvels Root Backpack and Hoodie, Good
Condition, 15 1/2"W x 5"D x 29"H

635 Floral Arrangement and Crafting Items Like 3
Sets of 6 Foam Blocks - Sealed and More, 19
Items Total, 17"W x 9"D x 5"H Blocks

636 (17) Collectible Dolls, Some Limited Edition,
New to Good Condition, 9"H to 18"H

637 Fall Holiday Decor, Lots of Pumpkins and
Candles, Very Cute in Good Condition, 5"Diam
x 5"H Cauldron

638 Black Ceramic Crock 6 1/2"Diam, Basket,
Flower Pot and Sign, (4) Heart Baskets, (3)
New Pails, (9) Fruit Baskets, (6) Orange Pails
and (4) Plastic Pails, New to Very Good
Condition

Lot Title

639 Helpful Household Items Including Mug Rack,
(4) Ball Quart Jars, (5) New In Package Mouse
Traps and Plant Stand on Rolling, Multi-Use
Wire, 3-Hole Paper Punch, Good Condition to
New, Stand 15"Diam

64 Budweiser Mirror Sign, Dale Earnhardt Jr. First
Nascar Win in Very Good Condition, 33 1/2" x
21 1/2"

640 (15) Women's Purses and Wallets in Good
Condition, Great Brands Like Rosetti, Even A
Vintage Lazer Sport Fanny Pack, Rosetti 9"W x
8"D

641 New Gibson Address Book 7 1/2"W x 6 1/2"D
x 1 1/2"Thick and New Wood Frame 5"W x 5"L

643 Pretty Flowers in Basket, Springtime Is Here,
Pretty Decor in Good Condition, 10"W x 12"L
x 15"H

644 Metallic Hot Pink and Purple Glitter Lamp,
Needs New Battery, "Lava The Original"
Schylling, Very Good Condition, 14"T

645 Ceramic Teapot With Pretty Rose Design,
Needs Dusting, Has Minor Chip, Otherwise
Good Condition, 8"H

646 Lilac Scented Candle in Collectible Tin, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam x 3"H

647 Vera Bradley Small Purse 7 1/2"W x 3 1/2"D x
9 1/2"H, Some Wear on Handle, Otherwise
Good Condition Plus A Tote Bag 6"W x 6"D x
16"H

648 New Old Stock From Closed Gift Store, Haeger
White Pitcher and Bowl With Pink Roses,
Pitcher Has Stylized Art Deco Look,
Bowl/Basin Is Hexagonal, Both With Original
Sticker, Bottom of PItcher Stamped in Blue Ink,
Bowl Has Haeger Name and Item E214, Cast in
Bottom, Elegant Home Decor With Touch of
Sweet and Chic, Small Chip on Bottom of
Pitcher, 9 1/2"Diam and 7"W x 9"H

649 New With Tags In Bag Home Interiors
Decorative Metal Candle Holder, Springtime
Easter Bunny 11861, Six Candles in Back, 8"W
x 6 1/2"D x 11 1/2"H

65 Wood Framed Oval Mirror, Good Condition,
15"W x 24"H

650 Fenton Pink Blossom on Custard Satin 5"T
Blown Vase and 5"Diam Basket, Hand Painted
With Artists Signature on Bottom and Fenton
Sticker, Basket Also Has Original Tag, New
Old Stock From Closed Gift Store

651 Resin Chain Gargoyle Statue in Very Good
Condition, 4"W x 3"D x 6"H

121/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

652 (6) Vintage Bone China Teacups and Saucers,
Three From Regency, Two Royal Dover and
One From Duchess, Made in England, New Old
Stock From Closed Gift Store, Crazing on One
Cup, 3 1/4"Diam to 5 1/2"Diam

653 (2) Cat Lover Coffee Mugs in Very Good
Condition: Crazy Cat Lady and Mother of Cats,
3 1/4"Diam x 4"H

654 The Enesco Precious Moments Collection,
Needs 4 AA Batteries, May Your Christmas Be
A Happy Home, With Box in Very Good
Condition, 4 1/2"H

655 Resin Pelican Garden Statue, Good Condition,
10"W x 4"D x 14"H

656 New Victoria Secret Love Struck Body Mist,
7.35 Oz

657 Stained Glass Lamp, Works, Good Condition,
8"Diam x 13"H

658 Vera Bradley Purse, Very Good Condition,
13"W x 5"D x 10"H

659 Book on CD, Complete, "Montana" by Debbie
Macomber, Good Condition

66 New With Tags Easter Bunny Wall Art, 11"H x
8 1/2"W x 1 1/2"D

660 Anne Klein Purse, Leather Crossbody, Good
Condition, 9 1/2"W x 6"H

661 Precious Moments #521280 "Happy Trip" With
Box in Very Good Condition, 2 3/4"W x 2
1/2"D x 5 1/2"H

662 Six New Jar Candles, 13 Oz: Raspberry, Peach
and Blackberry, 14 Oz Black Cherry, 15 Oz
Cinnamon Sugar and 18 Oz Blood Basil
Orange, 4 1/2"Diam

663 Marble Rolling Pin With Wood Handles, Heavy
Duty, One Handle Beat Up A Little, Otherwise
Good Condition, 18 1/2"L

664 Green Butter Dish,
Microwave/Dishwasher/Oven Safe, Beautiful
Color, Very Good Condition, 8"L x 4 1/4"T

665 (4) Circle Lithograph on Glass Suncatchers,
Farms, Ducks and School House, Good
Condition, 6"Diam

666 Vera Bradley Purse/Tote, Very Good
Condition, 16"W x 4"D x 12"H

667 Vintage Green Glass Water Pitcher, Holds
About 2 Qts, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 9"H

668 Ceramic Old Man and Woman, Man Has
Broken Tool In Hand, Otherwise Good
Condition, 8"H

Lot Title

669 Vintage Bells, Ceramic Bone China From
England, Six of Five From Danbury Mint, No
Chips or Cracks, Good Condition, 3"H to 6"H

67 Vintage Glass Art, Think It's A Oil Canister?
Great Condition, 9"H

670 Signed D. Callaghan Handmade Quilted Faith
and Believe Bunny Rabbits, Very Good
Condition, 9"L

671 Ipsy Pink Cosmetic Bag With Black Lace Trim,
Good Condition, 8"W x 6"D

672 (2) Pantaloon White Flowered Valances,
Vintage, Polyester/Cotton, New In Package,
12"W x 11"D Packages

673 Ceramic Fish Vase, Relpo 6670, Rainbow
Trout? Couple Chips, Otherwise Good
Condition, 8"W x 3"D x 4 1/2"H

674 Pair Imperial Glass Candlewick Candle Holders
With Hurricane Shades, Very Good Condition,
With Shade 12"H

675 Vintage Amethyst Tiffen Footed Bowl, Clear
Glass Ball Pedestal, Very Good Condition,
8"Diam x 5"H

676 44-Piece Soulful Companions Set, Porcelain
Plates and Figurines, Bradford Exchange,
Trusted friends by Russ Docken, New In
Package, 9"Diam Plates

677 Sump Pump, Works, Good Condition, 20"W x
10"D x 12"H

678 Nails, Machine Screws, Nuts, Bolts, E Clips,
Electrical Connections, Stainless, Galvanized,
Sorted and Neat in Good Condition, 1"L to 2"L
Fasteners

679 Christmas Items Lot, Vintage Bulbs, New
Wrapping Paper, Gift Bag and More, Very Nice
Items, 36"W Paper

68 Ten Dishes- Candle Glow Bowl, Fire King
Saucer And Mug, Two Anchor Hocking Mugs,
Spice O Life Salt & Pepper Shakers, Glass
Mug, Two Yellow Milk Glass Egg Type Cups,
One Has Marks Inside, 1 3/4" x 3" to 2 3/4" x 7
1/4"Diam

680 Multiple Model Airplane Parts, Metal Wood
and Plastic, 10"Diam Propellers, Starters Tanks,
Stickers, Mechanical Components, Dirty From
Storage, Good Condition

681 Set of (4) Vintage Ladybug Candles, Blue Red
Gold Green Black Polka Dots, Paint Flaking,
Otherwise Good Condition, 2"

682 New Utica King Size Fitted Sheet Out of
Package, One Tiny Pull and Two Small Blue
Spots, 80% Polyester and 20% Cotton, Appears
To Be From The 80s
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683 Resin Bunny Statue, Like New In Box, 7
1/2"Diam x 11 1/2"H

684 (3) Ceramic Nesting Bear Mixing Bowls, Good
Condition, 8"Diam to 11"Diam

685 Central High School 1971 Centralia Year Book,
Loaded With Bay City Memories, Some
Signatures, Good Vintage Condition, 9 1/4" x
11 1/4"

686 Jellystone Glass "Boo Boo" Frame, Holds 4 x 6
Picture, Very Good Condition, 6 1/4"W x 8
1/4"H

687 Votive Candle Holder Christmas Snowman
"Wish Upon A Star", Very Good Condition
With Box, 3 1/2"W x 4"D x 5 1/2'H

688 Indiana Glass Co, Blue Carnival Compote
Footed Dish, Very Good Condition, 8 1/2"W x
7 1/2"T With 4 1/8" Base

689 OVG Olde Virginia Glass Fenton Amethyst
Carnival Glass Covered Candy Dish, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 8 3/4"T, Base 4 1/4"

69 Propane Gas Space Heater, 10,000 BTUs,
Could Be Used With Natural Gas If You Have
A Regulator, Seller Never Used This, Comes
With 6' Hose, 18"W x 8"D x 24"H

690 Jar of Cobalt Blue Glass Marbles, 220+
Marbles, Very Good Condition, Jar 4"Diam x 6
3/4"H

691 (3) Vintage Avon Glass Decorative Dishes and
Candle Holder, Good Condition, 2"H to 5"H

692 (3) Obama Collectors Items, Michelle Obama
Book and Barack Book Plus a Plate, Great For
Decor or Target Practice, Very Good Condition,
9"Diam Plate

693 Winter Garden by Kristin Hannah, Paperback
Book in Good Condition, Smoke Free Home

694 (2) Clear Pyrex Bowls, One Blueish Tint With
Ribbed Sides, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 8 3/4"Diam and 9 3/4" Diam

695 Ceramic Oreo Cookie Jar, America's Favorite
Cookie, Very Good Condition, 5"W x 5 1/2"D x
10 1/2"H

696 Lighted Easter Tree, Uses Batteries, Festive,
Very Good Condition, 11"H

697 Two Hardcover Books: Freedom by Jaycee
Dugard and More Than Meets the Eye by Joan
Brock, Like New Condition

698 2-Piece Swimsuit From Xhilaration, Size
Medium, Good Condition

699 Vera Bradley Blue Rhapsody Wallet/Wristlet,
Quilted Material, New Without Tags, 8" x 5"

Lot Title

7 GE Fan, One Speed, Works, Starts Slow, Then
Increases Speed, 12"Diam x 14"H, Good
Condition For Age

70 Four Older Brass Numbers, 0, 1, 8, 9 or 6, Fresh
Painted Needed, Good Condition Overall, 4"H

700 (4) Cat Planters, Good Condition, 4"L, Two 5"L
and 7"L x 4 1/2"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 (5) Qt Size Vintage/Antique Blue Ball Jars,
Three With Zinc Lids, Very Good Condition
For Age, 7"T

702 Hand Blown and Etched Perfume Bottle With
Stopper and Gold Tone Accents, Made in
Egypt, Very Good Condition, 2 1/2"W x 8"H

703 Vintage Pyrex Snowflake 3-Piece Bowl, 404 - 4
Qt, 402 - 1 1/2 Qt and 401 - 1 1/2 Pt, No Chips
or Cracks, Very Good Condition, 5 1/2"Diam to
10"Diam

704 Antique Avon Collector Bottles, (3) Pieces: Oil
Can, Spark Plug, '64 Mustang, Original Liquid
In Them, Good Condition, 5"L

705 1952 Hardcover Book "The Silver Chalice" by
Thomas B Costain in Good Condition

706 (2) New With Tags Baby Boys Size 6 Mo.
Sleep & Play Outfits, Dinosaur and Woodland
Animals, By Carters Baby

707 Like New Genji Set, Foaming Bath & Shower
Gel and Perfumed Body Mousse, 8 Oz

708 Antique Avon Glass Collectibles: Blue Perfume
Bottle With Stopper, Small Flower Vase, Star
Cut Candle Holder, Good Condition, 4"Diam to
5 1/2"T

709 Very Nice Dorchester Pottery Works
Strawberry Covered Pitcher "Knesseth
Denisons", Look These Up Online! Tiny Flea
Bite on Lid - Otherwise Good Condition, 5
1/2"T
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71 Dale Earnhardt And Dale Earnhardt Jr. License
Lenticular Signs, Pictures of Their Cars Move
To Make Multiple Images, Very Cool, Very
Good Condition, 12"W x 6"H

710 Set of 2 16"Sq Blue Throw Pillows

711 Vera Bradley Hardside Laptop Case, Has Minor
Stains, Good Condition, Up To 12"W x 17"L

712 New Amcor Hepa Tower Air Purifier, Covers
Up To 320 Sq Ft, 10"W x 19"L x 13"H

713 (3) 500 Piece and (7) 1000 Piece Puzzles, Two
Sealed - Kinkade and Big Ben, Clean and Dry,
Enjoy!

714 Vintage Books, Robinson Crusoe, Hans
Brinker, Little Women and More, From An
Estate, Good Condition For Age

715 (3) Mardi Gras Masks, New In Package,
Women's Size 8 Shiny Dark Gray Shoes With
Strap and Low Heel - Like New and Women's
Size 8 Shiny Black Shoes in Good Condition
With Box

716 (8) New Kitchen Items: Crispy Chip Microwave
Potato Chip Maker, Two Taco Shell Makers,
Snack Mate Grilled Cheese Makers, Two Mini
Taco Shell Makers, Triple Chrome Plated Tray,
A Non Stick Grid Grill, Home Basics Paper
Towel Holder, Teal Kitchen Utensil, Great For
Cooking, 12"W x 18"L x 10"H

717 Vintage Sewing Notions, Scissors, Thread,
Needles and More, From An Estate, 4"L to 8"L

718 (16) Cool Hardcover Books: Night Shift,
Australia and More, From An Estate

719 (5) Gray Size XL T-Shirt, Washed But Not
Worn

72 2014 Teenage Mutant Ninja Turtle Blimp,
Incomplete But Good Condition, 29"L x 24"H

720 Toys Like Hello Kitty, Minions and More,
Good Condition, 3"T to 5"T

721 Vintage Phone Table, Good Project Piece,
Shows Wear, Good Condition For Age, 27"W x
19"D x 28"H

722 Victoria Secret Display Bin, Has Scratches and
Minor Damage, Still Useful, Good Condition
Overall, 16"Diam x 18"T

723 MCM Mid Century Modern Lamp and Glass
Side Table, Great For a Side Small Space, Extra
Long Cord, Shade Has Been Painted, Missing
Finial, Good Condition Overall, 16"Diam x
55"T

724 Vintage Solid Wood Country Cabinet With
Attached 32" Ironing Board That Folds Down,
15"W x 11"D x 34"H

Lot Title

725 Big Mans Oversize Camp Chair, Camo Pattern
With Carrying Strap, No Rips/Tear, Great
Condition, 37"W x 38"H

726 (3) Vintage Salesman Sample Rugs, Pretty
Colors, One Has Slight Stain, Good Condition,
12"W x 19"L

727 Faux Floral Home Decor, White Roses With
Blue Flowers and Gold Pot Can Add Something
to Make Very Pretty, Vintage in Good
Condition, 17"W x 20"H

728 (4) Sets Boy and Girl Dutch Bisque, Good
Condition For Age, 3"T to 5"T

729 (8) Vintage Anchor Hocking Tartan Blue 16 Oz
Iced Tea Glasses, Got For Wedding Gift in
1981, Only Used For Special Occasions, No
Chips or Cracks, Great Condition, 3"Diam x 6"T

73 Rooster Wall Decor Plaque, Minor Flaws, Good
Condition Overall, 15 1/2"Sq.

730 Vintage Avon Brush Comb and Mirrors Lot In
Original Boxes, Very Good Condition, 9"L to
10"L

731 WPF 1993 Candle Holder, Williamsburg
Pottery, Chamberstick Candle Holder, Cobalt
Blue Floral, No Chips or Cracks, 5"Diam

732 (4) Decorative Lighthouse Ceramic Wall
Hangings/Stepping Stones, Very Good
Condition, 6 3/4"Diam

733 Oriental Teapot Set With Brass Handle With
Candle Warmer and Six Cups, Made In Japan,
Small Chip on Back of Candle Warmer
(Doesn't Affect Teapot or Cups, Good
Condition, 2 1/2"T to 6"T

734 (4) Vintage New Old Stock Avon Collectibles,
Unused In Original Boxes, 3"T to 7"T

735 Vintage "Robin Hood" Hardcover Book by
Henry Gilbert, Minor Stains, Shows Wear, Fair
Condition

736 Morrison Book Co 1953 Cloth Book, 8-Page
Including Front and Back Cover, Wash and
Read, Good Condition, 8" x 7"

737 Vintage Earthen Vessel Bank Pottery, Very
Rare and Great Condition, Cat Bank Is 1989
and Has Initials on Bottom, Independent Artists
That Does Handcrafted Pottery, Great Quality,
4 1/2"W x 8 1/2"H

738 Rowe Pottery Blue Decorated Jug, Handled and
Marked, Very Good Condition, 9"T

739 Pretty Blue Ceramic Dishes, Cups, Saucers,
Plates Salt & Pepper Shakers and More, 2
1/2"Diam to 9"Sq
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74 Ohio State Football Mirror Sign, 2014 National
Champions, Heavy Solid Construction, Very
Good Condition, 26"H x 15"W

740 (3) Potato Mashers, Two Styles, Good
Condition, 9"L to 11"L

741 1939 Donald Duck and Friends Hardcover
Children's Book in Good Condition For Age

742 (8) Sponge Bob and Patrick Toys, Some
Christmas Themed, Characters are in Good to
New with Tags Condition, Most Approx. 8"T

743 Blue Swirl Art Glass Decanter or Large Cruet
With Stopper, No Damage, 8 1/2"T

745 Six Faux Potted Plants From Pride & Country,
Have Tall Vine With Glittering Leaves, Flowers
and Dragonflies, Four Extra Dragonfly Picks
Included, Great For Crafters, Create A
Whimsical Fairy Garden or Add A Touch of
Sparkle to Your Home Decor, Like New
Condition, 2 1/2"Diam x 17 1/2"H Pots and
Picks 14 1/2"H

746 Fenton Blue Roses on Custard Satin, Two Items
- 5" Blown Vase and an Oval Jewelry Box,
Hand Painted With Artist's Signature on
Bottom or Lid, Jewelry Box Has Fenton Sticker
and "Hand Painted by Fenton" Sticker on Lid,
New Old Stock From Closed Gift Store, Box
Approx 4 1/4"L x 2 3/4"W x 2"H

747 Dreamsicles Ballerina Music Box Shakes
Glitter by Westland and Plays "Dance of the
Sugar Plum Fairy", 4"W x 5"T

748 Decorative Basket Little Switzerland Fine
Porcelain, Hand Painted in the Philippines, 5
1/2"L x 4 1/2"W x 4"H

749 (2) RRP Roseville Ohio Blue Banded Bowls,
Good Condition, 5 1/2"Diam

75 Helicopters In Flight, William E. Young Print,
Done in 1986, Very Nice, 29"W x 21"H

750 Rowe Pottery 1990s Finger Candle Holder,
Blue Flower Design, 6"Diam

751 Jeanette Glass Swirl 9" Salad Bowl,
Ultramarine Made From 1937 to 1938, Couple
Small Chips on Rim, Otherwise Good Condition

752 (4) Ceramic Blue Storage Canisters, Great For
Sugar Flour and Coffee, 3"W x 5"H to 6 1/2"W
x 10"H

753 Vintage Ceramic Bird Statue, Good Condition,
4"T and 5"T

754 Vintage Linbro Hand Screen Printed All Pure
Linen Placemat and Napkin Set, Made in
Czechoslovakia, No 37, (4) 12" x 18" and (4)
12" x 12"

Lot Title

755 Sailboat Stand Up Resin Picture, Blue and
Brown, Good Condition, 5"Diam

756 Like New Metal Boat for Decoration or Use As
Planter, 27"L x 13"W x 8"H

757 (20) Hess Toy Collection, Battery Operated,
Most Are Complete, Good Condition, 5"L to
12"L

758 Board Games, Casino High Stakes, Herman and
Katnip 8, Save Sweet Poly, Complete, Good
Condition, Up To 26"Sq

759 Mystery Box Filled With Easter Items in Good
Condition, 17"L x 11 3/8"W x 14"H

76 Mirror From 1940's- 50's, Approx. 23" x 44"L,
Good Condition, One Small Scratch About 1",
Ready to Hang

760 One Full Box and Half Box of Padded Shipping
Bags, Great For Ebayer, New, 14 1/2"W x 20"L

761 (3) Ladies Size Large Sweatshirts, Black White
and Coral, Perfect For All Seasons, Good
Condition

762 Garage Lot: 4-Way Tire Iron, Blinker Light,
Nails, Paint Trays, Plastic Funnel, 22"L x 15"W
x 8"H

763 Craft Lot: Colored Paper Basket Weaving
Supplies, Cross Stitch Fabric and Floss, Many
Colors, All in Good Condition, Comes With
Tote (No Lid) 16"W x 23"L x 6"H

764 Royal Haeger Serving Dish, Good Condition,
10"W x 15"L

765 Vintage Set of Two Roadrunner Candles on
Wood Base With Creator Card Attached From
Scottsdale Arizona, Some Tail Missing on
Each, Fair to Good Condition, 7"L x 6"H

766 Super Cute Mr. Bunny With Pipe Pillow in
Tapestry-Like Design and Twill-Like Back,
Zips To Remove For Cleaning, 12"Sq

767 Ceramic "Swan Basket", Made in Brazil, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 6"T

768 5-Piece Pyrex, Spring Blossom Pattern, Loaf
Pan and Two Refrigerator Dishes With Lids,
3"W x 4"L and 5"W x 10"L

769 Hand Blown Glass Swan Figures, Very High
Quality Pieces in Very Good Condition, 3 1/2"T
to 5"T

77 New Kershaw Folding Knife, "Shuffle" Sealed,
6"L

770 (5) Vintage Candles, Leaves and Mushroom,
New Unused, 2"Diam to 3"L

771 Girl Scout Sash and Badges, Very Good
Condition, 20"L
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772 (2) Bowls, Green Glass Uranium?, Very Good
Condition, 4 7/8"Diam and 9"Diam

773 Vintage Chalkware Fruit, Vegetable Hanging
Plaques, Raven Art Creations - Ohio, Small
Chips on Lemon, Most Good Condition, 6"Diam

774 4 Qt Pyrex Glass Bowl in Good Condition, 10
1/2"Diam

775 Vintage Barbie Tandem Bicycle 3-Wheeler
With Roof, Plastic and Roof Cardboard, Wheels
Move, Good Condition, 12 3/4"L x 4 1/2"W x
10"H

776 Like New Wicker Basket Purse, 12"W x 5"D x
11"H

777 (2) Rae Dunn Easter Coffee Mugs in Good
Condition, 4 1/2"H

778 Vintage Mushroom Pixie Fairy Candles, Set of
(4) in Good Condition, 1 1/2"T to 4"T

779 Vintage Wedgewood Decorative Plate, Made in
England, Very Nice Serving Plate in Good
Condition, No Chips or Cracks, 9"Sq

78 New Armband Am/fm Radio With Headphones
By Insignia, in Package, 4 1/4"L x 2 1/4"W
Radio

780 Glass Cutting Board, Vegetable Garden,
Graphics Damaged on Backside, Otherwise
Good Condition, 15"L x 12"W

781 New Without Tags Ceramic Easter Bunny With
Basket Full of Eggs and Grass, 12"L x 6"W x
9"H

782 (3) Fire King Gay Fad Refrigerator Dishes, Two
With Lids, Plus Glasbake Clear Refrigerator
Dish With Lid, All Have Good Color, Probably
From The 1940s, No Chips or Cracks, Good
Condition, 4"Sq x 2 3/4"T and 3"T

783 New With Tags Home Interiors Frog
"Welcome" Lantern Decorative Metal Candle
Holder 69005, New Candle in Bottom Back,
7"W x 3"D x 9"H

784 Bears Catching Fish, Wildlife Scene Night
Light, Resin and Metal, With On/Off Switch,
Works Great, Good Condition, 6"W x 7 1/2"T

785 Stationary Gift Set, Journal, Notepad, Etc, 5"W
x 8"H

786 New In Box Pair of Adorable Sheep Salt &
Pepper Shakers Standing on a Fenced Field,
Fun Pair of Ceramic Woolies Perfect For The
Table, With Base 5 1/8"W x 3 1/2"D x 3 3/4"H

787 Vintage Treasure Island Hardcover Book in
Very Good Condition

788 (3) Vintage "Shadow" Pictures, Copper Edge
Frame, Good Condition, 4"W x 5"H

Lot Title

789 Belleek 3-Section Shamrock Tray, Made in
Ireland, Black Back Stamp, No Chips or
Cracks, 9 1/2"Diam

79 (12) Charles H. Hubbell WWII Airplane Prints,
Vintage War Plane Lithographs, Paper Art
Prints, Beautiful Pictures From Late 1940's,
Very Good Condition, Suitable For Framing,
Original Thompson Products Lithographs, 16
1/4" x 13 3/4"H

790 Set of (4) Ceramic Mugs Decorated With Image
of Ewe With Her Lamb and Handle Decorated
With Sheep, Adds A Touch of Country Spring
or Easter Decor, Very Good Condition, 5"W
With Handle, 3 1/4"Diam x 4"H

791 Like New (4) Corona Extra Glasses, 6"T

792 Decorative Boxes, Green 12"W x 6 3/4"H and
Black Treasure Chest Jewelry Box 7 1/2"L x 4
1/2"H, Good Condition

793 McCoy and Hull Planters, Very Good
Condition, 4"Diam and 5"Diam

794 New Bakeware Set, Metal/Enamel Speckle,
Loaf Pan Terra Cotta Color, Spring Green Cake
Pan (Used Once), Bright Fun Cheery Colors,
8"Diam and 8 1/2"L x 4 1/2"W

795 Ceramic Flip Flop Serving Tray, With Dip
Area, Like New, 14 1/2"L x 7"W x 2 1/2"H

796 Vintage Green Plastic Ice Bucket, 7 1/2"Diam x
9"T

797 Small Garage Cleanout, Flashlight, Spot Light
That Plugs Into Car Lighter, Clamp Shop Light,
Electrical Supplies, Good Condition to Like
New, 4"L to 15"L

798 VHS Lot, Black Beauty, Spirit, Lady and the
Tramp, Return to Neverland and More, Good
Condition

799 Panini Prizm Baseball Cards, All Sleeved 2021,
Very Good Condition, Approx 1000+ Cards,
Great Value!

8 Marilyn Monroe Framed Picture, 12 1/4"W x
18 1/4"H, Like New Condition

80 Graebel Pine Roll Top Desk, Five Drawers,
55"L x 45"H x 20"Deep, Roll Top Door is
Damaged, Some Drawer Glides May Need
Repair, Good Condition Otherwise, Roll Top
Slides Good, Drawer Slides Good.

800 17-Piece Tools and Paint Brushes, Fair to Good
Condition, Up To 13"L

801 New Sealed Yellow Concentrated Motorcraft
Antifreeze, 1 Gallon Jugs, Ten Jugs Total, Part
No. VC-13-G
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802 Christmas/Winter Decor Lot, Very Cute
Snowman, Decorative Faux Birdhouse, Silver
Christmas Tree Music Box, Gold Pinecone,
Good Condition, 9"W x 15"L x 12"H

803 (14) New Sealed Container Ford Motorcraft Dot
4 Brake Fluid, 1 Pt Bottles

804 Small Shed Clean Out Lot, Unused Spark
Plugs, Glue Gun, Rivelts and More, Some
Used, Some New, 14"Sq x 8"T

805 New With Tags Ladies Medium Wash
Distressed Denim Jeggings, Stretch, Size Junior
14

806 (4) Fairway Fanatics Trivia Golf Games, New
Sealed, 9"W x 11"L

807 2000 Princess Bride Barbie, New In Package,
12"T

808 Small 3 Oz Jar Candles, (8) Skittles Cherry and
(8) Lifesaver Pineapple, New In Box, 3"Diam x
2 1/2"T

809 Vintage Fangoria Magazine in Very Good
Condition, Stored Very Well by Original
Owner, T. Rex Terror, Horror Big Come Back

81 Wood Shelf With Key Hooks, Vintage Shoe
Horn, Handle is Damaged, 21"W x 4"D - 26"L

810 Harmonix Rock Band, Fender Stratocaster
Guitar For Rock Band Game, Plastic, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 33"W x
10"T

811 2002 Care Bear, Lucky Bear, Very Good
Condition, 10"T

812 Disney Princesses Metal Lunch Box, Good
Condition, 8"W x 3 1/4"D x 6 1/2"H

813 New Old Stock 1999 Pajama Fun Barbie, 12"T

814 2008 Mattel Spike Jr Imaginext Dinosaur,
Walks and Roars, New Batteries Included,
Some Minor Cosmetic Wear, Very Good
Working Condition, 14"L

815 (2) Vintage Games, 1967 and 1993, Complete,
Bridge For One Fine Edition and Pictionary,
Good Condition, 13"L to 18"L

816 (10) New Star Wars Burger King Toys, Plasti-
Packs, Approx 3 1/2"L

817 Fangoria #222 May 2003, Very Good
Condition, 82 Pages, Beyond Re Animator,
Bubba Ho Tep, Junk, Featured Articles

818 Melissa & Doug Disney Princess Wooden
Block Cube Puzzle, Makes Six Different
Scenes/Puzzles, See Photo On Back, Age 3+,
Very Good Condition, 8"Sq

819 New Old Stock 1998 Bubble Fairy Barbie, 12"T

Lot Title

82 Two New In Package 1992 Dale Earnhardt
Gold and Silver Edition Hologram Cards,
Limited Editions, 3" x 4"

820 John Deere Tractor Toy, Plastic, Good
Condition, 9"L x 6"W x 7"H

821 (10) The Archie Library Comics in Good
Condition

822 (3) Homemade Baby Burp Clothes, All New
Fabric, Very Absorbent Cotton, Approx 18"L x
8"W, Matching Bibs in Auction

823 (7) Barbie Dolls, Some of the Clothing Shows
Wear, Good Condition Overall, 12"L

824 Mickey Mouse Collectors Item, 70 Happy
Years of Mickey Sold Exclusively at Disney
Stores About 23 Years Ago as Mickey Is Now
93 Years Old, In The Container, Mickey's
Plush Red Pants 27" Round x 7"H Set Mickey
Black and White Steamboat Willie, Brave Little
Tailor, Sorcerer Mickey, All Tags and All
Characters 8"T to 10"T, Still Attached to
Container, Displayed in Glass Cabinet, Never
Played With, Like New Condition

825 New Old Stock Millennium Barbie, 12"T

826 Ten Archie Comic Books in Good Condition

827 (3) Adjustable Neck Size Homemade Baby
Bibs, New Never Used, Made Two Weeks Ago,
Cotton - Very Absorbent, Approx 9"W x 8"H,
Matching Burp Cloths in Auction

828 Women's Size 2XL Blair Pink Sleepwear Capri
Pants in Like New Condition

829 Vintage Set of (3) Candles Smiley Face,
Psychedelic Mushroom and Piece of Candy,
Unused in Very Good Condition, 3"T to 5"T

83 Two Farm Style Prints By Colleen Carson,
Good Condition, 10"W x 8"H Each

830 Game Lot: Scene It? Movie 2nd Edition and
Desperate Housewives Dirty Laundry Game
Both New and ESPN All Sports Trivia
Challenge, Balderdash and Cabbage Patch Kids
Game, Good Condition, 10"W

831 Fangoria #211 April 2002 Magazine, Very
Good Condition, 82 Pages, Blade II, Godzilla,
Resident Evil, Featured Articles

832 13-Piece Top Flite Monokote, Mostly New Old
Stock, 25" Rolls

833 Six Vests, Various Materials - Velvet, Pleather
and Knit, Size Medium, Good Condition

834 New Old Stock Kitchen Items, Stove Top Grill,
Salad Shooter, Can Opener and More, Up To
12"Diam
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835 (9) New Kitchen Items: Five Placemats,
Cookbook Holder, Classic Home Towel Set,
New Napkin Holder and Chef Basket, Up To
12"W x 18"L

836 (30) Misc Model Airplane Parts, Wheels,
Servo's and More, Some New Old Stock, Good
Condition, 18"W x 23"L

837 Ice Fishing Lot in Good Condition, (6) Poles,
(4) Older Tip Up and Ice Scoop, Up To 25"L

838 Vintage Set of (3) Character Candles, Winnie
The Pooh With Honey Pots, Penguin Candle,
Racoon, Unused - Good Condition, 3"T

839 (2) Toy Harley Davidson Motorcycles, Even
Have Kickstand to Hold Them Up, White One
Has A Rough, Paint Job on Front Fender Really
Neat, 4"L

84 Workforce Plastic Rolling Cart, Ready For
Your Tools, Good Condition, 32"W x 19"D x
40"H

840 Vintage Summertime Floating in a Tube
Candle, Very Good Condition, 5"Diam x 4"T

841 (6) New Old Stock Dino Coat Racks, Box
Damage from Storage, 16"W x 9 1/2"H

842 Betty Crocker Easy Bake Oven, 1973, Works,
Very Good Condition, No Pan Or Pusher, In
Original Box, 15"W x 12"H

843 (2) Power Ranger Toys, Good Condition, 10"T
to 13"T

844 Adult Size 8 1/2 Adidas Shoes in Good
Condition

845 Lululemon Women's Athletic Capri Legging,
Unsure of Exact Size, Believe Medium, Very
Good Condition

846 New Size 0-12 Mo. Easter Bunny Hat and Bib
Set

847 New Pokemon Battle Figure Set: Sirfetch'd,
Morpeko, Yamper, New Factory Sealed, 5"W x
7"H

848 New Old Stock 2009 Wizard of Oz Barbie,
Never Opened, Box in Rough Shape, Still Plays
Music, 12"T

849 New Paw Patrol Easter Super Adventure Kit,
With Imagine Ink Game Book, 12"W Box

85 (56) DVD's- Masters Of Horror, After Dark
Horror Fest, Too Many To List, Good Condition

850 Vintage Teenage Mutant Ninja Turtles Fishing
Box, Green, Good Condition, 11 1/2"W x 6"D x
4 1/2"H

851 (7) New Old Stock TY Beanie Babies, Package
Damage From Storage, 5"L

Lot Title

852 Vintage set of (4) Russ Berrie Candles, Good
Condition For Age, 4"T

853 Disney Princesses Book Bag, Good Condition,
13"W x 4"D x 16"H

854 Kenner Original Easy Bake Oven, Good
Condition, 12"W x 7"D x 13"H

855 Deluxe TV Poker Texas Holdem/Blackjack and
Video Poker, 6 Player, Untested As-Is, From
An Estate, Cosmetically Good Condition, 10"W
x 12"L

856 (15) New In Box Bee Harmonicas, Three
Colors, Metal and Wood, 5"L

857 Ten Archie Comic Books in Good Condition

858 (9) Vintage Toy Figures in Good Condition,
2"L to 11"L

859 Life Like HO Scale Police Station Kit, Still
Sealed in Bag, Nice Details, 11" Bag

86 Vintage Kenmore Sewing Machine And Table,
Looks Clean in Very Good Condition For Age,
24"W x 17"D x 31"H

860 Converse All Star Blue and White Shoes,
Men's Size 5 and Women's Size 7, Shows
Wear, Fair Condition

861 New In Box 1:10 Scale Big Wheel Monster
Truck, Remote Control, Age 8+, NQD, Read To
Run, Includes Transmitter, Charger, Control
and Batteries (Rechargeable), Speed 18K mlh,
21"W x 12"D x 11"H

862 Life Like HO Scale Fire Station Kit, Still
Sealed in Bag, Nice Details, 11" Bag

863 Box of Plasticware, Great Extras For Camping
or Cabin, Good Condition, 13"W x 16"L

864 Batman Backpack Like New, Color Your Own
Cowl New In Box, Flavored Lip Balm New In
Package, Magic Towel New In Package and
Two Size Small Batman T-Shirts, Two Size
Medium Batman T-Shirts in Fair to Good
Condition, Up To 12"W x 14"L

865 Inspirational and Adult Learning Books in Very
Good Condition, 35+ Hardcover and Paperback
Books

866 (9) Baking Items Like New Mini Food Cake
Pan, (4) Taco Shell Pans and Bread Pans,
Perfect For Making Cakes and Other Sweet
Treats, 10"W x 15"L to 5"W x 16"L

867 Milk Crate With Over (20) Glass Bottles, 3
1/2"T to 12"T

868 New With Tags Izod Size 16 - 16 1/2" x 34/35
Large Aqua Classic Stretch Fit Long Sleeve
Dress Shirt
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869 Girls Size 7/8 Pretty Puffer Jacket, London Fog
2-Tone Blues, No Hood, Good Condition

87 Singer Handy Stitch Handheld Sewing
Machine, With Instructions In Original Box,
6"W x 9"L

870 Ladies Size XS Gap Bibs in Good Condition

871 Eddie Bauer Goose Down Jacket, Aqua, Size
Medium, Minor Stains, Otherwise Good
Condition

872 Women's Size 1X M&C Sportswear White
Sweatshirt in Good Condition

873 (3) Ladies Basic Editions Shirts in Very Good
Condition: Size 16W Blue Sleeveless, Short
Sleeve 100% Rayon Multi Color Flower Shirt
Size XL and Short Sleeve Pink With Multi
Color Flowers Size XL

874 Logo 7 Size Large Michigan State Sweatshirt in
Good Condition

875 New Without Tags Bigfoot Size Medium Shirt

876 Women's Size Small Under Armour Hoodie in
Great Condition

877 Men's Size 2XL Pro Edge Knights Apparel,
Green MSU - Michigan State University Shirt
in Good Condition

878 Fleece Size 2X Jacket, Orange and Gray,
Soaring Eagle Logo, Great Condition

879 Women's Size Medium Victoria Secret Pink
Blue Pullover in Good Condition

88 Triangular Wind Chime Popular in Seaside
Communities, 6"W x 23"L

880 Wrangler Gray Dress Shirt, Men's Size XL,
Good Condition

881 Super Cute New Spring Summer Outfit, Size 16
Judy Blue Mid Rise Skinny Fit Capri and Size 1
Torrid Top Sleeveless Navy With White Like
New Top

882 Under Armour Womens White Zip Up Sweat
Shirt, Size Medium, Some Wear, Good
Condition

883 Women's Size Small/Medium Under Armour
Purple Pullover in Great Condition

884 Sterilite Tote With Lid, Good Condition, 16"W
x 35"L x 6"H

885 4-Tier Metal Shoe Rack, Very Good Condition,
24"W x 9"D x 25"H

886 Cat Tower or Play & Sleep Bed, New Never
Used, 25"W x 13"D x 21"H

Lot Title

887 Mystery Box, 15 Lbs 15"L x 11"W x 17"H,
Filled With Odds and Ends No Longer Needed
Here, Hand Held Games, Desk Supplies,
Computer/Sound Headphones, Four Books,
Slippers and More

888 Ladies Size Medium Teal Under Armour Crew
Sweatshirt With Kangaroo Pouch, Bright Fun
Colors

889 Two Pair Women's Size XL Very Stretchy
Pants, Poly Blends, New This Year in Great
Condition

89 Muhammad Ali VS Sonny Liston First Minute,
First Round 25th May 1965, GEM Like New
Condition, 35 7/8" x 23 7/8"

890 Three Sets of (4) Bed Risers, Black and White,
6 1/2"Sq and 4 1/2"Sq

891 Bath & Body Works At The Beach Lotion
Products, Some Used, Good Condition, 2.5 Oz
to 8 Oz

892 Home Theater Power Circuit, 8 Plug-Ins,
Labeled "By Monster Power" Good Condition,
11"L

893 Vintage Lot of Fisherman Books and Postcards,
Freshwater Fishing Tips and Techniques,
Glacier National Park Postcards and The
Freshwater Fisherman's Bible and Fish N Tips,
Good Condition, 4" to 10"

894 Adjustable Camo Ball Cap and Large Camo Hat
in Very Good Condition

895 New In Box Twill Slipcover, Fits Most
Loveseats Up To 68"W, 97% Polyester and 3%
Spandex

896 (32) Pair Presidential Dress Socks, Men's Size
10-13, Several Colors, New Old Stock

897 New Bass Pro Megacast 20 Reel, Includes 10
Lb Bass Pro Excel Fishing Line, 4 Bearing
System 5.1:1 Gear Ratio, Includes Manual, 4"L

898 Youth Size 4 1/2 Nike Revolution 3 Shoes
Sneakers in Good Condition

899 (3) New In Package 8' x 10' Camo Tarps, Dry
Top Tarps, Nice

9 Watercolor Print, R. Quareu, Beautiful, Mill by
River Scene, Very Good Condition, 26" x 18"

90 Snoopy 1958 Poster Schultz Hallmark Cards,
Has Wrinkles And Flaws, Good Condition For
Age, 28" x 20"

900 Computer Speakers, Left and Right, Unsure of
Brand, Said to Work, Some Wear, Good
Condition Overall, 8"T

129/133

08/02/25 06:07:12



Lot Title

901 2-Speed Fix Side Mirrors, Used Once, Bought
For Hauling Trailer - Then Sold Trailer, Good
Condition, 14"L Boxes

902 Hamilton Beach Electric Cooker With
Rotisserie Attachments, Good Condition, 20"W
x 13"D x 4 1/4"H

903 New Set of (8) Scheels, Used On Carts For
Movement, 1"Diam

904 Aura Cacia Discover Essential Oils Relaxation
Kit, Lavender, Sweet Orange, Patchouli, Chill
Pill, With Learning Guide, New, 4 x .25 Fl Oz

905 Amped Wireless High Power Wi-Fi Range
Extender Model REC22PG, Good Condition,
5"H

906 Vintage Colorful Coordinates Gloves From
Avon (Off White), Unused Still In Original Box

907 Like New CSI Crime Scene Investigation, 6th
Season, 7 Discs

908 White Hamilton Beach 1000W Microwave,
Powers On and Seems to Work But Doesn't
Heat Up Food, For Parts or Repair, As-Is, 20"W
x 14"D x 11"H

909 (3) Pair New Old Stock Welding Gloves, Great
Condition, 13 3/4"L

91 President JFK Framed Photo, Used, Older With
Flaws, Good Condition For Age, 18" x 14"

910 Vintage Women's Levis 560s in Good
Condition, Size 29 x 30

911 12V Oil Changer, Looks New, From An Estate,
7 3/4"L Box

912 Norelco Voyager Garment Steamer, In Original
Box, 8 1/4"T

913 Panasonic Camcorder, From An Estate,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
13"L Bag

914 Two Bicycle Helmets, An Adult and Child,
Good Quality, Very Good Condition, 12"W x
10"D

915 Set of (5) Railroad Baseball Hats, Two Grand
Trunk Western, Amtrak, Chicago Milwaukee,
Norfolk Southern, Amtrak Wear on Rim, Good
to Very Good Condition

916 Two Bottles Rise Beyonce Parfums, Silky Body
Lotion and Shower Gel, 2.5 Oz, Good Condition

917 New Tex Master Preformed Geometrically
Designed Stipple Brush, 8 1/2"Diam

918 (2) Packages of Lawn Chair Webbing, One
Unopened, Opened Barely Used, Packages
Marked 2 1/4" x 39' and 150'

Lot Title

919 Wood and Glass Jewelry Box, 2017, Never
Used, Still In Box, Very Good Condition, 9"W
x 5"D x 6"H

92 Enesco Divided Glass Wood Wall Curio Box,
Good Condition, 16 1/2" x 13" x 2"

920 New Meyer Non-Stick Cookware, Porcelain
Enameled Exterior, 12 1/2"Diam

921 New Bag of 250-Piece Wood Screws
Galvanized From Home Depot, 8211200, 1
1/2"L

922 New In Package Lot of (3) Cotton Laundry
Bags, Drawstring Closure, Good For Traveling
or Some In Service, 20" x 30"

923 The North Face Men's 34 Reg Nylon Khaki
Pants in Good Condition

924 White Gloves With Blue Grip Trim, 3 Packs of
6, Dirty From Storage

925 Two Nibco 4810 PVC Pipe Fittings, 45 Degree
Wye, A Few Small Abrasions on Edge of One,
Otherwise Very Good Condition, 3" x 3" x 3"

926 Farberware 8 1/2"Diam Fry Pan With Never
Stick Surface, 18/10 Stainless Steel and
Normandy 8 Qt Stainless Steel Stock Pot, Both
New In Box

927 (9) Pair of Socks, Four Size 4-10, Rest Slip
Guard Knit Slippers, All Look New, One Size
Fits Most

928 New Old Stock Garbage Bags, 2 Packs 30
Gallon and a Pack 39 Gallon

929 APC Battery Backup and Surge Protector
BE7506, Output 120V, Surge Output 120V,
Total Output Current 12A, Tested and Works,
Good Condition, 13"W x 7 1/2"D x 3 1/2"H

93 1965 Chevy Chevelle Advertisement In Very
Good Condition, 13 1/2" x 10 1/2"

930 Two Large Stainless Steel Bowls, Tealight
Candles, Safety Glasses and More, Most New
Old Stock, 1"Diam to 16"Diam

931 Oster Electric Meat and Food Grinder In
Original Box, Clean and Use, Good Condition

932 Case of 12 Nylon Brushes, 10"L

933 Toastmaster Hand Mixer With Attachments,
Very Clean, From An Estate, Tested and
Works, Good Condition, 7"L

934 Men's Size Large Under Armour Heatgear
Long Sleeve Shirt, Red and Black, Super Sharp,
Very Good Condition

935 17 Packs 12'L Decorative Chain, Gold Tone,
New Old Stock
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936 New Old Stock Butterfly Pins and Necklace and
Bracelet Sets, Gold Tone, 1 1/2"L to 24"L

937 Gate Hardware, Two Each Springs Approx 10"
and Hinges Approx 7", New Old Stock, Some
Dirt on Packaging

938 Misc Tools, Bungee Straps, Hammers, Pliers,
Brushes and More, Good Condition to New Old
Stock, 2 3/4"L to 18 3/4"L

939 (30) New Old Stock Handles, 10"L to 16"L

94 Two Windows For Crafts, 28" x 18", 28" x 23"
DIY Projects, Good Condition For Age

940 Regular Pencils, Short Pencils 3-Pack, 4-Pack
of Pocket Notebooks, Unsure How Many
Pencils, 2 Packs Scratch Paper, 3 3/4"L to 8"L

941 New Old Stock (4) Paint Tray Kits 14 1/4"L
and (6) 9" Roller Covers

942 Slat Board Hook, Approx 150+, 5"L

943 New Old Stock Case of 12 Cigarette and
Lighter Cases, 5 1/2"L Packages

944 (24) Furniture Legs, Many Uses, New Old
Stock, 14" x 2 1/2"

945 Large Jewelry Lot, Earrings, Necklace Sets and
More, New Old Stock, 1"L to 7"L

946 (12) John Deere Wind Chimes, Unsure of
Length, New Old Stock, 4 3/4"L Boxes

947 (11) Packs of 3 Steel Wool Pads, New Old
Stock, 8 1/2"L Packages

948 (16) New Old Stock Sewing Kits, Boxes 5
1/4"W x 10 1/4"L

949 (9) New Old Stock Bottles Texaco Havoline
Formula 3 SAE 10W-40 Motor Oil

95 Electric Fireplace Space Heater, Has
Thermostat, Logs Light Up 750 Watts, 1500
Watts, Good Condition, 20"W x 11"D x 24"H

950 New Old Stock Computer Paper, Almost 2800
Sheets, Continuous, 12" x 8"

951 Vintage Avon Bottles, In Original Boxes, and
Tooth Care Kids Books, From An Estate, Very
Good Condition to New Old Stock, 3"+

952 Nice and Soft Calvin Klein Performance
Sweatshirt, Women's Size XL, Good Condition

953 Vintage Women's Size 32 x 30 Levi 560 in
Good Condition

954 Conair Hot Stone Massage Kit, 20 Stones
Included Plus Tongs, Good Working Condition,
11 1/2"W x 10"D x 5"T

955 New Without Tags Smithsonian 900X Diecast
Microscope With Rugged Carrying Case and
Super Safe Optics Set, No Glass or Sharp
Instruments, Age 8+, 16"W x 14"D x 4"H

Lot Title

956 Bose Double Cube Redline Speakers, Top
Speaker Swivels, Left or Right, Takes Push in
Then Clip Wires Not Included, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, One of Two Sets
in Auction, 3"W x 5"D x 6"T

957 (3) Bags of Green Replacement Light Bulbs,
Good Condition, 3"T

958 Singer Sewing Machine Accessories Lot, New,
6"L Box

959 Monster Power Computer Power Center PC200,
High Performance, Two Outlet For Desktop,
Computer/Laptop Hook Up and Maximum
Surge Protection, 2 Outlets, 2" x 3 1/8" x 3"

96 Shark Navigator Professional, Was Cleaned,
Works Great, Excellent Suction, Cord Was
Repaired, Good Condition, 10"W x 46"H

960 (6) Pair Thinsulate Gloves, Four Youth Medium
and Two Youth Large, New Old Stock

961 New Vintage Coca Cola Electric Shaved Ice
Machine Nostalgia Electrics Brand, Great
Collectors Item, 9 1/2"T Box

962 New PJ768 Projecta Scope Projects and
Magnifies any Picture In Color or Black and
White on Any Projection Screen, White Wall or
Sheet, Without Films and Transparencies,
115V, 75W Bulb Only, 8 1/2"T Box

963 New In Original Box Sonic Comfort Theraplus
Electronic Neck and Shoulder Massager With
Optional Heat Therapy, 16"W x 7"D x 7"H

964 Health Smart 360 Degree Swivel Seat Cushion,
Chair Assist For Elderly, For Car, Twisting
Disc, Gray, Very Good Condition, 15"Diam

965 Official Great Lakes Loons Cap, High A Minor
League Baseball Affiliate of Los Angeles
Dodgers, Size Adjustable, Never Worn, Like
New Condition

966 Road Gear USA Bike Bag With Tire Repair
Metal Tool Kit Gear Inside, Very Good
Condition, 10"W x 5"T

967 (5) Dawn Ultra Platinum Dish Soap, Refreshing
Rain Scent, 24 Fl Oz, Dawn Power Wash Dish
Spray, Citrus Scent, 16 Fl Oz and Dawn
Platinum Power Wash Dish Spray Refill, Apple
Scent, 16 Oz, All New

968 Old Computer Software, C# +6.0 and 0S/2
Warp, Contents Appear Complete, Good
Condition, As-Is, 9 1/2"T Boxes

969 Pyrex Portables Insulated Food Carrier, Very
Good Condition, 12"W x 13 1/2"L x 5"H

97 Hot Wheels 30 Year Anniversary Large Charge
Red Line, Like New In Box, Car 3"L, Replica
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970 Cross Stitch Magazines and Plate Holders,
Good Condition to New, 5" to 8" Holders

971 Rada Aluminum Knives, (12) 3" Blade, (12) 4"
Blade and (9) 7" Blade, New Old Stock

972 Battery Backup Secure Electronics When
Power Is Out, 8 Outlets, Up To 50 Minute Run
Time, 345W, Looks Very Good Condition,
15"W x 9"D x 5"H Box

973 New College Fleece Throw, Microfiber Sport
Team Michigan, $35 Retail, 60" x 50"

974 Two New Packs of Packaging Tape, Each Pack
Contains Eight Rolls and One Handy Dispenser,
Each Roll 1.88" x 54.6 Yards, 16 Total Rolls,
Great For Packing, Mailing and Moving

975 Two New Adjustable Gentle Fit Dog Muzzles,
Allows For Panting and Drinking, Prevents
Barking and Biting, Size Large, Circumference
For 6"-8" Nose, New In Package

976 JCPenney Staple Gun Kit With Staples, New
Old Stock, 9 3/4"W Case

977 (2) Vintage Pair of Women's? 30 x 30 Levis
560 in Good Condition

978 Misc Houseware, Blue and Cream Striped 39 x
20 Cloth Rug, Plastic Ice Cube Tray 12"L,
Plastic 11"Diam OXO Salad Spinner in Good
Condition, Plastic Essentials White Tub 11 1/2"
x 14" x 5" in Very Good Condition, White
Standard 72" x 72" Shower Curtain and Liner in
Like New Condition, (3) Curtain Sheers
(Slightly Dinghy), No Tears/Snags and 50
1/2"W Curtain Valance, Brown Flower Print,
Like New Condition

979 Two Pair Men's Boots, Size 12 Cabelas and
Size 11 Snow Boots, Good Condition

98 Three Wood Seagull Bird Wall Hangings Art,
New in Package, 17"H x 12"W

980 New 12-Pack Hanes X-Temp Lightweight
Breathable Arch Support Odor Protection Crew
Socks, Size 6-12

981 Men's Size 10 1/2 New With Tags Avia 02 Air
Enduro Pro Comfort

982 Power Cord With 6 Plug Ins in Good Condition

983 New Pasa Pro Brand, Cooks, Drains and Serves
Pasta All In One Sauce Pan, 11"W x 11"D x 7
3/4"H

984 Aroma Rice Cooker, Good Condition, 9"Diam
x 9 1/2"T

985 Girls Size 12 Cloth Jean Shorts, Falls Creek in
Very Good Condition and Justice in Good
Condition

Lot Title

986 New Trump 2024 Camo Hat, With Velcro
Sizer, Very Nice

987 Weather Proof Speaker, In Original Package,
Untested As-Is, Looks To Be In Working
Order, 5 1/2"Diam x 5"L

988 Gibson Home Speckled Ceramic Non-Stick
Baking Pans, Two New 8"Diam and 8 1/2"W x
4 1/4"L Loaf Pan and 13"W x 8"L in Good
Condition

989 Three Boxes of Spoons, Same Design, At Least
200, 6"L

99 New Metal "Happy Place" Wall Hanging Sign,
20"W x 14"H

990 Women's Size 7 1/2 Tennis Shoes, Skecher
Flex Sole, Lovingly Worn But Good Condition,
Great For Running

991 Maroon Bathroom Rugs and a Small Scale
(Taylor) Model 3856BL, Works, Good
Condition, 8"L Scale

992 West Bend 2-6 Cup Hot Pot in Box, Very Good
Condition, 9"T Box

993 Rival Crock Pot, Model 3150, Good Condition,
12"Diam x 16" Deep

994 Old Cash Drawers, Metal 15"W x 10 1/2"L and
Plastic 14"W x 11 1/2"L

995 (2) Women's Vintage Levi's Comfort Fit Jeans,
Good Condition, Size 30 x 30

996 Collapsible Picnic Cooler, New 4-Person Cook
Set, New Old Stock Stanley Stainless Steel
Vacuum Bottle in Box, 1.1 Qt, 5 1/2"T Box to
16"W

997 Dog Kennel, Dirty But Good Condition, 22"W
x 35 1/2"D x 24 1/2"H

998 (2) Mystery Boxes, Good Condition, 15 3/4"L x
12"W x 17 3/4"H

999 Coolers: Igloo With Extendable Handle and
Wheels, Needs Cleaning, Good Condition,
27"W x 17"D x 20"T, Igloo in Working
Condition, Scuff and Scratches, 13"W x 9
1/2"D x 9"T and New Coleman 10"W x 9"D x 7
1/2"T Plus (13) New Old Stock Can Koozies,
Green and Blue
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MARCH 23 from 10-4pm
Thursday, MARCH 24 from 10-4pm
Friday, MARCH 25 from 11-6pm
Saturday, MARCH 26 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, MARCH 26!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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